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STAMP 
AUCTION

1757 1754 1761

2299 ex 2382 3216 3206 2642

1776 1780

750  1506 1755



706 707 708 709 710 711

713 714 716 717 718 719

720 721 722 723 724 725

726 727 728 731 732 734

736 737 738 740 741 742

743 744 745 746 747 748



751 752 753 754 758 759

762 771 772 773 774 775

777 781 785 787 788 797

799 800 801 803 804 816

818 827 859 862 890

895  916 918 963 980



POSTAL AUCTION 586 
Closes: Tuesday 2nd September 2025 

      INDEX
1 - 206 Collections & Accumulations 

 207 - 229 Collectables 
 230 - 422 Thematics 
 423 - 427 Accessories 
 428 - 452 Literature 
 453 - 683 New Zealand - Postal History 

684 - 705   - Postal Stationery 
 706 - 1178  - Definitives
 1179 - 1201  - Airmail
 1202 - 1381  - Commemoratives
 1382 - 1469  - Health 
 1470 - 1568  - Officials 

1569 - 1602  - Life Insurance
 1603 - 1623  - Postal Fiscals
 1624 - 1649  - Booklets

1650 - 1747 - Other 
1748 - 1811 - Revenues 
1812 - 1848  - Cinderellas 

 1849 - 1891 Polar 
 1892 - 1922 Flight Covers 
 1923 - 2047 Australia 
 2048 - 2313 Pacific Islands 
 2314 - 2501 Great Britain 
 2502 - 3070 British Commonwealth 
 3071 - 3314 Foreign 

  

IMPORTANT INFORMATION:
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries about any lots, contact our office. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of the estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 44p, USA 59c, 
Australia 90c, Canada 80c, Euro 50c, Japan ¥86, Hong Kong $4.63, Singapore 75c.

          






  

MANY LOTS ARE 
ILLUSTRATED ON 

OUR WEBSITE 
www.mowbrays.nz
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- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries about any lots, contact our office. 
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- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
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 


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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  




                
                


  
 


 
  




 
           


 


 





 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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AVOID MAIL DELAYS – BID VIA EMAIL, PHONE OR WEBSITE

CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  




                
                


  
 


 
  




 
           


 


 





 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
AAT 1957-95 complete on Seven Seas hingeless pages (111v & 1 m/s).  SG cat £126+.  FU.1 U $85
Abu Dhabi to Chile c1900-70s mainly used colln of approx 1650v on 176 pages in navy blue 
Warwick 55 album.

2 C/ $120

Aden 1939-57 mostly QEII period colln of 45 mostly mint on 2 pages.  Values to 20/- incl SG-listed 
shades: SG 55, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72 (20/-).  A little dupn of values to 1/-.  SG cat £196.

3 / $100

Africa unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.4 / $225
Africa unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.5 / $75
Airmail 1919-c1931 range of 99 diff, mostly Europe, on 16 old illustrated album pages.  Best items 
are Egypt SG 132 FU (cat £36) & Spain 1930 SG 608-17 mint.  Fine.  SG cat £117.

6 / $80

Airmail/Aviation 1950s-70s range of 38 diff sets on 35 pages.  Mostly British Comm issues (Antigua 
to Tonga), total 240 stamps (a little dupn in blocks etc).  SG cat £220.  LH mint.

7 M $125

Alderney 1983-2020 attractively written up colln of 683v & 50 m/s + 1 maximum card, on 120 
pages.  SG cat £840+.  All MUH.

8 * $600

Americas unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.9 / $75
Anguilla 1967-2006 aviation theme colln of 37 diff & 3 m/s on 6 pages.  MUH or FU (a couple are LH 
mint).  SG cat £54.

10 / $40

Antigua 1938-80 aviation/space theme colln of 71 diff & 6 m/s on 10 pages.  Noted 1938 GVI 6d, 1/-
, 5/- mint (cat £31), 1976 $10 SG 486 MUH & FU.  Mostly MUH from 1970s.  SG cat £161.

11 / $125

Antigua & Barbuda 1982-2006 comprehensive aviation theme colln of 63 diff & 20 m/s on 18 
pages.  Virtually all complete sets MUH (& some FU).  Noted WWII anniv issues, civil & military 
aircraft, balloons, airship.  Fine cond!  SG cat £290.

12 / $225

Ascension 1949-2014 aviation/space theme colln of 179 diff & 16 m/s on 25 pages.  Generally 
complete sets.  Mint, MUH (mostly) & FU.  Very attractive lot.  SG cat £283.

13 / $225

Asia unsold lots from previous auctions, estimated over $150.  Mint/used.14 / $75
Asia unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.15 / $225
Australia 1913-85 colln of used in Tasman loose-leaf album.  Incl simplified Roos to 5/-; simplified 
GV to 1/4d & GV "OS" to 1/4d; Airs & 1930s-40s commems (& Robes) complete FU (excl 5/- 
Bridge).  1964 high val Navigators also absent.  ATT section complete to 1987.  Good cond 
throughout.

16 U $250

Australia 1914-80 colln, sparse earlies incl 24 GV (specialised), a few 1930s commems, 5/- & 10/- 
Robes, 5/- Arms, 7/6d Navigator.  Moderate representation to decimals (incl decimal Navigators) & 
reasonably complete thereon.

17 * $200

Australia c1920s-2000 (& odd State) x 630v on 30 pages with odd cinderella.18 U $75
Australia 1927-90 mostly used colln in Tasman peg album (pages from 1913), no key earlies, but 
mostly complete from 1940s to mid 1980s.  Pages also for AAT & back of book but no stamps.

19 / $125

Australia 1928-78 basic colln on Seven Seas pages, reasonably complete from c1940-70.  431v & 2 
m/s & some variable cond.  Mint/MUH.

20 M* $125

Australia, NZ & a few other countries c1930s-80s accum of 318v & 1 m/s on 10 stock pages, incl 
Aust 1971 7c Xmas block of 7 mint/MUH; NZ 1940 Cent official set used; & a few other countries.  
Mint/MUH/used.

21 / $100

Australia 1966-92 comprehensive decimal colln of 800 diff almost all FU, in mounts on illustrated 
pages.  SG cat £585.

22 / $200

Australia 1980s-90s accum of CTO, mainly in part sheets, blocks etc.  About 1250 stamps.23 U $150
Australia & GB (mostly) c1850-1970s on 10 stock pages, approx 450v.  Noted Australia Arms set 
FU.  Mint/MUH/used.

24 / $60

Bahamas 1949-2010 comprehensive aviation/space exploration theme colln of 122 diff & 11 m/s in 
mounts on 17 pages.  Mostly MUH (& some FU) sets from 1970s onwards.  Very attractive.  Fine.  
SG cat £327.

25 / $250

Barbados 1949-2000 aviation & space exploration theme colln of 78 diff & 5 m/s in mounts on 13 
pages.  Mostly MUH (& some FU) sets from 1970s.  Attractive lot.  SG cat £135.  Fine.

26 / $100

Basutoland-Lesotho 1949-2000 aviation theme colln of 39 diff & 5 m/s in mounts on 8 pages.  
Mostly Lesotho issues in sets MUH incl 2000 Graf Zeppelin Airship m/s x 2 diff & 1989 Red Cross 
MUH & FU.  SG cat £69.

27 / $50

Barbuda 1974-93 aviation/space theme colln of 64 diff & 9 m/s on 14 pages.  About half are 
"Barbuda" or "Barbuda Mail" ovpts on Antigua.  Almost all complete sets.  MUH (mostly) or FU.  
Noted 1983 Bicent of Flight set of 4 & m/s; 1985 ICAO set of 4; 1993 $6 Dr Eckener & $6 "Graf 
Zeppelin" airship m/s SG 1456, 1457b; 1993 $5 Eckener SG 1528; all MUH.  SG cat £122.

28 / $90
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British Antarctic Territories 1963-2009 aviation theme colln of 52 diff mint, MUH & FU in mounts on 
6 pages.  Noted 1963 2/6d SG 12 mint & FU; 1971 7½p on 1/- m; 15p on 2/6d m; 1993 £5 SG 229 
MUH; 2005 FIDASE set MUH; 2009 Naval Aviation set MUH.  Also South George page (same 
theme) of 3 & 1992 10th Anniv m/s MUH.  Fine.  SG cat £175.

29 / $140

Bechuanaland-Botswana 1949-2000 aviation theme colln of 39 diff on 3 pages, incl several 
complete or near complete sets MUH & FU.  SG cat £68.

30 / $50

Bermuda 1941-99 aviation theme colln of 51 diff & 1 m/s in mounts on 7 pages.  Mostly MUH sets 
(& some FU) from 1975 onwards.  Attractive lot.  SG cat £99.

31 / $75

Birds 1928-2001 Kingfishers attractive colln/part display of 81v, 7 m/s & 3 covers on 9 pages & 
Hagners.  Mint/MUH & used.

32 C/ $100

Birds c1980-2010 unmounted colln of 28 diff m/s & 115v.  MUH & most attractive.33 * $200
British Africa c1890-1960s mainly used colln of 765v odds & ends on cutdown pages.34 / $50
British Commonwealth c1860-1960s accum in no order, in s/b, no Australia.  Incl fiscals, Postage 
Dues, remainder cancels etc, minor dupn (NZ) & mixed cond, 730+v.  SG approx £1000.  Mostly 
mint.

35 / $300

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus in special album, 191 stamps.  Complete except 
no Newfoundland alternative set, odd tone spot on album stamps appear unaffected.  Mint.

36 M $100

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus, 390v on 60 pages.  Mint & used.37 / $125
British Commonwealth 1937 GVI Coronation colln of 52 diff sets (almost all the omnibus sets of 3 
incl Hong Kong), ea on separate small sheet. Noted 7 with faults, otherwise fine. SG cat £165. Mint.

38 M $100

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus set (123 of 202v) on s/b pages.  Comprises 36 
sets of 3 & 15 other stamps.  Mostly MUH, odd stamp mint.

39 M* $100

British Commonwealth 1946 Victory Omnibus modest colln of 113v in blue Savoy album.  Mint.40 M $20
British Commonwealth 1949 UPU Omnibus colln of 278v (Brit Comm) & 58v (foreign) on stock 
pages.  Cat £415 & £240 respectively.  SG cat £650+.  Mint/MUH.

41 M* $300

British Commonwealth 1953 Coronation complete set of 106, mounted on 6 pages. SG cat £120. 
FU.

42 U $120

British Commonwealth 1953 Coronation complete set of 106, mounted on 6 pages. SG cat £200. 
Mint.

43 M $100

British Commonwealth 1977-82 x 60 diff m/s/sheetlets Silver Jubilee to Royal Birth.  MUH.44 * $150
British Commonwealth 1977 QEII Silver Jubilee Omnibus colln of 91v, 1 m/s & 11 covers, in blue 
SG album.  MUH.

45 C* $45

British Commonwealth 1978 Coronation Anniv Omnibus attractive colln of 140v, 43 m/s & 11 
booklets in blue Collecta album.  Mint/MUH.

46 M* $75

British Commonwealth Day 1983 Omnibus complete, total 54 sets plus Canada & Falkland Isl back 
prints.  SG cat £100+.  MUH.

47 * $75

British Empire 1890s-1920s QV-GV disorganised range of 112 diff on 6 old album pages.  Noted: 
Rhodesia 1910 ½d, 1d, 2½d Double Heads (cat £95, but some toned perfs).  There are plenty of 
other items though, cat £1-£5 or more each, which are in good clean cond, eg: Canada 1908 ½c 
Quebec (cat £9).  Mint.

48 M $90

British Honduras-Belize 1938-2005 aviation/space exploration theme colln of 53 diff & 4 m/s in 
mounts on 10 pages.  Mostly Belize issues in MUH sets (& some FU) from 1979 onwards, incl 1983 
200th Anniv of Manned Flight set of 2 m/s MUH (cat £35).  Fine & attractive.  SG cat £143.

49 / $115

British Virgin Isl 1949-2009 aviation & space exploration theme colln of 50 diff & 2 m/s in mounts on 
9 pages.  Mostly MUH & FU sets from c1983 onwards.  Attractive lot.  SG cat £119.

50 / $85

British West Indies 1880s-1920s small range of 56 mint & used on 7 old album pages.  Noted 
(sound) Antigua SG 23 used (cat £15); Barbados SG 110 GU/FU, 186 m (£16); Cayman Isl SG 2 m 
(£17), 9 m (£25) & 18 other mint; St Lucia SG 60 FU (£10) etc.  SG cat £205.  Also 2 other earlies 
(cat £180) damaged & not counted in cv above: Nevis SG 1 m (trimmed perfs); Leeward Isl; SG 7 
GU/FU (back thin).

51 / $150

Burma 1937-60s colln of 363v, some dupn on 4 pages & 12 stock pages.  Mint/MUH/used.52 / $75
Canada c1870-1980 colln of mint & used in 22-ring Premier 55 album & several hundred unsorted 
in attached glassine envs.  Earlies incl 1870-2 small queens (range 1c-8c, 7 u); 1897 Jubilee (1c-4c, 
5 m); 1897-QV ½c-10c range (17 m & u); 1912-25 GV era (c80 m & u); thereafter substantial 
representation (m & u).  Total c1500.

53 / $150

Canada-Newfoundland 1875-2007 colln of c600 mint & used in Premier 55 22-ring album.  Canada 
incl regn, official & postal due (1875- ).  Good coverage incl high val 1997 Mammals to $8 & 1999 
Airforce set complete (u).  Newfoundland (c50) from 1911-37 & incl complete Coronation issue (m).

54 / $100

Canada c1880-2015 duplicates on 20 stock pages, incl various booklet panes.  Used.55 U $100
Canada 1890s-c1970 rather disorganised colln of approx 495 mint & used on 23 well-filled pages.  
Much low cv material but also some better items noted, eg: 1946 $1 Ferry x 2 used.  A little dupn.

56 / $80
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British Antarctic Territories 1963-2009 aviation theme colln of 52 diff mint, MUH & FU in mounts on 
6 pages.  Noted 1963 2/6d SG 12 mint & FU; 1971 7½p on 1/- m; 15p on 2/6d m; 1993 £5 SG 229 
MUH; 2005 FIDASE set MUH; 2009 Naval Aviation set MUH.  Also South George page (same 
theme) of 3 & 1992 10th Anniv m/s MUH.  Fine.  SG cat £175.

29 / $140

Bechuanaland-Botswana 1949-2000 aviation theme colln of 39 diff on 3 pages, incl several 
complete or near complete sets MUH & FU.  SG cat £68.

30 / $50

Bermuda 1941-99 aviation theme colln of 51 diff & 1 m/s in mounts on 7 pages.  Mostly MUH sets 
(& some FU) from 1975 onwards.  Attractive lot.  SG cat £99.

31 / $75

Birds 1928-2001 Kingfishers attractive colln/part display of 81v, 7 m/s & 3 covers on 9 pages & 
Hagners.  Mint/MUH & used.

32 C/ $100

Birds c1980-2010 unmounted colln of 28 diff m/s & 115v.  MUH & most attractive.33 * $200
British Africa c1890-1960s mainly used colln of 765v odds & ends on cutdown pages.34 / $50
British Commonwealth c1860-1960s accum in no order, in s/b, no Australia.  Incl fiscals, Postage 
Dues, remainder cancels etc, minor dupn (NZ) & mixed cond, 730+v.  SG approx £1000.  Mostly 
mint.

35 / $300

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus in special album, 191 stamps.  Complete except 
no Newfoundland alternative set, odd tone spot on album stamps appear unaffected.  Mint.

36 M $100

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus, 390v on 60 pages.  Mint & used.37 / $125
British Commonwealth 1937 GVI Coronation colln of 52 diff sets (almost all the omnibus sets of 3 
incl Hong Kong), ea on separate small sheet. Noted 7 with faults, otherwise fine. SG cat £165. Mint.

38 M $100

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus set (123 of 202v) on s/b pages.  Comprises 36 
sets of 3 & 15 other stamps.  Mostly MUH, odd stamp mint.

39 M* $100

British Commonwealth 1946 Victory Omnibus modest colln of 113v in blue Savoy album.  Mint.40 M $20
British Commonwealth 1949 UPU Omnibus colln of 278v (Brit Comm) & 58v (foreign) on stock 
pages.  Cat £415 & £240 respectively.  SG cat £650+.  Mint/MUH.

41 M* $300

British Commonwealth 1953 Coronation complete set of 106, mounted on 6 pages. SG cat £120. 
FU.

42 U $120

British Commonwealth 1953 Coronation complete set of 106, mounted on 6 pages. SG cat £200. 
Mint.

43 M $100

British Commonwealth 1977-82 x 60 diff m/s/sheetlets Silver Jubilee to Royal Birth.  MUH.44 * $150
British Commonwealth 1977 QEII Silver Jubilee Omnibus colln of 91v, 1 m/s & 11 covers, in blue 
SG album.  MUH.

45 C* $45

British Commonwealth 1978 Coronation Anniv Omnibus attractive colln of 140v, 43 m/s & 11 
booklets in blue Collecta album.  Mint/MUH.

46 M* $75

British Commonwealth Day 1983 Omnibus complete, total 54 sets plus Canada & Falkland Isl back 
prints.  SG cat £100+.  MUH.

47 * $75

British Empire 1890s-1920s QV-GV disorganised range of 112 diff on 6 old album pages.  Noted: 
Rhodesia 1910 ½d, 1d, 2½d Double Heads (cat £95, but some toned perfs).  There are plenty of 
other items though, cat £1-£5 or more each, which are in good clean cond, eg: Canada 1908 ½c 
Quebec (cat £9).  Mint.

48 M $90

British Honduras-Belize 1938-2005 aviation/space exploration theme colln of 53 diff & 4 m/s in 
mounts on 10 pages.  Mostly Belize issues in MUH sets (& some FU) from 1979 onwards, incl 1983 
200th Anniv of Manned Flight set of 2 m/s MUH (cat £35).  Fine & attractive.  SG cat £143.

49 / $115

British Virgin Isl 1949-2009 aviation & space exploration theme colln of 50 diff & 2 m/s in mounts on 
9 pages.  Mostly MUH & FU sets from c1983 onwards.  Attractive lot.  SG cat £119.

50 / $85

British West Indies 1880s-1920s small range of 56 mint & used on 7 old album pages.  Noted 
(sound) Antigua SG 23 used (cat £15); Barbados SG 110 GU/FU, 186 m (£16); Cayman Isl SG 2 m 
(£17), 9 m (£25) & 18 other mint; St Lucia SG 60 FU (£10) etc.  SG cat £205.  Also 2 other earlies 
(cat £180) damaged & not counted in cv above: Nevis SG 1 m (trimmed perfs); Leeward Isl; SG 7 
GU/FU (back thin).

51 / $150

Burma 1937-60s colln of 363v, some dupn on 4 pages & 12 stock pages.  Mint/MUH/used.52 / $75
Canada c1870-1980 colln of mint & used in 22-ring Premier 55 album & several hundred unsorted 
in attached glassine envs.  Earlies incl 1870-2 small queens (range 1c-8c, 7 u); 1897 Jubilee (1c-4c, 
5 m); 1897-QV ½c-10c range (17 m & u); 1912-25 GV era (c80 m & u); thereafter substantial 
representation (m & u).  Total c1500.

53 / $150

Canada-Newfoundland 1875-2007 colln of c600 mint & used in Premier 55 22-ring album.  Canada 
incl regn, official & postal due (1875- ).  Good coverage incl high val 1997 Mammals to $8 & 1999 
Airforce set complete (u).  Newfoundland (c50) from 1911-37 & incl complete Coronation issue (m).

54 / $100

Canada c1880-2015 duplicates on 20 stock pages, incl various booklet panes.  Used.55 U $100
Canada 1890s-c1970 rather disorganised colln of approx 495 mint & used on 23 well-filled pages.  
Much low cv material but also some better items noted, eg: 1946 $1 Ferry x 2 used.  A little dupn.

56 / $80
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Canada c1940s-c1990s colln in good 16 page (8 leaves) s/b.  Nice range, most MUH incl a few 
plate blocks.  A few esp high fv used or no gum.  About 700 stamps.

57 / $75

Canada 1964-2002 Xmas stamps in Lindner s/b, appears complete.  From 1990 sets are blocks of 4 
& 2000-2 all values complete bklts 6-10.  FV c$300.  MUH.

58 * $200

Canada c1980-96 colln of c1250 mint & used on pre-printed pgs in 22-ring Warwick album.  
Substantially complete & incl most m/ss (MUH) & stamps in attached envelopes (c500, which incl 
stamps outside of 1980-96).  Tidy cond, m/ss alone cat c£110.

59 / $150

Cape of Good Hope 1864-1904 accum of 181v incl mutiples, on 7 stock pages.  GU/FU.60 U $40
Cinderellas c1900-2025 range NZ & World, some dupn & incl "fantasy" Russian republics, exbn 
labels, publicity stickers etc.  Mint/MUH/used.

61 / $60

Colombia to France c1900-70s mainly used colln of approx 1000v on 113 pages, in deep blue 
Warwick album.

62 / $90

Cook Isl 1937-50 near complete range of 33 diff on 2 album pgs, incl 1937 Coronation ovpt varieties 
SG 124a, 125a, 1938 1/-, 2/-, 3/- set single wmk, 1944-6 ½d-3/- multiple wmk set, 1943 5/- Arms SG 
132, 1950 ½d-3/- Pict set.  SG cat £297.  Mint.

63 M $135

Cook Isl 1953-80 colln, seems complete on pages.  Cat £650+.  Fine lot.  FU.64 U $300
Cyprus 1912-66 useful colln of 137 diff on 4 Hagner pages, incl 1912-25 GV Heads x 22 mint or FU, 
1934 GV Picts to 9p (both mint & FU); 1935 9p Jubilee mint (1 toned perf); 1938-51 GVI to 9p mint 
(13) & to 45p FU (16); 1962-6 commem sets x 17 MUH.  Fine cond . SG cat £465.  Mint, MUH & 
used (mostly FU).

65 / $300

Egypt 1926-65 colln of 319 + 4 m/s on 23 pages.  Defins mostly used, many commem sets.  Nice 
condition throughout.  SG cat £347.  Mix of mint & FU.

66 / $225

Europa 1956-61 range of 162v on 11 stock pgs.  Misc singles/sets/multiples. SG approx £100. MUH.67 * $75
Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.68 / $225
Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.69 / $75
France to Hungary c1860-1980 approx 1400v & 1 m/s on 153 pages, no GB present.  
Mint/MUH/used.

70 / $150

France c1910-c2020 colln of 789v on 19 pages.  Used.71 U $75
French African Community countries 1960s-2000s space exploration theme colln of 66 diff & 4 m/s 
on 23 Hagner pages.  All large pictorials, incl many attractive engraved designs.  Rockets, satellites, 
astronauts, telecoms etc.  Attractive lot.  SG cat approx £120.  MUH.

72 * $100

Gambia 1880-1949 seln of 80 mostly mint on pgs.  Noted mint 1927 GV Picts 4d red-yellow GU/FU 
& 7½d purple-yellow, 1938 2/- to 10/- GVI Picts (5v) & 1948 £1 Silver Wedding.  SG cat £440+.

73 / $200

GB c1841-1967 defins most used specialised colln, c300 stamps on pages (& a few stockcards & 
packets).  QV sparse before 1887, good coverage EVII, GVI & QEII Wildings.  Rather untidy mixed 
cond but good cv.

74 / $150

GB 1841-1977 used dups from 1d red-brown to £2 Machin with various shades, perfs & wmks 
present.  Possibly 2000+v on 22 stock pages.

75 U $125

GB c1860s-1967 colln on cut down L/H album hingeless pages & Hagner.  A few useful items, 
some mixed cond, some of the 17 QV items no gum etc.  430+ stamps.  Cat £3000+.  Mint/MUH.

76 M* $400

GB c1910-2000 used colln of 717v (simplified basis) in green Warwick 22 springback album, very 
little dupn however key items generally absent.

77 U $150

GB c1912-90s high value defs accum in s/b.  Good range from Seahorses to £10 Britannia.  Over 
400 stamps.  Huge cv but most with parcel cancels, creases etc.

78 U $150

GB 1924-92 colln (general) in SG GB stamp album, reasonably complete to late 1980s, 1884v. 
GU/FU.

79 U $120

GB 1953-2014 used accum & dupn in 2 large s/bs, no defins/regionals seen.80 U $200
GB c1957-2000 Regionals (Wildings, Machins & Pictorials) specialised used colln on pages & 
envelope.  Untidy, about 175 stamps.

81 U $40

GB Regionals 1958-86 range of 386v on 21 pages with paper & phosphor variations.  Dupn.  FU.82 U $50
GB 1967-c2000 QEII Machins specialised used colln on pages (& 3 envelopes).  Untidy but good 
range, no high vals.  About 350 stamps.

83 U $85

GB 1971-90 commems, appears complete in 2 s/bs & incl a few gutter pairs (795v + 6 m/s).  MUH.84 * $300
GB c1980 RAF souvenir signed covers x 52 diff, ex Guernsey & mainly Jersey, in 26 Hagners.85 C $75
GB & Channel Isl c1969-90s collns on pages & envelopes - Jersey & Guernsey, also IOM.  Untidy.  
Over 400 stamps, nearly all used.

86 / $75

Germany 1945-84 colln in Davo album.  Incls Allied Zones, West Germany & West Berlin.  Good 
coverage but key items nearly all absent.  Over 1300 stamps.  Mint & used.

87 / $250

Germany 1970-92 substantially complete used colln on standard pages in boxed Davo album 
(Nederland binder).  SG cat £1120+.  All appear FU.

88 U $300
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Germany-West Berlin c1955-71 colln on pages in mounts, mostly complete 200+ stamps.  Cat 
approx £225.  FU.

89 U $100

Germany-East 1949-1975 mostly used/CTO colln & reasonably complete in good cond Davo 
standard album.  Also present some mint (eg: 1951 Chinese Friendship set, 12pf thinned & not 
counted in cat value).  SG cat £2200+.

90 / $500

Ghana 1958-99 airmail/aviation/space theme colln of approx 100 diff & 21 m/s in mounts on 21 
pages.  SG cat £120.  Mostly MUH & FU.

91 / $90

Gibraltar 1949-2008 aviation/space theme colln of 62 diff & 8 m/s on 12 pages.  MUH (from 1982), 
mint & FU.  Noted 1982 1p-£5 defin set MUH (& many FU values incl £5), 2006 Airmail Service 
Anniv set MUH, 2008 NASA Anniv set MUH & many other sets.  Fine cond.  SG cat £175.

92 / $140

Greece 1861-c1990 colln in 2 Davo standard albums with dustboxes, commencing with 27 various 
(Athens ptg) Hermes Heads, & then a useful range, with little or no dupn, & mint/MUH more recent 
issues.  Vol I 731v, Vol II 406v, 2 m/s & incl misc loose/pamphlets & a few covers.  Cat £1000+.

93 / $400

Greece c1870-1920s seln of 90 Hermes Heads & 75 misc Thrace, Samos & Crete etc.  Dupn & 
very mixed cond, on 14 stock pages.  Mainly used.

94 / $120

Grenada 1949-2000 very comprehensive aviation theme colln of 145 diff & 29 m/s MUH (mostly) & 
FU, on 28 pages.  Virtually all complete sets, incl many RAF/WWII related, with all relevant m/s.  
Also some airship sets.  Colourful & attractive lot.  Fine  condition.  SG cat £292.

95 / $220

Grenada 1969-86 space exploration theme colln of 66 diff & 10 m/s on 13 pages.  Almost all 
complete sets MUH & CTO.  Colourful lot (with low cv).  SG cat £42.

96 / $35

Grenada Grenadines 1974-2000 comprehensive aviation/space exploration theme colln of 137 diff 
& 35 m/s MUH & FU, on 31 pages.  Fine cond.  Colourful lot.  SG cat £270.

97 / $190

Guernsey 1941-92 attractive colln in SG multi-ring album with stamp booklets/panes & various 
covers/packs etc loose.  Cat Bout £550.  Mint/MUH/used.

98 C/ $350

Guyana 1968-2005 aviation/space theme colln of 68 diff & 11 m/s on 12 pages.  MUH & CTO.  
Colourful.  SG cat £109.

99 / $90

Guyana c1980s A Nightmare on Elm Street!  Ovpts & surcharges galore, 70v, on 19 stockcards.  
Some priced for sale @ $173+.  Some dupn, ideal for sorting on a wet Sunday afternoon.  All 
appear to be mint/MUH.

100 M* $45

Hong Kong c1905-2008 accum of 116v, 12 m/s & 3 diff FDCs, some dupn.  Noted 1999 defins 
range to $50 MUH on 6 stock pages.  Mint/MUH/used.

101 C/ $120

Hong Kong 1941-2011 aviation/space theme colln of 29 diff & 4 m/s in mounts on 7 ages.  Noted 
1941 $1 SG 168 FU (light parcel crease).  1984 Aviation set of 4 MUH & FU, 1999 $50 Airport FU.  
SG cat £96.

102 / $70

Hummingbirds 1972-2007 x 9 diff values & 20 diff m/s on 5 Hagners.  MUH.103 * $75
Iceland to KUT c1900-70s x 1180v & 2 m/s on 121 pages.  Mint/MUH/used.104 / $125
India & States & Pakistan etc c1880-c1970 large used accum on 19 stock pages & 7 pages.105 U $125
India 1929-78 airmail/aviation theme colln of 66 diff in mounts on 8 pages.  Noted 1929 Air set of 6 
used; 1940 14A SG 277 mint; 1954 Stamp Cent set mint, 1955 1R8A SG 368 mint & FU.  Good 
cond.  SG cat £204.

106 / $150

India 1979-2000 comprehensive aviation theme colln of 71 diff & 1 m/s MUH & FU, in mounts on 7 
pages.  Noted 1984 SG 1114-47 setenant block MU H& FU; 1986 SG 1184-6  MUH & FU; 1992 SG 
1516-7 setenant pair MUH (cat £44).  Fine.  SG cat £224.

107 / $180

India 2003-12 comprehensive aviation theme colln of 59 diff, 11 m/s & 1 FDC in mounts on 15 
pages.  Virtually all complete sets.  Fine & attractive.  SG cat £168.

108 C/ $130

IOM 1958-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Substantially complete with 
only a few sets/part sets missing.  Incl a range of 1990 sheetlets, m/ss, 1987 & 1991 Racing m/ss & 
1993 Ships (1c - £5).  SG cat c£350.  MUH.

109 * $225

IOM 1973-77 colln of 25 diff FDCs & presentation packs.  MUH.110 C* $45
IOM 1973-92 Davo album complete, incl m/s.  2kgs weight.  Mint/MUH.111 / $250
IOM 1978-99  comprehensive aviation theme colln of 64 diff, 11 m/s & 1 FDC in mounts on 13 
pages.  Both MUH & FU sets of most relevant issues.  Attractive.  SG cat £71.

112 C/ $60

IOM 2000-18 very comprehensive aviation theme colln of 104 diff & 15 m/s in mounts on 19 pages.  
Both MUH & FU sets of virtually all issues (& some selvedge variants!)  Very attractive.  SG cat 
£209.

113 / $175

Ireland 1948-2019 airmail/aviation theme colln of 90 diff & 7 m/s in mounts on 13 pages.  Noted 
1948 1d - 1/5d Air set of 7 mint & FU, 1961 Aer Lingus set ditto, then various commem & special 
issues from 1978 on (incl 2001 "Epic Journeys" m/s & 2 sets SG 1383-8).  Fine cond.  SG cat £207.

114 / $165

Jamaica 1949-99 aviation/space exploration theme colln of 47 diff & 1 m/s in mounts on 7 pages.  
Mostly MUH and/or FU sets 1970s onwards.  SG cat £61.

115 / $45

Jersey 1941-c2000 colln of 29v & 1 m/s (mint/MUH), 4 diff booklets & 8 covers incl Wartime, local 
reg'd cover & envelope misc used.

116 C/ $75
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Germany-West Berlin c1955-71 colln on pages in mounts, mostly complete 200+ stamps.  Cat 
approx £225.  FU.

89 U $100

Germany-East 1949-1975 mostly used/CTO colln & reasonably complete in good cond Davo 
standard album.  Also present some mint (eg: 1951 Chinese Friendship set, 12pf thinned & not 
counted in cat value).  SG cat £2200+.

90 / $500

Ghana 1958-99 airmail/aviation/space theme colln of approx 100 diff & 21 m/s in mounts on 21 
pages.  SG cat £120.  Mostly MUH & FU.

91 / $90

Gibraltar 1949-2008 aviation/space theme colln of 62 diff & 8 m/s on 12 pages.  MUH (from 1982), 
mint & FU.  Noted 1982 1p-£5 defin set MUH (& many FU values incl £5), 2006 Airmail Service 
Anniv set MUH, 2008 NASA Anniv set MUH & many other sets.  Fine cond.  SG cat £175.

92 / $140

Greece 1861-c1990 colln in 2 Davo standard albums with dustboxes, commencing with 27 various 
(Athens ptg) Hermes Heads, & then a useful range, with little or no dupn, & mint/MUH more recent 
issues.  Vol I 731v, Vol II 406v, 2 m/s & incl misc loose/pamphlets & a few covers.  Cat £1000+.

93 / $400

Greece c1870-1920s seln of 90 Hermes Heads & 75 misc Thrace, Samos & Crete etc.  Dupn & 
very mixed cond, on 14 stock pages.  Mainly used.

94 / $120

Grenada 1949-2000 very comprehensive aviation theme colln of 145 diff & 29 m/s MUH (mostly) & 
FU, on 28 pages.  Virtually all complete sets, incl many RAF/WWII related, with all relevant m/s.  
Also some airship sets.  Colourful & attractive lot.  Fine  condition.  SG cat £292.

95 / $220

Grenada 1969-86 space exploration theme colln of 66 diff & 10 m/s on 13 pages.  Almost all 
complete sets MUH & CTO.  Colourful lot (with low cv).  SG cat £42.

96 / $35

Grenada Grenadines 1974-2000 comprehensive aviation/space exploration theme colln of 137 diff 
& 35 m/s MUH & FU, on 31 pages.  Fine cond.  Colourful lot.  SG cat £270.

97 / $190

Guernsey 1941-92 attractive colln in SG multi-ring album with stamp booklets/panes & various 
covers/packs etc loose.  Cat Bout £550.  Mint/MUH/used.

98 C/ $350

Guyana 1968-2005 aviation/space theme colln of 68 diff & 11 m/s on 12 pages.  MUH & CTO.  
Colourful.  SG cat £109.

99 / $90

Guyana c1980s A Nightmare on Elm Street!  Ovpts & surcharges galore, 70v, on 19 stockcards.  
Some priced for sale @ $173+.  Some dupn, ideal for sorting on a wet Sunday afternoon.  All 
appear to be mint/MUH.

100 M* $45

Hong Kong c1905-2008 accum of 116v, 12 m/s & 3 diff FDCs, some dupn.  Noted 1999 defins 
range to $50 MUH on 6 stock pages.  Mint/MUH/used.

101 C/ $120

Hong Kong 1941-2011 aviation/space theme colln of 29 diff & 4 m/s in mounts on 7 ages.  Noted 
1941 $1 SG 168 FU (light parcel crease).  1984 Aviation set of 4 MUH & FU, 1999 $50 Airport FU.  
SG cat £96.

102 / $70

Hummingbirds 1972-2007 x 9 diff values & 20 diff m/s on 5 Hagners.  MUH.103 * $75
Iceland to KUT c1900-70s x 1180v & 2 m/s on 121 pages.  Mint/MUH/used.104 / $125
India & States & Pakistan etc c1880-c1970 large used accum on 19 stock pages & 7 pages.105 U $125
India 1929-78 airmail/aviation theme colln of 66 diff in mounts on 8 pages.  Noted 1929 Air set of 6 
used; 1940 14A SG 277 mint; 1954 Stamp Cent set mint, 1955 1R8A SG 368 mint & FU.  Good 
cond.  SG cat £204.

106 / $150

India 1979-2000 comprehensive aviation theme colln of 71 diff & 1 m/s MUH & FU, in mounts on 7 
pages.  Noted 1984 SG 1114-47 setenant block MU H& FU; 1986 SG 1184-6  MUH & FU; 1992 SG 
1516-7 setenant pair MUH (cat £44).  Fine.  SG cat £224.

107 / $180

India 2003-12 comprehensive aviation theme colln of 59 diff, 11 m/s & 1 FDC in mounts on 15 
pages.  Virtually all complete sets.  Fine & attractive.  SG cat £168.

108 C/ $130

IOM 1958-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Substantially complete with 
only a few sets/part sets missing.  Incl a range of 1990 sheetlets, m/ss, 1987 & 1991 Racing m/ss & 
1993 Ships (1c - £5).  SG cat c£350.  MUH.

109 * $225

IOM 1973-77 colln of 25 diff FDCs & presentation packs.  MUH.110 C* $45
IOM 1973-92 Davo album complete, incl m/s.  2kgs weight.  Mint/MUH.111 / $250
IOM 1978-99  comprehensive aviation theme colln of 64 diff, 11 m/s & 1 FDC in mounts on 13 
pages.  Both MUH & FU sets of most relevant issues.  Attractive.  SG cat £71.

112 C/ $60

IOM 2000-18 very comprehensive aviation theme colln of 104 diff & 15 m/s in mounts on 19 pages.  
Both MUH & FU sets of virtually all issues (& some selvedge variants!)  Very attractive.  SG cat 
£209.

113 / $175

Ireland 1948-2019 airmail/aviation theme colln of 90 diff & 7 m/s in mounts on 13 pages.  Noted 
1948 1d - 1/5d Air set of 7 mint & FU, 1961 Aer Lingus set ditto, then various commem & special 
issues from 1978 on (incl 2001 "Epic Journeys" m/s & 2 sets SG 1383-8).  Fine cond.  SG cat £207.

114 / $165

Jamaica 1949-99 aviation/space exploration theme colln of 47 diff & 1 m/s in mounts on 7 pages.  
Mostly MUH and/or FU sets 1970s onwards.  SG cat £61.

115 / $45

Jersey 1941-c2000 colln of 29v & 1 m/s (mint/MUH), 4 diff booklets & 8 covers incl Wartime, local 
reg'd cover & envelope misc used.

116 C/ $75
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Jersey 1941-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Appears complete apart 
from late 1993 (aviation m/s, contemporary art & Xmas).  Hint of toning mostly on edges of pages.  
SG 1-639.  Cat c£400.  MUH.

117 * $225

Jordan 1949-2012 aviation/airmail theme colln of 60 diff & 1 m/s.  Noted 1950 5-150fils Airmail set 
of 7 SG 295-301 mint; 2012 Aerobatic Display Team SG 2411-4 MUH (incl m/s).  SG cat £93.

118 / $70

Kazakhstan 1992-2008 aviation/space theme colln of 61 diff & 6 m/s on 10 pages.  Noted 1992 ovpt 
set SG 6-8 MUH, 1996 SG 131-2 setenant pair MUH, 1997 Space sheetlet SG 166-8, 1998 Space 
SG 207-8 each in sheetlet of 8, 2001 SG 307 m/s, 329-330 set, 2007 SG 547-8 set, 2008 574-5 set, 
1996 SG 116-8 set, all MUH.  Fine comprehensive lot.  SG cat £274.

119 / $225

Kenya (also earlier KUT) 1935-75 aviation theme colln of 49 diff & 1 m/s in mounts on 8 pages.  
Mostly MUH sets from 1967 (& some FU).  SG cat £51.  Fine.

120 / $35

Kiribati 1980-2010 comprehensive aviation/space theme colln of 81 diff & 10 m/s on 14 pages.  
Mostly complete sets MUH (2 with diagonal "SPECIMEN" ovpt).  Also 1 page of earlier Gilbert & 
Ellice Isl issues (aviation-related).  Fine cond.  SG cat £143.

121 / $110

Korea to Niue c1910-80s colln of 715 & 2 m/s on 90 pages.  Mint/MUH/used.122 C/ $75
KUT/Tanzania 1938-67 range of 79 diff on 7 pages.  Noted KUT 1938-54 40c, 3/-, 1952 1/- Royal 
Visit, QEII 5/-, 10/-, all FU; & Tanzania 1967 5c - 10/- Fish (ie: no 20/-).  Nice cond.  Cat £82.

123 / $50

Luxembourg 1979-85 133v + Framas, most attractive.  SG cat £340+.  MUH.124 * $150
Malayan States, North Borneo & Labuan c1890-1970s remnants colln of 400+v, mainly used on pgs.125 / $60
Malaya & States c1900-70s mainly used colln of 432v with odd revenue, dupn & mixed cond.126 / $50
Malaya-Straits Settlements 1880s-1945 remaindered colln of 236v on 14 pages, with a few 
revenues & dupn.  SG cat £300+.  Used.

127 U $100

Montserrat 1949-2003 aviation/space exploration theme colln of 42 diff & 9 m/s in mounts on 11 
pages.  Mostly MUH sets from 1970s onwards.  Fine.  SG cat £90.

128 / $65

Morocco Agencies 1890-1957 seln of 259v on 12 Hagners, singles/multiples & sets.  Gibraltar ovpts 
& British/French/Spanish currency & Tangier issues.  Some dupn & variable cond.  SG cat £550+.

129 / $225

Nevis 1983-2007 comprehensive aviation theme colln of 64 diff & 13 m/s in mounts on 15 pages.  
Mostly complete sets MUH (& some FU).  Colourful lot.  SG cat £121.  Fine.

130 / $80

NZ 1855-1985 seln of 925 diff on SG illustrated album pages.  Noted FFQ 6d red-brown imperf 3 
margins FU; FFQ perf x 7 diff; Christchurch Exbn 1d mint; Auckland Exbn ½d FU; Dunedin Exbn set 
mint (4d has POSTAGF flaw); 1931-34 Airmail set FU; 1931 Health Red Boy FU & Blue Boy 
GU/FU; QEII 3/- Official FU.

131 / $650

NZ c1860-2000 substantial mainly used accum with dupn, in Davo "GB" 64 pg s/b.  Noted: Chalons: 
2d & 6d imperf, 2d blue p12, 2d orange x 1, 3d perf x 3, 6d brown & 1/- perf x 2 each (all faults); 
Health: 1929 x 5, 1931 1d red heavy cancel & 1933.  No Xmas or Life Ins etc.  Quantities & cond 
variable throughout.  Gross weight 2.7kg.  Good range 1970s on.

132 / $750

NZ 1862-84 seln of 925 diff on SG illustrated album pgs, mostly used to 1935 & mostly mint/MUH 
thereafter.  Noted 6 diff perf FFQ GU/FU; SSF set GU/FU; Auckland Exbn 1d mint; Dunedin Exbn 
set MUH (faint tone spot on 4d); 1931 Airmail set incl 3d & 4d MUH; 1931 Health Red & Blue Boys 
used, seln of Health m/s sets incl 1960 & 1961 MUH.

133 / $750

NZ c1870-1980 mainly used colln on picked over pages.  Noted perf FFQ 2d blue & 6d brown; SSF 
range to 1/-, 1900 5/- Mt Cook; 2/- & 3/- Admirals; 1933-4 Health.  No dupn seen but variable cond.

134 U $200

NZ 1873-1980 2 vol colln - key items generally absent, incls FDC & various multiples, some dupn & 
mixed cond.  Noted 1893 advts x 11; 1898 to 1/-; 2/- Admiral; a few Health m/s from 1959 etc.  
Mint/MUH/used.

135 C/ $250

NZ 1891-c1980 back of book colln mainly used, of Life Ins, Officials, Postage Dues, Arms & Ross 
Dep etc.  343v on 8 stock pages.  With dupn.

136 / $75

NZ 1898-1989 substantial colln of mainly used in a NZ Premier album.  No Xmas or Health.  Almost 
complete from 1935.  Noted 1898-1900 Pict sets (5/- a fine fiscal, officials to 1/-); EVII set & officials 
(no 1/-), GV set & officials (2 missing); Victory set; 1935 Pict set & officials; 1953 QEII set to 10/-, all 
3 Geysers.  Nice cond.

137 M $250

NZ 1907-8 accum of 56 reduced Pictorials, ½d Mt Cook & 4d Taupo on Hagner sheet.  Comprises 
½d (29, 15 mint), 3d Kaka (9, used), 6d red Kiwi (16, 1 MUH), 1/- (1, fiscal), 4d Taupo (1).  Range of 
perfs, shades & cancels.  Cond generally good.  Jury cat c$850.

138 / $125

NZ 1907-82 remnants of 592v on Premier pages, mostly used, some mixed cond.  Noted 1931 & 
1935 Airmails used; 1891-1905 Life Ins page ($153); Ross Dep 1957 & 1967 sets mint & used, etc.  
Jury cat $1400+.

139 / $150

NZ 1909-95 seln of 1425 on Premier illustrated album pages.  Noted Auckland Exbn 1d mint, 
Dunedin Exbn set mint, QEII 10/- FU & 3/- Official mint.

140 / $200

NZ c1929-90 colln of mixed mint & used in 3-ring album (pre-printed pages).  Comprises: commems 
(near complete); 1990-92 (m/ss MUH); Xmas 1960-89; Health 1929-89 u (no 1931); some Arms, 
Life Ins & Ross Dep, & spare pgs.  Good cond.

141 / $175
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NZ c1950s-80s registration labels (c3000, all diff) set out in 3 large 32 pg s/bs.  Comprises both pre-
printed (c 4 x 2cm) & cancelled (c 4 x 5cm) labels.  The latter (totalling c260) display a wide range of 
lesser known towns on circular & octagonal cancels.  Weight c 7kg.

142 U $500

NZ 1960-68 counter coil colln on s/b pages comprising: 1960 2½d-8d; 1967 2½c-20c; 1968 10c, 
20c.  Minor gum toning extensive, rarely evident from the front.  No dupn.  CP cat c$300.  MUH.

143 U $300

NZ miniature sheet selection, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.144 M* $75
North Borneo to Rhodesia 1860s-1970s colln of 621v & 1 m/s on 84 pages.  Mint/MUH/used.145 / $60
Pacific unsold lots (mostly Cook Isl) originally estimated at $500.  Mint/Used.146 / $150
Palau c2000 seln of 4 diff sheetlets/m/ss featuring birds.  MUH.147 * $35
Panama 1928-97 airmail/aviation theme colln of 151 diff on 15 pages.  Mostly low cv material but 
noted: 1938 Games m/s mint SF 339 (cat £21); 1941 IB SG 387 FU, etc.  Good cond.  SG cat 
£150.  Mint, MUH & used.

148 / $120

PNG 1952-2005 Birds colln of 97v & 1 m/s on pages.  SG cat £175+.  Mint/MUH/used.149 / $75
Parrots c1900-c2000 attractive written up display of 106v, 9 m/s, 8 covers & 1 booklet on 16 pages.  
Noted NZ 1/- Pictorial (fiscal); Indonesia 1981 m/s etc (cat £29).  Mint/MUH/used.

150 / $150

Perfins c1900-70s x 370 approx on 6 Hagners, some multiples & dupn - mainly non NZ.  GU/FU.151 U $125
Rhodesia 1892-1913 seln of 110v on 11 pages, with minor dupn & odd fiscal.  SG cat £585+.  FU.152 U $150
Rhodesia 1949-78 aviation theme colln of 43 diff in mounts on 5 pages, incl issues of Southern & 
Northern Rhodesia, Rhodesia & Nyasaland, & Rhodesia.  Noted items cat to £15 each, incl 1959 2/- 
MUH SG 78 & 1970 set SG 450-2 MUH & FU.  Fine.  SG cat £92.

153 / $60

Romania c1870-1970s mint/MUH/used seln, ex dealer's stock, variable cond.  SG cat approx £320.154 / $90
Romania to United Nations c1900s-80s mainly used colln of approx 1100v & 10 covers incl 2 Tin 
Can Mail covers, on 115 pages.

155 C/ $125

Royalty (mostly British) c1945-2000 attractive colln of 463v, 4 m/s & 41 various covers for Peace, 
Diana, Queen Mother & QEII etc, on 40 Hagners etc.

156 C/ $120

Russia 1960s-90s 12 diff sets.  Attractive topicals, Space, Plants, Fish, Paintings.  SG 3251-6241 
range.  Cat £40+.  MUH.

157 * $30

Russia (USSR) 1978-93 space exploration theme colln of 220 diff & 43 m/s in mounts on 44 pages.  
Very comprehensive, with both MUH & FU (CTO) of most issues (all complete sets).  Identified by 
SG No's.  Attractive lot.  SG cat £357.

158 / $275

Russia 1983 virtually complete year colln of 91 diff & 9 m/s. Themes incl aviation, art (SG 5036, 
5312-7, 5367-71, 5382-7), space, flowers, fish/fishing, lighthouses.  Attractive.  SG cat £134.  MUH.

159 * $100

Samoa 1935-71 colln of 120 (very minor dupn) on 12 pages, also 4 m/s (some on FDCs).  Noted 
1935 ½d - 3/- Pict defin set mint & 3/- FU; 1939 Anniv set mint; 1952 ½d - 3/- set m & FU; & various 
later.  Also Tokelau Isl 1948-71 range of 50 on 4 pages.  SG cat £149.  Mint & used.

160 C/ $85

Senegal 1935-2006 aviation/space theme colln of 59 diff & 2 m/s on 7 pages.  Attractive lot.  SG cat 
£118.  Mint/MUH/used.

161 / $90

Seychelles 1949-93 aviation theme colln of 62 diff & 1 m/s in mounts on 9 pages, largely issues 
from 1969 onwards in MUH sets.  Fine.  SG cat £77.

162 / $60

Sierra Leone 1933-2001 extensive airmail/aviation theme colln of 118 diff x 17 m/s in mounts on 21 
pages.  Issues from 1980s are largely complete sets MUH incl many WWII anniversaries (incl m/s).  
Colourful lot.  Fine.  SG cat £213.

163 / $150

Singapore 1949-2011 extensive aviation theme colln of 107 diff & 4 m/s in mounts on 13 pages.  
Noted 1971 30c Satellite Earth Station setenant block of 4 SG 161-4 MUH & relevant subsequent 
sets MUH & FU.  Fine.  SG cat £150.

164 / $115

Solomon Isl 1938 Pictorials set of 12 (no 2½d) on 2 plain OHMS covers, Lunge 2 De 43 cds's.  
Covers creased etc but stamps unaffected.  Stamps cat £60.

165 C $40

South Africa 1925-2012 airmail/aviation theme colln of 87 diff & 10 m/s in mounts on 13 pages.  
Noted 1925 9d Air SG 28 GU (£20), 1929 4d, 1/- Air set of 2 mint & 1/- used (£31), 1993 45c 
Aviation History set of 25 setenant in complete sheet MUH & set of singles FU; 2006 Medical 
Outreach m/s MUH & FU, & other attractive modern sets.  Fine.

166 / $125

South Africa 1930s-50s duplicated mint & used range of 248 (mostly used) & SW Africa (42) on 16 
pages.  Noted 1926-30s defins to 5/-, 1954 ½d - 10/- Animals set FU, some bilingual pairs etc.  
Unchecked for varieties.

167 / $60

South West Africa-Namibia 1931-2000 airmail/aviation theme colln of 27 diff & 3 m/s in mounts on 4 
pages.  Noted 1931 Air bilingual pair HH mint (cat £29) & 1937 1½d SG 96 bilingual pair mint (£30).  
Total SG £100.

168 / $70

South & Central America c1940s-70s x 20 commercial covers various countries, mostly to NZ, rest 
UK.  Mixed cond as to be expected.

169 C $30

Southern & Northern Rhodesia, Nyasaland, Rhodesia & Nth 1953-60s range of 62 diff on 7 pages.  
Sets incl Sth Rho 1953 Rhodes Centenary mint & FU; Nth Rho set mint.  SG cat £72.

170 / $40

PAGE 12



   

NZ c1950s-80s registration labels (c3000, all diff) set out in 3 large 32 pg s/bs.  Comprises both pre-
printed (c 4 x 2cm) & cancelled (c 4 x 5cm) labels.  The latter (totalling c260) display a wide range of 
lesser known towns on circular & octagonal cancels.  Weight c 7kg.

142 U $500

NZ 1960-68 counter coil colln on s/b pages comprising: 1960 2½d-8d; 1967 2½c-20c; 1968 10c, 
20c.  Minor gum toning extensive, rarely evident from the front.  No dupn.  CP cat c$300.  MUH.

143 U $300

NZ miniature sheet selection, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.144 M* $75
North Borneo to Rhodesia 1860s-1970s colln of 621v & 1 m/s on 84 pages.  Mint/MUH/used.145 / $60
Pacific unsold lots (mostly Cook Isl) originally estimated at $500.  Mint/Used.146 / $150
Palau c2000 seln of 4 diff sheetlets/m/ss featuring birds.  MUH.147 * $35
Panama 1928-97 airmail/aviation theme colln of 151 diff on 15 pages.  Mostly low cv material but 
noted: 1938 Games m/s mint SF 339 (cat £21); 1941 IB SG 387 FU, etc.  Good cond.  SG cat 
£150.  Mint, MUH & used.

148 / $120

PNG 1952-2005 Birds colln of 97v & 1 m/s on pages.  SG cat £175+.  Mint/MUH/used.149 / $75
Parrots c1900-c2000 attractive written up display of 106v, 9 m/s, 8 covers & 1 booklet on 16 pages.  
Noted NZ 1/- Pictorial (fiscal); Indonesia 1981 m/s etc (cat £29).  Mint/MUH/used.

150 / $150

Perfins c1900-70s x 370 approx on 6 Hagners, some multiples & dupn - mainly non NZ.  GU/FU.151 U $125
Rhodesia 1892-1913 seln of 110v on 11 pages, with minor dupn & odd fiscal.  SG cat £585+.  FU.152 U $150
Rhodesia 1949-78 aviation theme colln of 43 diff in mounts on 5 pages, incl issues of Southern & 
Northern Rhodesia, Rhodesia & Nyasaland, & Rhodesia.  Noted items cat to £15 each, incl 1959 2/- 
MUH SG 78 & 1970 set SG 450-2 MUH & FU.  Fine.  SG cat £92.

153 / $60

Romania c1870-1970s mint/MUH/used seln, ex dealer's stock, variable cond.  SG cat approx £320.154 / $90
Romania to United Nations c1900s-80s mainly used colln of approx 1100v & 10 covers incl 2 Tin 
Can Mail covers, on 115 pages.

155 C/ $125

Royalty (mostly British) c1945-2000 attractive colln of 463v, 4 m/s & 41 various covers for Peace, 
Diana, Queen Mother & QEII etc, on 40 Hagners etc.

156 C/ $120

Russia 1960s-90s 12 diff sets.  Attractive topicals, Space, Plants, Fish, Paintings.  SG 3251-6241 
range.  Cat £40+.  MUH.

157 * $30

Russia (USSR) 1978-93 space exploration theme colln of 220 diff & 43 m/s in mounts on 44 pages.  
Very comprehensive, with both MUH & FU (CTO) of most issues (all complete sets).  Identified by 
SG No's.  Attractive lot.  SG cat £357.

158 / $275

Russia 1983 virtually complete year colln of 91 diff & 9 m/s. Themes incl aviation, art (SG 5036, 
5312-7, 5367-71, 5382-7), space, flowers, fish/fishing, lighthouses.  Attractive.  SG cat £134.  MUH.

159 * $100

Samoa 1935-71 colln of 120 (very minor dupn) on 12 pages, also 4 m/s (some on FDCs).  Noted 
1935 ½d - 3/- Pict defin set mint & 3/- FU; 1939 Anniv set mint; 1952 ½d - 3/- set m & FU; & various 
later.  Also Tokelau Isl 1948-71 range of 50 on 4 pages.  SG cat £149.  Mint & used.

160 C/ $85

Senegal 1935-2006 aviation/space theme colln of 59 diff & 2 m/s on 7 pages.  Attractive lot.  SG cat 
£118.  Mint/MUH/used.

161 / $90

Seychelles 1949-93 aviation theme colln of 62 diff & 1 m/s in mounts on 9 pages, largely issues 
from 1969 onwards in MUH sets.  Fine.  SG cat £77.

162 / $60

Sierra Leone 1933-2001 extensive airmail/aviation theme colln of 118 diff x 17 m/s in mounts on 21 
pages.  Issues from 1980s are largely complete sets MUH incl many WWII anniversaries (incl m/s).  
Colourful lot.  Fine.  SG cat £213.

163 / $150

Singapore 1949-2011 extensive aviation theme colln of 107 diff & 4 m/s in mounts on 13 pages.  
Noted 1971 30c Satellite Earth Station setenant block of 4 SG 161-4 MUH & relevant subsequent 
sets MUH & FU.  Fine.  SG cat £150.

164 / $115

Solomon Isl 1938 Pictorials set of 12 (no 2½d) on 2 plain OHMS covers, Lunge 2 De 43 cds's.  
Covers creased etc but stamps unaffected.  Stamps cat £60.

165 C $40

South Africa 1925-2012 airmail/aviation theme colln of 87 diff & 10 m/s in mounts on 13 pages.  
Noted 1925 9d Air SG 28 GU (£20), 1929 4d, 1/- Air set of 2 mint & 1/- used (£31), 1993 45c 
Aviation History set of 25 setenant in complete sheet MUH & set of singles FU; 2006 Medical 
Outreach m/s MUH & FU, & other attractive modern sets.  Fine.

166 / $125

South Africa 1930s-50s duplicated mint & used range of 248 (mostly used) & SW Africa (42) on 16 
pages.  Noted 1926-30s defins to 5/-, 1954 ½d - 10/- Animals set FU, some bilingual pairs etc.  
Unchecked for varieties.

167 / $60

South West Africa-Namibia 1931-2000 airmail/aviation theme colln of 27 diff & 3 m/s in mounts on 4 
pages.  Noted 1931 Air bilingual pair HH mint (cat £29) & 1937 1½d SG 96 bilingual pair mint (£30).  
Total SG £100.

168 / $70

South & Central America c1940s-70s x 20 commercial covers various countries, mostly to NZ, rest 
UK.  Mixed cond as to be expected.

169 C $30

Southern & Northern Rhodesia, Nyasaland, Rhodesia & Nth 1953-60s range of 62 diff on 7 pages.  
Sets incl Sth Rho 1953 Rhodes Centenary mint & FU; Nth Rho set mint.  SG cat £72.

170 / $40

   

St Kitts-Nevis 1949-99 aviation/space exploration theme colln of 33 diff & 6 m/s in mounts on 7 
pages.  Mostly MUH sets from 1980s onwards (incl RAF & WWII Anniv issues.  Fine.  SG cat £63.

171 / $45

St Lucia 1949-2003 aviation theme colln of 67 diff & 2 m/s in mounts on 9 pages.  Mostly MUH sets 
from 1980s onwards (& some FU).  SG cat £57.  Fine.

172 / $40

St Vincent 1949-94 aviation/space exploration theme colln of 50 diff & 6 m/s in mounts on 10 
pages.  Mostly MUH sets from 1970s.  Noted "Specimen" ovpts on 2 sets.  SG cat £61.

173 / $45

St Vincent & Grenadines 1983-92 aviation/exploration theme colln of 24 diff  & 6 m/s, mostly in 
mounts on 7 pages.  Colourful.  Fine.  SG cat £75.  MUH.

174 * $55

St Vincent & Grenadines 1990-2000 extensive aviation/space exploration theme colln of 92 diff & 
12 m/s in mounts on 13 pages.  Almost all MUH sets (plus 2 WWII Anniv m/s FU).  Fine.  Colourful 
lot.  SG cat £160.

175 / $120

South & Central America 1930s-1970s (mostly 1950s-70s) accum of approx 450 roughly arranged 
on 12 Hagners.  Only a little dupn noted.  Mint & used.

176 / $80

Swaziland 1949-94 aviation theme colln of 25 diff & 3 m/s in mounts on 3 pages.  Also 
Bophuthatswana & Ciskei (S African "homelands") 1978-92 similar colln  of 20 diff & 2 m/s on 3 
pages.  Mostly MUH sets.  SG cat £45.

177 / $35

Sweden 1961-71 specialised colln of used incl perf varieties on 60+ pages.  Worth checking.  SG 
cat £700+.  Used.

178 U $250

Tanzania 1978-94 comprehensive aviation & space exploration theme colln of 86 diff & 12 m/s in 
mounts on 16 pages.  Virtually all complete sets.  Fine.  Attractive lot.  SG cat £115.  MUH & some 
FU.

179 / $80

Tanzania c1990s-2000s aviation/aircraft theme colln of 64 diff & 15 m/s in mounts on 12 pages.  All 
unlisted by SG (reason unknown).  Some appear to be WWII related, eg: "Spitfires in Action" set of 
26 diff, in 3 m/s of 9 or 8 setenant & 2 x 1000/- m/s.  Colourful lot.  MUH.

180 * $80

Trinidad & Tobago 1949-96 aviation/space exploration theme colln of 50 diff & 6 m/s in mounts on 9 
pages.  Mostly MUH & FU sets c1970s onwards.  Fine.  SG cat £108.

181 / $80

Tristan da Cunha 1996-2008 aviation theme colln of 14 diff & 3 m/s MUH in mounts on 5 pages 
(noted: 2008 Naval Aviation x 3 diff m/s).  Also St Helena, similar colln 1949-2008 on 4 pages (8 diff 
& 4 m/s), mostly MUH.  Fine.  SG cat £118.

182 / $90

Turks & Caicos Isl 1949-2000 aviation/space exploration colln of 65 diff & 10 m/s in mounts on 10 
pages.  Mostly MUH &/or FU sets 1970s onwards.  Noted 1 m/s unlisted by SG.  Fine.  SG cat £128.

183 / $100

Tuvalu 1976-2000 range (& a few SPECIMEN ovpts) on 44 pages & 6 stock pages etc (337v, 41 
m/s & 1 cover).  SG cat £420+.  Mint/MUH/used.

184 / $150

Tuvalu 1979-c2010 comprehensive aviation/space theme colln of 76 diff & 27 m/s on 21 pages.  
Mostly complete sets MUH (a few FU).  Topics incl history of aviation (Wright Bros etc), WWII-
related, helicopters, space exploration (pioneer astronauts, moon landing etc), fine cond.  SG cat 
£270.

185 / $200

Uganda 1978-98 aviation theme colln of 93 diff & 12 m/s in mounts on 14 pages.  Colourful lot.  
Fine.  Virtually all MUH sets (& some FU).  SG cat £196.

186 / $150

Ukraine 1993-2014 comprehensive aviation theme colln of 56 diff, 5 m/s & some extras on 11 
pages.  Fine lot.  Noted 2009 Europa "Astronomy" m/s SG 902 (cat £24) in special booklet.  SG cat 
£197.  MUH & used.

187 / $160

USA 1852-1944 colln of 370+ diff used in illustrated Davo album & on 2 s/b pages.  All stamps in 
mounts (not present for missing stamps).  Most key items missing.  Mixed cond.

188 U $175

USA to Zanzibar c1880-1980s approx 900v & 4 m/s on 96 pages.  Mint & used.189 / $125
Vanuatu 1983-2007 aviation/space theme colln of 75 diff & 8 m/s on 16 pages.  Mostly complete 
sets MUH (plus some FU incl on 2 FDCs).  Noted 1990 General de Gaulle m/s (incl 5 designs x 2 
each) & 3 other sets WWII-related.  Fine cond.  SG cat £213.

190 / $170

Vatican & Popes c1930-2005 seln of 122v, 6 m/s & 28 covers.  Mint/MUH/used.191 / $75
World (non NZ) off paper accum in choc box, several thousands, good range countries & eras.192 / $75
World c1860s-1930s old time colln in c1920 Triumph album - quite a range of countries, well over 
2000 stamps.  Usual mixed cond.

193 / $100

World c1880-1950 foreign colln of 1130v on pages, in need of reorganisation.  Mostly used.194 / $90
World c1890-1960s general colln - somewhat remaindered in red Viceroy album.  Approx 3000v.  
Mint & used.

195 / $200

World c1900-50 scruffy colln of approx 1100v in brown Southern Cross album, mostly used.196 / $60
World c1900-2010 x 1800+v on 78 pages but no NZ seen.  Mostly used.197 / $100
Overseas & NZ misc c1930s-70s FDCs etc incl 1940 Nigerian censored cover to England; Pitcairn 
GVI to 2/6d on 2 covers; 1981 Tour de France cover; NZ 1935 King's Jubilee cover etc.  Some 
variable cond but good value.

198 C $50

World 1950s-80s varied colln of approx 1150 mostly diff, countries N to Z, in 32 page s/b.  Mostly 
large colourful thematic pictorials.

199 / $75
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World c1950s-80s cinderellas, diverse range of approx 80 arranged at random on 3 old album 
pages.  Many are fund-raising type.

200 / $30

World 1960s-2000s space exploration theme colln of approx 650 mostly large pictorials in 32 page 
Scott s/b.  Mostly diff, much CTO material.  Noted 35 m/s.  Colourful lot.

201 / $125

World to c1970s (but no NZ, Aust, GB seen), 2800+v in SG Swiftsure album.  Mainly used.202 / $200
World 1983 Communications year collections omnibus in a boxed album.  Sets from c138 
countries.  MUH.

203 * $200

Zambia 1967-92 aviation theme colln of 44 diff in mounts on 6 pages.  Mostly complete sets MUH.  
Also Zimbabwe, similar colln 1983-2001 of 28 diff on 3 pages.  Fine.  SG cat £92.

204 / $70

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $500+.  Mint/used.205 / $225
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at over $225+.  Mint/used.206 / $100

COLLECTABLES
Autograph: Edmund Hillary signed USS Arneb cacheted (Deep Freeze/South Pole Station), folded 
cover 4c US adhesive & 29 Jan 1962 Pole Station, Antarctica cancel.  Cover torn but repairable.

207 C $100

Sir Edmund Hillary signed B&W photo (250 x 300mm).208 $200
Cigarette cards: 1922 Motor Cars complete series of 25 (Lambert & Butler).  Murray cat £65.209 $60
Cigarette cards: GB 1938 "Aircraft of the Royal Air Force" 20-page album (with "Spitfire" fighter on 
cover), publ John Player & Sons, containing fine set of 50 cards (stuck down).  Good condition, light 
soiling on cover.  Murray cat £50+.

210 $50

Cinderella: Fiji 1942 Bomber Fund.  MNG.211 M $40
GB c1970s-80s British Armed Forces special vouchers (for use in military canteens) x 4 diff: £1 2nd 
series, £1 4th series (diff design), 50p 6th series, 10p ditto.  Fine unused.

212 $30

Greeting cards: Victorian GB group of 5 folded-type c1890s-1900s period, all die-cut or heavily 
embossed, all with flower theme.  One (publ R Tuck) fine unused, others used (all fine).  One with 
celluloid cover.  Very attractive.

213 $40

Maximum cards: GB 1980-4 x 20 diff PHQ card FDCs.214 C $20
NZ 1979 10c, 50c, $1 Postal Notes, incl counter coils, Christchurch 31 JUL 1986 (last day of use).215 $40
NZ 1982 Armistice Day (11 Nov) souvenir cover, signed by NZ Victoria Cross winners incl Charles 
Upham (VC & Bar).

216 C $150

Postcard: c1914-15 Golden Rule Travel Card, much travelled, scruffy with 6 diff stamps from 6 diff 
countries to 5 English & 1 American addressee!  Incl NZ 1d Dom & Russell 2 Feb 1914 A-        type 
cancel, Shanghai 28 May 1915 bilingual cancel + Pukow-Tientsing bilingual R.T.P.O. 29 May 1915 
cancel prior to carriage on Trans-Siberian Railway, to Europe, together with explanatory article re 
stamps & cancels.  Most unusual.

217 C $125

Postcard: French WWI embroidered silk PPC "A Branch of White Heather Just For Luck" (heather & 
ribbon design).  M/s message on back.  Some faint toning, especially on mount.

218 C $20

Postcard: French WWI embroidered silk PPC "Right is Might" (allied flags x 4 on 4 leaf clover 
design).  Overall toning on gauze backing but embroidered design is unaffected.  Unused.

219 C $25

Postcard: GB c1905 giant-sized (14 x 27cm) photographic portrait PPC of "Miss Gertie Millar", 
English stage actress, publ Rotary Photographic Co, GB.  Message side headed "Giant Card.  Book 
Post" & postage rates given as ½d with no message but 1d message.  M/s message & NZ address, 
but not posted.  Such large cards are rare.  Minor faults.

220 C $30

Postcard: pictorial NZ "The reception of our new Governor - Arrival of Lord Plunket in Post Office 
Square", printed photo scene, publ "Rita Series", with 1d Universal canc Wellington 7 MR 05, to 
Balclutha.  Two transit/receipt b/s 8, 9 MR 05.  Fine.

221 C $35

Postcard: NZ "Great Christchurch Fire, Feb. 6 1908 - Interior View" heavily retouched photo scene.  
Some surface marks on view size.  Unused.

222 C $20

Postcard: NZ "Great Christchurch Fire, Feb. 6 1908 - Cashel Street, Front of D.I.C.", printed photo 
scene of ruins, publ Smith & Anthony.  Fine unused.

223 C $25

Postcard: NZ "Great Christchurch Fire, Feb. 6 1908 - High Street View", retouched photo view 
(much activity), publ Smith & Anthony.  Fine unused.

224 C $25

Postcard: NZ c1915-20 period "Trafalgar St, Nelson, NZ" real photo view card, publ FN Jones, not 
numbered.  Animated scene looking up street to cathedral on hill.  Flyspotting along top (more on 
back than front) but still an attractive item.

225 C $30

Postcards: pictorial USA c1975 Disneyland range of 9 diff (ex 2 diff series).  Also booklet of 20 diff 
PPCs detachable from matching smaller scenes at left.  Also booklet "Disneyland Guide" (1974-5 
edn, 30 pages) & 3 further PPCs of hotel & Convention Centre at nearby Anaheim.  All the same 
period.  Multicoloured.  Fine unused.  Noted 8 showing Disney characters.  Total 33 items.

226 C $75
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World c1950s-80s cinderellas, diverse range of approx 80 arranged at random on 3 old album 
pages.  Many are fund-raising type.

200 / $30

World 1960s-2000s space exploration theme colln of approx 650 mostly large pictorials in 32 page 
Scott s/b.  Mostly diff, much CTO material.  Noted 35 m/s.  Colourful lot.

201 / $125

World to c1970s (but no NZ, Aust, GB seen), 2800+v in SG Swiftsure album.  Mainly used.202 / $200
World 1983 Communications year collections omnibus in a boxed album.  Sets from c138 
countries.  MUH.

203 * $200

Zambia 1967-92 aviation theme colln of 44 diff in mounts on 6 pages.  Mostly complete sets MUH.  
Also Zimbabwe, similar colln 1983-2001 of 28 diff on 3 pages.  Fine.  SG cat £92.

204 / $70

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $500+.  Mint/used.205 / $225
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at over $225+.  Mint/used.206 / $100

COLLECTABLES
Autograph: Edmund Hillary signed USS Arneb cacheted (Deep Freeze/South Pole Station), folded 
cover 4c US adhesive & 29 Jan 1962 Pole Station, Antarctica cancel.  Cover torn but repairable.

207 C $100

Sir Edmund Hillary signed B&W photo (250 x 300mm).208 $200
Cigarette cards: 1922 Motor Cars complete series of 25 (Lambert & Butler).  Murray cat £65.209 $60
Cigarette cards: GB 1938 "Aircraft of the Royal Air Force" 20-page album (with "Spitfire" fighter on 
cover), publ John Player & Sons, containing fine set of 50 cards (stuck down).  Good condition, light 
soiling on cover.  Murray cat £50+.

210 $50

Cinderella: Fiji 1942 Bomber Fund.  MNG.211 M $40
GB c1970s-80s British Armed Forces special vouchers (for use in military canteens) x 4 diff: £1 2nd 
series, £1 4th series (diff design), 50p 6th series, 10p ditto.  Fine unused.

212 $30

Greeting cards: Victorian GB group of 5 folded-type c1890s-1900s period, all die-cut or heavily 
embossed, all with flower theme.  One (publ R Tuck) fine unused, others used (all fine).  One with 
celluloid cover.  Very attractive.

213 $40

Maximum cards: GB 1980-4 x 20 diff PHQ card FDCs.214 C $20
NZ 1979 10c, 50c, $1 Postal Notes, incl counter coils, Christchurch 31 JUL 1986 (last day of use).215 $40
NZ 1982 Armistice Day (11 Nov) souvenir cover, signed by NZ Victoria Cross winners incl Charles 
Upham (VC & Bar).

216 C $150

Postcard: c1914-15 Golden Rule Travel Card, much travelled, scruffy with 6 diff stamps from 6 diff 
countries to 5 English & 1 American addressee!  Incl NZ 1d Dom & Russell 2 Feb 1914 A-        type 
cancel, Shanghai 28 May 1915 bilingual cancel + Pukow-Tientsing bilingual R.T.P.O. 29 May 1915 
cancel prior to carriage on Trans-Siberian Railway, to Europe, together with explanatory article re 
stamps & cancels.  Most unusual.

217 C $125

Postcard: French WWI embroidered silk PPC "A Branch of White Heather Just For Luck" (heather & 
ribbon design).  M/s message on back.  Some faint toning, especially on mount.

218 C $20

Postcard: French WWI embroidered silk PPC "Right is Might" (allied flags x 4 on 4 leaf clover 
design).  Overall toning on gauze backing but embroidered design is unaffected.  Unused.

219 C $25

Postcard: GB c1905 giant-sized (14 x 27cm) photographic portrait PPC of "Miss Gertie Millar", 
English stage actress, publ Rotary Photographic Co, GB.  Message side headed "Giant Card.  Book 
Post" & postage rates given as ½d with no message but 1d message.  M/s message & NZ address, 
but not posted.  Such large cards are rare.  Minor faults.

220 C $30

Postcard: pictorial NZ "The reception of our new Governor - Arrival of Lord Plunket in Post Office 
Square", printed photo scene, publ "Rita Series", with 1d Universal canc Wellington 7 MR 05, to 
Balclutha.  Two transit/receipt b/s 8, 9 MR 05.  Fine.

221 C $35

Postcard: NZ "Great Christchurch Fire, Feb. 6 1908 - Interior View" heavily retouched photo scene.  
Some surface marks on view size.  Unused.

222 C $20

Postcard: NZ "Great Christchurch Fire, Feb. 6 1908 - Cashel Street, Front of D.I.C.", printed photo 
scene of ruins, publ Smith & Anthony.  Fine unused.

223 C $25

Postcard: NZ "Great Christchurch Fire, Feb. 6 1908 - High Street View", retouched photo view 
(much activity), publ Smith & Anthony.  Fine unused.

224 C $25

Postcard: NZ c1915-20 period "Trafalgar St, Nelson, NZ" real photo view card, publ FN Jones, not 
numbered.  Animated scene looking up street to cathedral on hill.  Flyspotting along top (more on 
back than front) but still an attractive item.

225 C $30

Postcards: pictorial USA c1975 Disneyland range of 9 diff (ex 2 diff series).  Also booklet of 20 diff 
PPCs detachable from matching smaller scenes at left.  Also booklet "Disneyland Guide" (1974-5 
edn, 30 pages) & 3 further PPCs of hotel & Convention Centre at nearby Anaheim.  All the same 
period.  Multicoloured.  Fine unused.  Noted 8 showing Disney characters.  Total 33 items.

226 C $75
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Trade cards: NZ "Peter the Pilot's Album 'On Active Service': 1941 Series", special album publ 
Timaru Milling Co Ltd, containing full set of 36 cards (stuck down, 2 or 3 with small surface faults).  
Cover shows air/sea battle.  Card themes incl war heroes, battles, planes, film stars.  Quality 
production.  VG condition.

227 $80

Trade cards: NZ "Peter the Pilot's Album 'British Might': 1942 Series", special album publ Timaru 
Milling Co Ltd, containing full set of 36 cards (stuck down, 2 or 3 with small surface faults).  Cover 
shows Churchill, map, planes & warship.  Card themes incl war leaders, VC winners, battles, war 
planes, film stars.  "Bomb Berlin!" game in centre.  Quality production.  Good condition (original 
owner's name on Churchill's forehead).

228 $70

Van: Hutt Valley Philatelic Society 60th Anniv model van by Lledo, in box.  As new.229 $30

THEMATICS
Airmail/Aviation: Somalia 1964-2011 range of 18 diff & 1 m/s on 5 pages.  Noted SG 258 FU (cat 
£14); 1964 Somali Airlines set SG 416-9 VLH mint; 1977 ICAO m/s SG 616 MUH (£21).  SG cat 
£78.  Also 3 later (2004, 2011) m/s MUH unlisted by SG.

230 / $75

Animals: & mainly Birds 1919-99 x 140v & 8 diff sheetlets/m/ss.  SG cat £290+.  Mostly MUH.231 M* $120
Animals: c1930-c2015 but mostly 1980s+ seln, mostly MUH sets, singles, odds & m/s in priced 
envs.  Little or no dupn & no NZ/Aust.  SG cat £400+.

232 M* $150

Animals: 1970s-90s x 180+ values on 12 s/b pages incl 21 m/ss.233 / $30
Animals: Guyana 2018 White Faced Saki Monkey sheetlet & m/s.  MUH.234 * $20
Animals: Kyrgyzstan c2019 sheetlet.  MUH.235 * $20
Animals: Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.236 * $25
Animals: Yugoslavia 1954 set.  SG cat £175+.  MUH.237 * $175
Art/Christmas: Aitutaki 1986-91 Nativity Art (old masters paintings) range of 5 diff issues incl 1986 
m/s of 4 diff $1.65 setenant & set of 4 with Hurricane Relief ovpt; 1987 set of 4 setenant in m/s plus 
$6 m/s; 1988 set of 5 FU; 1990 set of 4; 1991 ditto & $6 m/s.  On 6 pages.  SG cat £106.  MUH 
unless stated.

238 / $80

Astronomy: Azerbaijan 2009 Europa "Astronomy" theme set of 2 setenant in m/s of 4 sets, incl 2 
sets tête-beche.  Superb designs, incl early Islamic astronomer.  SG 735-6.  Cat £34.50.  MUH.

239 * $35

Astronomy: Belarus 2009 Europa set of 2 with astronomy theme, each in sheetlet of 8.  SG 779-80.  
Cat £39.  MUH.

240 * $35

Athletics: World seln of c70 mint stamps in envelope, little or no dupn.241 M $30
Aviation/Airmails: c1930s- colln of 400+v & 10 FFCs incl 1935 Gisborne-Napier & 1934 Faith in 
Australia return cover to NZ.  Mint & used.

242 C/ $75

Aviation: Gibraltar 2008 90th Anniv of Royal Air Force set of 6 & m/s.  Also 2014 50th Anniv of "Red 
Arrows" aerobatic display team set of 5.  SG 1261-7, 1577-81.  Cat £48.  MUH.

243 * $45

Aviation: Arabian Gulf States 1966-73 aviation or space theme range of 76 & 14 m/s, mostly CTO, 
some MUH, on 14 pages.  Noted Manawa x 13 & 1 m/s, Qu'aiti State x 14 & 1 m/s, Sharjah x 14 & 3 
m/s, Umm al Qiwain x 35 + 8 m/s.  Largely listed only as Appendix issues by SG & some apparently 
bogus.

244 U $60

Aviation: Ascension 2009 Centenary of British Naval Aviation (Victoria Cross winners of the Fleet 
Air Arm & their aircraft).  Set of 8 in 4 setenant pairs in 4 sheetlets (4 pairs per sheet).  Attractive.  
SG 1034-41.  Cat £88.  MUH.

245 * $75

Aviation: Barbuda 1944 50th Anniv of D-Day in WWII set of 3 & m/s (fighter aircraft in action).  
"Barbuda Mail" ovpt on Antigua & Barbuda issue.  SG 1158-61.  Cat £52.  MUH.

246 * $50

Aviation: Barbuda 1991 50th Anniv of WWII set of 2 & $6 m/s (WWII aerial attacks), with "Barbuda 
Mail" ovpt.  One with minor crease.  SG 1284a-b.  Cat £65.  MUH.

247 * $50

Aviation: Brazilian airship/aircraft pioneer Alberto Santos-Dumont set of 12 diff PPCs (16 x 9cm), 
No 109-120, c1950s US printed monochrome repros from original c1890s-1900s photos.  Image 
quality average.  Mint unused cond.

248 C $40

Aviation: early British/French dirigible airships set of 12 diff PPCs (14 x 9cm) No 49-60, c1950s US 
printed monochrome repros from original c1900s-20s photos.  Image quality average.  Mint unused 
condition.

249 C $40

Aviation: Dodecanese Isl 1933 5L55 + 44L75 Balbo Transatlantic Mass Formation Flight setenant 
triptych of Italy, with "Isole Italiane dell 'Egeo" ovpt.  SG 123.  Cat £100.  Unused no gum.

250 M $45

Aviation: Gibraltar 2009 Centenary of Naval Aviation set of 6 & m/s.  SG 1317-23.  Cat £26.  MUH.251 * $25
Aviation: Gibraltar 2010 Aviation Centenaries set of 4 & m/s.  SG 1365-9.  Cat £26.  MUH.252 * $25
Aviation: Gibraltar 2010 70th Anniv of Battle of Britain set of 6 & m/s.  Also 2011 75th Anniv of the 
Supermarine Spitfire fighter plane set of 5 & m/s.  SG 1348-54, 1421-5.  Cat £50.  MUH.

253 * $50

Aviation: Gibraltar 2012-15 Royal Air Force Squadrons complete series of 4 issues (each a set of 4 
& 1 m/s).  In mounts on 4 pages.  SG 1452-6, 1495-9, 1606-10, 1652-6.  Cat £110.  MUH.

254 * $100
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Aviation: Kuwait 1961-94 aviation theme colln of 31 diff on 4 pages.  Noted 1964 Kuwait Airways set 
of 4 SG 255-8 MUH; 1969 set ditto mint SG 430-3; 1979 25th Anniv set (2) MUH SG 848-9; 1984 
ditto 50th Anniv set SG 1033-4 MUH; 1994 ICAO set SG 1400-2 MUH.  Nice cond.  SG cat £74.

255 / $60

Aviation: Libya 1965-89 aviation theme colln of 48 diff & 3 m/s MUH or CTO, mostly complete sets, 
on 9 pages.  Noted some extraordinary designs incl Gaddafi.  SG cat £51.  Also 2 pages incl issues 
apparently unlisted by SG.  SG cat £51+.

256 / $50

Aviation: Oman 1976-2000 range of 17 diff commems (many National Day, Armed Forces Day 
issues) MUH & FU, on 2 pages.  All showing aircraft.  Noted items cat to £11 each (eg: SG 278, 287 
MUH).  SG cat £98.

257 / $80

Aviation: Qatar 1969-74 range of 22 diff large pictorials, all showing aircraft, on 4 pages.  Noted 
1970 Gulf Aviation set of 6 (1d, 2d, 3d mint, top 3 values MUH, SG 317-22, cat £42); 1974 Aviation 
Day set SG 525-8 MUH (cat £24).  SG cat £82.  Mint, MUH & FU.

258 / $65

Aviation: Saudi Arabia 1949-99 airmail/aviation theme colln of 63 diff on 6 pages.  Noted MUH SG 
484, 1087-9 set (cat £28); mint SG 719, 1108-9 (LH); FU 599.  SG cat £193.  Mint, MUH & FU.

259 / $125

Aviation: Spain 1930 5c-4P 11th International Railway Congress, Madrid airmail set of 6 (plane over 
mountain & congress emblem).  Light bends visible on gum of 10c, 50c. SG 547-52. Cat £160. Mint.

260 M $150

Aviation: Andrée (Swedish) 1890s Arctic Balloon Expeditions set of 12 diff PPCs (16 x 9cm), No 
245-56, c1950s US printed monochrome repros from original c1890s photos.  Image quality 
average.  Mint unused condition.

261 C $40

Aviation: Ukraine 2011 2h20 Centenary of 1st Flight of Dirigible Airship "Kiev" sheetlet of 15 (with 
pictorial sheet selvedge).  SG 974.  Cat £88.  MUH.

262 * $75

Aviation: Ukraine 2014 2h Centenary of 1914 St Petersburg to Kiev Flight  sheetlet of 10 (Sikorsky 
biplane in flight).  SG 1135.  Cat £52.  MUH.

263 * $45

Aviation: United Arab Emirates 1980-2000 aviation theme range of 22 diff & 1 m/s on 3 pages.  
Noted MUH 1980 National Day set of 4 & m/s SG 104-8 (cat £30).  SG cat £81.

264 / $65

Aviation: Uzbekistan 1995 Aircraft set of 7 & m/s.  SG 86-93.  Cat £39.  MUH & FU.265 / $35
Aviation: Vanuatu 1993 50th Anniv of Outbreak of Pacific War in WWII (2nd issue) set of 4, each in 
interpanneau horiz block of 10 with 5 diff USAF insignia on central strip of 5 stamp-size labels.  SG 
623-6.  Cat £122.  MUH.

266 * $100

Aviation: Yemen 1947-89 airmail/aviation theme colln of 36 diff on 5 pages.  Noted 1947 10b, 20b 
airmail SG 63, 64 FU (cat £20); 1951 air set of 7 SG 81-7 FU (£33); 1965 British Relief Committee 
ovpt set SG R59-61 MUH (£33).  Total SG cat £148.  Also 3 extra pages with 3 sets (24 stamps) 
unlisted by SG (1949, c1960s, 1970).  SG cat £148.

267 / $120

Aviation/Space: Azerbaijan 1995-2013 small colln of 14 diff & 9 m/s in mounts on 5 pages.  All 
complete sets, mostly MUH (1 set also CTO, 1 2013 m/s CTO on pictorial FDC.  Noted 1995 Airship 
set SG 249-55; the rest are mainly Space m/s, incl 2011 SG 790 (cat £17).  SG cat £98.

268 C/ $80

Aviation/Space: Belarus 1994-2014 range of 22 diff & 8 m/s, all MUH, in mounts on 5 pages.  Noted 
2002 Space m/s SG 534; 2011 Gagarin sheetlet of 8 SG 852; 2014 Cosmonauts m/s SG 997.  SG 
cat £75.

269 * $60

Aviation/Space: Kyrgyzstan 2008 Aircraft m/s of 9 setenant & 2011 50th Anniv of 1st Manned 
Space Flight m/s.  SG 399, 473.  Cat £34.  MUH.

270 * $35

Aviation/Space: Moldova 1992-2011 range of 18 diff stamps & 2 m/s on 5 pages.  Noted 2003 
Airships set SG 452-4; 2011 Cosmonauts m/s SG 738.  SG cat £71.  MUH.

271 * $50

Aviation/Space: Russia 1995-2000 small range of 17 diff bogus issues (100+ different stamps) 
ostensibly from former Soviet republics (incl Altai, Abkhazia, Buratia (2), Chuvashia (2), Dagestan, 
Ingushetia, Karelia, Khakassia (2), Kyrgyzstan (2), Mordovia (2), Tatarstan, Tuva.  In mounts on 14 
pages.  All with aviation or space theme.  Unlisted by SG.  MUH & used.

272 / $50

Aviation: Wright Brothers pioneer 1900s US aviators set of 12 diff PPCs (16 x 9cm), numbered 269-
80, c1950s US printed monochrome repros from original c1900s photos.  Image quality average.  
Mint unused condition.

273 C $40

Birds: Angola 1997 Anna's Hummingbird etc sheetlet of 12.  MUH.274 * $15
Birds: Antarctica 1997 Birds setenant block of 6 ex Ross Dep.  Jury cat $25.  MUH.275 * $15
Birds: Antigua & Barbuda 1992-5 4v & 2 diff m/s.  SG cat £26+.  MUH.276 * $25
Birds: Belarus 1996 Ducks sheetlet (16v).  MUH.277 * $20
Birds: Belize 1986 Toucans set (4v) & sheetlet.  SG cat £25+.  MUH.278 * $25
Birds: Bhutan 1999 Macaw, Toucan & Scythebill m/s.  MUH.279 * $20
Birds: Brazil 2004 & 2009 x 2 diff sheetlets.  MUH.280 * $20
Birds: Central African Republic 2003 World Birds sheetlet ^ m/s.  MUH.281 * $25
Birds: Congo 2001 Hummingbirds (2v) & m/s.  MUH.282 * $30
Birds: Cook Isl 1989 Endangered Species set & 4 diff m/s.  Also 1990 Birdpex set of 4 diff mi/s.  SG 
1222-6 & MS1253.  Cat £38+.  MUH.

283 * $35

Birds: Cuba 1989-2011 x 14v & 4 diff FDCs.  MUH.284 C* $20
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Aviation: Kuwait 1961-94 aviation theme colln of 31 diff on 4 pages.  Noted 1964 Kuwait Airways set 
of 4 SG 255-8 MUH; 1969 set ditto mint SG 430-3; 1979 25th Anniv set (2) MUH SG 848-9; 1984 
ditto 50th Anniv set SG 1033-4 MUH; 1994 ICAO set SG 1400-2 MUH.  Nice cond.  SG cat £74.

255 / $60

Aviation: Libya 1965-89 aviation theme colln of 48 diff & 3 m/s MUH or CTO, mostly complete sets, 
on 9 pages.  Noted some extraordinary designs incl Gaddafi.  SG cat £51.  Also 2 pages incl issues 
apparently unlisted by SG.  SG cat £51+.

256 / $50

Aviation: Oman 1976-2000 range of 17 diff commems (many National Day, Armed Forces Day 
issues) MUH & FU, on 2 pages.  All showing aircraft.  Noted items cat to £11 each (eg: SG 278, 287 
MUH).  SG cat £98.

257 / $80

Aviation: Qatar 1969-74 range of 22 diff large pictorials, all showing aircraft, on 4 pages.  Noted 
1970 Gulf Aviation set of 6 (1d, 2d, 3d mint, top 3 values MUH, SG 317-22, cat £42); 1974 Aviation 
Day set SG 525-8 MUH (cat £24).  SG cat £82.  Mint, MUH & FU.

258 / $65

Aviation: Saudi Arabia 1949-99 airmail/aviation theme colln of 63 diff on 6 pages.  Noted MUH SG 
484, 1087-9 set (cat £28); mint SG 719, 1108-9 (LH); FU 599.  SG cat £193.  Mint, MUH & FU.

259 / $125

Aviation: Spain 1930 5c-4P 11th International Railway Congress, Madrid airmail set of 6 (plane over 
mountain & congress emblem).  Light bends visible on gum of 10c, 50c. SG 547-52. Cat £160. Mint.

260 M $150

Aviation: Andrée (Swedish) 1890s Arctic Balloon Expeditions set of 12 diff PPCs (16 x 9cm), No 
245-56, c1950s US printed monochrome repros from original c1890s photos.  Image quality 
average.  Mint unused condition.

261 C $40

Aviation: Ukraine 2011 2h20 Centenary of 1st Flight of Dirigible Airship "Kiev" sheetlet of 15 (with 
pictorial sheet selvedge).  SG 974.  Cat £88.  MUH.

262 * $75

Aviation: Ukraine 2014 2h Centenary of 1914 St Petersburg to Kiev Flight  sheetlet of 10 (Sikorsky 
biplane in flight).  SG 1135.  Cat £52.  MUH.

263 * $45

Aviation: United Arab Emirates 1980-2000 aviation theme range of 22 diff & 1 m/s on 3 pages.  
Noted MUH 1980 National Day set of 4 & m/s SG 104-8 (cat £30).  SG cat £81.

264 / $65

Aviation: Uzbekistan 1995 Aircraft set of 7 & m/s.  SG 86-93.  Cat £39.  MUH & FU.265 / $35
Aviation: Vanuatu 1993 50th Anniv of Outbreak of Pacific War in WWII (2nd issue) set of 4, each in 
interpanneau horiz block of 10 with 5 diff USAF insignia on central strip of 5 stamp-size labels.  SG 
623-6.  Cat £122.  MUH.

266 * $100

Aviation: Yemen 1947-89 airmail/aviation theme colln of 36 diff on 5 pages.  Noted 1947 10b, 20b 
airmail SG 63, 64 FU (cat £20); 1951 air set of 7 SG 81-7 FU (£33); 1965 British Relief Committee 
ovpt set SG R59-61 MUH (£33).  Total SG cat £148.  Also 3 extra pages with 3 sets (24 stamps) 
unlisted by SG (1949, c1960s, 1970).  SG cat £148.

267 / $120

Aviation/Space: Azerbaijan 1995-2013 small colln of 14 diff & 9 m/s in mounts on 5 pages.  All 
complete sets, mostly MUH (1 set also CTO, 1 2013 m/s CTO on pictorial FDC.  Noted 1995 Airship 
set SG 249-55; the rest are mainly Space m/s, incl 2011 SG 790 (cat £17).  SG cat £98.

268 C/ $80

Aviation/Space: Belarus 1994-2014 range of 22 diff & 8 m/s, all MUH, in mounts on 5 pages.  Noted 
2002 Space m/s SG 534; 2011 Gagarin sheetlet of 8 SG 852; 2014 Cosmonauts m/s SG 997.  SG 
cat £75.

269 * $60

Aviation/Space: Kyrgyzstan 2008 Aircraft m/s of 9 setenant & 2011 50th Anniv of 1st Manned 
Space Flight m/s.  SG 399, 473.  Cat £34.  MUH.

270 * $35

Aviation/Space: Moldova 1992-2011 range of 18 diff stamps & 2 m/s on 5 pages.  Noted 2003 
Airships set SG 452-4; 2011 Cosmonauts m/s SG 738.  SG cat £71.  MUH.

271 * $50

Aviation/Space: Russia 1995-2000 small range of 17 diff bogus issues (100+ different stamps) 
ostensibly from former Soviet republics (incl Altai, Abkhazia, Buratia (2), Chuvashia (2), Dagestan, 
Ingushetia, Karelia, Khakassia (2), Kyrgyzstan (2), Mordovia (2), Tatarstan, Tuva.  In mounts on 14 
pages.  All with aviation or space theme.  Unlisted by SG.  MUH & used.

272 / $50

Aviation: Wright Brothers pioneer 1900s US aviators set of 12 diff PPCs (16 x 9cm), numbered 269-
80, c1950s US printed monochrome repros from original c1900s photos.  Image quality average.  
Mint unused condition.

273 C $40

Birds: Angola 1997 Anna's Hummingbird etc sheetlet of 12.  MUH.274 * $15
Birds: Antarctica 1997 Birds setenant block of 6 ex Ross Dep.  Jury cat $25.  MUH.275 * $15
Birds: Antigua & Barbuda 1992-5 4v & 2 diff m/s.  SG cat £26+.  MUH.276 * $25
Birds: Belarus 1996 Ducks sheetlet (16v).  MUH.277 * $20
Birds: Belize 1986 Toucans set (4v) & sheetlet.  SG cat £25+.  MUH.278 * $25
Birds: Bhutan 1999 Macaw, Toucan & Scythebill m/s.  MUH.279 * $20
Birds: Brazil 2004 & 2009 x 2 diff sheetlets.  MUH.280 * $20
Birds: Central African Republic 2003 World Birds sheetlet ^ m/s.  MUH.281 * $25
Birds: Congo 2001 Hummingbirds (2v) & m/s.  MUH.282 * $30
Birds: Cook Isl 1989 Endangered Species set & 4 diff m/s.  Also 1990 Birdpex set of 4 diff mi/s.  SG 
1222-6 & MS1253.  Cat £38+.  MUH.

283 * $35

Birds: Cuba 1989-2011 x 14v & 4 diff FDCs.  MUH.284 C* $20
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Birds: El Salvador 1998-9 x 2 diff sheetlets.  MUH.285 * $18
Birds: French Guiana 1947 set of 17 diff (postage) imperf with selvedge.  SG 224-40.  Cat £76+ as 
perf.  MUH.

286 * $75

Birds: Gambia 2010 Darwin's 200th Birthday m/s.  MUH.287 * $15
Birds: Guinea 2000 sheetlet & 2 diff m/s.  MUH.288 * $30
Birds: Guinea 2001 Philanippon '01 sheetlet & m/s.  MUH.289 * $30
Birds: Guinea 2003 Hummingbirds 4v & 2 diff m/s.  MUH.290 * $30
Birds: Guyana 1984 Swallow-tailed Kites set.  SG 1425-9.  Cat £15.  MUH.291 * $20
Birds: Guyana 1990-7 seln of 8v, 4 sheetlets & 2 m/s.  SG cat £41.  MUH.292 * $40
Birds: Guyana 2004 Toucans set & sheetlet.  MUH.293 * $20
Birds: Indonesia 1984 set of 4 diff.  SG 1765-8.  Cat £27.  MUH.294 * $25
Birds: Jordan 1964 Airmails set (3v).  Scarce.  SG cat £365.  MUH.295 * $360
Birds: Kiribati 2004-5 Bird Life International x 3 diff m/s.  SG cat £30.  MUH.296 * $30
Birds: Kiribati 2008 pair of sheetlets.  SG 822.  MUH.297 * $20
Birds: Korea-North 1990-2009 x 2v & 3 diff m/s.  SG cat £21+.  MUH.298 * $20
Birds: Laos 2000 Peacock set & m/s.  MUH.299 * $15
Birds: Lesotho 1998 WWF & Fauna & Flora sheetlets (32v), & 2 diff m/s.  MUH.300 * $30
Birds: Lesotho 1999 x 6 diff & sheetlet of 9, & 2 diff m/s.  MUH.301 * $20
Birds: Liberia 1996-7 Kingfishers set of Hong Kong '97 m/s.  MUH.302 * $25
Birds: Liberia 1997 1c - $3 (16v).  MUH.303 * $30
Birds: Liberia 1997 Hong Kong Kingfisher & 1999 Seabirds sheetlet.  MUH.304 * $18
Birds: Liberia 2001 m/s & 2 diff sheetlets.  MUH.305 * $30
Birds: Liberia 2003 Tropical Birds sheetlet (I) & m/s.  MUH.306 * $25
Birds: Libya 1982 m/s.  MUH.307 * $25
Birds: Mali 1999 gold & orange Waxbill etc m/s (6v).  MUH.308 * $20
Birds: Marshall Isl 2008 42c sheet of 25 diff.  SG 2172-96.  Cat £32+.  MUH.309 * $30
Birds: Nauru 2005 x 2 diff m/s.  MUH.310 * $20
Birds: NZ 2024 Bird of the year sheetlet.  Jury cat $79.  MUH.311 * $40
Birds: Nicaragua 1990-9 5 diff & 3 m/s.  SG cat £32+.  MUH.312 * $30
Birds: Nicaragua 1992 & 2001 x 3 diff m/s.  MUH.313 * $20
Birds: Nicaragua 1994 The Highland Guan sheetlet & 2 diff m/s.  SG 3509 etc.  MUH.314 * $30
Birds: Nicaragua 1995 x 2 diff m/s.  MUH.315 * $20
Birds: Nicaragua 2000 set (4v) & m/s.  SG 3950-4.  Cat £26.  MUH.316 * $25
Birds: Palau 1989 Stilt Mangrove Fauna sheetlet.  SG 303 etc.  MUH.317 * $20
Birds: Palau 1996 Birds over the Palau Lagoon sheetlet.  SG 1065-84.  Cat £34.  MUH.318 * $30
Birds: Palau 1997 Birth Bicentenary of Hiroshige set & 2 m/s (Japanese painter). SG 1196-201. 
MUH.

319 * $20

Birds: Palau 2000 Birds of Palau set & 2 m/s.  SG 1611-23.  Cat £23+.  MUH.320 * $25
Birds: Palau 2001 (part 2) sheetlet & m/s.  SG 1806b, d.  Cat £27+.  MUH.321 * $30
Birds: Palau 2006 Endemic Birds x 2 diff m/s.  SG 2262-79.  Cat £21+.  MUH.322 * $20
Birds: Philippines 1994-2008 seln of 8 diff & 4 m/s.  SG cat £53.  MUH.323 * $50
Birds: Poland 2003 Osprey WWF sheetlet.  SG 4096 etc.  MUH.324 * $20
Birds: Romania 2006-7 x 3 diff m/s.  MUH.325 * $20
Birds: Russia 1962-95 modest colln of 27 used, 18 MUH & 1 m/s MUH, on 3 Hagners.  SG cat £41.326 / $40
Birds: Russia 1982 International Ornithological Congress set as blocks of 4.  MUH.327 * $20
Birds: Solomon Isl 2005 x 2 diff m/s.  MUH.328 * $20
Birds: South Africa 1998-2011 x 17 diff & 2 m/s.  SG cat £40+.  MUH.329 * $40
Birds: St Kitts 2000-1 x 2 diff sheetlets & m/s.  MUH.330 * $35
Birds: St Thomas & Prince 2009 NZ Birds - Kea & Kakapo x 2 diff m/s.  MUH.331 * $25
Birds: St Vincent 1990s x 9 diff, 1 sheetlet & 2 diff m/s.  MUH.332 * $25
Birds: Suriname 1991 15g Macaw blue & yellow.  SG 1473.  Cat £48.  MUH.333 * $50
Birds: Suriname 1995 1780g, 2225g & 2995g set.  SG 1641-3.  Cat £70.  MUH.334 * $70
Birds: Suriname 2003 150g-4950g set (12v).  SG cat £31+.  MUH.335 * $30
Birds: Suriname 2007 T to 10.00SRD set (9v).  SG 22339-47.  Cat £35+.  MUH.336 * $35
Birds: Suriname 2008 set (8v).  SG 2346 etc.  Cat £16+.  MUH.337 * $15
Birds: Suriname 2008 V to 5SRD sheetlet (12v).  SG 2358-63.  Cat £45+.  MUH.338 * $45
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Birds: Suriname 5c to Q (x 2) set (12v).  SG 2156-67.  Cat £58.  MUH.339 * $60
Birds: Suriname 2004 5c to M (x 2) set.  SG cat £50+.  MUH.340 * $50
Birds: Thailand 1996-7 x 2 diff m/s.  MUH.341 * $20
Birds: Turkey 2000-1 World Environment Day x 4 diff m/s.  SG cat £27+.  MUH.342 * $30
Birds: Turkmenistan 2002 x 2 diff m/s of 6v.  SG cat £25.  MUH.343 * $25
Birds: Uganda 2001 Wetlands Fauna sheetlet.  MUH.344 * $20
Birds: UN (NY, Geneva & Vienna) 2003 Endangered Species set (12v).  MUH.345 * $20
Birds: Uzbekistan 2005 Pigeons x 2 diff m/s.  SG 483-4.  Cat £24+.  MUH.346 * $20
Birds: Vanuatu 2007 Reef Herons set & m/s.  SG 989-94.  Cat £18.  MUH.347 * $20
Birds: Vanuatu 2011 Massena's Lorikeet/WWF sheetlet.  MUH.348 * $20
Birds: Venezuela 1962 20c-2b50 Airmails (7v).  SG cat £25.  MUH.349 * $25
Birds: Vietnam c1995-2000 x 2 diff sets & 3 m/s.  SG cat £33+.  MUH.350 * $30
Birds: Zambia 1987 1n & 2n errors - not surcharged, plus 20n on 1n & 75n on 2n Birds & 14 (non-
surcharged) others [these at £20+].  All MUH.

351 * $125

Birds: Zambia 2000 Birds of the World sheetlet.  MUH.352 * $25
Birds: Zambia 2000 Exotic Birds of the Tropics x 2 sheetlets & 2 m/s.  MUH.353 * $60
Birds: Zimbabwe 2004 1st Joint SAPOA stamp issue m/s (SG 1143, cat £45), also similar but ex 
Swaziland, both MUH.

354 * $50

Birds & Endangered Animals: Eritrea 1996 set (12v).  SG 319-30.  Cat £36.  MUH.355 * $35
Bridge: Southern Rhodesia 1953 2/- Birchenough Bridge.  SG 87.  Cat £18.  MUH.356 * $18
Butterflies & Moths: c1960s-c2015 mostly MUH accum of 180+v & 34 m/s, mostly diff but no 
NZ/GB/Australia present.

357 * $200

Discovery of Australia & Islands: colln written up as for exhibiting, on Hagner sheets in 2 x 4-ring 
albums.  Explorers (Cook, Darwin, Bligh, French/Spanish & Portuguese etc) & discoveries are 
described & illustrated with relevant stamps & m/s (400+), covers (c40) & p/cs/images (c40).  
Stamps (mainly MUH) ex Australia, Pacific Isl, NZ, GB, FSAT etc.  Fine cond.  Weight 4kg.

358 C/ $300

Dogs: 1980s & 1990s colln of 1150 in 32 leaf/64 pg L/H s/b, incl 115 m/ss.  Mostly mint.359 / $40
Dogs: Nevis c2018 x 2 diff sheetlets & 2 diff m/s.  MUH.360 * $30
Ducks: c1960-c2000 small seln of 54 diff & 3 m/s, on 3 Hagners.  MUH.361 * $40
Eclipse: Cook Isl 1965 Solar Eclipse illustrated FDC with special pmk.362 C $10
Elephants: World c1940s-2000+ seln of 81v, 9 m/s & 10 FDCs on 10 Hagners.  Mint/MUH/used.363 C/ $60
Endangered Species: UN (Geneva) 1993, 1994 & 1998 sheetlets of 16.  SG cat £62+.  MUH.364 * $60
Endangered Species: UN (NY) 1993, 1995 & 2001 sheetlets of 16.  SG cat £38+.  MUH.365 * $30
European Discovery of Australia: colln of relevant stamps/m/ss (c170), covers (c15) & p/cs/images 
(c22) with in-depth text.  Material details Portuguese, Dutch, French & British Explorers & their 
maps (c10).  Presented approx in chronological order on Hagner sheets (c50), very attractive & 
informative.

366 C/ $200

Exploration in the 15-16th centuries: colln set out chronologically on Hagner sheets & in Hagner 
binder.  Covers Chinese, Portuguese, Spanish & British exploration of the Americas & some 
Pacific/Caribbean isls.  Stamps & m/ss (c300), cards/covers/maps (c20) illustrate the typed 
narrative.  Explorers incl Columbus, Vasco da Gama, Zheng He, Magellan, Drake etc.

367 C* $200

Exploration in the 17th-18th century: colln presented chronologically on Hagner sheets in Hagner 
binder.  Covers the major Dutch, French, Danish & British explorers & activities mainly in the 
Pacific.  Typed narrative is illustrated with stamps (MUH, c160), & covers/images (c40).  Nice cond.  
Good cv & incl FSAT 18 stamps plus covers.

368 C* $175

Famous People: Mongolia, Sukhe Bator, Mongolian Revolutionary 1951 2t.  SG 85.  Cat £36.  MUH.369 * $35
Fauna & Flora: c1930s-2000s colln of 500v, 9 m/s & 1 booklet.  Mint/MUH/used.370 / $40
Fauna: Nicaragua 1991 Rainforest is Life sheetlet featuring birds, butterflies & animals etc.  SG 
3128 etc.  Cat £32.  MUH.

371 * $30

Flags: UN (NY) 1980s x 12 diff sheetlets (of 16v).  SG cat £45+.  MUH.372 * $30
Flowers: Bulgaria 1953 Medicinal Flowers imperf m/s set of 12.  SG 931a.  Cat £70.  MUH.373 * $50
Flowers: Pakistan to Zambia c1950s-80s colln of 280+ vals on 43 pages.  Mint & used.374 / $30
Horses: Hungary 2006 m/s.  SG 4990.  MUH.375 * $15
Insects: Hungary 2010 m/s.  SG 4732.  MUH.376 * $15
Insects: Nigeria 1986 FDC.377 C $10
Marine Life: Aruba 1997 m/s.  SG 200-8.  Cat £31+.  MUH.378 * $30
Military colln of 820+v & 17 m/s, mint/MUH/used, featuring War planes/ships/tanks, uniforms & 
WAR TAX stamps in s/b.  Noted NZ 1920 Victory set used (1/- parcel pmk).

379 / $225

Monkey: Djibouti 1993 set.  SG 1096.  Cat £140.  MUH.380 * $120
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Birds: Suriname 5c to Q (x 2) set (12v).  SG 2156-67.  Cat £58.  MUH.339 * $60
Birds: Suriname 2004 5c to M (x 2) set.  SG cat £50+.  MUH.340 * $50
Birds: Thailand 1996-7 x 2 diff m/s.  MUH.341 * $20
Birds: Turkey 2000-1 World Environment Day x 4 diff m/s.  SG cat £27+.  MUH.342 * $30
Birds: Turkmenistan 2002 x 2 diff m/s of 6v.  SG cat £25.  MUH.343 * $25
Birds: Uganda 2001 Wetlands Fauna sheetlet.  MUH.344 * $20
Birds: UN (NY, Geneva & Vienna) 2003 Endangered Species set (12v).  MUH.345 * $20
Birds: Uzbekistan 2005 Pigeons x 2 diff m/s.  SG 483-4.  Cat £24+.  MUH.346 * $20
Birds: Vanuatu 2007 Reef Herons set & m/s.  SG 989-94.  Cat £18.  MUH.347 * $20
Birds: Vanuatu 2011 Massena's Lorikeet/WWF sheetlet.  MUH.348 * $20
Birds: Venezuela 1962 20c-2b50 Airmails (7v).  SG cat £25.  MUH.349 * $25
Birds: Vietnam c1995-2000 x 2 diff sets & 3 m/s.  SG cat £33+.  MUH.350 * $30
Birds: Zambia 1987 1n & 2n errors - not surcharged, plus 20n on 1n & 75n on 2n Birds & 14 (non-
surcharged) others [these at £20+].  All MUH.

351 * $125

Birds: Zambia 2000 Birds of the World sheetlet.  MUH.352 * $25
Birds: Zambia 2000 Exotic Birds of the Tropics x 2 sheetlets & 2 m/s.  MUH.353 * $60
Birds: Zimbabwe 2004 1st Joint SAPOA stamp issue m/s (SG 1143, cat £45), also similar but ex 
Swaziland, both MUH.

354 * $50

Birds & Endangered Animals: Eritrea 1996 set (12v).  SG 319-30.  Cat £36.  MUH.355 * $35
Bridge: Southern Rhodesia 1953 2/- Birchenough Bridge.  SG 87.  Cat £18.  MUH.356 * $18
Butterflies & Moths: c1960s-c2015 mostly MUH accum of 180+v & 34 m/s, mostly diff but no 
NZ/GB/Australia present.

357 * $200

Discovery of Australia & Islands: colln written up as for exhibiting, on Hagner sheets in 2 x 4-ring 
albums.  Explorers (Cook, Darwin, Bligh, French/Spanish & Portuguese etc) & discoveries are 
described & illustrated with relevant stamps & m/s (400+), covers (c40) & p/cs/images (c40).  
Stamps (mainly MUH) ex Australia, Pacific Isl, NZ, GB, FSAT etc.  Fine cond.  Weight 4kg.

358 C/ $300

Dogs: 1980s & 1990s colln of 1150 in 32 leaf/64 pg L/H s/b, incl 115 m/ss.  Mostly mint.359 / $40
Dogs: Nevis c2018 x 2 diff sheetlets & 2 diff m/s.  MUH.360 * $30
Ducks: c1960-c2000 small seln of 54 diff & 3 m/s, on 3 Hagners.  MUH.361 * $40
Eclipse: Cook Isl 1965 Solar Eclipse illustrated FDC with special pmk.362 C $10
Elephants: World c1940s-2000+ seln of 81v, 9 m/s & 10 FDCs on 10 Hagners.  Mint/MUH/used.363 C/ $60
Endangered Species: UN (Geneva) 1993, 1994 & 1998 sheetlets of 16.  SG cat £62+.  MUH.364 * $60
Endangered Species: UN (NY) 1993, 1995 & 2001 sheetlets of 16.  SG cat £38+.  MUH.365 * $30
European Discovery of Australia: colln of relevant stamps/m/ss (c170), covers (c15) & p/cs/images 
(c22) with in-depth text.  Material details Portuguese, Dutch, French & British Explorers & their 
maps (c10).  Presented approx in chronological order on Hagner sheets (c50), very attractive & 
informative.

366 C/ $200

Exploration in the 15-16th centuries: colln set out chronologically on Hagner sheets & in Hagner 
binder.  Covers Chinese, Portuguese, Spanish & British exploration of the Americas & some 
Pacific/Caribbean isls.  Stamps & m/ss (c300), cards/covers/maps (c20) illustrate the typed 
narrative.  Explorers incl Columbus, Vasco da Gama, Zheng He, Magellan, Drake etc.

367 C* $200

Exploration in the 17th-18th century: colln presented chronologically on Hagner sheets in Hagner 
binder.  Covers the major Dutch, French, Danish & British explorers & activities mainly in the 
Pacific.  Typed narrative is illustrated with stamps (MUH, c160), & covers/images (c40).  Nice cond.  
Good cv & incl FSAT 18 stamps plus covers.

368 C* $175

Famous People: Mongolia, Sukhe Bator, Mongolian Revolutionary 1951 2t.  SG 85.  Cat £36.  MUH.369 * $35
Fauna & Flora: c1930s-2000s colln of 500v, 9 m/s & 1 booklet.  Mint/MUH/used.370 / $40
Fauna: Nicaragua 1991 Rainforest is Life sheetlet featuring birds, butterflies & animals etc.  SG 
3128 etc.  Cat £32.  MUH.

371 * $30

Flags: UN (NY) 1980s x 12 diff sheetlets (of 16v).  SG cat £45+.  MUH.372 * $30
Flowers: Bulgaria 1953 Medicinal Flowers imperf m/s set of 12.  SG 931a.  Cat £70.  MUH.373 * $50
Flowers: Pakistan to Zambia c1950s-80s colln of 280+ vals on 43 pages.  Mint & used.374 / $30
Horses: Hungary 2006 m/s.  SG 4990.  MUH.375 * $15
Insects: Hungary 2010 m/s.  SG 4732.  MUH.376 * $15
Insects: Nigeria 1986 FDC.377 C $10
Marine Life: Aruba 1997 m/s.  SG 200-8.  Cat £31+.  MUH.378 * $30
Military colln of 820+v & 17 m/s, mint/MUH/used, featuring War planes/ships/tanks, uniforms & 
WAR TAX stamps in s/b.  Noted NZ 1920 Victory set used (1/- parcel pmk).

379 / $225

Monkey: Djibouti 1993 set.  SG 1096.  Cat £140.  MUH.380 * $120
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Pacific Exploration: comprises major portions of 2 exhibits plus parts of related exhibits on 
pages/Hagners in Hagner binder.  Covers mainly British & French activities in & around Aust/NZ.  
Stories illustrated with stamps (generally MUH; c225 incl m/ss), covers (c25), p/cs/images & postal 
cancels.  A few missing items.

381 / $200

Religion: GB c1995 x 15 diff illustrated FDCs (Benham etc) - pictorial pmk covers & incl 3 Hawick 
Christmas Post locals.

382 C $20

Royalty 1930s-60s GVI & QEII, QEII & Prince Philip & Prince Philip Royal Tour/visit souvenir 
covers/FDCs incl 1953-54 Royal Tour car pass, several diff NZ printed covers & visitor to Germany, 
Washington, etc (58 items).

383 C $150

Royalty: Afghanistan 1898 1500 AF Princess Diana errors x 2 horiz imperf pairs.  1 stamp imperf on 
3 sides, others on 1 & CTO (1 pmk reversed).  Unusual.

384 U $40

Ships: Canada 1935 Royal 13c Yacht Britannia.  SG 340.  MUH.385 * $20
Space: Yemen (Royalist Govt) 1965 ITU Centenary 2b-6b set of 3 imperf.  Also 4b m/s imperf.  SG 
R69-71, R71a.  Cat £40.  MUH.

386 * $40

Space: Hungary 1968 10Ft Apollo 8 Moon Flight m/s SG 2421; 1969 10Ft Apollo 11 Moon Landing 
Flight m/s SG 2462; & 1975 10Ft Apollo-Soyu Link ex SG MS2972.  SG cat approx £33.  MUH.

387 * $30

Space: Iran 1978 20r ITU 2009 1st Iranian Satellite 1200r setenant pair; 2010 Space Technology 
Day 1200r-1600r setenant strip of 5 (8).  SG 2081, 3264-5, 3288a-e.  Cat £29.  MUH.

388 * $25

Space: Kazakhstan 1992 unaddressed cover franked Russia 1992 50k defin pair & Kazakhstan 
1992 Russian-French Space Flight ovpt set SG 6-8, CTO with special pictorial commem.  
Baikonur/Kazakhstan cds (3 strikes) 27.07.1992.  With further strike of the cds in red at left.  
Baikonur was the launch site.  Scarce item.  Fine.

389 C $45

Space: Kazakhstan 1993-2007 space exploration issues x 4: 1993 100r "Space Mail" SG 23 FU; 
1993 90r Cosmonauts Day SG 25 FU; 1995 ditto 2T SG 88 MUH; & 2007 500T 50th Anniv of Space 
Exploration SG 564 MUH.  SG cat £37.

390 / $35

Space: Kazakhstan 1996 1st Kazakh Cosmonaut sheetlet of 4 setenant pairs.  SG 131-2. Cat £46. 
MUH.

391 * $40

Space: Moldova 2011 50th Anniv of 1st Manned Space Flights m/s of set of 4 early cosmonauts & 2 
commem labels, SG MS738 MUH.  Also Ukraine 2007 SG 756-7 MUH; 2011 SG 958a (Gagarin) 
MUH & SG 959 (Berehovy) FU.  SG cat £44.

392 / $40

Space: Mongolia 1959-82 colln of 115 diff space exploration on 16 pages.  Virtually all complete 
sets, mint or (mostly) CTO.  SG cat £57.

393 / $40

Space: Qatar 1966 "Space Rendezvous ..." pictorial ovpt on 1965 ITU 1R50 m/s (1R, 50np, both 
showing satellites).  SG 100.  Cat £65.  MUH.

394 * $65

Space: Romania 1971 3L50 Apollo 14 Moon Landing Flight m/s of 4 (SG 3793) (with 4 diff labels); 
1975 2L50 Skylab SG 4119 m/s of 4 (4 diff labels; folded through central vert perfs); 1981 10L 
Soviet-Romanian Space Flight m/s SG 4637; 1986 Halley's Comet SG 4014-5 set; & 2007 Sputnik 
1 50th Anniv m/s SG 6840.  Also Bulgaria 1977 SG 2620-2 set & 1977 SG 2620-2 set * 1988 SG 
3537 m/s (Tereshkova).  SG cat £36.  All MUH.

395 * $35

Space: Russia 1965 Voskhod 2 Flight m/s SG MS310b; 1980 Cosmonauts Day set of 3 (space 
pioneers) SG 5639-41 in blocks of 4; & 2010 10R50k Titov (cosmonaut) SG 7715 in m/s of 6 (SG 
unlisted).  Also Belarus 2011 Gagarin (1st man in space) SG 852.  SG cat £38.  All MUH.

396 * $35

Space: Russia 1992-2015 comprehensive colln of 52 diff & 14 m/s on 15 pages.  Noted a few 
sheetlets.  Attractive lot.  SG cat £172.  MUH & FU.

397 / $140

Space: Sierra Leone 1989 Future Exploration of Mars, multicoloured set of 36 diff x 175Le setenant 
in 4 matching m/s of 9, plus 100Le m/s MUH, in mounts on 5 pages.  Philatelic excess but very 
attractive.  As SG 1248-1302 but SG details appear incomplete (these items are unlisted).  MUH.

398 * $45

Space: St Vincent & Grenadines 1994 25th Anniv of Apollo 11 Moon Landing set of 18 x $1 in 2 diff 
setenant m/s of 9; & 2 diff $6 m/s.  Total of 6 m/s incl 4 with "SPECIMEN" ovpt, 2 without.  All diff.  
SG 2761-779.  Cat £45 (as normals).  MUH.

399 * $40

Space: Togo 1961-77 colln of 68 diff space exploration on 11 pages, plus Mauretania 1966-81 
similar range of 16 diff & 1 m/s, on 3 pages.  Almost all complete sets mint or mostly CTO.  SG cat 
£40.

400 / $25

Space: Ukraine Exploration 2003-12 cosmonauts & spacecraft range of 9 diff; incl 2006 SG 600-2 
set MUH; 2007 756-7 set MUH; 2011 958a (Gagarin) MUH & FU, 959 FU; 2012 1051 FU.  SG cat 
£48.

401 / $45

Space: Ukraine 2007 Space Exploration set of 2, each in sheetlet of 12 CTO canc special FDI cds 
12.04.07.  With full gum.  SG 756-7.  Cat £33.

402 U $30

Space: Ukraine 2009 Europa "Astronomy" set of 2 (early telescope, Galileo) setenant (5 sets) in 
sheetlet of 10.  SG 900-1.  Cat £112.  MUH.

403 * $100

Space: Ukraine 2011 1h50 Birth Centenary of Mikhail Yangel (space flight engineer) sheetlet of 16.  
SG 987.  Cat £60.  MUH.

404 * $50
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Space: Ukraine 2011 6h 50th Anniv of 1st Manned Space Flight (Yuri Gagarin in space suit) 
sheetlet of 16.  SG 958a.  Cat £240.  MUH.

405 * $200

Space: USA 1983 $9.35 Bald Eagle & Moon m/s SG 2044 franking "Challenger" space shuttle STS-
8 pictorial cover, carried into space & back again 30/9-5/9/1983.  CTO by 4 relevant cachets/pmks.  
Unaddressed.  Individually numbered on back, in special NASA folder.

406 C $75

Space: Yemen Arab Republic 1963-6 range of 27 diff LH mint (2 sets); MUH (3 sets); in mounts on 
5 pages.  Noted 1964 JFK memorial ovpts on 1963 "Honouring Astronauts" SG 259-61 LH mint & 
CTO; 1965 Space Achievements set MUH SG 357-64; 1966 "Surveyor 1" ovpt set SG 417-21 
MUH.  SG cat £51.

407 M* $40

Space: Yemen (Royalist Govt) 1964 2b-6b "Honouring the Astronauts" (rocket in flight) set of 3.  
Also same set 1965 with "MARINER 4" ovpt.  SG R55-7, R89-91.  Cat £45.  LH mint.

408 M $30

Space: Yemen (Royalist Govt) 1965 ⅛b-6b set of 5 imperf & m/s of 3 imperf MUH.  Also ⅛b-½b perf 
MUH & CTO; & 4b, 6b perf mint.  SG R117-22 vars.  Cat £62.

409 / $50

Space: Yemen (Royalist Govt) 1965 "GEMINI V" ovpt on 1965 ITU Centenary set of 3 & 4b m/s 
imperf.  Scarce set.  SG R95-8.  Cat £126.  MUH.

410 * $110

Trains & Vehicles: Belgium 2010 Postal Vehicles set.  Cat £17+.  MUH.411 * $15
Trains: Germany-East 1960 20pf 125th Anniv German Trains, imperf strip of 5, pictorial cancel. 
Used.

412 U $15

Trains: Mongolia 1956 1t Mongolian-Russian Train Link.  SG 113.  Cat £42.  MUH.413 * $40
Transport: "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC & pictorial cancel, all NZ Black Sheep issues 2002-2003 (3 covers).

414 C $10

Wildlife: (mainly animals) c1930-2010 colln of 230v, 3 m/s & 18 covers on 19 Hagners etc.  
Mint/MUH/used.

415 C/ $150

Wildlife: c1980-c2015 mostly MUH seln of sets, singles, odds & m/ss in priced envs.  Little or no 
dupn & no NZ/Aust present.  SG cat £300+.  MUH.

416 * $135

Wildlife: c1990 unmounted colln of 22 diff, 1 m/s, 4 sheetlets & 5 covers.  MUH.417 C* $45
Wildlife: Belgium 2017 Protection of High Fens m/s.  SG 4703.  Cat £28.  MUH.418 * $25
Wildlife: Ivory Coast 2003 m/s.  MUH.419 * $15
Wildlife: Tanzania 1980 set of 14.  MUH.420 * $10
Wildlife & Scouts: Eritrea 2001 x 10 diff m/s.  MUH.421 * $40
WWF: Ethiopia 2001 Grevy's Zebra sheetlet (16v).  SG 1816-9.  Cat £55.  MUH.422 * $60

ACCESSORIES
Binder: Davo Standard NZ Vol IV incl (cardboard) slipcase.  New.  Retail $75.423 $50
Binder: Hagner & 50 Hagner/Hagner type pages - range 1-8 pockets.  Binder new, pages as new.424 $60
Stockbook: Davo 64 white pages (32 leaves).  Good cond.425 $60
Stockbook: Lighthouse LS4/8, 2nd Hand, as new.426 $25
Stockbook: Schaubek/Leipzig deep green 16 pages/32 sides.427 $35

LITERATURE
All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition - as new.

428 $15

Catalogue: NZ & Dependencies 2022 Stanley Gibbons Catalogue.  As new.429 $50
Catalogue: New Zealand Jury simplified.  2022 edn.  Brand new.430 $15
French Polynesia Letters by Jack Richards, 1969 numbered 16 pp booklet re 25 translated letters 
1815-1858.

431 $15

Mails By Rail in New Zealand, by Johnstone & Startup.  Ed Berry, publ RPSNZ 2001, 206pp 
hardback.  As new.

432 $60

Maori Wars Postal Services, by RM Startup, 100pp, publ 1961.  #55 of 150 copies.433 $30
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.434 $20
New Zealand and the Universal Postal Union to 1907 by Capill.  133pp RPSNZ Monograph (1993).435 $40
New Zealand Arms Type Duty Stamps: The Design Process 1915-29, by Dibley, 40pp.  RPSNZ 
monograph (publ 1988).

436 $30

New Zealand Railway Charges Stamps: Design & Printing, by Brodie, 55pp.  RPSNZ monograph 
(publ 1983).

437 $30

New Zealand Railway and Revenue Stamps, by Brodie et al, monograph RPSNZ (publ 1979), 
spiralbound, 53pp.

438 $30

NZ Registered Mail Markings, by Rev AH Voyce, 66pp, publ 1971.439 $20
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Space: Ukraine 2011 6h 50th Anniv of 1st Manned Space Flight (Yuri Gagarin in space suit) 
sheetlet of 16.  SG 958a.  Cat £240.  MUH.

405 * $200

Space: USA 1983 $9.35 Bald Eagle & Moon m/s SG 2044 franking "Challenger" space shuttle STS-
8 pictorial cover, carried into space & back again 30/9-5/9/1983.  CTO by 4 relevant cachets/pmks.  
Unaddressed.  Individually numbered on back, in special NASA folder.

406 C $75

Space: Yemen Arab Republic 1963-6 range of 27 diff LH mint (2 sets); MUH (3 sets); in mounts on 
5 pages.  Noted 1964 JFK memorial ovpts on 1963 "Honouring Astronauts" SG 259-61 LH mint & 
CTO; 1965 Space Achievements set MUH SG 357-64; 1966 "Surveyor 1" ovpt set SG 417-21 
MUH.  SG cat £51.

407 M* $40

Space: Yemen (Royalist Govt) 1964 2b-6b "Honouring the Astronauts" (rocket in flight) set of 3.  
Also same set 1965 with "MARINER 4" ovpt.  SG R55-7, R89-91.  Cat £45.  LH mint.

408 M $30

Space: Yemen (Royalist Govt) 1965 ⅛b-6b set of 5 imperf & m/s of 3 imperf MUH.  Also ⅛b-½b perf 
MUH & CTO; & 4b, 6b perf mint.  SG R117-22 vars.  Cat £62.

409 / $50

Space: Yemen (Royalist Govt) 1965 "GEMINI V" ovpt on 1965 ITU Centenary set of 3 & 4b m/s 
imperf.  Scarce set.  SG R95-8.  Cat £126.  MUH.

410 * $110

Trains & Vehicles: Belgium 2010 Postal Vehicles set.  Cat £17+.  MUH.411 * $15
Trains: Germany-East 1960 20pf 125th Anniv German Trains, imperf strip of 5, pictorial cancel. 
Used.

412 U $15

Trains: Mongolia 1956 1t Mongolian-Russian Train Link.  SG 113.  Cat £42.  MUH.413 * $40
Transport: "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC & pictorial cancel, all NZ Black Sheep issues 2002-2003 (3 covers).

414 C $10

Wildlife: (mainly animals) c1930-2010 colln of 230v, 3 m/s & 18 covers on 19 Hagners etc.  
Mint/MUH/used.

415 C/ $150

Wildlife: c1980-c2015 mostly MUH seln of sets, singles, odds & m/ss in priced envs.  Little or no 
dupn & no NZ/Aust present.  SG cat £300+.  MUH.

416 * $135

Wildlife: c1990 unmounted colln of 22 diff, 1 m/s, 4 sheetlets & 5 covers.  MUH.417 C* $45
Wildlife: Belgium 2017 Protection of High Fens m/s.  SG 4703.  Cat £28.  MUH.418 * $25
Wildlife: Ivory Coast 2003 m/s.  MUH.419 * $15
Wildlife: Tanzania 1980 set of 14.  MUH.420 * $10
Wildlife & Scouts: Eritrea 2001 x 10 diff m/s.  MUH.421 * $40
WWF: Ethiopia 2001 Grevy's Zebra sheetlet (16v).  SG 1816-9.  Cat £55.  MUH.422 * $60

ACCESSORIES
Binder: Davo Standard NZ Vol IV incl (cardboard) slipcase.  New.  Retail $75.423 $50
Binder: Hagner & 50 Hagner/Hagner type pages - range 1-8 pockets.  Binder new, pages as new.424 $60
Stockbook: Davo 64 white pages (32 leaves).  Good cond.425 $60
Stockbook: Lighthouse LS4/8, 2nd Hand, as new.426 $25
Stockbook: Schaubek/Leipzig deep green 16 pages/32 sides.427 $35

LITERATURE
All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition - as new.

428 $15

Catalogue: NZ & Dependencies 2022 Stanley Gibbons Catalogue.  As new.429 $50
Catalogue: New Zealand Jury simplified.  2022 edn.  Brand new.430 $15
French Polynesia Letters by Jack Richards, 1969 numbered 16 pp booklet re 25 translated letters 
1815-1858.

431 $15

Mails By Rail in New Zealand, by Johnstone & Startup.  Ed Berry, publ RPSNZ 2001, 206pp 
hardback.  As new.

432 $60

Maori Wars Postal Services, by RM Startup, 100pp, publ 1961.  #55 of 150 copies.433 $30
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.434 $20
New Zealand and the Universal Postal Union to 1907 by Capill.  133pp RPSNZ Monograph (1993).435 $40
New Zealand Arms Type Duty Stamps: The Design Process 1915-29, by Dibley, 40pp.  RPSNZ 
monograph (publ 1988).

436 $30

New Zealand Railway Charges Stamps: Design & Printing, by Brodie, 55pp.  RPSNZ monograph 
(publ 1983).

437 $30

New Zealand Railway and Revenue Stamps, by Brodie et al, monograph RPSNZ (publ 1979), 
spiralbound, 53pp.

438 $30

NZ Registered Mail Markings, by Rev AH Voyce, 66pp, publ 1971.439 $20
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One Hundred Years of Postage Stamps 1855-1955, Issued on the Occasion of the Centenary of 
NZ's First Postage Stamps, 20pp, publ by De La Rue.

440 $15

Pictorial & Special Hand Datestamps of New Zealand, 48pp (& addendum) by Barnes, Lilley et al, 
publ 1973.

441 $20

Postmarks The Way We Were - Early New Zealand Postcards 1897-1922, by Haks, Dallimore & 
Jackson, publ Kowhai Media Ltd (2015), 297pp (hardback).  As new.

442 $60

"Sell More Stamps, Applying Psychology to Philatelic Dealing" by Robert J Gregory, Calder pub, 
167pp (1999).  Brand new.

443 $20

The Chalon Sorting Guide, Supplement to the Postage Stamps of New Zealand 1855-1873 The 
Chalon Head Issues, by Odenweller.  28pp, softbound, pub 2014 RPSL & RPSNZ, new.

444 $50

The Encyclopaedia of British Empire Stamps, North America (Vol V) by Robson Lowe.  760pp, 
hardback with dustjacket.  Pub Robson Lowe (1973).

445 $100

The Mails of North Canterbury, by Slattery.  Limp bound 192pp, publ Stirling & Co (1980).446 $35
The Native Postmarks of Nepal, by Hellrigl & Hepper, 133pp, pub 1978, hardback with dustjacket.  
Signed by Hepper.

447 $100

The Penny Universal of New Zealand - Booklet & Dot Plates by Lee.  RPSNZ pub.  Dustjacket tatty 
& toning on fly leaves.

448 $50

The Postage Stamps of New Zealand, Vol V - Pacific Islands.  Very good cond (no dustjacket).449 $250
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VII, publ by RPSNZ, Postal History with dustjacket, 
otherwise appears as new.

450 $150

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VII - Postal History.  Very good cond with dustjacket.  
RPSNZ pub.

451 $125

Travelling Mails 1899 (1960): New Zealand's Relief Cancellations, 26pp (1960); Early Days of the 
New Zealand Post Office, 26pp (1960); Receiving Post Offices of New Zealand, 9pp (undated 
supplement); Antarctic Postal Services, 30pp (undated) - all by Robin Startup.

452 $30

NEW ZEALAND - Postal History
A-W postmark colln in small brown Davo )) s/b.  Commences with A/3 obliterator on 3d FFQ 
(damaged) with Z obliterator on 1d FSF, thence a reasonable range of pmks on stamp on/off piece, 
but nothing scarce noted.  375v but variable condition.

453 U $125

Ahuroa (AK 1902-76) 3 fine strikes of J-type cds 25 JE 64 on fine philatelic cover.454 C $20
Alexandra Sth (DN 1881-1914) superb 12 July 1912 H class cancel on 1d Dominion on piece.  
Wooders 5.

455 U $20

Anakoha (BM TO 1958-1976) good 15 AU 71 "J" class cds on ½c Moth on unaddressed cover.  Per 
favour use.

456 C $15

Ashley-Clinton (NA 1885-1937) fine virtually complete J-type cds 1933 on 1d GV on piece.457 U $25
Athenree (TH 1890-1935) superb 1928 A class cancel on 1d Field Marshall on piece.  Wooders 6.458 U $30
Awahuri (PM 1874-1971) fine 4 Dec 1901 "A" class cancel on 1/- Kaka.  Wooders 4.459 U $20
Awatuna (NU 1914-76) 2 fine strikes of J cds 1940.460 U $15
Balfour (IN 1888-1988) reg'd commercial cover with 3d & 9d QEII, canc fine J-type cds 14 JL 60 & 
r/s "BALFOUR" (violet) on regn label.

461 C $20

Bannockburn (DN 1868-1979) good ? Jan 1916 "A" class cancel on 1½d GV.  Wooders 4.462 U $15
Batley (WR 1878-1959) fine large part J-type cds 4 NO 41 on 2d Centennial & fine complete J 22 
MY 50 on damaged 2d GVI on piece (2).

463 U $35

Birchfield (WP 1896-1985) fine J-type cds 1 AP 74 on fine 3c QEII p/c (with collector's r/s address).464 C $25
Blenheim Air Force (BM 1940-50) RNZAF stationery envelope to Wanganui with 4 July 1940 J-type 
cancel.  Cover somewhat roughly opened & bears rusty paper clip marks.  Wooders 6.

465 C $25

Campbells Bay (AK 1951-88) 2 fine 15 June 1984 C-type cancels on cover to Wellington (not 
recorded thus by Wooders).

466 C $20

1877 damaged cover (¼ of front missing), franked 2d FSF canc fine "5" rectangular barred 
obliterator, b/s fine Carterton A-type dispatch cds 17 NO 77 & good-fine Wellington receipt A-type 
cds 19 NO 77.  This 1st Carterton A known from 1 MR 76.  Proving cover for this obliterator.

467 C $75

Caversham (DN 1884-1947, to Forbury), fine near complete B-type cds 4 OC 4(?) on 1940 1d 
Centennial.

468 U $25

Christchurch 1991 31 Oct & 1 Nov relief cancels on 2 diff covers celebrating 75th Anniv of 1906 
Christchurch Exbn.

469 U $10

"Christchurch/Loose Letter" 30mm C-type cds, 2 fine complete strikes on each of 3 neat pieces: 12 
JE 30, 4 JE 31, 19 AP 32.  All franked GV stamps.

470 U $40

Clareville (MS 1881-1942) good 21 NO 1901 "A" class cancel on 1d Universal.  Wooders 6.471 U $30
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Clinton (DMN 1864-1988) good-fine near complete strike of "O21" barred obliterator on 1d SSF 
p11, with small fault.

472 U $30

Dargaville (WR 1877-1990s) fine fairly complete strike of "A/99" in 7 bars obliterator on 2d SSF p12 
x 11½ horiz mesh (c1882-88).  Corner back thin.  Scarce.

473 U $45

Date stamp errors: 1) Mokau (NU) 26 AU 22 J-type cancel on 1d Field Marshal; 2) Timaru (TU) ? 
AP 23 J-type cancel on 1d Map.  Both FU & dates well before stamps were issued.

474 U $30

Domett (CH 1894-1939) fine virtually complete A-type cds 12 AU 09 on ½d Mt Cook on fine PPC 
publ Harding & Billing ("The Wharves, Wellington, NZ").

475 C $30

Dunedin fine virtually complete strike of 4-line cds (part of duplex d/s) MR 18 65 [1865] on 6d FFQ 
red-brown p12½ (star wmk) SG 122 (cat £35).  FU.

476 U $35

East Oxford (CH 1876-1914) fine near complete C-type cancel 4 OC 13 on 1d Dom.  Wooders 6.477 U $30
Frasertown (NA 1896-1988) fair 10 MAR 1898 "A" class cancel on 6d SSF.  Wooders 4.478 U $15
Green Island (DN 1862-1990) fine "O16" barred obliterator on 2d SSF p11 (c1897-98 period).479 U $30
Greymouth (1864- ) good-fine (somewhat overinked) "20" in bars oval obliterator on 1d FFQ orange-
vermilion, star wmk, p12½.  SG 111.  Cat £50.  FU.

480 U $35

Greytown North (MS 1888-1907) good 7 July 1900 "A" class cancel on 4d Taupo.  Wooders 4.481 U $15
Hampden (OU 1862-1988) good-fine large part strike of "O3" barred obliterator on sound 2d SSF 
p12 x 11½ (c1882-85 period).  Scarce.

482 U $40

Heddon Bush (IN TO 1930-50) good fairly complete J-type cds ? ? 46 on 3d Peace.  Letters HED- 
present but invisible against stamp, rest of name clear.  Very scarce.

483 U $40

Helena Bay (WR 1887-1933) good A-type cds 30 AU 2(?) on 1d Dominion.  Wooders 6.484 U $30
"HIGH STREET/CHRISTCHURCH/PARCELS" large oval rubber d/s, 3 strikes (2 complete) 19 
MAR 1928 on 9 GV stamps (6d x 3, 3d x 4, 2d x 2) on large piece.  Hard to find complete.

485 U $30

Hokitika (GM 1865- ) good strike of "21" in bars obliterator on sound 6d red-brown FFQ p12½ & 
much later (c1901) fine strike on 1900 1d Terraces (2).

486 U $45

Hokitika (GM 1865- ) fine near complete "C/21" in bars obliterator (part of duplex d/s) on 2d FSF.487 U $30
Hollyford (IN 1935-41) good 70% strike of J-type cds 2 AP 36 on 1d Kiwi horiz pair.  Milford Sound 
road construction camp.  Very scarce.

488 U $40

Howard (NN 1916-79) fine complete 25.5mm J-type cds 5 OC 31 on regn label.  This d/s used until 
1954 only.  Scarce.

489 U $30

Huarau (WR 1919-38) fine complete J-type cds 14 JL? 21, with index '7' on 2d GV on piece.  Very 
scarce.

490 U $45

Huntly (HN) fine almost complete "A/33" barred obliterator on 1890 1d QV blue p/c cutout.  Scarce.491 U $35
Ida Valley (DN 1881-1951) good, near complete 26 November 1945 J class cancel on 2d Pictorial.  
Wooders 5.

492 U $75

Kahuika (DN 1899-1950) fine fairly complete strike (tip of K- off stamp) of H-type cds AP 24 21 on 
2d GV.  Scarce.

493 U $35

Kai Iwi Beach (WG 1935-48) fine 29 Feb 1940 "J" class cancel x 2 on 1939 Health set on piece.494 U $30
Kaihere (HN 1915-43) very fine 1929 J class cancel on 1d Field Marshal on piece.  Wooders 5.495 U $20
Kaimaumau (WR 1907-39) fine slightly overinked B-type cds (complete) 7 MY 34 on 1d GV on neat 
piece.  Scarce.

496 U $40

Kaitaia (WR 1860- ) fair-good (worn) strike of "A/15" concentric circle obliterator (PSNZ Vol 3 Type 
19) centrally on 2d SSF die I horiz mesh, p12 x 11½ (so period 1882-86).  Very scarce.

497 U $50

Karioi (WG 1886-1958) good 12 July 1923 "A" class cancel on 1/- GV.  Wooders 4.498 U $15
Kawakawa (WR 1874- ) good fairly complete strike of "A/36" in 7 bars obliterator on 2d SSF p12 x 
11½.  Also similar clear strike but most of "3" off stamp.  Both stamps p12 x 11½ horiz mesh, so 
1882-8 period.  Scarce (2).

499 U $45

Kekerangu (BM 1861-1951) fine A-type cancel 4 DE 1903 on 1d Universal horiz pair.500 U $20
Kensington Military Camp (WR June 1942-Feb 1943) fine complete J-type cds (slightly doubled at 
base) 2 NO 42 (with mail index "10") on 2d Official on printed OHMS cover (small).  R/s return 
address on flap "Base HQ, 20th Field Regiment, N.Z.A., Kensington Camp, Whangarei".  With 
original contents: printed NZ Military Forces receipt for 6 items (ptg code dated "7/41").  Small 
opening tears, otherwise fine.  Scarce item.

501 C $200

Koiterangi (GM TO 1947-51 ch) good complete A-type cds (-NGI unclear) 3 JL 50 on paper.  Scarce.502 U $25
Koputaroa (PM 1909-25) fine 26 Nov 1915 J class cancels x 2 on 1d Dominion & ½d War stamp on 
piece.  Wooders 5.

503 U $20

Kuaotunu (TH 1890-1950) fine 2? NO 1890 "A" class cancel on 3d SSF.  Wooders 5.504 U $20
Kumara (GM 1876- ) fine fairly complete strike of "V/4" barred obliterator on 2d FSF p12 x 11½.  
Used initially at Ross c1868-76, then transferred to new Kumara office.  Both gold mining towns.

505 U $35

Kumeroa (PM 1883-1928) crisp near complete A-class (11 JA 02) canc on 1d Universal. Wooders 6.506 U $40
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Clinton (DMN 1864-1988) good-fine near complete strike of "O21" barred obliterator on 1d SSF 
p11, with small fault.

472 U $30

Dargaville (WR 1877-1990s) fine fairly complete strike of "A/99" in 7 bars obliterator on 2d SSF p12 
x 11½ horiz mesh (c1882-88).  Corner back thin.  Scarce.

473 U $45

Date stamp errors: 1) Mokau (NU) 26 AU 22 J-type cancel on 1d Field Marshal; 2) Timaru (TU) ? 
AP 23 J-type cancel on 1d Map.  Both FU & dates well before stamps were issued.

474 U $30

Domett (CH 1894-1939) fine virtually complete A-type cds 12 AU 09 on ½d Mt Cook on fine PPC 
publ Harding & Billing ("The Wharves, Wellington, NZ").

475 C $30

Dunedin fine virtually complete strike of 4-line cds (part of duplex d/s) MR 18 65 [1865] on 6d FFQ 
red-brown p12½ (star wmk) SG 122 (cat £35).  FU.

476 U $35

East Oxford (CH 1876-1914) fine near complete C-type cancel 4 OC 13 on 1d Dom.  Wooders 6.477 U $30
Frasertown (NA 1896-1988) fair 10 MAR 1898 "A" class cancel on 6d SSF.  Wooders 4.478 U $15
Green Island (DN 1862-1990) fine "O16" barred obliterator on 2d SSF p11 (c1897-98 period).479 U $30
Greymouth (1864- ) good-fine (somewhat overinked) "20" in bars oval obliterator on 1d FFQ orange-
vermilion, star wmk, p12½.  SG 111.  Cat £50.  FU.

480 U $35

Greytown North (MS 1888-1907) good 7 July 1900 "A" class cancel on 4d Taupo.  Wooders 4.481 U $15
Hampden (OU 1862-1988) good-fine large part strike of "O3" barred obliterator on sound 2d SSF 
p12 x 11½ (c1882-85 period).  Scarce.

482 U $40

Heddon Bush (IN TO 1930-50) good fairly complete J-type cds ? ? 46 on 3d Peace.  Letters HED- 
present but invisible against stamp, rest of name clear.  Very scarce.

483 U $40

Helena Bay (WR 1887-1933) good A-type cds 30 AU 2(?) on 1d Dominion.  Wooders 6.484 U $30
"HIGH STREET/CHRISTCHURCH/PARCELS" large oval rubber d/s, 3 strikes (2 complete) 19 
MAR 1928 on 9 GV stamps (6d x 3, 3d x 4, 2d x 2) on large piece.  Hard to find complete.

485 U $30

Hokitika (GM 1865- ) good strike of "21" in bars obliterator on sound 6d red-brown FFQ p12½ & 
much later (c1901) fine strike on 1900 1d Terraces (2).

486 U $45

Hokitika (GM 1865- ) fine near complete "C/21" in bars obliterator (part of duplex d/s) on 2d FSF.487 U $30
Hollyford (IN 1935-41) good 70% strike of J-type cds 2 AP 36 on 1d Kiwi horiz pair.  Milford Sound 
road construction camp.  Very scarce.

488 U $40

Howard (NN 1916-79) fine complete 25.5mm J-type cds 5 OC 31 on regn label.  This d/s used until 
1954 only.  Scarce.

489 U $30

Huarau (WR 1919-38) fine complete J-type cds 14 JL? 21, with index '7' on 2d GV on piece.  Very 
scarce.

490 U $45

Huntly (HN) fine almost complete "A/33" barred obliterator on 1890 1d QV blue p/c cutout.  Scarce.491 U $35
Ida Valley (DN 1881-1951) good, near complete 26 November 1945 J class cancel on 2d Pictorial.  
Wooders 5.

492 U $75

Kahuika (DN 1899-1950) fine fairly complete strike (tip of K- off stamp) of H-type cds AP 24 21 on 
2d GV.  Scarce.

493 U $35

Kai Iwi Beach (WG 1935-48) fine 29 Feb 1940 "J" class cancel x 2 on 1939 Health set on piece.494 U $30
Kaihere (HN 1915-43) very fine 1929 J class cancel on 1d Field Marshal on piece.  Wooders 5.495 U $20
Kaimaumau (WR 1907-39) fine slightly overinked B-type cds (complete) 7 MY 34 on 1d GV on neat 
piece.  Scarce.

496 U $40

Kaitaia (WR 1860- ) fair-good (worn) strike of "A/15" concentric circle obliterator (PSNZ Vol 3 Type 
19) centrally on 2d SSF die I horiz mesh, p12 x 11½ (so period 1882-86).  Very scarce.

497 U $50

Karioi (WG 1886-1958) good 12 July 1923 "A" class cancel on 1/- GV.  Wooders 4.498 U $15
Kawakawa (WR 1874- ) good fairly complete strike of "A/36" in 7 bars obliterator on 2d SSF p12 x 
11½.  Also similar clear strike but most of "3" off stamp.  Both stamps p12 x 11½ horiz mesh, so 
1882-8 period.  Scarce (2).

499 U $45

Kekerangu (BM 1861-1951) fine A-type cancel 4 DE 1903 on 1d Universal horiz pair.500 U $20
Kensington Military Camp (WR June 1942-Feb 1943) fine complete J-type cds (slightly doubled at 
base) 2 NO 42 (with mail index "10") on 2d Official on printed OHMS cover (small).  R/s return 
address on flap "Base HQ, 20th Field Regiment, N.Z.A., Kensington Camp, Whangarei".  With 
original contents: printed NZ Military Forces receipt for 6 items (ptg code dated "7/41").  Small 
opening tears, otherwise fine.  Scarce item.

501 C $200

Koiterangi (GM TO 1947-51 ch) good complete A-type cds (-NGI unclear) 3 JL 50 on paper.  Scarce.502 U $25
Koputaroa (PM 1909-25) fine 26 Nov 1915 J class cancels x 2 on 1d Dominion & ½d War stamp on 
piece.  Wooders 5.

503 U $20

Kuaotunu (TH 1890-1950) fine 2? NO 1890 "A" class cancel on 3d SSF.  Wooders 5.504 U $20
Kumara (GM 1876- ) fine fairly complete strike of "V/4" barred obliterator on 2d FSF p12 x 11½.  
Used initially at Ross c1868-76, then transferred to new Kumara office.  Both gold mining towns.

505 U $35

Kumeroa (PM 1883-1928) crisp near complete A-class (11 JA 02) canc on 1d Universal. Wooders 6.506 U $40
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Kuri Bush (DN 1879-1935) fine fairly complete A-type cds (small part of K- off stamp), 1 AU 27 on 
1d GV.  Scarce.

507 U $30

Kyeburn (DN 1863-1967) light but clearly legible almost complete A-type cds 19 FE 00 on 1d SSF 
pair on piece (creased), & good complete J cds 16 DE 53 on 2d QEII on piece.  Gold mining (2).

508 U $40

Lake Hawea (DN 1967-88) fine complete J-type cds 12 JA 68 on 2½c QEII p/c to PHSNZ.  
Seasonal office at first (this was the 1st season).

509 C $20

Lake Pukaki Hydro (TU 1946-52) superb J-type canc 27 SP 51 on 1952 1d Health pair. Wooders 7.510 U $45
Lauder (DN 1905-65) light but clear almost complete A-type cds (?) MY 05 (early date) on 3d Huias 
& fine complete strike 18 DE 19 on 1½d GV on piece (2).

511 U $35

Lawrence (DN 1866-1992) fine near complete "O17" barred obliterator 2d FSF p12 x 11½ (c1878-
82 period).  PO opened as Tuapeka.

512 U $35

"LOOSE LETTER" framed rectangular h/ss, 5 near complete strikes c1905-8 period on 1d Universal 
horiz pair x 5 (3 with single-lined frame, 2 double-lined).  Believed all South Island use.

513 U $40

Makakaho (WG TO 1925-62) good-fine (slightly doubled) complete J-type cds 21 MR 51 on paper.  
Scarce.

514 U $35

Makarewa (IN 1885-1989) fine J-type cds 12 MR 70 on 10c QEII & Arms on NZPO generic FDC.  
Very fine.

515 C $20

Makarora West (DN 1969-87 ch) fine complete J-type cds 20 JA 69 (1st day) on fine 2½c QEII p/c.516 C $25
Makikihi (TU 1871-1988) fine complete J-type cds 1 FE 71 on fine reg'd "P.O. Centenary" cover, 
signed by Postmaster EJR Fowler.  Further fine J on regn receipt enclosed.  Philatelic cover.

517 C $25

Mangahao (PM 1890-1919) good A-type cds 17 SP 04 on 1d Universal.  Wooders 6.518 U $30
Mangamahoe (MS 1888-1942) superb A-type cds 12 MR 04 on 1d Universal on piece.  Wooders 5.519 U $20
Mangaonoho (WG 1893-1963) 3 complete J-class cancels (9 JA 31) on manually reg'd 1d GV 
carmine PO envelope bearing an additional 3d brown GV stamp.  Neatly hand addressed.  
Attractive.

520 C $45

Mangaonoho (WG 1893-1963) near complete A-class cancel (14 JA 01) on 1900 1d Terraces 
pictorial.  Wooders 5.

521 U $35

Mangawhare (WR 1857-1951) fine "26" in 7 bars obliterator, fine large part strike on 1898 1d 
Taupo.  Late use.

522 U $40

Mangawhare (WR 1857-1951) "26" in 7 bars obliterator, fine strike on 2d SSF p12 x 11½ (c1882-90 
period).  Scarce.

523 U $40

Marchwiel (TU 1959-88) 2 fine complete strikes of J-type cds 10 AU 59 on fine reg'd FDC.524 C $25
"MARINE POST OFFICE/N.Z./R.M.M.S. AORANGI" cds, very fine strike 31 MR 36 on NZ 6d 
Harvesting on fine cover to USA.  Printed ship's name on flap.  This cds used 1925-36.

525 C $75

Marua (WR 1901-41) superb H-type cds 20 JE 05 on 1d Universal.  Wooders 5.526 U $20
Matahiwi Landing (WG 1937-68) superb 24 Oct 1938 J-class cancel on 1938 Health pair on piece.  
Wooders 5.

527 U $20

Mataroa (WG 1902-69) fine near complete ? JE 08 A-type cancel on 1d Universal.  Wooders 5.528 U $20
Matatoki (TH 1905-53) fine near complete A-type cds 23 MY 34 on 1d GV.529 U $30
Mataura Island (IN 1894-1949) fine almost complete A-type cds 10 DE 26 on 1d GV (damaged 
corner).  Scarce.

530 U $30

Mataura Island (IN 1894-1949) fine complete J-type cds 11 JE 34? on 1d GV on neat piece.  Date 
difficult to read.  Scarce.

531 U $35

Miller's Flat (DN 1890-1951) superb J-type cancel 22 DE 47 on 1d Peace vert pair (upper stamp 
damaged).  Wooders 5.

532 U $18

Milton (DN) fine near complete "O14" barred obliterator on 2d FSF, earlier (from 1856) to 
Tokomairiro.

533 U $30

Moeatoa (HN TO 1923-61) fine complete J-type cds 7 JE 50 (with index "6") on paper.  Scarce.534 U $40
Moengawahine (WR 1905-30) fair H-type cds 3 MR 06 on 1d Universal.  Wooders 6.535 U $25
Mokoreta (IN 1883-1949) fine almost complete A-type cds 5 MR 35 on 1d GV.536 U $30
Mongonui (WR 1852-96) superb A-type cds 12 JE 95 on 1d SSF.  Wooders 5.537 U $20
Mosgiel (DN 1866- ) good partial strike of "O/147" barred obliterator on 1d SSF p12 x 11½.  Part of 
"O" off stamp.  Scarce.

538 U $35

Motupiko (NN 1879-1970) fine F-type (squared circle) d/s 26 NO 17 as receipt b/s on stampless 
OAS WWI cover ex GB, canc Sling Camp/Salisbury.  Small sepia photo of camp inside.  Roughly 
opened at top.

539 C $25

Narrow Neck Military Camp (AK 1940-46) superb J-type cds 2 AU 45 on ½d GVI brown on piece.  
Also similar but part strike on 1d GVI Officials pair.  Wooders 6.

540 U $30

Naseby (DN 1863-1988) good complete "O37" barred obliterator on 2d SSF p10 (c1890-95 period).541 U $25
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Naumai (WR 1904-82) fine complete J-type cds 8 FE 73 on fine collector's cover to Christchurch.  
Remnants of 3 old mounts on back.

542 C $20

Nelson (1842- ) 2 fine near complete strikes of "N" in 10 bars obliterator on 1d SSF vert p10 pair & 2 
fine strikes (1 complete) on 1d Universal horiz pair on piece.

543 U $40

Netherton (TH 1885-1949) superb 23 Dec 1926 J class cancel on 1d Dominion on piece. Wooders 
5.

544 U $20

Ngakawau (WP 1883-1988) fine near complete ? May 1945 C class cancel on 2d Pictorial.  
Wooders 4.

545 U $15

Ngapohatu (IN 1919-58, to Riverton Rocks), 2 strikes of J-type cds (1 fine, 1 good) on 1948 Otago 
Centennial set on pictorial FDC 5 MR 49 (not 1st day!)  Fine.

546 C $20

Ngapuke (HN 1915-31) good 6 Oct 1930 J class cancel on illustrated Ruapehu Ski Club cover, 
missent to Manunui (6 Oct J class cancel on rear) to Wanganui.  Wooders 6 & 3 respectively.  Minor 
edge ageing.

547 C $30

Oamaru (1858- ) 2 fine near complete strikes of large "O" in 11 bars obliterator on 1d SSF p10 x 11 
& 2d p11 (c1895-8 period).

548 U $30

Oamaru good complete strike of "O1" barred obliterator on sound 1d FSF p12½ (c1874-78 period).  
Cancel later used at Duntroon.

549 U $30

Oaonui (NU 1980-1939) fine near complete A-type cds 21 JL 07 on 1d Universal on fine PPC 
(actress Olive May).

550 C $40

Okaiawa (NU 1882-1988) fair 8 March 1916 "A" class cancel on 6d GV.  Wooders 5.551 U $20
Okau (NU 1905-88) very fine A class cancel on 1/- Peace.  Wooders 4.552 U $15
Okete (HN 1881-1948) fine A-type cds 3 JA 93 on 2d SSF.  Wooders 4.553 U $15
Ophir (DN 1875- ) good (patchy) "O44" barred obliterator on 2d FSF.  Gold mining.554 U $25
Orepuki (IN 1876-1988) fine complete H-type cds 22 AP 03 as receipt b/s on fine cover ex 
Christchurch.

555 C $25

Otuhi (WR 1906-7) fine "A" class cancel on 1d Kiwi.  Wooders 8.556 U $75
Outram (DN) light part strike of "O7" barred obliterator on 1d SSF p12 x 11½.  Opened 1862 as 
West Taieri, changed 1876.  Scarce.

557 U $30

Outram (DN 1862-1992) fine virtually complete "O7" barred obliterator on 2d FSF p12 x 11½ (c1878-
82 period), short corner.  PO opened as West Taieri.  Scarce.

558 U $40

"PACKET BOAT" seriffed h/s with double-lined frame (of NZ type, PSNZ Vol 3, p268 Type 39), 4 
part strikes on NZ 1d SSF, ½d Mt Cook (pair), New South Wales QV 2d pair & Fiji 1d GV, c1900-15.

559 U $40

Pakaraka (WR 1903-80) 3 good/fine near complete strikes of A-type cds late 1920s-early 1930s, all 
on GV 1d Field Marshal.

560 U $30

Pakipaki (NA 1895-1983) fine A-type cds 25 SP 57 on 1957 Health set on fine pictorial FDC.561 C $20
"PAQUEBOT" /[??]" 30mm diameter cds, fine strike of upper half 3 [??] 40 on NZ 1940 2d 
Centennial.  Believed Australian origin cancel.

562 U $20

Pleasant Pt (TU 1867-1989) good 12 NO 1895 "A" class cancel on 2½d SSF.  Wooders 6.563 U $30
Puhoi (AK 1870-1988) fine fairly complete strike of "A/91" in 9 bars obliterator on 1893 1d SSF p10 
with "S. Myers & Co., Dentists" advt (perfs trimmed 2 sides).  Scarce cancel.

564 U $40

Puketurua (HN 1913-28) very fine J-type cds 28 DE 15 on ½d GV.  Wooders 7.565 U $45
Purakanui (DN 1876-1954) fine large part strike of J-type cds on 4d GV.  Date hard to read.566 U $25
Rangataua (WG 1907-73) fine near complete J-type cds AU 40 on 2d Centennial on piece.  Name 
complete.

567 U $20

Ratanui (DN 1890-1940) fine large part A-type cds 6 DE 33 on 1d GV (name complete).568 U $30
Raurimu (HN 1905-77) fine large part J-type cds AU 40 on 2d Centennial on piece.  Name complete.569 U $20
Reefton (GM 1871-1992) 3 good near complete strikes of duplex A-type cds 4 JL 93, 3 DE 94, 21 
DE 94 on 1d horiz SSF pairs on piece.

570 U $30

Richmond (NN 1856- ) good near complete "N/2" barred obliterator on 2d SSF p10 on piece.  
Appears worn.

571 U $25

Riverton (IN 1859-1989) fine almost complete strike of "6" in fine barred obliterator, applied upside 
down on faintly canc 1898 1d Taupo (ie: appears as "9").

572 U $25

Riverton (IN 1859-1989) fine large part strike of "6" barred obliterator on 2d SSF.573 U $25
Riverton (IN 1859-1989) 2 fine near complete strikes of "6" in 11 fine bars on 1d SSF vert pair, on 
piece.

574 U $40

Riverton (IN 1859-1989) fine near complete strike of "6" in 11 bars obliterator on 1898 1d Taupo.575 U $25
Riverton (IN 1859-1989) 2 good strikes of "6" in 11 bars obliterator on 1d & 2d SSF, p12 x 11½ 
(c1882-90 period).  Both stamps with small faults.

576 CU $40

Riverton (IN 1859-1989) fine strike of "6" in 11 bars obliterator on 2d FSF p12 x 11½ (1878-82 
period).  Looks new.

577 U $30
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Naumai (WR 1904-82) fine complete J-type cds 8 FE 73 on fine collector's cover to Christchurch.  
Remnants of 3 old mounts on back.

542 C $20

Nelson (1842- ) 2 fine near complete strikes of "N" in 10 bars obliterator on 1d SSF vert p10 pair & 2 
fine strikes (1 complete) on 1d Universal horiz pair on piece.

543 U $40

Netherton (TH 1885-1949) superb 23 Dec 1926 J class cancel on 1d Dominion on piece. Wooders 
5.

544 U $20

Ngakawau (WP 1883-1988) fine near complete ? May 1945 C class cancel on 2d Pictorial.  
Wooders 4.

545 U $15

Ngapohatu (IN 1919-58, to Riverton Rocks), 2 strikes of J-type cds (1 fine, 1 good) on 1948 Otago 
Centennial set on pictorial FDC 5 MR 49 (not 1st day!)  Fine.

546 C $20

Ngapuke (HN 1915-31) good 6 Oct 1930 J class cancel on illustrated Ruapehu Ski Club cover, 
missent to Manunui (6 Oct J class cancel on rear) to Wanganui.  Wooders 6 & 3 respectively.  Minor 
edge ageing.

547 C $30

Oamaru (1858- ) 2 fine near complete strikes of large "O" in 11 bars obliterator on 1d SSF p10 x 11 
& 2d p11 (c1895-8 period).

548 U $30

Oamaru good complete strike of "O1" barred obliterator on sound 1d FSF p12½ (c1874-78 period).  
Cancel later used at Duntroon.

549 U $30

Oaonui (NU 1980-1939) fine near complete A-type cds 21 JL 07 on 1d Universal on fine PPC 
(actress Olive May).

550 C $40

Okaiawa (NU 1882-1988) fair 8 March 1916 "A" class cancel on 6d GV.  Wooders 5.551 U $20
Okau (NU 1905-88) very fine A class cancel on 1/- Peace.  Wooders 4.552 U $15
Okete (HN 1881-1948) fine A-type cds 3 JA 93 on 2d SSF.  Wooders 4.553 U $15
Ophir (DN 1875- ) good (patchy) "O44" barred obliterator on 2d FSF.  Gold mining.554 U $25
Orepuki (IN 1876-1988) fine complete H-type cds 22 AP 03 as receipt b/s on fine cover ex 
Christchurch.

555 C $25

Otuhi (WR 1906-7) fine "A" class cancel on 1d Kiwi.  Wooders 8.556 U $75
Outram (DN) light part strike of "O7" barred obliterator on 1d SSF p12 x 11½.  Opened 1862 as 
West Taieri, changed 1876.  Scarce.

557 U $30

Outram (DN 1862-1992) fine virtually complete "O7" barred obliterator on 2d FSF p12 x 11½ (c1878-
82 period), short corner.  PO opened as West Taieri.  Scarce.

558 U $40

"PACKET BOAT" seriffed h/s with double-lined frame (of NZ type, PSNZ Vol 3, p268 Type 39), 4 
part strikes on NZ 1d SSF, ½d Mt Cook (pair), New South Wales QV 2d pair & Fiji 1d GV, c1900-15.

559 U $40

Pakaraka (WR 1903-80) 3 good/fine near complete strikes of A-type cds late 1920s-early 1930s, all 
on GV 1d Field Marshal.

560 U $30

Pakipaki (NA 1895-1983) fine A-type cds 25 SP 57 on 1957 Health set on fine pictorial FDC.561 C $20
"PAQUEBOT" /[??]" 30mm diameter cds, fine strike of upper half 3 [??] 40 on NZ 1940 2d 
Centennial.  Believed Australian origin cancel.

562 U $20

Pleasant Pt (TU 1867-1989) good 12 NO 1895 "A" class cancel on 2½d SSF.  Wooders 6.563 U $30
Puhoi (AK 1870-1988) fine fairly complete strike of "A/91" in 9 bars obliterator on 1893 1d SSF p10 
with "S. Myers & Co., Dentists" advt (perfs trimmed 2 sides).  Scarce cancel.

564 U $40

Puketurua (HN 1913-28) very fine J-type cds 28 DE 15 on ½d GV.  Wooders 7.565 U $45
Purakanui (DN 1876-1954) fine large part strike of J-type cds on 4d GV.  Date hard to read.566 U $25
Rangataua (WG 1907-73) fine near complete J-type cds AU 40 on 2d Centennial on piece.  Name 
complete.

567 U $20

Ratanui (DN 1890-1940) fine large part A-type cds 6 DE 33 on 1d GV (name complete).568 U $30
Raurimu (HN 1905-77) fine large part J-type cds AU 40 on 2d Centennial on piece.  Name complete.569 U $20
Reefton (GM 1871-1992) 3 good near complete strikes of duplex A-type cds 4 JL 93, 3 DE 94, 21 
DE 94 on 1d horiz SSF pairs on piece.

570 U $30

Richmond (NN 1856- ) good near complete "N/2" barred obliterator on 2d SSF p10 on piece.  
Appears worn.

571 U $25

Riverton (IN 1859-1989) fine almost complete strike of "6" in fine barred obliterator, applied upside 
down on faintly canc 1898 1d Taupo (ie: appears as "9").

572 U $25

Riverton (IN 1859-1989) fine large part strike of "6" barred obliterator on 2d SSF.573 U $25
Riverton (IN 1859-1989) 2 fine near complete strikes of "6" in 11 fine bars on 1d SSF vert pair, on 
piece.

574 U $40

Riverton (IN 1859-1989) fine near complete strike of "6" in 11 bars obliterator on 1898 1d Taupo.575 U $25
Riverton (IN 1859-1989) 2 good strikes of "6" in 11 bars obliterator on 1d & 2d SSF, p12 x 11½ 
(c1882-90 period).  Both stamps with small faults.

576 CU $40

Riverton (IN 1859-1989) fine strike of "6" in 11 bars obliterator on 2d FSF p12 x 11½ (1878-82 
period).  Looks new.

577 U $30
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Riverton (IN) special commem "Riverton Centenary" C-type cds, fine strike 31 DE 37 on 1937 1d 
Coronation on fine cover to Ngapohatu (IN 1919-58, to Riverton Rocks), with fine J-type as receipt 
b/s 3 JA 38.  The Centenary d/s was used 28 DE 37-8 JA 38.

578 C $40

Round Hill (IN TO 1943-54) fine complete J-type cds 23 JE 50 on paper (with index "9").  J used 
only at TO.  Very scarce.

579 U $40

Round Hill (IN 1891-1943) fine almost complete A-type cds 16 OC 29 (index "4") on 1d GV on 
piece.  Gold mining.  Scarce.

580 U $35

Rowsell's (WR 1883-1937) good 26 Dec 1918 A class cancel on 1½d GV brown on piece.  
Wooders 5.

581 U $20

Seafield (CH 1878-1925) good-fine complete A-type cds 7 AP 09? on ½d Mt Cook on PPC (2 
corner creases).  Would be perfectly clear if on a lighter stamp.  Very scarce.

582 C $45

Shag Point (OU 1892-1950) very fine J-type cds 1 OC 47 on 1947 Health set on pictorial FDC.  Fine.583 C $35
Slope Point (IN 1899-1930) good part A-type cds (SLOPE POI-) 12 FE ?? on 1d Dominion.  Very 
scarce.  Trimmed perfs at left.

584 U $25

Spreydon (CH 1929-39, 1940-91) good complete F-type d/s 21 AP 33 on GV 1d horiz pair on fine 
cover to Denmark, with circular "T10 Centimes" postage due h/s.

585 C $30

St Bathan's (DN 1865-1956) fine virtually complete J-type cds 1 MR 34 on 1d GV on piece.  Gold 
mining.

586 U $30

Stirling (DN 1872-1988) good fairly complete "O/151" barred obliterator on 1d SSF p12 x 11½ on 
piece.  Very scarce.

587 U $35

Tariki Road (NU 1890-1902) 1d SSF pair with fine 1899 A class cancel.  Wooders 6.588 U $30
Tauherenikau Military Camp (MS, several temporary PO openings 1915-18; WWI training camp).  
Fine part strike of supplementary "No. 2" cds (J)L 18 on 3d GV reg'd envelope cutout.  Clearly 
legible is "-HERENIKAU/N.Z./No. 2/-RY CAMP".  Scarce.

589 U $35

Tauherenikau Military Camp (MS, several temporary PO openings 1915-18; WWI training camp).  
Fine virtually complete strike ("CAMP" is weak) of double-ring cds 28 JA 16 on 1d Dominion & 
damaged ½d GV on piece.  This date is 1 day after a 1916 closing date given by Startup.  Scarce.

590 U $50

Tawa Road (AK 1957-72 ch) good complete J-type cds 31 MY 72 (last day of name) on 18c QEII 
reg'd envelope (with added 4c Moth) to Normanby (receipt b/s 2 JE 72).  Name to Logan Park 1 JE 
72.  Fine.

591 C $25

Te Kopuru (WR 1877-1989) good fairly complete strike of "A/152" in 7 bars obliterator on 2d SSF 
p10 x 11 (c1895-6).

592 U $25

Te Kopuru (WR 1877-1989) good fairly complete strike of "A/152" in 7 bars obliterator on 2d SSF 
p11 (c1897).

593 U $25

Te Kopuru (WR 1877-1989) fine fairly complete strike of "A/152" in 7 bars obliterator on 2d SSF p11 
(c1897).  Stamp o/c.

594 U $40

Temuka C/55 obliterator x 6 good/fine strikes on 1d/2d 55F.595 U $20
Temuka (TU 1863- ) fine near complete "C/55" in bars obliterator on 2d SSF, p12 x 11½.596 U $35
Thames (TH 1867- , from Shortland) good near complete strike of "A/3" in 7 bars obliterator on 2d 
FSF p12 x 11½ (perfs trimmed off at left).  Letter "A" is unclear.

597 U $25

Tiakitahuna (PM 1907-28) fine complete H-type cds NO 15 16 on view PPC ex GB (good Sling 
Camp / Salisbury cds 14 SP 16).  Crease visible on view side, worn edges.  Very scarce.

598 C $50

Tikitiki (GS 1926-88) fine J-type cds 23 AU 66 on 1966 4d + 1d Health (weka) on fine commercial 
cover.  Also Whangara (GS 1928-88), fine J 7 DE 73 on 2½c QEII Dept of Education p/c (2).

599 C $30

Timaru (1858- ) 2 fine large part strikes of "TU" in 7 bars obliterator on 2d FSF p12 x 11½ (c1878-82 
period) & on 1d Universal.

600 U $30

Tiroroa (WP 1912-42) fine J-type cancel 27 NO 40 on 2d Centennial.  Wooders 6.601 U $30
Trafalgar (IN 1939-43, 1st period), fine large part strike (name complete except for small part of -R) 
17 SP 41 on 1940 6d Centennial.  Scarce.

602 U $35

Turangaomoana (HN 1906-14) complete strike of B-type cds 16 JA 09 on ½d Mt Cook on fine art 
PPC.  Name appears warped as only bottom 75% of letters is visible.  Rare d/s.

603 C $50

View Hill (CH 1879-1924) fine fairly complete A-type cds 10 AP 90? on damaged 1d SSF p12 x 
11½.  Scarce.

604 U $35

View Hill (CH 1879-1924) fine complete A-type cds 29 AU 07 on 1d Universal (short corner) on fine 
PPC.  Scarce.

605 C $45

Waddington (CH 1874-1924) fine almost complete A-type cds 8 JA 01 on 1d SSF p11, with 
"hairclasp" plate flaw.

606 U $30

Waerengaahika (GS 1896-1942) good/fine complete H-type cds SP 14 (name light in centre) on 1d 
Universal on fine view PPC to Nelson (nice Gisborne scene, publ FT series No 24).  Also with 3 fine 
transit d/s: Gisborne B-type 14 SP 04, Travg. P.O. Napier H-type 15 SP 04 (index "6"), Nelson B-
type 16 SP 04.

607 C $40
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Waiau (CH 1863-1992) 2 good (rather light but legible) strikes of "C/79" in bars obliterator on 2d 
FSF horiz pair, p12 x 11½.  Scarce.

608 U $45

Waihola (DN 1862-1988) good-fine near complete strike of "O13" barred obliterator on 2d FSF.  
Very scarce.

609 U $40

Waihua (NA TO 1958-68) fine complete J-type cds (with index "11") 11 NO 58 (early date) on 
paper.  Scarce.

610 U $40

Waimate (TU 1863- ) fine fairly complete strike of "19" in bars obliterator on 2d FSF p12 x 11½.611 U $40
Wainihinihi (GM 1903-71) 2 fine complete H-type cds 24 MR 71 CTO on unaddressed 2½c QEII p/c 
(with ½d added).  Late date.  Fine.

612 C $30

Wainui (CH 1874-1969) fine complete A-type cds 23? JL 41 on 1940 1½d Centennial on fine cover 
(to KJ McNaught).

613 C $30

Waipiata (DN 1893-1980) fine complete A-type cds 1 SP 06 on 1d Universal on comic PPC (some 
creasing).

614 C $25

Waipori (DN 1862-1925) good-fine complete A-type cds 21 JA 07 on 1d Universal on neat cutout 
from PPC.  Gold mining.  Scarce.

615 U $35

Waipori Falls (DN 1920-88) fine complete H-type cds 15 JL 68 on fine 2½c QEII p/c.616 C $25
Waitata Bay (BM 1911-65) fine complete J-type cds 6 DE 37 on regn label.617 U $30
Waitepeka (DN 1865-1946) good-fine virtually complete A-type cds 30 JA 20 on 2d GV.618 U $30
Waituna West (PM 1891-1960) fine complete A-type cds 12 JA 05 as receipt d/s on fine PPC ("A 
Toddy Shop, Madras") ex India (Kilpauk cds, 15 DE 04).  Also with fine transit cds of Invercargill (B-
type 10 JA 05) & Feilding (F-type 12 JA 05).  Nice item.

619 C $40

Waiwera South (DN 1877-1988) good near complete H-type cds 17 DE 06 on ½d Mt Cook pair on 
fine greeting PPC.

620 C $25

Wakapuaka (NN 1899-c1922 ch) fair-good strike of "WAKAPUAKA P.O." A-type cds 31 OC 07 as 
receipt d/s on PPC ex USA franked 1c Franklin.  Charged postage due, with US "5 CTMS T" h/s & 
faint NZ "TO PAY 1d", but no Postage Due stamp.  Edge faults.  Wakapuaka was the terminus of 
the 1st trans-Tasman telegraph cable.  Scarce.

621 C $30

Waitekauri (TMH 1876-1946) superb 10 April 1902 "A" class cancel on 6d red Kiwi.  Wooders 4.622 U $15
Weedons (CH 1889-1925) fair-good (rather patchy) A-type cds 18? JA 12? as receipt d/s on fine 
PPC (Mountain Lilies publ Fergusson Ltd "Gold Medal" Series No 1981).  Scarce.

623 C $30

"Wellington/Late Fee" 30mm C-type cds, 2 good-fine complete strikes on neat pieces: 20 MY 30 (on 
1d GV pair), 12 SP 31 (on 2d GV pair).

624 U $25

"Wellington/Loose Letter" 33mm C-type cds, 4 fine complete strikes c MY-JL 40 on 4 neat pieces 
franked 1940 Centennial stamps (1/-, 6d & 2 pairs of 2d).

625 U $40

"Wellington/Loose Letter" 33mm C-type cds, 3 good-fine complete strikes on neat pieces 4 JL 38 
(GVI 1d pair), 9 NO 38 (8d Tuatara), 6 NO 39 (2d Whare pair).

626 U $30

Wendon Valley (IN 1891-1927) good part strike of A-type cds 13 DE ?? on 1d Dominion.  Name 
complete but patchy.  Scarce.

627 U $30

West Lynn (AK 1907-89) fine virtually complete H-type cds 21 NO 29 on ½d GV p/c.  This cds used 
1907-33.  Fine.

628 C $25

Whakamara (NU 1901-24) good-fine complete H-type cds 24 SP 03 as receipt d/s on PPC ex Egypt 
(with also fine transit Wellington G & Hawera A).  Corner crease.  Very scarce cds.

629 C $45

Whakamara (NU 1901-24) good near complete H-type cds (-ARA small parts only, rest clear) 4 SP 
03 as receipt d/s on PPC ex Colombo, Ceylon.  Also with fine transit cds of Invercargill (C-type 1 SP 
03), Wellington (G, 3 SP 03) & Hawera (A, 4 SP 03).  Two small corner creases.  Scarce d/s.

630 C $35

Whakataki (MS 1876-1939) fine near complete A-type cds 5 JL 99 on 1898 1d Taupo.   Two 
peripheral ink smudges.

631 U $35

Wharerata (GS 1900-43) fair-good complete H-type cds (name fades out) SP 9 07 as receipt d/s on 
fine greeting PPC ex GB.  Scarce d/s.

632 C $30

Willow Bridge (TU 1904-39) fair-good almost complete H-type cds 21 DE 15 as receipt d/s on fine 
greeting PPC franked 1d Dominion (A-type cds cancel illegible).

633 C $25

Woodstock (GM 1873-1943) fair-good strike 28? MY 06 on paper.  Ring virtually complete but name 
quite patchy.  Gold mining.  Scarce.

634 U $30

Wyndham (IN 1869-1989) fine virtually complete "O28" barred obliterator on 2d SSF p12 x 11½ with 
short corner.

635 U $35

Yaldhurst (CH 1867-1967) good almost complete A-type cds 23 DE 08 on damaged ½d Mt Cook on 
sound greeting PPC.

636 C $30

c1882-1967 colln of better cancels (mainly Wooders 4-6): Burnham Military Camp (on 2d Whare 
block of 4); Eureka (on piece); Kenepuru; Makiriri; Muratai; Silverhope; Opaki; Raumai; Uruwhenua; 
Waitaria Bay; Wai-iti.

637 $80
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Waiau (CH 1863-1992) 2 good (rather light but legible) strikes of "C/79" in bars obliterator on 2d 
FSF horiz pair, p12 x 11½.  Scarce.

608 U $45

Waihola (DN 1862-1988) good-fine near complete strike of "O13" barred obliterator on 2d FSF.  
Very scarce.

609 U $40

Waihua (NA TO 1958-68) fine complete J-type cds (with index "11") 11 NO 58 (early date) on 
paper.  Scarce.

610 U $40

Waimate (TU 1863- ) fine fairly complete strike of "19" in bars obliterator on 2d FSF p12 x 11½.611 U $40
Wainihinihi (GM 1903-71) 2 fine complete H-type cds 24 MR 71 CTO on unaddressed 2½c QEII p/c 
(with ½d added).  Late date.  Fine.

612 C $30

Wainui (CH 1874-1969) fine complete A-type cds 23? JL 41 on 1940 1½d Centennial on fine cover 
(to KJ McNaught).

613 C $30

Waipiata (DN 1893-1980) fine complete A-type cds 1 SP 06 on 1d Universal on comic PPC (some 
creasing).

614 C $25

Waipori (DN 1862-1925) good-fine complete A-type cds 21 JA 07 on 1d Universal on neat cutout 
from PPC.  Gold mining.  Scarce.

615 U $35

Waipori Falls (DN 1920-88) fine complete H-type cds 15 JL 68 on fine 2½c QEII p/c.616 C $25
Waitata Bay (BM 1911-65) fine complete J-type cds 6 DE 37 on regn label.617 U $30
Waitepeka (DN 1865-1946) good-fine virtually complete A-type cds 30 JA 20 on 2d GV.618 U $30
Waituna West (PM 1891-1960) fine complete A-type cds 12 JA 05 as receipt d/s on fine PPC ("A 
Toddy Shop, Madras") ex India (Kilpauk cds, 15 DE 04).  Also with fine transit cds of Invercargill (B-
type 10 JA 05) & Feilding (F-type 12 JA 05).  Nice item.

619 C $40

Waiwera South (DN 1877-1988) good near complete H-type cds 17 DE 06 on ½d Mt Cook pair on 
fine greeting PPC.

620 C $25

Wakapuaka (NN 1899-c1922 ch) fair-good strike of "WAKAPUAKA P.O." A-type cds 31 OC 07 as 
receipt d/s on PPC ex USA franked 1c Franklin.  Charged postage due, with US "5 CTMS T" h/s & 
faint NZ "TO PAY 1d", but no Postage Due stamp.  Edge faults.  Wakapuaka was the terminus of 
the 1st trans-Tasman telegraph cable.  Scarce.

621 C $30

Waitekauri (TMH 1876-1946) superb 10 April 1902 "A" class cancel on 6d red Kiwi.  Wooders 4.622 U $15
Weedons (CH 1889-1925) fair-good (rather patchy) A-type cds 18? JA 12? as receipt d/s on fine 
PPC (Mountain Lilies publ Fergusson Ltd "Gold Medal" Series No 1981).  Scarce.

623 C $30

"Wellington/Late Fee" 30mm C-type cds, 2 good-fine complete strikes on neat pieces: 20 MY 30 (on 
1d GV pair), 12 SP 31 (on 2d GV pair).

624 U $25

"Wellington/Loose Letter" 33mm C-type cds, 4 fine complete strikes c MY-JL 40 on 4 neat pieces 
franked 1940 Centennial stamps (1/-, 6d & 2 pairs of 2d).

625 U $40

"Wellington/Loose Letter" 33mm C-type cds, 3 good-fine complete strikes on neat pieces 4 JL 38 
(GVI 1d pair), 9 NO 38 (8d Tuatara), 6 NO 39 (2d Whare pair).

626 U $30

Wendon Valley (IN 1891-1927) good part strike of A-type cds 13 DE ?? on 1d Dominion.  Name 
complete but patchy.  Scarce.

627 U $30

West Lynn (AK 1907-89) fine virtually complete H-type cds 21 NO 29 on ½d GV p/c.  This cds used 
1907-33.  Fine.

628 C $25

Whakamara (NU 1901-24) good-fine complete H-type cds 24 SP 03 as receipt d/s on PPC ex Egypt 
(with also fine transit Wellington G & Hawera A).  Corner crease.  Very scarce cds.

629 C $45

Whakamara (NU 1901-24) good near complete H-type cds (-ARA small parts only, rest clear) 4 SP 
03 as receipt d/s on PPC ex Colombo, Ceylon.  Also with fine transit cds of Invercargill (C-type 1 SP 
03), Wellington (G, 3 SP 03) & Hawera (A, 4 SP 03).  Two small corner creases.  Scarce d/s.

630 C $35

Whakataki (MS 1876-1939) fine near complete A-type cds 5 JL 99 on 1898 1d Taupo.   Two 
peripheral ink smudges.

631 U $35

Wharerata (GS 1900-43) fair-good complete H-type cds (name fades out) SP 9 07 as receipt d/s on 
fine greeting PPC ex GB.  Scarce d/s.

632 C $30

Willow Bridge (TU 1904-39) fair-good almost complete H-type cds 21 DE 15 as receipt d/s on fine 
greeting PPC franked 1d Dominion (A-type cds cancel illegible).

633 C $25

Woodstock (GM 1873-1943) fair-good strike 28? MY 06 on paper.  Ring virtually complete but name 
quite patchy.  Gold mining.  Scarce.

634 U $30

Wyndham (IN 1869-1989) fine virtually complete "O28" barred obliterator on 2d SSF p12 x 11½ with 
short corner.

635 U $35

Yaldhurst (CH 1867-1967) good almost complete A-type cds 23 DE 08 on damaged ½d Mt Cook on 
sound greeting PPC.

636 C $30

c1882-1967 colln of better cancels (mainly Wooders 4-6): Burnham Military Camp (on 2d Whare 
block of 4); Eureka (on piece); Kenepuru; Makiriri; Muratai; Silverhope; Opaki; Raumai; Uruwhenua; 
Waitaria Bay; Wai-iti.

637 $80
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1890s-1900s "LOOSE LETTER" h/ss (within single-lined frame), range of 10 mostly partial strikes 
(but incl 1 complete & 1 almost complete) on stamps, incl QV 1d, 2d, 4d SSF & 1d Universal.  Used 
on mail items received loose from ships or trains.

638 U $25

1890s-1910s "LOOSE LETTER" h/s (within double-lined frame), range of 10 partial strikes on 
stamps incl QV 1d, 2d SSF, 1d Universal, 1d Dominion.  Used on mail items received loose from 
ships or trains.

639 U $25

1896-c2001 colln of 80+ covers, incl range of FDCs (⅔) & Te Papa illustrated promotion covers (⅓) 
in FDC album pages.

640 C $100

1904-5 PPCs x 2 (posted Wellington to Feilding without stamp), with diff "TO PAY 2d" circ h/s 
added.  Pairs of 1d P Due added & canc, fine Hastings B-type cds 24 DE 04 or Hutt A-type 16 SP 
05.  Light tone on one (1904), other is fine.

641 C $40

1904 PPC ex Vancouver, B.C., Canada to Wanganui, NZ.  Readdressed multiple times & canc 11 
diff NZ d/s, incl 2 railway TPO (Wellington-Wanganui Inwards & Christchurch-N).  Latest d/s is 
Ashburton H 10 MR 04.  Fine display item.  Some wear.

642 C $40

1913 window manilla envelope, franked fine (black) Moss "½d Postage Paid" meter (Christchurch 
No, 47), canc Christchurch machine d/s 24 JE 1913.  Imprint on flap of Bing, Harris & Co, Chch.  
Also m/s notation on flap "Peru"!  Fine.

643 C $30

1917 WWI stampless window envelope, canc machine d/s (magenta) "WELLINGTON 1½D PAID" 
20 DE 1917.  Fine.

644 C $35

1920s-40s (mostly) bundle of commercial mail, covers etc & incl NZ P&T receipt, illustrated/printed 
covers, NZ marine Post Office covers etc.  Some mixed cond.

645 C $150

1927 stampless N.Z. P. & T. Dept printed (red) OHMS toll account, to "Railway Station, Eketahuna", 
with small rouletted section removed.  Two examples: 1 canc Telegraph Office, Eketahuna steel 
cds, 1 canc Eketahuna M.O & S.B. octagonal rubber d/s.  Folded for posting.

646 C $35

1930 cover to Kenya with GV 1d canc very fine Christchurch slogan machine d/s "Telephone Your 
Friend In The Other Island ..." 1 SEP 1930.  Also on front fine "UPLANDS/KENYA" cds 20 OC 30.  
Readdressed, with Nairobi cds b/s 21 OC 30.  Fine.

647 C $25

1933 window manilla envelope franked GV ½d, canc fine strike of Christchurch slogan machine d/s 
"Telephone Your Friend In The Other Island ..." 31 JUL 1933.  Fine.

648 C $20

1935 reg'd cover to Barbados franked 1935 1d, 3d Air (Bell Block Aerodrome), canc Auckland 27 
MY 35 (not 1st day).  B/s transit d/s of New York, USA "6.18.1935" (so not sent by air! - there was 
no service), & receipt cds of "G.P.O. Barbodos JY 2 35". VG cond.

649 C $30

1937 reg'd cover to Barbados franked NZ 1937 Coronation set, canc Auckland 6 DE 37.  B/s transit 
d/s of New York, USA & receipt d/s of G.P.O. Barbados (JA 10 38).  Quite rapid transit!  Fine.

650 C $25

1939-45 WWII NZ Middle East Forces cds cancellations on NZ (& some GB) stamps or pieces.  
Packet of 82 (about 50 are NZ GVI 3d pieces ex aerogrammes).  Full to small part strikes.

651 U $40

1941 WWII OAS air cover to NZ from Singapore, franked 10c Straits Settlements GVI x 2 & 5c, 
canc 2 part strikes of "FIELD POST OFFICE S.P. 501" cds (date & "S.P. 501" at base are clear).  
Sender's name on flap: "B.J. Kelleher (NZer serving in RAF).  Not long before Japanese invasion.  
Fine.  Ex Startup, with his write-up.

652 C $60

1941 pictorial printed "Souvenir Cover" (showing new CPO building) & commem text, franked 2d on 
1½d GVI canc fine Invercargill cds 28 JL 41.  Typed local address.  Fine.

653 C $35

1942 WWII OAS cover ex India to NZ (from NZ airman Sgt. Pilot F.S. Hunt serving in RAF, to his 
parents).  Franked India 3a GVI canc Bombay machine d/s 7 OCT 1942.  With 2 censor h/s: a) 
Boxed "R.A.F. Censor 21" (signed); b) "Passed DHC/73" (with crown).  Fine frontally, flap tears.  
Unusual.  Ex Startup.  With scans of 2 other covers ex the same correspondence.

654 C $50

1942 WWII commercial cover, with fine crowned cachet "RELEASED BY P.O./T/C/6" & partly 
unclear "Shipping Documents ..." h/s.  Franked GB 2½d GVI canc good complete "WELLINGTON/ 
LOOSE LETTER" C-type cds 2 MY 42.  Surprisingly, also with Wgtn Merchant's imprint in corner.  
Extensive creasing.  Very unusual item.

655 C $75

1943 WWII air cover ex India to NZ, franked India GVI 3½a x 2, ½a x 2 (total 8a), canc cds (hard to 
decipher) 7 OCT 43, with fine Unit Censor No. W287.  Sender's details on flap ("757572 Cpl. 
Palmer, J., R.A.F. India Command") & another "DHB" censor h/s.  To his family.  Receipt cds Levin 
13 DE 43 (readdressed).  Fine.  Unusual.  Ex Startup.

656 C $45

1943 WWII stampless OAS green on manilla printed "Active Service" envelop to NZ, canc good-fine 
almost complete "N.Z.E.F. FIEID POST OFFICE 3" J-type cds, 14 AP 43.  D/s used at Suani Ben 
Adem, Tripolitania, Libya 1 MR-23 MY 1943.  Good cond.  Scarce item.

657 C $40

c1944 WWII OAS air cover to NZ (with NZ air label), franked Australia 1d strip of 3, canc 2 fair-good 
strikes of (undated) h/s "R.A.F. BASE P.O./CEYLON".  With triangular "Field Censor 119" h/s & 
"R.A.F. CENSOR 370" h/s (both violet).  On back, h/s "R.N.Z.A.F. / Liaison Officer / Headquarters 
Air Command / South East Asia", signed "Fl. Lt. T. Twigge".  Good average cond.  Very scarce 
item.  Ex Startup.

658 C $75
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c1944-5 WWII OAS stampless cover (with pictorial NZ NPFB logo).  Franked fine strike of generic 
"N.Z.E.F./FIELD/POST OFFICE" circular rubber h/s (violet), undated. Sender's details on flap.  
Stated to be ex APO 381 at Lauthala Bay, Fiji (where Censor No 58 was used). Cover VG. Ex 
Startup.

659 C $45

1945 WWII OAS cover to Wanganui bearing oval purple R.A.F. CENSOR/453 cachet & part Field 
Post Office 4 Sept 1945 cds & purple REC'D 12 NOV 1945 s/l d/s.

660 C $20

1945 WWII OAS stampless cover (with pictorial NZ NPFB logo) to Tatts lottery in Hobart, Tas, canc 
good/fine near complete "R.N.Z.A.F./N.Z.A.P.O./A" cds 18 AP 45.  With worn triangular Service 
Censor No. 58 (signed).  D/s used at Lauthala Bay, Fiji, Oct 1943-Sept 1948 (flying boat base).  
Cover VG (minor flap tears).  Ex Startup.

661 C $50

1945 WWII stampless OAS cover (with 3 fund logos) to NZ, canc good-fine "R.N.Z.A.F. / N.Z.A.P.O. 
/ D" J-type cds 23 AU 45.  Used at Torokina airfield, Bougainville c Jan 1944-Feb 1946.  Fine 
"CENSORED R.N.Z.A.F." cachet (signed).  Light central vert fold, otherwise fine.

662 C $45

1946 printed OHMS window envelope (code: "War/Form NZ 370A/1000M-3-46".  Originally boxed 
"2d Paid/Wellington NZ/Permit No. 468"; "2d" obliterated & replaced by "3d" (all in red).  PU 
Wellington 28 APR 1955 (late use).  Fine.

663 C $30

1950 x 3 airmail covers on album pages, with predominantly GVI stamps (½d-3/-).  1) To USA 
bearing 1/6d stamps; 2) overweight to England bearing 6/7d (5oz at 1/3 per oz = 7/3d underpaid); 3) 
to Nepal, India, grossly overpaid at 7/6d (bearing 1/-, 1/3d, 2/- & 3/- + Health stamps).  Moderate to 
good cond, well annotated.

664 C $50

c1951 paquebot cover to USA (cyclostyled address), franked NZ 1950 1d Canterbury Cent, canc 
"CURACAO/WILLEMSTAD" cds "9.V.5-".  At left, "PAQUEBOT" straight-line h/s (used at 
Willemstad) & boxed "R.M.S. RANGITOTO/LONDON" h/s (both in violet).  Fine & unusual.

665 C $40

1951-7 Korea War "N.Z.A.P.O. 444/F.P.O. 2" J-type cds, fine strike 3 MY 53 on NZ 3d on 1d GVI on 
OAS concession air rate cover to NZ, with NZ serviceman's address on flap.  Roughly opened.

666 C $40

1952-3 x 4 illustrated PO Opening Day covers (stapled) - Dunsandel, Heriot, Kirwee & Lincoln + 
1888 miniature cover Dunedin to Lyttelton.

667 C $20

1952 Korean War stampless OHMS printed official cover (to Director-General, Postal Divn, 
Wellington, NZ), canc very fine "N.Z.A.P.O./444" cds 13 MR 52 (index "9").  Located at Kure airfield, 
Japan, Sept 1951-June 1956.  Superb cond.

668 C $40

1952 unsealed cover to Nigeria, franked GVI ½d orange-brown & 1d green canc Christchurch 
machine d/s 28 MAR 1952.  B/s fine EGBE/NIGERIA cds 30 MY 52 (long transit).

669 C $20

c1952(?) (year unclear) air cover to NZ ex Pakistan franked 1951 12A SG 62 & 1952 2A SG 46a 
(p13½), canc illegible cds.  Alongside (& partly under SG 62) is ringed "T" postage due h/s.  M/s 
"Forces Air Mail (concessional rate?)  On flap is m/s "From S/L J.R. Claydon, RNZAF HQ, London".  
Claydon later piloted RNZAF Antarctic flights in the late 1950s.  Fine & very unusual.

670 C $45

1957 cover to USA (typed address, unsealed), franked 1½d, canc fine "AUCKLAND/PACKET 
BOAT" machine d/s 1 MCH 1957.  Also with crowned cachet of "S.S. Orsova/Orient Line of Royal 
Mail Steamers".  Fine.

671 C $25

1963(?) air cover ex Malaysia to NZ, franked 1963 10c Inauguration SG 1, canc Malacca machine 
d/s 6 OCT 196(3?).  M/s "Forces Rates."  Sender's address on flap: 39924 Pte. Davey, R.J., Tpt. 
Platoon H.Q. Coy, 1 NZ Regt. Terendak Camp, Malacca, Malaya".  Small opening faults.

672 C $25

1964 3d COMAC Experimental Letter Franking machine installed at Christchurch CPO: 3d frank on 
cover, unused; also similar on printed cover & 13 AP 64 "C" class cds (FDC).  See PSNZ Vol VI, 
p428.

673 C $30

1964 2 diff illustrated vending machine covers: a) 60th Anniv 1st vending machines, franked by 2 x 
1½d model D machine made by E Moss (inventor of NZ & world's 1st postal franking machine) & b) 
COMAC letter franking machine trial, cancelled respectively 31 March & 13 April, Christchurch "C" 
class cancels (2 covers).

674 C $25

c1965-68 stampless OAS air cover ex Vietnam to NZ, franked boxed "NZ ARMY FORC[E]/ 
VIETNAM" violet h/s (known used 1965-8).  No other postal cancel.  Sender's address on flap (incl 
"NZ V Force, CPO"). General light creasing.

675 C $30

1965 NZ Forces in Malaysia air cover to NZ franked 10c Orchid, canc Malacca machine d/s 18 DEC 
1965.  M/s "Forces Mail" (concessional rate).  Sender's faint h/s (with Malacca address) on flap.  
Light overall creasing.

676 C $30

1969-81 x 4 diff Scout Jamboree covers with pictorial cancels.677 C $12
1971 13th National Sea Scout Regatta - Marsden Point regd illustrated cover (5 Jan 1971) + regn 
receipt.  Wooders 6.

678 C $30

1972 5c COMAC letter franking machine installed at Timaru, example (with "TU" town identifier) on 
cover, unused.  Also incl similar example ex Christchurch.  Examples from smaller towns such as 
this are more difficult to acquire than those, for example, from Wellington or Christchurch.  See also 
PSNZ Vol VI p429.

679 C $30
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c1944-5 WWII OAS stampless cover (with pictorial NZ NPFB logo).  Franked fine strike of generic 
"N.Z.E.F./FIELD/POST OFFICE" circular rubber h/s (violet), undated. Sender's details on flap.  
Stated to be ex APO 381 at Lauthala Bay, Fiji (where Censor No 58 was used). Cover VG. Ex 
Startup.

659 C $45

1945 WWII OAS cover to Wanganui bearing oval purple R.A.F. CENSOR/453 cachet & part Field 
Post Office 4 Sept 1945 cds & purple REC'D 12 NOV 1945 s/l d/s.

660 C $20

1945 WWII OAS stampless cover (with pictorial NZ NPFB logo) to Tatts lottery in Hobart, Tas, canc 
good/fine near complete "R.N.Z.A.F./N.Z.A.P.O./A" cds 18 AP 45.  With worn triangular Service 
Censor No. 58 (signed).  D/s used at Lauthala Bay, Fiji, Oct 1943-Sept 1948 (flying boat base).  
Cover VG (minor flap tears).  Ex Startup.

661 C $50

1945 WWII stampless OAS cover (with 3 fund logos) to NZ, canc good-fine "R.N.Z.A.F. / N.Z.A.P.O. 
/ D" J-type cds 23 AU 45.  Used at Torokina airfield, Bougainville c Jan 1944-Feb 1946.  Fine 
"CENSORED R.N.Z.A.F." cachet (signed).  Light central vert fold, otherwise fine.

662 C $45

1946 printed OHMS window envelope (code: "War/Form NZ 370A/1000M-3-46".  Originally boxed 
"2d Paid/Wellington NZ/Permit No. 468"; "2d" obliterated & replaced by "3d" (all in red).  PU 
Wellington 28 APR 1955 (late use).  Fine.

663 C $30

1950 x 3 airmail covers on album pages, with predominantly GVI stamps (½d-3/-).  1) To USA 
bearing 1/6d stamps; 2) overweight to England bearing 6/7d (5oz at 1/3 per oz = 7/3d underpaid); 3) 
to Nepal, India, grossly overpaid at 7/6d (bearing 1/-, 1/3d, 2/- & 3/- + Health stamps).  Moderate to 
good cond, well annotated.

664 C $50

c1951 paquebot cover to USA (cyclostyled address), franked NZ 1950 1d Canterbury Cent, canc 
"CURACAO/WILLEMSTAD" cds "9.V.5-".  At left, "PAQUEBOT" straight-line h/s (used at 
Willemstad) & boxed "R.M.S. RANGITOTO/LONDON" h/s (both in violet).  Fine & unusual.

665 C $40

1951-7 Korea War "N.Z.A.P.O. 444/F.P.O. 2" J-type cds, fine strike 3 MY 53 on NZ 3d on 1d GVI on 
OAS concession air rate cover to NZ, with NZ serviceman's address on flap.  Roughly opened.

666 C $40

1952-3 x 4 illustrated PO Opening Day covers (stapled) - Dunsandel, Heriot, Kirwee & Lincoln + 
1888 miniature cover Dunedin to Lyttelton.

667 C $20

1952 Korean War stampless OHMS printed official cover (to Director-General, Postal Divn, 
Wellington, NZ), canc very fine "N.Z.A.P.O./444" cds 13 MR 52 (index "9").  Located at Kure airfield, 
Japan, Sept 1951-June 1956.  Superb cond.

668 C $40

1952 unsealed cover to Nigeria, franked GVI ½d orange-brown & 1d green canc Christchurch 
machine d/s 28 MAR 1952.  B/s fine EGBE/NIGERIA cds 30 MY 52 (long transit).

669 C $20

c1952(?) (year unclear) air cover to NZ ex Pakistan franked 1951 12A SG 62 & 1952 2A SG 46a 
(p13½), canc illegible cds.  Alongside (& partly under SG 62) is ringed "T" postage due h/s.  M/s 
"Forces Air Mail (concessional rate?)  On flap is m/s "From S/L J.R. Claydon, RNZAF HQ, London".  
Claydon later piloted RNZAF Antarctic flights in the late 1950s.  Fine & very unusual.

670 C $45

1957 cover to USA (typed address, unsealed), franked 1½d, canc fine "AUCKLAND/PACKET 
BOAT" machine d/s 1 MCH 1957.  Also with crowned cachet of "S.S. Orsova/Orient Line of Royal 
Mail Steamers".  Fine.

671 C $25

1963(?) air cover ex Malaysia to NZ, franked 1963 10c Inauguration SG 1, canc Malacca machine 
d/s 6 OCT 196(3?).  M/s "Forces Rates."  Sender's address on flap: 39924 Pte. Davey, R.J., Tpt. 
Platoon H.Q. Coy, 1 NZ Regt. Terendak Camp, Malacca, Malaya".  Small opening faults.

672 C $25

1964 3d COMAC Experimental Letter Franking machine installed at Christchurch CPO: 3d frank on 
cover, unused; also similar on printed cover & 13 AP 64 "C" class cds (FDC).  See PSNZ Vol VI, 
p428.

673 C $30

1964 2 diff illustrated vending machine covers: a) 60th Anniv 1st vending machines, franked by 2 x 
1½d model D machine made by E Moss (inventor of NZ & world's 1st postal franking machine) & b) 
COMAC letter franking machine trial, cancelled respectively 31 March & 13 April, Christchurch "C" 
class cancels (2 covers).

674 C $25

c1965-68 stampless OAS air cover ex Vietnam to NZ, franked boxed "NZ ARMY FORC[E]/ 
VIETNAM" violet h/s (known used 1965-8).  No other postal cancel.  Sender's address on flap (incl 
"NZ V Force, CPO"). General light creasing.

675 C $30

1965 NZ Forces in Malaysia air cover to NZ franked 10c Orchid, canc Malacca machine d/s 18 DEC 
1965.  M/s "Forces Mail" (concessional rate).  Sender's faint h/s (with Malacca address) on flap.  
Light overall creasing.

676 C $30

1969-81 x 4 diff Scout Jamboree covers with pictorial cancels.677 C $12
1971 13th National Sea Scout Regatta - Marsden Point regd illustrated cover (5 Jan 1971) + regn 
receipt.  Wooders 6.

678 C $30

1972 5c COMAC letter franking machine installed at Timaru, example (with "TU" town identifier) on 
cover, unused.  Also incl similar example ex Christchurch.  Examples from smaller towns such as 
this are more difficult to acquire than those, for example, from Wellington or Christchurch.  See also 
PSNZ Vol VI p429.

679 C $30
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1972 5c COMAC letter franking machine, installed at Christchurch CPO x 3 diff covers: a) unused 
on plain cover & b) two diff 6 September slogan cancels (FDCs), each with "CH" identifier in meter 
frank (see PSNZ vol VI, p429).

680 C $25

1973 (March-April) Whangarei postal district covers (all to same collector) ex 4 diff POs, all closed 
c1988-89: Taheke, Tikipunga, Tinopai (reg'd) & Whangarei South.  Each with 2 fine strikes of J-type 
cds.  Fine.

681 C $30

1981 parcel tag canc fine strike (purple) of cds "U.S. NAVY F.P.O. 06690 DET. D." MAR 26 1981.  
Addressed to "United States Embassy, Wellington, N.Z./N.Z. Courier Limited/Airport Only".  Fine.

682 C $25

1986-7 $1.55, $2.05 & $2.85 registered letter rate covers, solo use via single Frama stamp (NZ & 
logo paper) to Christchurch.

683 C $20

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1895 1½d QV violet lettercard x 4, range of card colours, p10, all with some staining/toning.  
Samuel BA5a.  Cat $100.  Unused.

684 C $30

1895 1½d QV violet lettercard creamish card, p10.  Minor blemishes.  Samuel BA4a.  Cat $40.  
Unused.

685 C $15

1919 1d EVII carmine on blue lettercard (simplified design, Samuel BB6a), with added 1915 ½d GV 
green "War Stamp" SG 452 (to cover new 1½d postage rate).  Canc Auckland machine d/s 29 DE 
1915, to Whangarei.  Perforated border removed.  Fine.

686 C $20

1924 1d Map & defaced 2d GV yellow lettercard.  Fine unused.  Very scarce.  Samuel BC13a.  Cat 
$120 (2001).

687 C $75

1932 ½d GV + ½d HALFPENNY surcharge postcard.  Samuel AC19a.688 C $25
1951 Unstamped, formula air letter form in light blue on white paper, folded, fine & unused.  PSNZ 
Vol IX, p338, No 9.  Very minor gum tone.

689 C $20

1954 2d GVI orange Education Department p/c (CARD with 1 serif) mint.  Samuel AX14b.  Cat $35.690 C $15
1954-72 Ministry of Education Envelopes: Samuel CX13a mint; 13b & c mint & used; 15a & 18b 
mint; 20a mint & used; 20b mint; 22a used.  Postcard: Samuel AX15b & various mint; 16a mint; 17a 
mint & used.  Some rough opening & edge toning.  Samuel cat $440+.

691 C $200

1956 Unstamped formula aerogramme, boxed "AFFIX STAMP HERE" & "If anything ..." under 
"AEROGRAMME", file, folded & unused.  PSNZ Vol IX, p339, No 12.

692 C $15

1970s x 3 diff NZPO postal stationery packs (8c, 10c & 14c letter rates).693 C $30
c1971 Croxley aerogrammes, set of 8 diff with NZ Scenes, upper & lower case text on LH panels, 
unused & unfolded.

694 C $20

1979 NZPO Postal Stationery pack with "Stampex" h/s in black on each item.  Scarce.695 C $15
1979 10c + 4c QEII carmine lettercard x 2 - roulette 10 & 5.  Samuel BF21a, 22a. Cat $64. Unused.696 C $40
1979 10c QEII IYC (International Year of the Child) envelope mint, also similar but with 10c IYC with 
Christchurch FD cancel & Stirling produced IYC FDC (3 covers).

697 C $10

1979 12c Sir Rowland Hill's Death Centenary aerogramme.  MUH & FU.698 U $10
1979 10th Anniversary Lunar Landing postal stationery p/c.  Samuel AW9a.699 C $10
1982 20c + 4c, 24c QEII carmine pink envelopes, both canc First Day of 155.  Samuel CF39, 40a.  
Cat $22 (1993).

700 C $10

1988 Speediegram (Paradise Shelduck), pmk First Day 12 OCT Christchurch.  Samuel HD1a.701 C $10
1990 Sesquicentenary computer generated fastpost p/c bearing 3 March Sesqui pictorial cancel.  
This was only available from NZ Post at the exbn from 24 Feb & closed early (10 March) due to lack 
of interest - scarce item.

702 C $100

2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff postal stationery postcards, mint each with $1.50 
Gandalf the White indicium, scarce.

703 C $50

c2020 Champagne Bath, Rotorua aerogramme, mailed during 2024 postal strike to fictitious 
Canadian address on 11 Dec, with Wellington 17 Dec cancel Canadian R.T.S. self adhesive label & 
slightly indistinct 2025 20 (June?) Canadian cds on front - delivered in early July.

704 C $20

Unsold QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.705 C $65

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d dull blue, London print (1855), imperf 3 margins, light thin, smudged cancel part on face.  
SG 2.  Cat £700.  GU.

706 U $350

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, very close on 4th at top, fine barred "17" cancel 
(Christchurch).  SG 8.  Cat £900.  FU.

707 U $600

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, 4th just touches, no wmk, light smudged cancel part over 
face.  SG 8.  Cat £900.  GU/FU.

708 U $400
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FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk.  Slightly smudged barred "18" cancel (Dunedin).  
SG 8.  Cat £900.  GU/FU.

709 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk, firm barred "16" cancel (Port Victoria), light horiz 
crease.  SG 8.  Cat £900.  GU.

710 U $300

FFQ 2d pale blue, imperf 3+ margins, thick unwmkd paper, small thin, fine crisp #12 obliterator.  SG 
9.  Cat £180.

711 U $50

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins (with small repair RH side effectively in margin), no wmk.  SG 
9.  Cat £180.  GU nearly FU.

712 U $60

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, no wmk, light indistinct m/s cancel in black.  SG 10.  Cat £180.713 U $75
FFQ 2d blue, imperf 4 margins close at right, no wmk, very small light back thin. SG 10. Cat £180. 
FU.

714 U $75

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, ragged at top with associated back thin, no wmk.  SG 10.  Cat 
£180.  FU.

715 U $40

FFQ 6d bistre brown, imperf 3 margins (narrow), no wmk but extensive thinning, crisp "1" barred 
cancel.  Attractive.  SG 12.  Cat £600.  FU.

716 U $125

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, barred "18" pmk.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.717 U $175
FFQ 6d brown, imperf 4 margins close at base, no wmk.  Part barred "1" cancels (Auckland) & part 
"SP 15 61" cds, not NZ pmk (presumed English).  Horiz crease does not detract from appearance.  
RPSNZ cert (2022) stating that the possible evidence of separations (at left & base) are not 
sufficient to certify.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.

718 U $150

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins very close on 3, no wmk.  Back thin & rather grubby.  SG 14.  
Cat £350.  FU.

719 U $100

FFQ 6d chestnut, imperf 3 margins, no wmk, light barred cancel.  SG 15.  Cat £950.  FU.720 U $500
FFQ 6d chestnut, imperf 3 margins, light fold top right with 1mm edge weakness.  Fine "17" barred 
cancel.  SG 15.  Cat £950.  FU.

721 U $400

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf no obvious margins, very close all 4 sides, no wmk.  Usual light 
back thins & light crease.  SG 16.  Cat £1900.  GU nearly FU.

722 U $250

FFQ 1/- blue-green, imperf 3 margins (4th close), thins & closed tear (3-4mm), light cancel part on 
face.  SG 17.  Cat £1900.  GU/FU.

723 U $100

FFQ 1d orange-vermilion, imperf 4 close margins except just touches at base, star wmk.  SG 33.  
Cat £350.  FU.

724 U $150

FFQ 1d orange-vermilion, imperf (3 margins), large star wmk, smudged barred cancel.  SG 33.  Cat 
£350.  GU.

725 U $150

FFQ 1d orange-vermilion, imperf 4 uneven margins, star wmk.  SG 33.  Cat £350.  GU/FU.726 U $175
FFQ 1d vermilion, imperf 3 margins, star wmk, light creasing, smudged pmk but clear of face.  SG 
34.  Cat £350.  GU.

727 U $125

FFQ 2d deep blue, imperf 3 margins, 4th just touches, star wmk, light barred cancel touches face.  
SG 36.  Cat £120.  FU.

728 U $70

FFQ 2d pale blue, imperf 3 margins, star wmk, light stain mark on back.  SG 38.  Cat £120.  GU/FU.729 U $50
FFQ 2d blue (plate I very worn), imperf 4 margins, large back thin.  SG 39.  Cat £110.  FU.730 U $40
FFQ 2d blue (worn plate I), imperf 3 margins, star wmk, light barred cancel.  SG 39.  Cat £110.  FU.731 U $65
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, close at left & top, star wmk.  SG 41.  Cat £200.  FU.732 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 2 margins, back thin, star wmk, crisp barred cancel.  SG 41.  Cat £200.  
GU nearly FU.

733 U $50

FFQ 6d black-brown, star wmk, imperf 4 margins (close - large).  SG 41.  Cat £200.  GU/FU.734 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 good to large margins, star wmk, back thin effect just shows to front.  
SG 41.  Cat £200.   GU/FU.

735 U $60

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 43.  Cat £180.  FU.736 U $135
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins (just good), star wmk.  SG 43.  Cat £180.  FU.737 U $125
FFQ 6d red-brown, imperf 4 good to large margins, star wmk.  SG 43.  Cat £180.  GU nearly FU.738 U $125
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, very small light back thin.  SG 43.  Cat £180.  
GU/FU.

739 U $60

FFQ 1/- yellow-green, imperf (no complete margins), large star wmk, barred "7" cancel.  SG 45.  Cat 
£500.  FU.

740 U $100

FFQ 1/- yellow-green, imperf (4 even margins), star wmk, moderate barred canc "1" over face.  SG 
45.  Cat £500.  GU/FU.

741 U $300

FFQ 1/- yellow-green, imperf (3 margins), large star wmk, heavy "810" barred cancel on face.  SG 
45.  Cat £500.  GU.

742 U $150

FFQ 1/- yellow-green, imperf 3 margins, star wmk.  Barred "15" cancel.  SG 45.  Cat £500.  GU/FU.743 U $175
FFQ 6d brown, p13, star wmk, fine "O70" obliterator, rounded top right corner.  SG 76.  Cat £190.744 U $85
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FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk.  Slightly smudged barred "18" cancel (Dunedin).  
SG 8.  Cat £900.  GU/FU.

709 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk, firm barred "16" cancel (Port Victoria), light horiz 
crease.  SG 8.  Cat £900.  GU.

710 U $300

FFQ 2d pale blue, imperf 3+ margins, thick unwmkd paper, small thin, fine crisp #12 obliterator.  SG 
9.  Cat £180.

711 U $50

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins (with small repair RH side effectively in margin), no wmk.  SG 
9.  Cat £180.  GU nearly FU.

712 U $60

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, no wmk, light indistinct m/s cancel in black.  SG 10.  Cat £180.713 U $75
FFQ 2d blue, imperf 4 margins close at right, no wmk, very small light back thin. SG 10. Cat £180. 
FU.

714 U $75

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, ragged at top with associated back thin, no wmk.  SG 10.  Cat 
£180.  FU.

715 U $40

FFQ 6d bistre brown, imperf 3 margins (narrow), no wmk but extensive thinning, crisp "1" barred 
cancel.  Attractive.  SG 12.  Cat £600.  FU.

716 U $125

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, barred "18" pmk.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.717 U $175
FFQ 6d brown, imperf 4 margins close at base, no wmk.  Part barred "1" cancels (Auckland) & part 
"SP 15 61" cds, not NZ pmk (presumed English).  Horiz crease does not detract from appearance.  
RPSNZ cert (2022) stating that the possible evidence of separations (at left & base) are not 
sufficient to certify.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.

718 U $150

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins very close on 3, no wmk.  Back thin & rather grubby.  SG 14.  
Cat £350.  FU.

719 U $100

FFQ 6d chestnut, imperf 3 margins, no wmk, light barred cancel.  SG 15.  Cat £950.  FU.720 U $500
FFQ 6d chestnut, imperf 3 margins, light fold top right with 1mm edge weakness.  Fine "17" barred 
cancel.  SG 15.  Cat £950.  FU.

721 U $400

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf no obvious margins, very close all 4 sides, no wmk.  Usual light 
back thins & light crease.  SG 16.  Cat £1900.  GU nearly FU.

722 U $250

FFQ 1/- blue-green, imperf 3 margins (4th close), thins & closed tear (3-4mm), light cancel part on 
face.  SG 17.  Cat £1900.  GU/FU.

723 U $100

FFQ 1d orange-vermilion, imperf 4 close margins except just touches at base, star wmk.  SG 33.  
Cat £350.  FU.

724 U $150

FFQ 1d orange-vermilion, imperf (3 margins), large star wmk, smudged barred cancel.  SG 33.  Cat 
£350.  GU.

725 U $150

FFQ 1d orange-vermilion, imperf 4 uneven margins, star wmk.  SG 33.  Cat £350.  GU/FU.726 U $175
FFQ 1d vermilion, imperf 3 margins, star wmk, light creasing, smudged pmk but clear of face.  SG 
34.  Cat £350.  GU.

727 U $125

FFQ 2d deep blue, imperf 3 margins, 4th just touches, star wmk, light barred cancel touches face.  
SG 36.  Cat £120.  FU.

728 U $70

FFQ 2d pale blue, imperf 3 margins, star wmk, light stain mark on back.  SG 38.  Cat £120.  GU/FU.729 U $50
FFQ 2d blue (plate I very worn), imperf 4 margins, large back thin.  SG 39.  Cat £110.  FU.730 U $40
FFQ 2d blue (worn plate I), imperf 3 margins, star wmk, light barred cancel.  SG 39.  Cat £110.  FU.731 U $65
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, close at left & top, star wmk.  SG 41.  Cat £200.  FU.732 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 2 margins, back thin, star wmk, crisp barred cancel.  SG 41.  Cat £200.  
GU nearly FU.

733 U $50

FFQ 6d black-brown, star wmk, imperf 4 margins (close - large).  SG 41.  Cat £200.  GU/FU.734 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 good to large margins, star wmk, back thin effect just shows to front.  
SG 41.  Cat £200.   GU/FU.

735 U $60

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 43.  Cat £180.  FU.736 U $135
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins (just good), star wmk.  SG 43.  Cat £180.  FU.737 U $125
FFQ 6d red-brown, imperf 4 good to large margins, star wmk.  SG 43.  Cat £180.  GU nearly FU.738 U $125
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, very small light back thin.  SG 43.  Cat £180.  
GU/FU.

739 U $60

FFQ 1/- yellow-green, imperf (no complete margins), large star wmk, barred "7" cancel.  SG 45.  Cat 
£500.  FU.

740 U $100

FFQ 1/- yellow-green, imperf (4 even margins), star wmk, moderate barred canc "1" over face.  SG 
45.  Cat £500.  GU/FU.

741 U $300

FFQ 1/- yellow-green, imperf (3 margins), large star wmk, heavy "810" barred cancel on face.  SG 
45.  Cat £500.  GU.

742 U $150

FFQ 1/- yellow-green, imperf 3 margins, star wmk.  Barred "15" cancel.  SG 45.  Cat £500.  GU/FU.743 U $175
FFQ 6d brown, p13, star wmk, fine "O70" obliterator, rounded top right corner.  SG 76.  Cat £190.744 U $85
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FFQ 6d red-brown, p13, star wmk, light evidence of pmk.  SG 77.  Cat £150.  Used.745 U $100
FFQ 6d black-brown, Pelure paper, imperf 3 margins, small thin but still an attractive looker.  SG 
85.  Cat £350.  FU.

746 U $100

FFQ 6d black-brown, imperf (3 margins, very close), Pelure paper, barred cancel part on face.  SG 
85.  Cat £350.  GU.

747 U $150

FFQ 6d black-brown, p13, Pelure paper, w/c, 1mm tear (unobtrusive).  Duplex cancel.  SG 93.  Cat 
£500.  GU/FU.

748 U $150

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 4 margins, minor faults incl small tear. SG 97.  Cat £400.  GU/FU.749 U $85
FFQ 6d red-brown, imperf 3 margins, NZ wmk.  SG 99.  Cat £950.  FU.750 U $700
FFQ 1/- green, imperf 4 margins close at sides, NZ wmk.  SG 100.  Cat £475.  FU.751 U $250
FFQ 2d pale blue (worn plate), p13, NZ wmk, light barred cancel.  SG 105.  Cat £225.  FU.752 U $150
FFQ 1/- green, p13, NZ wmk, 2 short perfs, slightly o/c, duplex cancel largely clear of face.  SG 
106.  Cat £1000.  GU/FU.

753 U $500

FFQ 1/- green, p13, NZ wmk, heavy barred Otago cancel touches crown, trimmed perfs LHS, tiny 
perf tear.  SG 106.  Cat £1000.  GU/FU.

754 U $500

FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, short corner perf.  Light cds.  SG 108.  Cat £65.  FU.755 U $50
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  SG 108.  Cat £65.  FU.756 U $50
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, light evidence pen cancel.  SG 110.  Cat £50.  Used.757 U $35
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, o/c.  SG 110.  Cat £350.  MNG.758 M $200
FFQ 1d pale orange, p12½, o/c to left.  SG 111.  Cat £350.  MNG.759 M $200
FFQ 1d orange-vermilion, p12½, star wmk, bold Otago obliterator cancel.  SG 111.  Cat £50.760 U $40
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk, #8 obliterator.  SG 111.  Cat £50.761 U $45
FFQ 1d orange, p12½, star wmk, fine crisp #8 obliterator.  SG 112.  Cat £120.762 U $100
FFQ 2d pale blue, p12½, star wmk, indistinct manuscript cancel.  SG 113.  Cat £42.763 U $25
FFQ 2d pale blue, p12½, star wmk, wing margin at foot.  SG 113.  Cat £42.  GU.764 U $30
FFQ 2d deep blue, p12½, star wmk.  SG 114.  Cat £30.  FU.765 U $30
FFQ 2d blue (plate 2), p12½, star wmk, canc good Perkins Bacon "3" barred obliterator of 
Wanganui (over unidentified postal m/s cancel - appears date only).  SG 115.  Cat £30.  GU/FU.

766 U $30

FFQ 3d lilac, fine #6 obliterator cancel, o/c shows part next stamp.  SG 117.  Cat £45.767 U $45
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, 1 pulled perf at base.  SG 117.  Cat £45.  FU.768 U $20
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, o/c, crisp "5" barred cancel.  SG 117.  Cat £45.  GU/FU.769 U $30
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, Auckland 16 July 1870 duplex cancel.  SG 117.  Cat £45.  GU.770 U $30
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, w/c.  SG 117.  Cat £190.  MNG.771 M $150
FFQ 3d mauve, accidental imperf 4 margins, star wmk.  small closed tear at base.  Heavy pmk but 
clear of face.  CP A3dT.  Cat $1500.  GU.

772 U $125

FFQ 4d rose, p12½ (a few short perfs), heavy barred cancel part on face.  SG 119.  Cat £300.  GU.773 U $150
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  SG 119.  Cat £300.  GU.774 U $275
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU.775 U $125
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  FU (but pmk over face).776 U $100
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU nearly FU.777 U $125
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  GU/FU.778 U $20
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk, o/c, shows part next stamp.  SG 122.  Cat £35.  GU.779 U $20
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.780 U $85
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, #1 obliterator.  SG 124.  Cat £180.  GU.781 U $150
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  FU.782 U $125
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  GU/FU.783 U $65
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  GU.784 U $150
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £400.  OG mint.785 M $400
FFQ 1d brown, p10 x 12½.  SG 128.  Cat £60.  GU.786 U $50
FFQ 1d brown, p10 x 12½, large star wmk, 2 dealers marks on reverse.  SG 128.  Cat £425.  MNG.787 M $250
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk, corner crease.  SG 132a.  Cat £300.  Unused.788 M $200
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU/FU.789 U $35
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU.790 U $25
FFQ 2d orange, p12½, star wmk, Auckland 5 March 1873 duplex cancel.  SG 133.  Cat £35.791 U $30
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  GU.792 U $20
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  SG 135.  Cat £80.  GU.793 U $70
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £80.  GU/FU.794 U $40
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FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £80.  GU.795 U $40
FFQ 1d brown, p12½, no wmk, ragged perfs & C/21 barred cancel, o/c.  SG 137.  Cat £400.  GU.796 U $150
FFQ 1d brown, p12½, no wmk.  SG 137.  Cat £400.  GU.797 U $200
FFQ 2d vermilion, p12½, no wmk, "8/10/73" m/s cancel overstamped by "C" (Christchurch) 
obliterator.  SG 138.  Cat £60.  GU.

798 U $60

FFQ 4d orange-yellow, p12½, no wmk, short perf at bottom.  SG 139.  Cat £300.  Mint.799 M $200
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  FU.800 U $400
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.801 U $175
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, very messy pmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.802 U $125
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, w/c, "O70" barred cancel on face.  SG 141.  Cat £500.  GU.803 U $200
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, clear barred "8" cancel (Wanganui).  SG 141.  Cat £500.  GU/FU.804 U $300
FFQ 2d blue, p12½, star wmk.  GU.805 U $20
FFQ 6d red-brown perf.  Jury cat $60.  GU.806 U $20
FFQ 1/- green, perf, minor faults.  GU.807 U $35
FFQ 1/- green, perf, large concealed tear.  GU.808 U $25
FFQ 1/- green perf.  Jury cat $200.  GU.809 U $75
FFQ Hausburg reprints in blocks of 4: 1d, 2d Die II showing plate damage, 2d Die II no plate 
damage, 3d, 4d, 6d & 1/-.  CP priced $1300. Total 7 blocks.

810 $850

1873 ½d Newspaper, p10, NZ wmk.  CP B1a.  Cat $175.  Unused no gum.811 M $50
1874-8 1d, 2d FSF duplicated range of 22 used on Hagner page, in various shades incl p12½ 1d 
(4), 2d (3), p12 x 11½ 1d (4), 2d (11).  Many FU incl near complete 5-line A-type cds pmk of Hurunui 
NO 10 75.  All sound.  CP cat $880.

812 U $200

1874 1d FSF deep lilac, p12½.  CP C1a.  Cat $40.  VFU.813 U $20
1874 2d FSF, p12½.  CP C2a.  Cat $40.  FU.814 U $20
1874 6d FSF, 1 toned perf.  Jury cat $400.  Mint.815 M $75
1875 1d FSF deep dull lilac, p12½, large star wmk, A-class "Auckland 21 OC 76" cds.  Sound but 
grubby appearance.  CP C1d.  Cat $1000.  GU/FU.

816 U $400

1878 2d SSF, p12 x 11½, cds.  CP C2f.  Cat $40.  FU.817 U $20
1878 2d FSF, p11¾.  CP C2d.  Cat $400.  GU/FU.818 U $175
1878 2d SSF, p12 x 11½ x 3 diff shades: pale rose, rose & deep rose. CP C2f (1,2,3). Cat $120. 
GU/FU.

819 U $50

1882 1d x 19 & 2d SSF advts GU/FU.  Also 1/- fiscally used, mixed cond (21v).820 U $100
1882 1d SSF advts x 10 (2 fiscally used), 8 red-brown & 2 purple.  Variable cond.821 R $30
1882 4d SSF, p12 x 11½, 6mm wmk.  CP D6a.  Cat $30.  FU.822 U $15
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.823 U $30
1882 5d SSF, o/c.  Jury cat $50.  GU.824 U $20
1882 8d SSF, o/c.  Jury cat $120.  FU.825 U $60
1882 1/- SSF pale reddish-brown, p12 x 11½.  CP D10a(2).  Cat $50.  FU.826 U $25
1882 1/- SSF.  Jury cat $200.  Mint.827 M $125
1882 SSF set of 10, cds.  Jury cat $225.  GU/FU.828 U $100
1886 1d SSF pale rose-carmine, Die II, 6mm wmk, p12 x 11½.  CP D2ba.  Cat $30.  FU.829 U $15
1890 1d SSF, Die III, 4mm wmk, p12 x 11½.  cds.  CP D2g.  Cat $100.  FU.830 U $50
1890 2d SSF, Die III, 4mm wmk, p12 x 11½ x 2 diff shades.  CP D3e(1,2).  Cat $80.  GU/FU.831 U $40
1890 1/- SSF, p10.  CP D10e.  Cat $50.  VFU.832 U $25
1891-7 5d SSF used specialised range of 8 on stockcard, incl 2 each of the 4 major perf/wmk 
variants & some shades.  Noted p12 x 11½ CP D7a (shades), p10 D7d, p10 x 11 D7e, p11 D7f.  All 
sound.  CP cat $520.  Mostly FU.

833 U $225

1891 5d SSF, p12 x 11½, o/c.  CP D7a.  Cat $70.  FU.834 U $25
1892 ½d Newspaper rose, p12½, NZ & star wmk, plate 2, R4/4 flaw: white spot under "A" of 
"LAND".  FU.

835 U $20

1892 ½d Newspaper rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $30.  Mint.836 M $15
1892 ½d Newspaper deep carmine, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(2).  Cat $30.  Mint.837 M $15
1892 ½d Newspaper rose, p12½, part letter wmk.  CP B3a(y).  Mint.838 M $30
1893 1d SSF p10 horiz pair, advts Sunlight & Use, 2nd setting in red-brown (positions 205 & 206 - 
former damaged), Masterton 14 MY 94 duplex cancel.  FU.

839 U $20

1893 1d SSF p10 horiz pair, advts Lattey, Livermore & Use Only, 3rd setting in red-brown (positions 
27 & 28), Pt Ahuriri 15 DE 94 "A" class cds.  FU.

840 U $25
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FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £80.  GU.795 U $40
FFQ 1d brown, p12½, no wmk, ragged perfs & C/21 barred cancel, o/c.  SG 137.  Cat £400.  GU.796 U $150
FFQ 1d brown, p12½, no wmk.  SG 137.  Cat £400.  GU.797 U $200
FFQ 2d vermilion, p12½, no wmk, "8/10/73" m/s cancel overstamped by "C" (Christchurch) 
obliterator.  SG 138.  Cat £60.  GU.

798 U $60

FFQ 4d orange-yellow, p12½, no wmk, short perf at bottom.  SG 139.  Cat £300.  Mint.799 M $200
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  FU.800 U $400
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.801 U $175
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, very messy pmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.802 U $125
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, w/c, "O70" barred cancel on face.  SG 141.  Cat £500.  GU.803 U $200
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, clear barred "8" cancel (Wanganui).  SG 141.  Cat £500.  GU/FU.804 U $300
FFQ 2d blue, p12½, star wmk.  GU.805 U $20
FFQ 6d red-brown perf.  Jury cat $60.  GU.806 U $20
FFQ 1/- green, perf, minor faults.  GU.807 U $35
FFQ 1/- green, perf, large concealed tear.  GU.808 U $25
FFQ 1/- green perf.  Jury cat $200.  GU.809 U $75
FFQ Hausburg reprints in blocks of 4: 1d, 2d Die II showing plate damage, 2d Die II no plate 
damage, 3d, 4d, 6d & 1/-.  CP priced $1300. Total 7 blocks.

810 $850

1873 ½d Newspaper, p10, NZ wmk.  CP B1a.  Cat $175.  Unused no gum.811 M $50
1874-8 1d, 2d FSF duplicated range of 22 used on Hagner page, in various shades incl p12½ 1d 
(4), 2d (3), p12 x 11½ 1d (4), 2d (11).  Many FU incl near complete 5-line A-type cds pmk of Hurunui 
NO 10 75.  All sound.  CP cat $880.

812 U $200

1874 1d FSF deep lilac, p12½.  CP C1a.  Cat $40.  VFU.813 U $20
1874 2d FSF, p12½.  CP C2a.  Cat $40.  FU.814 U $20
1874 6d FSF, 1 toned perf.  Jury cat $400.  Mint.815 M $75
1875 1d FSF deep dull lilac, p12½, large star wmk, A-class "Auckland 21 OC 76" cds.  Sound but 
grubby appearance.  CP C1d.  Cat $1000.  GU/FU.

816 U $400

1878 2d SSF, p12 x 11½, cds.  CP C2f.  Cat $40.  FU.817 U $20
1878 2d FSF, p11¾.  CP C2d.  Cat $400.  GU/FU.818 U $175
1878 2d SSF, p12 x 11½ x 3 diff shades: pale rose, rose & deep rose. CP C2f (1,2,3). Cat $120. 
GU/FU.

819 U $50

1882 1d x 19 & 2d SSF advts GU/FU.  Also 1/- fiscally used, mixed cond (21v).820 U $100
1882 1d SSF advts x 10 (2 fiscally used), 8 red-brown & 2 purple.  Variable cond.821 R $30
1882 4d SSF, p12 x 11½, 6mm wmk.  CP D6a.  Cat $30.  FU.822 U $15
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.823 U $30
1882 5d SSF, o/c.  Jury cat $50.  GU.824 U $20
1882 8d SSF, o/c.  Jury cat $120.  FU.825 U $60
1882 1/- SSF pale reddish-brown, p12 x 11½.  CP D10a(2).  Cat $50.  FU.826 U $25
1882 1/- SSF.  Jury cat $200.  Mint.827 M $125
1882 SSF set of 10, cds.  Jury cat $225.  GU/FU.828 U $100
1886 1d SSF pale rose-carmine, Die II, 6mm wmk, p12 x 11½.  CP D2ba.  Cat $30.  FU.829 U $15
1890 1d SSF, Die III, 4mm wmk, p12 x 11½.  cds.  CP D2g.  Cat $100.  FU.830 U $50
1890 2d SSF, Die III, 4mm wmk, p12 x 11½ x 2 diff shades.  CP D3e(1,2).  Cat $80.  GU/FU.831 U $40
1890 1/- SSF, p10.  CP D10e.  Cat $50.  VFU.832 U $25
1891-7 5d SSF used specialised range of 8 on stockcard, incl 2 each of the 4 major perf/wmk 
variants & some shades.  Noted p12 x 11½ CP D7a (shades), p10 D7d, p10 x 11 D7e, p11 D7f.  All 
sound.  CP cat $520.  Mostly FU.

833 U $225

1891 5d SSF, p12 x 11½, o/c.  CP D7a.  Cat $70.  FU.834 U $25
1892 ½d Newspaper rose, p12½, NZ & star wmk, plate 2, R4/4 flaw: white spot under "A" of 
"LAND".  FU.

835 U $20

1892 ½d Newspaper rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $30.  Mint.836 M $15
1892 ½d Newspaper deep carmine, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(2).  Cat $30.  Mint.837 M $15
1892 ½d Newspaper rose, p12½, part letter wmk.  CP B3a(y).  Mint.838 M $30
1893 1d SSF p10 horiz pair, advts Sunlight & Use, 2nd setting in red-brown (positions 205 & 206 - 
former damaged), Masterton 14 MY 94 duplex cancel.  FU.

839 U $20

1893 1d SSF p10 horiz pair, advts Lattey, Livermore & Use Only, 3rd setting in red-brown (positions 
27 & 28), Pt Ahuriri 15 DE 94 "A" class cds.  FU.

840 U $25
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1893 2d SSF p10 horiz pair, advts S. Myers & Use Only, 3rd setting in red-brown (positions 184 & 
185 - latter a couple of pulled perfs at RHS), Eketahuna 14 MR 94 "A" class cds.  FU.

841 U $20

1893 1d SSF advts Ask For & Truebridge horiz pair, p10, 2nd setting in mauve (positions 137 & 
138), Christchurch 5 DE 93 "F" class cancel.  GU.

842 U $25

1893 1d SSF p10 horiz pair, advts If You Use & Truebridge, 2nd setting in brown-red (positions 104 
& 105), Marton 10 NO ? "A" class cds x 2.  GU.

843 U $25

1893 1d SSF p10 horiz pair, advts Bonnington's & Sunlight, 2nd setting in red-brown (positions 130 
& 131 - latter damaged), number 6 obliterator.  GU.

844 U $20

1893 5d SSF, p10.  CP D7d.  Cat $60.  FU.845 U $30
1893 1/- SSF (fiscally used), p10, Bonningtons Irish Moss advt in black on reverse.  A bit rubbed on 
LHS.  CP DA10e(z).  Cat $375.

846 U $125

1896 4d SSF, p10 x 11.  CP D6f.  Cat $30.  VFU.847 U $15
1896 4d SSF, p11, 7mm wmk, white flaw adjacent to "4d" at lower right, ex lower right pane, R9/3.  
CP D6g var.  FU.

848 U $25

1897 1d SSF, p11, "chisel" flaw & damaged lower RH frame line x 2 diff shades.  CP D2P(u).849 U $20
1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  FU.850 U $30
1897 5d SSF, p11.  CP D7f.  Cat $70.  FU.851 U $35
1898 2d Pembroke lake.  Cat $150.  HH mint.852 M $50
1898 2½d Wakitipu, Mercer ? AP 98 A class cds - early use.  VFU.853 U $35
1898 3d SSF orange, p11, coarse paper.  CP D5h(3)(z).  Cat $80.  FU.854 U $40
1898 3d SSF, p11, coarse paper.  CP D5h(z).  Cat $80.  FU.855 U $40
1898 3d Huias.  Jury cat $60.  Mint.856 M $30
1898 4d Terraces, London print.  Cat $50.  Mint.857 M $25
1898 6d SSF, p11, coarse paper.  CP D8m(Y).  Cat $60.  GU.858 U $25
1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $200.  VLH mint.859 M $150
1898 1/- Kaka, London print, p14½ x 15, cds.  CP E18a.  FU.860 U $20
1898 1/- Kaka, London print, p15, cds.  CP E18a.  FU.861 U $20
1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $225.  VLH mint.862 M $125
1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $225.  Mint.863 M $100
1899 8d Canoe, p11, no wmk.  CP E16b.  Cat $35.  FU.864 U $18
1899 9d Terraces, p11, no wmk, cds.  CP E17b.  Cat $75.  VFU.865 U $35
1899 9d Terraces, p11, no wmk, o/c.  CP E17b.  Cat $250.  Mint.866 M $75
1900 ½d SSF, Pirie, p11, sideways invtd wmk.  CPD1h.  FU.867 U $20
1900 ½d SSF grey-black & also black, p11, Pirie, sideways invtd wmks. CP D1h(1,2). Cat $80. FU.868 U $40
1900 1d-1/- SSF set of 7 diff imperf official reprints in black by Bock, on no wmk cream paper, in 
blocks of 4.  See PSNZ Vol 1, p569.

869 P $175

1900 1½d Boer War block of 4 (R1/11-R2.12) incl major re-entry (R2/12), p11.  Fine Dargaville 24 
OC 02 "A" class cancels.  Slight damage top LH stamp.  CP EV4f/E4a.  (Cat $980 as MUH).

870 U $350

1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 12).  A range of shades, cancels etc.  Cat $180.  GU/FU.871 U $60
1900-2 6d Kiwi red x 18, p11 mix no wmk/wmk (incl 3 reverse), all fiscal cancels. Nice shade range.872 R $30
1900 1/- Kaka dull brown-red, p11, no wmk & greatly undervalued by CP.  CP E18b(6).  FU.873 U $30
1900 1/- Kaka horiz pair, p11, no wmk.  CPE18b.  FU.874 U $35
1901 ½d Mt Cook green, Pirie paper, p11 x 14.  O/c.  CP F1d.  Cat $80.  MUH.875 * $25
1901-8 1d Universals x 12 used vars on annotated card produced by Laurie Franks (c late 1960s).876 U $65
1901 1d Universal, p14, Waterlow.  CP G2b.  Cat $40.  FU.877 U $20
1901 1d Universal horiz pair, p14, Waterlow, ex Otorohanga 8 Jan 1902.  CP G2b.  Cat $80.  FU.878 U $40
1902 3d Huias, p11, part letter "A" wmk.  Also p14, "LA, ""Z" & TA" letters wmks (4v).  FU.879 U $50
1902 3d Huias, p11 x 12, Cowan, each with letter wmk. GU/FU.880 U $200
1902 4d Taupo deep blue & yellow-chestnut, p11, Cowan.  CP E12b(2).  Cat $200.  FU.881 U $100
1902 4d Taupo deep blue & chestnut, p11, Cowan.  CP E12b(1).  Cat $200.  FU.882 U $100
1902 4d Taupo deep blue & chestnut, p11, Cowan.  CP E12b(1).  Cat $100.  GU.883 U $50
1902 6d Kiwi, p11, Cowan, sideways invtd & reversed wmk.  CP E14e(g).  FU.884 U $50
1902 1/- Kaka, Cowan, p11, sideways invtd &reversed wmk.  CP E18d(g).  FU.885 U $50
1902 1/- Kaka, Cowan, p11, sideways reversed wmk.  CP E18d(f).  FU.886 U $50
1902 1/- Kaka, Cowan, p11, sideways wmk & part letters wmk x 6.  CP E18d(var).  FU887 U $75
1902 1/- Kaka, p11, sideways invtd wmk. CP E18d(a,b).  FU.888 U $20
1900 1/- Kaka, p11, no wmk, cds.  VFU.889 U $15
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1902 2/- Milford, p11, no wmk, laid paper.  CP E20c.  Cat $200.  FU.890 U $100
1903 2½d Wakatipu, p11, invtd wmk, a couple of short perfs.  CP E8cy.  Cat $210.  GU/FU.891 U $50
1903 4d Taupo, p14, reversed wmk, with normal for comparison.  CP E12c & E12(w).  Cat $380.892 U $180
1903 4d Taupo blue & pale yellow-brown, p14, NZ & star wmk, reversed wmk.  Rather heavy A-type 
cds.  CP E12c(w).  Cat $375.  GU.

893 U $100

1903 9d Terraces, p11, Cowan, invtd wmk.  CP E17c(Y).  Cat $350.  FU.894 U $175
1903 9d Terraces, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E17c(w).  Cat $550.  VFU.895 U $275
1903 9d Terraces, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E12c(w).  Cat $550.  GU.896 U $180
1904 1d Universal carmine vert pair, dot plates, with selvedge at base.  Mixed perfs: p14 vert, horiz 
perfs p14 at top of upper stamp, p11 between the stamps (over official patching strip on back) & at 
base of lower stamp. Below this is another line p14.  So the lower stamp measures p11 x 14.  Nice 
item.  CP G8b (cat $500) & G8d ($75).  Mint (hinged at top only).

897 M $300

1906 9d Terraces, p14 x 15, with part letter wmk.  CP E17d.  GU/FU.898 U $120
1906 1/- Kaka, p14, sideways reversed wmk.  CP E18e(f).  FU.899 U $50
1906 1/- Kaka, p14, sideways wmk, part letters wmk x 8.  CP E18e(var).  GU/FU.900 U $75
1907-8 ½d Mt Cook dull green, p14 x 13, new plate.  CP F5b(1).  Cat $60.  MUH.901 * $30
1907-8 ½d Mt Cook dull green block of 4, p14 x 13, new plates, virtually all fine.  CP F5b(1).  Cat 
$240.  MUH.

902 * $100

1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $80.  MUH.903 * $50
1907 6d Kiwi reduced imperf plate proof black blk of 4, unwmk wove paper. CP EPP15(1). Cat $400.904 P $200
1907 1/- Kaka redrawn.  Jury cat $75.  FU.905 U $40
1907 1/- Kaka reduced.  Jury cat $400.  LH mint.906 M $175
1907 1/- Kaka reduced, p14 x 12¾-13¼.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.907 M $250
1907 1d - 1/- Pictorials redrawn set.  Jury cat $100.  FU.908 U $50
1908 1d Universal redrawn, surface print.  Jury cat $200.  MUH.909 * $120
1908 3d Huias reduced, p14 x 12¾-13¼.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.910 M $50
1908 3d Huias reduced, p14 x 15, w/c.  CP E10c.  Cat $100.  Mint.911 M $60
1908 4d Taupo, p14 x 12¾-13¼.  CP E12f.  Cat $125.  FU.912 U $60
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $150.  FU.913 U $60
1908 4d Taupo block of 4, p12¾-13¼.  CP E12f.  Cat $560.  2 Mint/2 MUH.914 M* $250
1908 6d Kiwi reduced deep aniline pink shade, p14 x 15.  CP E15c(2).  Cat $150.  FU.915 U $75
1908 6d Kiwi carmine-pink, reduced, p14 x 12¾-13¼, o/c to lower right.  CP E15b.  Cat $900.  Mint.916 M $300
1908 6d Kiwi red reduced, p14 x 15.  CP E15c.  Cat $125.  Mint.917 M $75
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $450.  Mint.918 M $250
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion.  Jury cat $475.  Mint (mostly LH).919 M $275
1909-1926 1d Dom, 43 stamps covering most major printings & papers, on annotated pgs.  Incl 
DLR "Q" flaw x 4, "Globe" flaw x 5 (2 DLR, 2 Jones, Litho), DLR sideways wmks x 2.  CP cat $900. 
GU/FU.

920 U $350

1909 1d Dom carmine imperf plate proof block of 4, DLR unsurfaced gummed paper, upright wmk.  
CP JPP1(5).  Cat $150.

921 P $50

1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.922 M $10
1909 4d EVII yellow, cds.  FU.923 U $15
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.924 M $20
1909 6d EVII bulk stock Ex L Franks x 1100+ in envelopes, incl some parcel cancels.  Some 
envelopes have been checked for pmks.  Cat simpl $3300+.  GU/FU.

925 U $150

1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.926 M $35
1909-10 1/- EVII approx 50v in packet incl steel/rubber parcels cancels.  Jury cat simpl $750.  Ex 
Laurie Franks.  GU/FU.

927 U $80

1909 ½d - 1/- EVII set.  Jury cat $95.  FU.928 U $45
1909 ½d - 1/- EVII set (10v).  Cat $95.  GU/FU.929 U $40
1910 3d EVII, p14 line.  CP H3b.  Cat $50.  FU.930 U $25
1910 4d EVII orange, line p14.  CP H4b.  Cat $50.  FU.931 U $25
1910 5d EVII, p14 x 14½, offset on rear.  GU.932 U $50
1915 ½d War stamp horiz strip of 4 with coil join, ex vending machine.  Trivial gum discolouration.  
CP K14a(x).  Cat $375+.  MUH.

933 * $120

1915 1½d - 1/- GV recess simplified set of 15.  All genuine contemporary cds cancels (no later CTO 
type).  Jury cat $325+.  FU.

934 U $175
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1902 2/- Milford, p11, no wmk, laid paper.  CP E20c.  Cat $200.  FU.890 U $100
1903 2½d Wakatipu, p11, invtd wmk, a couple of short perfs.  CP E8cy.  Cat $210.  GU/FU.891 U $50
1903 4d Taupo, p14, reversed wmk, with normal for comparison.  CP E12c & E12(w).  Cat $380.892 U $180
1903 4d Taupo blue & pale yellow-brown, p14, NZ & star wmk, reversed wmk.  Rather heavy A-type 
cds.  CP E12c(w).  Cat $375.  GU.

893 U $100

1903 9d Terraces, p11, Cowan, invtd wmk.  CP E17c(Y).  Cat $350.  FU.894 U $175
1903 9d Terraces, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E17c(w).  Cat $550.  VFU.895 U $275
1903 9d Terraces, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E12c(w).  Cat $550.  GU.896 U $180
1904 1d Universal carmine vert pair, dot plates, with selvedge at base.  Mixed perfs: p14 vert, horiz 
perfs p14 at top of upper stamp, p11 between the stamps (over official patching strip on back) & at 
base of lower stamp. Below this is another line p14.  So the lower stamp measures p11 x 14.  Nice 
item.  CP G8b (cat $500) & G8d ($75).  Mint (hinged at top only).

897 M $300

1906 9d Terraces, p14 x 15, with part letter wmk.  CP E17d.  GU/FU.898 U $120
1906 1/- Kaka, p14, sideways reversed wmk.  CP E18e(f).  FU.899 U $50
1906 1/- Kaka, p14, sideways wmk, part letters wmk x 8.  CP E18e(var).  GU/FU.900 U $75
1907-8 ½d Mt Cook dull green, p14 x 13, new plate.  CP F5b(1).  Cat $60.  MUH.901 * $30
1907-8 ½d Mt Cook dull green block of 4, p14 x 13, new plates, virtually all fine.  CP F5b(1).  Cat 
$240.  MUH.

902 * $100

1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $80.  MUH.903 * $50
1907 6d Kiwi reduced imperf plate proof black blk of 4, unwmk wove paper. CP EPP15(1). Cat $400.904 P $200
1907 1/- Kaka redrawn.  Jury cat $75.  FU.905 U $40
1907 1/- Kaka reduced.  Jury cat $400.  LH mint.906 M $175
1907 1/- Kaka reduced, p14 x 12¾-13¼.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.907 M $250
1907 1d - 1/- Pictorials redrawn set.  Jury cat $100.  FU.908 U $50
1908 1d Universal redrawn, surface print.  Jury cat $200.  MUH.909 * $120
1908 3d Huias reduced, p14 x 12¾-13¼.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.910 M $50
1908 3d Huias reduced, p14 x 15, w/c.  CP E10c.  Cat $100.  Mint.911 M $60
1908 4d Taupo, p14 x 12¾-13¼.  CP E12f.  Cat $125.  FU.912 U $60
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $150.  FU.913 U $60
1908 4d Taupo block of 4, p12¾-13¼.  CP E12f.  Cat $560.  2 Mint/2 MUH.914 M* $250
1908 6d Kiwi reduced deep aniline pink shade, p14 x 15.  CP E15c(2).  Cat $150.  FU.915 U $75
1908 6d Kiwi carmine-pink, reduced, p14 x 12¾-13¼, o/c to lower right.  CP E15b.  Cat $900.  Mint.916 M $300
1908 6d Kiwi red reduced, p14 x 15.  CP E15c.  Cat $125.  Mint.917 M $75
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $450.  Mint.918 M $250
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion.  Jury cat $475.  Mint (mostly LH).919 M $275
1909-1926 1d Dom, 43 stamps covering most major printings & papers, on annotated pgs.  Incl 
DLR "Q" flaw x 4, "Globe" flaw x 5 (2 DLR, 2 Jones, Litho), DLR sideways wmks x 2.  CP cat $900. 
GU/FU.

920 U $350

1909 1d Dom carmine imperf plate proof block of 4, DLR unsurfaced gummed paper, upright wmk.  
CP JPP1(5).  Cat $150.

921 P $50

1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.922 M $10
1909 4d EVII yellow, cds.  FU.923 U $15
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.924 M $20
1909 6d EVII bulk stock Ex L Franks x 1100+ in envelopes, incl some parcel cancels.  Some 
envelopes have been checked for pmks.  Cat simpl $3300+.  GU/FU.

925 U $150

1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.926 M $35
1909-10 1/- EVII approx 50v in packet incl steel/rubber parcels cancels.  Jury cat simpl $750.  Ex 
Laurie Franks.  GU/FU.

927 U $80

1909 ½d - 1/- EVII set.  Jury cat $95.  FU.928 U $45
1909 ½d - 1/- EVII set (10v).  Cat $95.  GU/FU.929 U $40
1910 3d EVII, p14 line.  CP H3b.  Cat $50.  FU.930 U $25
1910 4d EVII orange, line p14.  CP H4b.  Cat $50.  FU.931 U $25
1910 5d EVII, p14 x 14½, offset on rear.  GU.932 U $50
1915 ½d War stamp horiz strip of 4 with coil join, ex vending machine.  Trivial gum discolouration.  
CP K14a(x).  Cat $375+.  MUH.

933 * $120

1915 1½d - 1/- GV recess simplified set of 15.  All genuine contemporary cds cancels (no later CTO 
type).  Jury cat $325+.  FU.

934 U $175
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1915-22 1½d-1/- GV set of 14, p14 x 13¼, additional shades 2d (violet), 2½d, 5d & 6d (19v).  CP 
cat $540 (as set 15).  FU.

935 U $200

1915 2d GV violet.  Jury cat $40.  MUH.936 * $20
1915 2d GV violet in top left corner plate block of 4 (No 16), p14 x 13½.  CP K2a.  Cat $800.  MUH.937 * $400
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $40.  MUH.938 * $20
1915 4d GV violet c120 in envelope off paper.  Unsorted.  Jury cat $500+.939 U $60
1915 4d GV yellow, crisp cds.  Jury 101.  Cat $90.  FU.940 U $50
1915 4d GV yellow, p14 x 13¼.  CP K5a.  Cat $30.  MUH.941 * $20
1915 4d GV yellow block of 4, p14 x 13¼.  CP K5a.  Cat $120.  MUH.942 * $75
1915 4½d GV.  VFU.943 U $25
1915 4½d GV.  Cat $45.  FU.944 U $20
1915 4½d GV, p14 x 13¼.  CP K6a.  Cat $60.  FU.945 U $30
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP K6b.  Cat $60.  FU.946 U $30
1915 4½d GV x 20.  Cat simpl $900.  GU/FU.947 U $100
1915 4½d GV deep green vert 2 perf pair.  CP K6c.  Cat $250.  Upper stamp LH mint, lower MUH.948 M* $140
1915 4½d GV deep green lower left sheet corner block of 4, p14 x 13¼.  CP K6a.  Cat $360.  
Stamps MUH, hinge remnant on selvedge.

949 * $180

1915 6d GV carmine-pink vert 2 perf pair.  Canc partial Ormondville cds, 1918.  Appears non-
philatelic.  CP K8c(2).  Cat $325.  FU.

950 U $175

1915 6d GV carmine-pink vert 2 perf pair.  CP K8c(2).  Cat $275.  Upper stamp mint, lower MUH.951 M* $150
1915 7½d GV red-brown lower RH corner block of 4, p14 x 13½, with selvedges.  CP K9a.  Cat 
$260.  MUH.

952 * $175

1915 9d GV, both perfs.  CP cat $90.  FU.953 U $45
1915 9d GV, p14 x 14¼.  CP K11b.  Cat $80.  GU.954 U $30
1915 9d GV sage-green vert 2 perf pair.  CP K11c.  Cat $275.  Upper stamp mint, lower MUH.955 M* $150
1915 1/- GV vermilion asymmetric block of 4, incl 2 vert 2 perf pairs.  Two short perfs.  CP cat 
$1100.  Mint.

956 M $450

c1915 1/- GV recess plate proof in black, horiz lower selvedge block of 10, no wmk, with damaged 
LH frame on last stamp in lower row.  A nice block.  CP KPP12(1).  Cat $250.

957 P $150

1915 GV recess set of 15.  Jury cat $425.  Mint.958 M $175
1916 2d GV block of 4, p14 x 14¼.  Jury cat $120.  Fresh MUH.959 * $60
1916 2½d GV 2 x 3 blocks of 6 incl 2 perf pair with left selvedge on piece, clipped perfs on 1 stamp.  
CP K3c.  Cat $700+.  GU/FU.

960 U $250

1916 3d GV recess, line p14.  CP K4d.  Cat $75.  FU.961 U $35
1916 3d GV recess, Pictorial sideways wmk paper.  CP K4d.  Mint.962 M $15
1916 6d GV pale carmine, line p14, sideways wmk, o/c to right, canc A-type cds.  Provisional issue.  
CP K8d.  Cat $400.  FU.

963 U $200

1916 6d GV carmine, provisional sideways wmk, line p14, (parcel or packet pmk but very light).  
Light crease visible on back.  CP K8d.  Cat $400.  GU/FU.

964 $100

1916 6d GV carmine L-shaped block of 3, line p14, sideways wmk.  1 stamp with wmk, 2 no wmk.  
CP K8d(z).  Cat $445.  MUH.

965 * $220

1916 8d EVII, p14 (line), sideways wmk, minor faults.  CP H7e.  Cat $300.  GU/FU.966 U $60
1916 8d EVII, p14 (line), sideways wmk, short corner perfs.  CP H7e.  Cat $300.  GU/FU.967 U $60
1920 7½d GV deep red-brown vert 2 perf pair, cds cancel, well o/c.  CP K9c.  Cat $500.  FU.968 U $200
1920 7½d GV, p14 x 14¼, cds.  CP K9b.  Cat $250.  FU.969 U $125
1921 8d GV blue, p14 x 14¼.  CP K10b.  Cat $85.  FU.970 U $40
1921 8d GV indigo-blue block of 4 incl 2 vert 2 perf pairs.  CP K10c.  Cat $200.  MUH.971 * $125
1924-5 1d Dom, Jones paper, "broken globe" flaw.  "Exhibition" roller cancel.  SCP J2a(w).  Cat 
$100.  FU.

972 U $50

1924-25 1d Dom carmine block of 4, Jones thicker paper.  Light bends on 2 stamps.  CP J2a(z).  
Cat $520.  MUH.

973 * $175

1924 2d GV yellow, Jones paper.  CP K18b.  Cat $100.  MUH.974 U $60
1925 1d Dom vert pair, Cowan, plate flaw R9/23 "broken N" with normal.  M/s fiscal cancel.  CP 
J6a(W).  Cat $250 with postal cancel.

975 U $25

1925 1d Dom, Cowan, broken 'N' flaw (R9/23).  CP J6a(U).  Cat $250.  FU.976 U $125
1925 1d Dom, Cowan, broken "N" in "PENNY" variety.  CP J6a(U).  Cat $250.  GU.977 U $120
1925 1d Dom, Cowan, "feather" flaw.  CP J6av.  Cat $90.  GU/FU.978 U $40
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1925 1d Dom block of 4, DLR sideways wmk paper, incl "E" & "N" letter wmks.  CP J4ax.  Cat 
approx $140.  Mint.

979 M $100

1925 1d Dom DLR unsurfaced paper, brownish gum (as issued), slightly o/c. CP J3a. Cat $400. 
MUH.

980 * $150

1925 1d Dom, Art paper, black litho wmk on reverse.  CP J5a(w).  Cat $600.  MUH.981 * $250
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.982 * $25
1925 1d Dominion, DLR, sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.983 * $25
1925 2d GV yellow, surface printed, litho wmk.  Clear dated cds.  CP K18c.  Cat $250.  GU/FU.984 U $100
1926 2/- Admiral, tiny cds.  Jury cat $50.  FU.985 U $35
1926 2/- Admiral dark blue, Jones paper.  Both upright & invtd wmk variants.  A few short perfs (2).  
CP K20a, K20a(z).  Cat $350.  FU.

986 U $125

1926-7 2/- Admiral (x 2), Jones & Cowan papers showing diff shades.  CP cat $275.  Mint.987 M $175
1926 3/- Admiral, neat cds.  Jury cat $250.  FU.988 U $175
1926 3/- Admiral, neat cds, a little heavy.  Jury cat $250.  GU nearly FU.989 U $125
1926 3/- Admiral purple, cds smudged at one point, o/c.  Jury 143.  Cat $250.  GU/FU.990 U $100
1926-7 3/- Admiral x 3: Jones upright & invtd wmks, also Cowan.  CP K21a, K21az, K21b.  Rather 
heavy pmks, not parcel. Cat $1575.  GU/FU.

991 U $225

1926 3/- Admiral purple, w/c.  Jury cat $300.  Mint.992 M $200
1926 3/- Admiral, Jones paper, invtd wmk, short corner perf.  CP K21a(z).  Cat approx $450.  Mint.993 M $200
1927 1d Field Marshal (x 6), p14 x 15, reversed Cowan paper, diff shades (no salmon) (undefined) 
in the scarlet to carmine range.  CP states "likely to be coloured trials".  CP K15c.  Cat c$400.  MUH.

994 * $200

1927 2d GV surface, orange-yellow, WT paper, p14, slightly o/c.  CP K18h(3).  Cat $40.  MUH.995 * $15
1927 2/- Admirals (x 6) in 2 strips of 3, Cowan paper blue & deep blue shades, both with light dated 
cdss.  CP K20b1,2.  Cat $420.  FU.

996 U $225

1927 3/- Admiral purple, Cowan, w/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.997 M $200
1930 1d Field Marshal rose-carmine, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.998 U $12
1930 5d GV pale ultramarine block of 4 incl 2 vert 2 perf pairs (p14 x 14¼ over p14 x 13¼).  CP 
K7c.  Cat $350.  Upper 2 stamps mint, lower 2 MUH.

999 M* $180

1930 5d GV pale ultramarine block of 4 incl 2 vert 2 perf pairs (with selvedge at left, p14 x 14¼ over 
p14 x 13¼).  CP K7c(1).  Cat $350.  Two stamps mint, 2 MUH.

1000 M* $200

1930 5d GV pale ultramarine 2 perf block of 4.  CP K7c1.  Cat $350.  Mint (all 4 stamps hinged).1001 M $175
1934 5d GV steel blue shade vert block of 6 (issued March 1934), p14 x 14¼.  Canc Wellington C.1 
C-type cds AU 34.  Rare block.  CP K7b(3).  Cat $690 as singles.  FU.

1002 U $350

1935 1d Kiwi, p14 x 13½, single wmk, example from vending machine with coil join selvedge on 
rear.  FU.

1003 U $25

1935-6 1d Kiwi x 25 ex vending machine/counter dispenser, plus one with sheet join on rear.  FU.1004 U $50
1935 1d Kiwi, single wmk, p14 x 13½, horiz pair, ex vending machine.  FU.1005 U $20
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $15.  MUH.1006 * $10
1935 1½d Cooking x 10.  Jury cat $100.  MUH.1007 * $25
1935 2½d Lilies x 10.  Jury cat $40.  MUH.1008 * $10
1935 2½d Lilies, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L5a.  Cat $20.  MUH.1009 * $15
1935 2½d Lilies, p13½ x 14, experimental wet printing.  CP L5b.  Cat $20.  MUH.1010 * $15
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $40.  Mint.1011 M $25
1935 3d Wahine.  Jury cat $35.  Mint.1012 M $15
1935 5d Swordfish, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L8a.  Cat $150.  MUH.1013 * $85
1935 6d Harvesting x 25, single wmk.  CP L9a.  Cat $250.  GU/FU.1014 U $50
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $50.  Mint.1015 M $25
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1016 * $60
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1017 * $60
1935 9d Panel red-black x 10.  Jury cat $100.  MUH.1018 * $20
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $45.  Mint.1019 M $20
1935 1/- Tui, p14 x 13½, single wmk.  CP L12.  Cat $90.  MUH.1020 * $45
1935 2/- Cook x 5 diff as per CP, incl single wmk.  Cat $78.  GU/FU.1021 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1022 M $50
1935 3/- Mt Egmont, experimental wet printing.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1023 M $35
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1024 M $40
1935 3/- Mt Egmont.  Jury cat $25.  MUH.1025 * $12
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1925 1d Dom block of 4, DLR sideways wmk paper, incl "E" & "N" letter wmks.  CP J4ax.  Cat 
approx $140.  Mint.

979 M $100

1925 1d Dom DLR unsurfaced paper, brownish gum (as issued), slightly o/c. CP J3a. Cat $400. 
MUH.

980 * $150

1925 1d Dom, Art paper, black litho wmk on reverse.  CP J5a(w).  Cat $600.  MUH.981 * $250
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.982 * $25
1925 1d Dominion, DLR, sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.983 * $25
1925 2d GV yellow, surface printed, litho wmk.  Clear dated cds.  CP K18c.  Cat $250.  GU/FU.984 U $100
1926 2/- Admiral, tiny cds.  Jury cat $50.  FU.985 U $35
1926 2/- Admiral dark blue, Jones paper.  Both upright & invtd wmk variants.  A few short perfs (2).  
CP K20a, K20a(z).  Cat $350.  FU.

986 U $125

1926-7 2/- Admiral (x 2), Jones & Cowan papers showing diff shades.  CP cat $275.  Mint.987 M $175
1926 3/- Admiral, neat cds.  Jury cat $250.  FU.988 U $175
1926 3/- Admiral, neat cds, a little heavy.  Jury cat $250.  GU nearly FU.989 U $125
1926 3/- Admiral purple, cds smudged at one point, o/c.  Jury 143.  Cat $250.  GU/FU.990 U $100
1926-7 3/- Admiral x 3: Jones upright & invtd wmks, also Cowan.  CP K21a, K21az, K21b.  Rather 
heavy pmks, not parcel. Cat $1575.  GU/FU.

991 U $225

1926 3/- Admiral purple, w/c.  Jury cat $300.  Mint.992 M $200
1926 3/- Admiral, Jones paper, invtd wmk, short corner perf.  CP K21a(z).  Cat approx $450.  Mint.993 M $200
1927 1d Field Marshal (x 6), p14 x 15, reversed Cowan paper, diff shades (no salmon) (undefined) 
in the scarlet to carmine range.  CP states "likely to be coloured trials".  CP K15c.  Cat c$400.  MUH.

994 * $200

1927 2d GV surface, orange-yellow, WT paper, p14, slightly o/c.  CP K18h(3).  Cat $40.  MUH.995 * $15
1927 2/- Admirals (x 6) in 2 strips of 3, Cowan paper blue & deep blue shades, both with light dated 
cdss.  CP K20b1,2.  Cat $420.  FU.

996 U $225

1927 3/- Admiral purple, Cowan, w/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.997 M $200
1930 1d Field Marshal rose-carmine, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.998 U $12
1930 5d GV pale ultramarine block of 4 incl 2 vert 2 perf pairs (p14 x 14¼ over p14 x 13¼).  CP 
K7c.  Cat $350.  Upper 2 stamps mint, lower 2 MUH.

999 M* $180

1930 5d GV pale ultramarine block of 4 incl 2 vert 2 perf pairs (with selvedge at left, p14 x 14¼ over 
p14 x 13¼).  CP K7c(1).  Cat $350.  Two stamps mint, 2 MUH.

1000 M* $200

1930 5d GV pale ultramarine 2 perf block of 4.  CP K7c1.  Cat $350.  Mint (all 4 stamps hinged).1001 M $175
1934 5d GV steel blue shade vert block of 6 (issued March 1934), p14 x 14¼.  Canc Wellington C.1 
C-type cds AU 34.  Rare block.  CP K7b(3).  Cat $690 as singles.  FU.

1002 U $350

1935 1d Kiwi, p14 x 13½, single wmk, example from vending machine with coil join selvedge on 
rear.  FU.

1003 U $25

1935-6 1d Kiwi x 25 ex vending machine/counter dispenser, plus one with sheet join on rear.  FU.1004 U $50
1935 1d Kiwi, single wmk, p14 x 13½, horiz pair, ex vending machine.  FU.1005 U $20
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $15.  MUH.1006 * $10
1935 1½d Cooking x 10.  Jury cat $100.  MUH.1007 * $25
1935 2½d Lilies x 10.  Jury cat $40.  MUH.1008 * $10
1935 2½d Lilies, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L5a.  Cat $20.  MUH.1009 * $15
1935 2½d Lilies, p13½ x 14, experimental wet printing.  CP L5b.  Cat $20.  MUH.1010 * $15
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $40.  Mint.1011 M $25
1935 3d Wahine.  Jury cat $35.  Mint.1012 M $15
1935 5d Swordfish, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L8a.  Cat $150.  MUH.1013 * $85
1935 6d Harvesting x 25, single wmk.  CP L9a.  Cat $250.  GU/FU.1014 U $50
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $50.  Mint.1015 M $25
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1016 * $60
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1017 * $60
1935 9d Panel red-black x 10.  Jury cat $100.  MUH.1018 * $20
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $45.  Mint.1019 M $20
1935 1/- Tui, p14 x 13½, single wmk.  CP L12.  Cat $90.  MUH.1020 * $45
1935 2/- Cook x 5 diff as per CP, incl single wmk.  Cat $78.  GU/FU.1021 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1022 M $50
1935 3/- Mt Egmont, experimental wet printing.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1023 M $35
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1024 M $40
1935 3/- Mt Egmont.  Jury cat $25.  MUH.1025 * $12
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1935 ½d - 3/- Picts original set of 14, each on separate plain hand addressed (same addressee) 
FDCs with Port Chalmers 1 MY 35 cds cancels.  Tone spots on covers not affecting most stamps.

1026 C $50

1936 1d Kiwi vert strip of 3, p13½ x 14, single wmk, clearly showing uneven lower right corner 
perfs.  CP L2b.  Cat $270.

1027 U $135

1936 1d Kiwi, p13½ x 14, single wmk, cds.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1028 U $45
1936 1d Kiwi, single wmk, die I, p13.3 x 13.8 superb used horiz block of 6.  CPL2b.  Cat $540.1029 U $250
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, experimental printing, invtd & reversed wmk.  CP L3c.  Cat $50.  FU.1030 U $25
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP cat $80.  MUH.1031 * $40
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1032 * $20
1936 1/- Tui block of 4, p14 x 13½, mult wmk.  CP L12b.  Cat $48.  MUH.1033 * $30
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L14d.  Cat $50.  Mint.1034 M $25
c1938-50 GVI accum of part sheets & blocks.  Comprises: ½d brown (9) incl plate 101; 1d green 
(9), 2d (60), 3d (28), 4d (120), 5d (48), 6d (60), 8d (30) incl plate 99, 9d (40), 1/- (8), 2/- (4), 3/- (26), 
1d ovpt on ½d orange (120) & 3d ovpt on 1d green (11).  MUH.

1035 * $250

1938 ½d green, 1d red, 1½d brown x 3 FDCs (1 plain).1036 C $20
1938 1½d GVI chocolate, partially used booklet with torn off cover & 1st dividing page, but incl 4 
stamps (2 with upright wmk & 2 with invtd wmk).  CP M4a, M4a(y).  Cat $280.  MUH.

1037 * $100

1938 GVI 1/- to 3/- high values plus 1/- & 2/- officials.  Jury cat $119.  MUH.1038 * $60
1941 ½d GVI brown FDC (plain).  ACS cat $100.1039 C $60
1941 1d GVI green plate block (# 120) of 9, coarse paper, with partial green offset affecting 3mm of 
stamps in 1st column, & part imprint.  MUH.

1040 * $500

1941 2d Whare, p14 x 15.  CPL4d.  FU.1041 U $18
1941 2d Whare x 3 diff line perfs, (p12½, p14, p14 x 15).  CP L4c,d,e.  Cat $66+.  FU.1042 U $30
1941 2d Whare, p14, p14 x 15.  CP L4c,d.  Cat $55.  GU/FU.1043 U $20
1941 2d Whare, p14, mult wmk.  CP L4c.  Mint.1044 M $15
1941 2d Whare block of 30 (6 x 5), p14 x 13½, mult wmk, coarse paper.  Hint gum tone on a couple 
of stamps.  CP L4f.  Cat $75.  MUH.

1045 * $25

1941 2d Whare, p14 (line).  CP L4c.  Cat $40.  MUH.1046 * $20
1941 3d GVI FDC (plain), scarce.  ACS cat $250.1047 C $150
1941 3d GVI block of 4, 2nd fine paper.  CP M7b.  Cat $50.  MUH.1048 * $20
1941 4d Mitre Peak, line p14.  CP L7c.  Cat $125.  Mint.1049 M $60
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $140.  MUH.1050 * $80
1942 2½d Lilies sheet corner block of 4, mult wmk, p13¾ x 13½, R1/1 flower stalk flaw.  CP L5f(Y).  
Cat $50.  MUH.

1051 * $25

1942 3/- Mt Egmont, p13¾ x 13½.  CP L14f.  Cat $40.  MUH.1052 * $25
1942 3/- Mt Egmont, p13¾, x 13½, multi wmk.  CP L14f.  Cat $40.  MUH.1053 * $25
1944 1d GVI red FDC (plain).  ACS cat $75.1054 C $50
1948 8d GVI violet plate block of 6 (pl 110).  CP cat $150.  MUH.1055 * $75
1950 1½d Provisional issue ovpt on pink Arms blank in full sheet of 80.  Minor selvedge crease.  
Folded vert.  1953 re-issue flaws absent.  CP M17a.  Cat $80.  MUH.

1056 * $40

1950 1/- GVI block of 4, centre die 2, invtd wmk.  CP M13c(z).  Cat $1500.  MUH.1057 * $750
1953 1½d QEII plate blocks of 6, plate No's 11-14 (4 blocks).  CP cat $66.  MUH.1058 * $30
1953 1½d QEII lake-brown as complete sheet of 240, plate No 11, folded into quarters.  Some perf 
separation down the centre.  CP N3a.  Cat c$193.  MUH.

1059 * $60

1953 2/6d QEII.  Jury cat $60.  MUH.1060 * $40
1953 3/-, 5/-, 10/- QEII.  Jury cat $210.  MUH.1061 * $100
1953-7 ½d - 10/- QEII set (16v).  Jury cat $67+.  FU.1062 U $35
1954-58 9d - 1/9d QEII seln of blocks & strips.  Incl 1/- plate 1B2B & imprint blocks of 6, 1/9d plate 
1A2A, plate 1B2B (x 2) & imprint block, 1/6d NV11a flaw & retouch blocks of 8, 1/9d NV12b(a) flaw 
& NV12b(b) retouch blocks of 8.  CP cat $533+.  MUH.

1063 * $225

1954 9d QEII brown, colour shifted 2mm down into "New Zealand".  MUH.1064 * $35
1954-7 2/6d-10/- QEII set of 4.  Cat $65.  FU.1065 U $30
1954 10/- QEII.  Jury cat $125.  MUH.1066 * $60
1954 QEII original set of 16 to 10/-.  Jury cat $60.  FU.1067 U $30
1954 2/6d-10/- QEII set.  Jury cat $270.  MUH.1068 * $120
1957 NZ airmail cover to Sweden with double-rate franking of 6d QEII (large figures) & 3/-, canc fine 
Lambton Quay cds 21 MY 57.  Very good cond.

1069 C $35

1957 1/9d QEII plate block of 4, plate No 1B 2B.  CP cat $75.  MUH.1070 * $30
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1957 2/6d QEII RH corner plate block of 2.  CP N13a.  Cat $450 (block of 4).  MUH.1071 * $100
1959 1d, 2d, 3d & 4d QEII large figures, each in blocks of 30.  CP cat $324.  MUH.1072 * $125
1960 2d Kaka "ZFAL" flaw with normal.  CP OV3g.  (Cat $100 MUH as blk of 6).  GU/FU.1073 U $25
1960 3d Kowhai block of 4, variety 1mm yellow colour shift downwards resulting in "KOWHAI" being 
partly coloured.  MUH.

1074 * $15

1960s 4d Puarangi (flower), chalky paper.  CP cat $100.  FU.1075 U $45
1960 Pictorials (12v) on 11/7/60 hand addressed & illustrated "See New Zealand, The Pacific 
Wonderland" FDC as per Jones D60.1AB(b).  Jury cat $175.

1076 C $75

1960 2/- Maori Rock Drawing showing partial black print of belly, & normal. Not listed by CP. MUH.1077 * $30
1960 2/- Maori Rock Drawing on commercial single value typed addressed airmail cover to 
England.  Clear Levin 19 EP 1960 slogan cancel.

1078 C $20

1960 2/6d Butter Making block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1079 * $15
1960 3/- Tongariro grey.  Jury cat $45  MUH.1080 * $20
1960 10/- Glacier x 10.  Jury cat $100.  GU/FU.1081 U $25
1960 10/- Glacier, £1 Geyser.  Jury cat $65.  MUH.1082 * $35
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1083 * $15
1960-6 10/- Glacier, both papers.  CP cat $60.  MUH.1084 * $25
1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  VFU.1085 U $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1086 * $20
1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $100.  Mint.1087 M $35
1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $175.  MUH.1088 * $85
1965 4d Flower (Puarangi), chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1089 U $30
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP cat $30.  MUH.1090 * $15
1967 8c Flag upper selvedge block of 4 with 3 varieties: a) upper pair with horiz (blue) doctor blade 
flaw at base of Union Jack; b) partial dry print at top resulting in uneven frame & c) (pale) blue & red 
colours offset from level of doctor blade flaw to top.  2 RH stamps creased.  Not recorded by CP.

1091 * $400

1967 20c Rock Drawing, both CP listed shades.  CP OD13a1,2.  Cat $25+.  MUH.1092 * $15
1967-70 30c Tongariro x 2, wmk & no wmk.  CP cat $46.  MUH.1093 * $20
1967 $1 Glacier x 2: gum Arabic & PVA gum.  CP cat $50.  MUH.1094 * $25
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  FU.1095 U $10
1967-8 $2 Geysers pink & mult in blks of 4, with Christchurch reg'd cancels. Jury cat $200. VFU.1096 U $100
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  Jury cat $65.  MUH.1097 * $30
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  MUH.1098 * $15
1968 FDCs x 2 (10 Dec 1968) illustrated & reg'd, 1 bearing $2 multi Geyser & other 25c 
Buttermaking.  Jury cat $75.

1099 C $40

1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $25.  FU.1100 U $15
1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1101 * $20
1970 ½c Butterfly, red colour shift resulting in white wing tips.  MUH.1102 * $15
1970 ½c Butterfly blk of 10 incl R10/5 & R10/8 retouches.  CP PV1e.  Cat $25.  MUH.1103 * $15
1970 ½c Butterfly top LH cnr blk of 12 incl R1/6 retouch.  CP PV1a.  Cat $12.50.  MUH.1104 * $10
1970 1c Butterfly selvedge block of 4, invtd wmk.  CP P2a(z).  Cat $200.  MUH.1105 * $125
1970 2c Tussock Butterfly block of 4, invtd wmk variety.  CP P3a(Z).  Cat $80.  MUH.1106 * $40
1970 4c Moth, major 6mm colour shift upwards.  CP P6ck.  Cat $700 (as vert pair).  MUH.1107 * $75
1971 4c on 2½c Moth Pictorial (NZPO generic design) FDC (unaddressed), Christchurch 23 JE 71 
cds.  ACS cat $250.

1108 C $150

1971 4c on 2½c Moth x 5, each with a diff variety (CP listed): R1/20, R2/14, R4/15, R10/17, 
R10/18.  CP cat c$60.  FU.

1109 U $40

1971 18c Maori Club, invtd wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1110 * $50
1971 50c Abel Tasman missing RH headland, 3rd or later printing.  CP P19az2.  Cat $50.  MUH.1111 * $30
1971 $2 Agriculture x 100.  Mostly cds.  Cat $500.  FU.1112 U $35
1971 $2 Agricultural Technology plate No 1111 block of 9.  CP cat $90+.  MUH.1113 * $35
1972 4c on 2½c Moth double surcharge, 1 albino, London letterpress.  CP P30bs.  Cat $200.  MUH.1114 * $100
1973 2c Butterfly, yellow colour offset, no wmk (with normal).  CP P3by.  Cat $175.  MUH.1115 * $100
1973 4c Moth, no wmk, missing veins (x 10).  CP P6c(z).  Cat $100.  FU.1116 U $20
1973 4c Moth error, green wing veins omitted x 2 diff (PVA & PVAD) gums. CP P6cz. Cat $20. 
MUH.

1117 * $10

1973 4c Moth, green wing veins shifted into top margin.  MUH.1118 * $10
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1957 2/6d QEII RH corner plate block of 2.  CP N13a.  Cat $450 (block of 4).  MUH.1071 * $100
1959 1d, 2d, 3d & 4d QEII large figures, each in blocks of 30.  CP cat $324.  MUH.1072 * $125
1960 2d Kaka "ZFAL" flaw with normal.  CP OV3g.  (Cat $100 MUH as blk of 6).  GU/FU.1073 U $25
1960 3d Kowhai block of 4, variety 1mm yellow colour shift downwards resulting in "KOWHAI" being 
partly coloured.  MUH.

1074 * $15

1960s 4d Puarangi (flower), chalky paper.  CP cat $100.  FU.1075 U $45
1960 Pictorials (12v) on 11/7/60 hand addressed & illustrated "See New Zealand, The Pacific 
Wonderland" FDC as per Jones D60.1AB(b).  Jury cat $175.

1076 C $75

1960 2/- Maori Rock Drawing showing partial black print of belly, & normal. Not listed by CP. MUH.1077 * $30
1960 2/- Maori Rock Drawing on commercial single value typed addressed airmail cover to 
England.  Clear Levin 19 EP 1960 slogan cancel.

1078 C $20

1960 2/6d Butter Making block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1079 * $15
1960 3/- Tongariro grey.  Jury cat $45  MUH.1080 * $20
1960 10/- Glacier x 10.  Jury cat $100.  GU/FU.1081 U $25
1960 10/- Glacier, £1 Geyser.  Jury cat $65.  MUH.1082 * $35
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1083 * $15
1960-6 10/- Glacier, both papers.  CP cat $60.  MUH.1084 * $25
1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  VFU.1085 U $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1086 * $20
1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $100.  Mint.1087 M $35
1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $175.  MUH.1088 * $85
1965 4d Flower (Puarangi), chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1089 U $30
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP cat $30.  MUH.1090 * $15
1967 8c Flag upper selvedge block of 4 with 3 varieties: a) upper pair with horiz (blue) doctor blade 
flaw at base of Union Jack; b) partial dry print at top resulting in uneven frame & c) (pale) blue & red 
colours offset from level of doctor blade flaw to top.  2 RH stamps creased.  Not recorded by CP.

1091 * $400

1967 20c Rock Drawing, both CP listed shades.  CP OD13a1,2.  Cat $25+.  MUH.1092 * $15
1967-70 30c Tongariro x 2, wmk & no wmk.  CP cat $46.  MUH.1093 * $20
1967 $1 Glacier x 2: gum Arabic & PVA gum.  CP cat $50.  MUH.1094 * $25
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  FU.1095 U $10
1967-8 $2 Geysers pink & mult in blks of 4, with Christchurch reg'd cancels. Jury cat $200. VFU.1096 U $100
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  Jury cat $65.  MUH.1097 * $30
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  MUH.1098 * $15
1968 FDCs x 2 (10 Dec 1968) illustrated & reg'd, 1 bearing $2 multi Geyser & other 25c 
Buttermaking.  Jury cat $75.

1099 C $40

1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $25.  FU.1100 U $15
1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1101 * $20
1970 ½c Butterfly, red colour shift resulting in white wing tips.  MUH.1102 * $15
1970 ½c Butterfly blk of 10 incl R10/5 & R10/8 retouches.  CP PV1e.  Cat $25.  MUH.1103 * $15
1970 ½c Butterfly top LH cnr blk of 12 incl R1/6 retouch.  CP PV1a.  Cat $12.50.  MUH.1104 * $10
1970 1c Butterfly selvedge block of 4, invtd wmk.  CP P2a(z).  Cat $200.  MUH.1105 * $125
1970 2c Tussock Butterfly block of 4, invtd wmk variety.  CP P3a(Z).  Cat $80.  MUH.1106 * $40
1970 4c Moth, major 6mm colour shift upwards.  CP P6ck.  Cat $700 (as vert pair).  MUH.1107 * $75
1971 4c on 2½c Moth Pictorial (NZPO generic design) FDC (unaddressed), Christchurch 23 JE 71 
cds.  ACS cat $250.

1108 C $150

1971 4c on 2½c Moth x 5, each with a diff variety (CP listed): R1/20, R2/14, R4/15, R10/17, 
R10/18.  CP cat c$60.  FU.

1109 U $40

1971 18c Maori Club, invtd wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1110 * $50
1971 50c Abel Tasman missing RH headland, 3rd or later printing.  CP P19az2.  Cat $50.  MUH.1111 * $30
1971 $2 Agriculture x 100.  Mostly cds.  Cat $500.  FU.1112 U $35
1971 $2 Agricultural Technology plate No 1111 block of 9.  CP cat $90+.  MUH.1113 * $35
1972 4c on 2½c Moth double surcharge, 1 albino, London letterpress.  CP P30bs.  Cat $200.  MUH.1114 * $100
1973 2c Butterfly, yellow colour offset, no wmk (with normal).  CP P3by.  Cat $175.  MUH.1115 * $100
1973 4c Moth, no wmk, missing veins (x 10).  CP P6c(z).  Cat $100.  FU.1116 U $20
1973 4c Moth error, green wing veins omitted x 2 diff (PVA & PVAD) gums. CP P6cz. Cat $20. 
MUH.

1117 * $10

1973 4c Moth, green wing veins shifted into top margin.  MUH.1118 * $10
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1973 4c Moth, yellow colour shift to left, part of denom + country name in white, no wmk.  MUH.1119 * $30
1973 4c Moth yellow offset on both PVA & PVAD gummed paper, no wmk.  Not listed CP.1120 * $75
1973 4c Moth block of 4, green wing veins omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $40.  MUH.1121 * $20
1973 4c Moth block of 10, green wing veins omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $100.  MUH.1122 * $50
1973 7c Leatherjacket (fish), brown colour shift 2mm to right, no wmk.  MUH.1123 * $50
1973 7c Leatherjacket (fish), yellow colour shift c3mm to right.  CP P9bx.  Cat $100.  MUH.1124 * $50
1973 10c QEII & Arms, red & blue colour shift resulting in 'flying ribbon' (unattached to QEII).  MUH.1125 * $15
1973 10c QEII & Arms, light blue colour shift 2mm resulting in 'floating ribbon'.  MUH.1126 * $20
1973 10c QEII & Arms bottom right corner block of 6, no wmk, complete offset of selvedge on back.  
With boxed traffic light selvedge incl offset of silver from traffic light on back.  CP P12b(u).  Cat 
$780+.

1127 * $350

1973 10c QEII & Arms block of 4, no wmk, variety silver offset on back. CP P12bu. Cat $520. MUH.1128 * $225
1973 10c QEII & Arms, variety silver offset on back, no wmk.  CP P12bu.  Cat $130.  MUH.1129 * $65
NZ 1975 1c "Sterling Silver" rose accum comprising 13 full sheets of 100 (4 BBBBB, 9 AAAAA) plus 
12 envelopes each bearing either 8 or 10 1c stamps each of which have sheet position identified in 
pencil.  CP DA1a.  Cat c$450.  MUH.

1130 C* $100

1975 1c-9c Roses seln of x 18 plate blocks of 10, plate No's 1A1A1A1A1A or 1A1A1A1A and 
1B1B1B1B1B or 1B1B1B1B.  CP cat $365.  MUH.

1131 * $100

1975 6c Rose, p14¼ x 14½, variety, red colour shifted 1mm downwards.  MUH.1132 * $20
1975 $1 Shell, yellow colour offset on back.  CP PA19az.  Cat $400.  MUH.1133 * $150
1976 7c Rose, p14¼ x 13¾, orange colour shift downwards 2mm.  With normal.  MUH.1134 * $30
1976 8c Rose, p14½ x 13¾ block of 4 showing extra strike perf comb extending into column 1 & 
resulting in partial double perfs.  MUH.

1135 * $30

1977 8c on 4c Postafix Moth error wing veins (dark green colour) omitted, with normal for 
comparison.  CP P32az.  Cat $400.  MUH.

1136 * $175

1977-9 10c QEII plate blocks of 10 x 14 (4 diff p14¼ x 13¾ blocks, 4 diff p14¼ x 14½ blocks & 6 diff 
14c on 10c blocks).  CP cat $220.  MUH.

1137 * $80

1979 4c on 8c Rose, double ovpt (1 albino) error, lower right cnr value blk of 6.  CP PA30az.  Cat 
$2100.  MUH.

1138 * $850

1979 4c on 8c Rose error, 'double print' (1 albino).  CP PA30az.  Cat $350.  MUH.1139 * $125
1979 10c QEII orange colour shift to right, resulting in "silhouette" on Queen's head, p14¼ x 14½.  
MUH.

1140 * $20

1979 14c on 10c QEII special pictorial (Coat of Arms etc) incl block of 4 of the stamps incl R1/2 & 
R2/1 defective "1" of "14".  Crean D79.5c.  Scarcity 4.

1141 C $20

1979 14c on 10c QEII, partial double ovpt.  CP PA31aw.  Cat up to $350.  MUH.1142 * $60
1979 14c on 10c QEII, double surcharge, 1 albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1143 * $150
1979 14c on 10c QEII, double surcharge.  Somewhat faint.  CP cat to $350.  MUH.1144 * $50
1979 14c on 10c QEII surcharge offset on back.  CP PA31aO.  Cat $300.  MUH.1145 * $100
1979 14c on 10c QEII block of 4, partial double ovpt.  CP PA31av.  Cat up to $1400.  MUH.1146 * $200
1979 14c on 10c QEII block of 4, ochre colour shift 1mm to right, blurred face effect.  CP PA31a 
var.  MUH.

1147 * $40

1979 14c on 10c QEII block of 4, ovpt shifted approx 3mm downwards.  MUH.1148 * $25
1979 17c on 6c Rose ovpt albino error (with normal 6c & 17c on 6c).  CP PA32ay.  Cat $400.  MUH.1149 * $150
1979 17c on 6c Rose error, albino surcharge only plus 17c weak surcharge, with normal.  CP 
PA32a,y,x.  Cat $440.  MUH.

1150 * $150

1979 $2 Shell imprint block of 6, 2 asterisks without yellow flaw.  CP cat $100.  MUH.1151 * $40
1979 $2 Shell imprint block of 6, 1 asterisk with yellow flaw on selvedge.  CP cat $75.  MUH.1152 * $30
1979 $2 Shell imprint block of 6, original without yellow flaw.  CP cat $75.  MUH.1153 * $30
1980 Maori Portraits long set of 5 imprint blocks of 8.  CP cat $172.  MUH.1154 * $60
1981 $5 Beehive FDC x 10.  Jury cat $90.1155 C $30
1981 $5 Beehive imprint block of 6.  CP cat $100.  MUH.1156 * $50
1982 24c Map seln of 11 diff plate blocks of 6 incl No 112.  CP cat $302.  MUH.1157 * $125
1982 24c Map plate block of 6, plate No 112.  CP cat $90.  Scarce.  MUH.1158 U $35
1987 $4 Saddleback (bird) imprint block of 6 with 1 Kiwi.  CP PC8b.  Cat $100.  MUH.1159 * $50
1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $45.  MUH.1160 * $30
1989 Philexfrance ($2 Black Robin) m/s FDC, Philexfrance NZ Post Stand cancel, plain env. Cat 
$70.

1161 C $25
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1989 World Stamp Expo m/s FU, plus Health m/s.  Pmk NZ Post Stand Washington First Day.  Jury 
cat $60.  FU.

1162 U $30

1989 World Stamp Expo m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1163 * $75
1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1164 * $45
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on World Stamp Expo 70c Shelduck m/s.  MUH.1165 * $15
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on 70c World Stamp Expo Shelduck m/s.  MUH.1166 * $15
1991 40c Kiwi sheetlet ovpt 'Philex 91 Christchurch' on selvedge x 3 reg'd pictorial covers each with 
daily floral pmk.  Cat $90 as FU sheets.

1167 U $40

1991-5 Butterflies x 2 diff FDCs incl Pauline Morse signed Limited Edn FDC & colour separations.  
MUH.

1168 * $15

1991 $1, $2 & $3 Butterflies imprint blocks of 6.  CP cat $155.  MUH.1169 * $75
1993 45c Rock Wren set of 7 diff labels on Royal Doulton backing paper, each with single-butt 
ended stamp at either side of label.  CP PC37c(vii)(X).  Cat $120.  MUH.

1170 * $60

1994 45c A to B set of 7 diff label strips, butt ended on plain paper. CP PC74a(i)(Y). Cat $40. MUH.1171 * $20
1994 $20 Mt Cook.  VFU.1172 U $15
1995 40c A to B self adhesive Air Ambulance (not butt ended) set of 4 diff label strips, each with 
single stamp at both sides of labels.  CP PC74d(Y).  Cat $60+.  MUH.

1173 * $35

1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary piece.  CP PC122bx.  Cat $30.  FU.1174 U $20
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error.  Jury cat $30.  FU.1175 U $15
2020-23 Scenic defin unaddressed FDCs for 2020-2023 issues.  Jury cat $289.1176 C $175
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1177 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.1178 / $225

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  Cat $35.  Mint.1179 M $20
1931 3d, 4d, 7d set of 3.  Jury cat $425.  MUH.1180 * $250
1931 4d Air.  Jury cat $150.  MUH.1181 * $100
1931 5d green x 5.  MNG (Cat $350 MUH).1182 M $30
1931 5d green.  Jury cat $40.  Mint.1183 M $20
1931 5d green.  Jury cat $70.  MUH.1184 * $50
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1185 M $20
1931 7d brown.  CP U3a.  Cat $160.  MUH.1186 * $80
1931-4 Airmail set of 5.  Jury cat 146-50.  Cat $200.  FU.1187 U $100
1931-34 3d-7d set of 5.  Cat $200.  FU (cds).1188 U $100
1931-34 Trans-Tasman set of 5 (incl 7d).  Jury cat $235.  Mint.1189 M $110
1931-34 set of 5.  Jury cat $230.  Mint.1190 M $115
1931-4 3d to 7d set.  MNG.1191 M $30
1934 7d Trans Tasman.  Cat $75.  FU.1192 U $40
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $75.  Mint.1193 M $45
1934 7d Trans-Tasman blk of 10, toned gum (some more affected than others).  Cat $1500.  MUH.1194 * $150
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $150.  MUH.1195 * $100
1935 1d, 3d & 6d in blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.1196 U $30
1935 (April) 3d chocolate, scarce p14 x 15.  Wairoa cds; date appears 5 OC 38 or 39, so CTO later 
& valued as mint.  CP V1b.  Cat $295 as mint.  VFU.

1197 U $175

1935 6d.  Jury cat $40.  MUH.1198 * $20
1935 set.  Jury cat $20.  FU.1199 U $10
1935 set.  Jury cat $27.  Mint.1200 M $15
1935 set.  Jury cat $55.  MUH.1201 * $35

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1202 M $25
1906 1d Christchurch Exbn, sideways invtd wmk.  CP S2a(b).  Cat $50.  Mint.1203 M $25
1906 3d Christchurch Exbn, sideways wmk (Wellington 1 DE 09 "C" class cancel).  Cat $200.  FU.1204 U $100
1906 3d Christchurch Exbn, diagonal crease does not affect frontal appearance. Jury cat $150. Mint.1205 M $40
1906 Christchurch Exbn set of 4.  Jury cat $725.  Mint.1206 M $400
1913 1d Auckland Exbn, w/c, firm but crisp cds (unusual, not Exbn pmk).  Jury cat $60.  GU.1207 U $30

PAGE 40



   

1989 World Stamp Expo m/s FU, plus Health m/s.  Pmk NZ Post Stand Washington First Day.  Jury 
cat $60.  FU.

1162 U $30

1989 World Stamp Expo m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1163 * $75
1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1164 * $45
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on World Stamp Expo 70c Shelduck m/s.  MUH.1165 * $15
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on 70c World Stamp Expo Shelduck m/s.  MUH.1166 * $15
1991 40c Kiwi sheetlet ovpt 'Philex 91 Christchurch' on selvedge x 3 reg'd pictorial covers each with 
daily floral pmk.  Cat $90 as FU sheets.

1167 U $40

1991-5 Butterflies x 2 diff FDCs incl Pauline Morse signed Limited Edn FDC & colour separations.  
MUH.

1168 * $15

1991 $1, $2 & $3 Butterflies imprint blocks of 6.  CP cat $155.  MUH.1169 * $75
1993 45c Rock Wren set of 7 diff labels on Royal Doulton backing paper, each with single-butt 
ended stamp at either side of label.  CP PC37c(vii)(X).  Cat $120.  MUH.

1170 * $60

1994 45c A to B set of 7 diff label strips, butt ended on plain paper. CP PC74a(i)(Y). Cat $40. MUH.1171 * $20
1994 $20 Mt Cook.  VFU.1172 U $15
1995 40c A to B self adhesive Air Ambulance (not butt ended) set of 4 diff label strips, each with 
single stamp at both sides of labels.  CP PC74d(Y).  Cat $60+.  MUH.

1173 * $35

1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary piece.  CP PC122bx.  Cat $30.  FU.1174 U $20
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error.  Jury cat $30.  FU.1175 U $15
2020-23 Scenic defin unaddressed FDCs for 2020-2023 issues.  Jury cat $289.1176 C $175
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1177 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.1178 / $225

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  Cat $35.  Mint.1179 M $20
1931 3d, 4d, 7d set of 3.  Jury cat $425.  MUH.1180 * $250
1931 4d Air.  Jury cat $150.  MUH.1181 * $100
1931 5d green x 5.  MNG (Cat $350 MUH).1182 M $30
1931 5d green.  Jury cat $40.  Mint.1183 M $20
1931 5d green.  Jury cat $70.  MUH.1184 * $50
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1185 M $20
1931 7d brown.  CP U3a.  Cat $160.  MUH.1186 * $80
1931-4 Airmail set of 5.  Jury cat 146-50.  Cat $200.  FU.1187 U $100
1931-34 3d-7d set of 5.  Cat $200.  FU (cds).1188 U $100
1931-34 Trans-Tasman set of 5 (incl 7d).  Jury cat $235.  Mint.1189 M $110
1931-34 set of 5.  Jury cat $230.  Mint.1190 M $115
1931-4 3d to 7d set.  MNG.1191 M $30
1934 7d Trans Tasman.  Cat $75.  FU.1192 U $40
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $75.  Mint.1193 M $45
1934 7d Trans-Tasman blk of 10, toned gum (some more affected than others).  Cat $1500.  MUH.1194 * $150
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $150.  MUH.1195 * $100
1935 1d, 3d & 6d in blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.1196 U $30
1935 (April) 3d chocolate, scarce p14 x 15.  Wairoa cds; date appears 5 OC 38 or 39, so CTO later 
& valued as mint.  CP V1b.  Cat $295 as mint.  VFU.

1197 U $175

1935 6d.  Jury cat $40.  MUH.1198 * $20
1935 set.  Jury cat $20.  FU.1199 U $10
1935 set.  Jury cat $27.  Mint.1200 M $15
1935 set.  Jury cat $55.  MUH.1201 * $35

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1202 M $25
1906 1d Christchurch Exbn, sideways invtd wmk.  CP S2a(b).  Cat $50.  Mint.1203 M $25
1906 3d Christchurch Exbn, sideways wmk (Wellington 1 DE 09 "C" class cancel).  Cat $200.  FU.1204 U $100
1906 3d Christchurch Exbn, diagonal crease does not affect frontal appearance. Jury cat $150. Mint.1205 M $40
1906 Christchurch Exbn set of 4.  Jury cat $725.  Mint.1206 M $400
1913 1d Auckland Exbn, w/c, firm but crisp cds (unusual, not Exbn pmk).  Jury cat $60.  GU.1207 U $30
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1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $60.  FU.1208 U $30
1920 1d Victory.  MUH.1209 * $5
1920 2d on ½d Victory variety "2a" & broken "C" in "postage".  CP.  Cat 512a (x).  FU.1210 U $20
1920 2d Victory ovpt.  Jury cat $20.  MUH.1211 * $10
1920 3d Victory x 25 sound, all with steel cds pmks.  Jury cat $625.  GU/FU to FU.1212 U $110
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1213 * $35
1920 6d Victory.  Jury  cat $45.  FU cds.1214 U $20
1920 6d Victory x 25 sound GU/FU to FU, all with steel cds pmks.  Jury cat $1125.1215 U $200
1920 1/- Victory, cds.  Jury cat $90.  FU.1216 U $45
1920 1/- Victory, parcels cancel.  GU.1217 U $15
1920 1/- Victory.  Jury cat $80.  Mint.1218 M $40
1920 Victory set of 7 (incl 2d ovpt), gum bend on 3d.  Jury cat $400.  MUH.1219 * $225
1925 ½d & 1d Dunedin Exbn on b/w R.P of Highland band players & instruments with Dunedin 
Exbn 16 March "J" class cancels.  Very fine & attractive.

1220 C $75

1925 1d Dunedin Exbn block of 4.  Jury cat $40.  FU.1221 U $20
1925 1d Dunedin Exbn block of 4 with top selvedge showing R2/2 "white horseshoe" flaw in centre 
of left panel.  CP S17b(y).  Cat $66.  MUH.

1222 * $50

1925 4d Dunedin Exbn, fine crisp cds.  Jury 140.  Cat $150.  FU.1223 U $75
1925 4d Dunedin Exbn.  Cat $80.  Mint.1224 M $50
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $80.  Mint.1225 M $50
1925 4d Dunedin Exbn marginal block of 6.  Jury cat $900.  MUH.1226 * $700
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1227 * $75
1925 Dunedin Exbn, attractive social size envelope with exbn logo in blue at upper left.  Unused.1228 C $20
1925 Dunedin Exbn set on reg'd Exbn envelope, each stamp with Exbn cds 6 MR 26.  Hand 
addressed to Christchurch, hinge residues on front.  Jury cat $170+.

1229 C $175

1925 Dunedin Exbn sets (2) on hand addressed cover to Levin.  Each with Exbn cancel 3 MR 26.  
One 4d has "POSTAGF" flaw (R10/1).  Tidy cond.  Jury cat $340+.

1230 C $350

1925 Dunedin Exbn set in vert pairs with Exbn pmks.  Fine.  Jury cat $340.  FU.1231 U $250
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  MNG.1232 M $25
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $95.  Mint.1233 M $50
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $172.  MUH.1234 * $100
1925 Dunedin Exbn set of 3 in blocks of 4 (½d incl broken "O" flaw R1/2).  Jury cat c$700.  MUH.1235 * $500
1925 1d Map carmine-pink, p14 x 15.  p14 x 15, Cowan.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1236 U $20
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $30.  Mint.1237 M $15
1935 6d Silver Jubilee.  FU.1238 U $20
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1239 * $35
1936 Commerce reg'd plain FDC with printed GB stamp dealer's address (Norris & Co, London).  
Franked ½d-6d set of 5 canc special commem Wellington cds 1 OC 36 & with printed Town Hall 
regn label.  Jury cat $85.  Very fine.

1240 C $45

1936 Commerce set addressed FDC with conference cancels.  Jones C36.ZPA.  Scarcity 5.1241 C $50
1936 Commerce set regd & addressed FDC with Dargaville cancels.  Jones C36.2X(b).  Scarcity 4.  
Jury cat $85.  Rather aged.

1242 C $30

1936 Commerce plain FDC with printed Dunedin address, franked ½d-6d set of 5 canc 3 strikes of 
special commem Wellington cds 1 OC 36.  Jury cat $85.  Very fine.

1243 C $35

1936 Commerce printed pictorial commem FDC (outline of NZ, badge & ferns) dark brown & green.  
Larger size, 229 x 102mm.  Franked ½d-6d set of 5, canc special commem Wgtn cds 1 OC 36.  
Typed address.  Jones C362x2b.  Scarcity 4.  Very fine.  Ex Horrell.

1244 C $40

1936 Commerce printed pictorial commem FDC (outline of NZ, badge & ferns), dark brown & green, 
larger size 229 x 102mm.  Franked ½d-6d set of 5, canc special commem Wellington cds 1 OC 36.  
Handwritten address.  Jones C36.2x(b).  Scarcity 4.

1245 C $35

1936 Commerce, printed pictorial commem FDCs (ship at sea; green).  Set of 5 ½d-6d, each on 
separate covers (152 x 90mm), canc Wanganui East cds 1 OC 36, to local address.  Jones 
C36.2PAa.  Scarcity 5.  VG to (mostly) fine condition.  Ex Horrell.

1246 C $75

1936 Commerce reg'd plain FDC (long) with printed bank address (to Adelaide, Sth Australia),  
neatly franked ½d-6d set of 5, canc 3 strikes of special commem Wellington cds 1 OC 36, & with 
printed Town Hall regn label.  Very fine.  Jury cat $85.

1247 C $45

1936 Commerce set of 5 on long (228 x 101mm) "Britannia" (blue) FDC, buff cover Wellington to 
Christchurch.  Jones C36.2v.  Scarcity 5.

1248 C $50
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1936 Commerce set of 5 on "Britannia" (blue) 152 x 89mm FDC, buff cover.  Jones C36.2v.  
Scarcity 3.

1249 C $40

1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1250 * $10
1937 Coronation printed pictorial commem FDC (crowned wreath & "G & E Coronation 12th May 
1937 NZ."), light green.  Two examples in diff shades of green, each franked 1d-6d set, canc Karori 
or Wellington cds 13 MY 37 (1 with minor tone, otherwise fine).  Ex Horrell.  Jones C37.1M(1).  
Scarcity 3.

1251 C $40

1937 Coronation printed commem FDC (only imprint is "First Day of Issue Cover" text in red).  
Franked 1d-6d set in vert pairs, canc Carterton cds 13 MY 37, by air to GB (to "Patrick Hamilton, 
Stamp Collecting, 428 Strand, London").  R/s on back: "C. V. Downes, Carterton, NZ".    Fine.  Ex 
Horrell.  Jones C37.10D.  Scarcity 4.

1252 C $45

1937 Coronation printed "Last Day" souvenir pictorial cover (crossed flags & text), blue & red.  
Franked set of 3, canc Wanganui cds 31 DE 37, to local address.  Produced by A H Bergen.  Edge 
tear (1cm) at right, otherwise fine.  Ex Horrell.  Jones C37.C1A (Appendix p2).  Scarcity 6.

1253 C $40

1936 Commerce printed pictorial commem FDC (Britannia as on 1d Universal stamp; blue).  Size 
152 x 89mm.  Set of 5 ½d-6d in blocks of 4 on 5 separate covers, each canc special commem Wgtn 
cds 1 OC 36, all to same address.  The ½d, 1d creased at top centre, others with some perf tone.  
Ex Horrell.  Jones C36.2V(1).  Scarcity 3.

1254 C $75

1940 1d Cook plate B2 block of 4, lightly folded down centre perfs.  CP S27a.  Cat $60.  MUH.1255 * $30
1940 1d Cook plate A1 block of 4.  CP S27a.  Cat $40.  MUH.1256 * $20
1940 7d Centennial block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1257 * $15
1940 8d Centennial on (overfranked) plain cover, canc Auckland machine d/s 29 MCH 1940 (stamp 
issued 8 March).  Very fine (philatelic use).

1258 C $20

1940 7d Centennial on plain cover (typed local address) canc Timaru cds 5 MR 40 (3 days before 
new 8d issued in the same design).  Tear in flap.

1259 C $25

1940 1/- Kauri.   Jury cat $75.  MUH.1260 * $40
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $80.  Mint.1261 M $40
1940 Centennial set (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1262 * $85
1940 Centennial short set to 10d.  Jury cat $105.  MUH.1263 * $45
1944 10d on 1½d Centennial, plain FDC with m/s address (black) & "First Day Cover" (red) in 
superb "copperplate" handwriting.  Stamp canc fine Wellington/Registered cds 1 MY 44.  Very fine.  
Ex Horrell.

1264 C $45

1944 10d on 1½d Centennial plain FDC, franked vert strip of 4 (sideways), canc Diamond Harbour 
cds 1 MY 44.  Unusual.  Very fine.  Ex Horrell.

1265 C $45

1946 Peace Pictorial FDC (GVI & crown, St George & dragon, shield), black & red, 151 x 88mm, 
publ Pim & Co, Auckland.  Group of 3 covers, franked between them ½d-1/- Peace set, canc 
Balclutha cds 1 AP 46, to the same local address.  Fine.  Ex Horrell.  Jones C46.1V(a).  Scarcity 4.

1266 C $50

1946 Peace Pictorial FDC ("VICTORY", Victoria Cross), red & blue, 146 x 90mm.  Franked ½d 
Peace pair, canc Stratford cds 1 AP 46.  Fine.  Jones C46.1WA(a).  Scarcity 2.

1267 C $20

1948 Otago Centennial commem pictorial FDC (rural scene), red & black, Jones C48.1I (rated 3/7).  
Franked 1d-6d set of 4 canc Dunedin cds 23 FE 48.  Fine.

1268 C $35

1953 1/6d Coronation x 20.  Cat Jury $60.  FU.1269 U $10
1962 3d Telegraph block of 4 with varying levels of large part missing green.  Lower left corner 
block with selvedges & Harrison & Sons inscription.  Normal strip of 4 ex LHS of sheet also incl.  CP 
588a(v).  Cat $1200+.  MUH.

1270 * $800

1962 3d Telegraph vert pair with large part green omitted, with normal stamp above.  Spectacular & 
scarce as a pair.  CP S88a(v).  Cat $300+.  MUH.

1271 * $300

1962 3d Telegraph with large part green omitted, with normal.  CP S88a(v).  Cat $300.  MUH.1272 * $150
1963 Railways Centenary plate blocks of 6 x 3 (3d plates 1111, 2111 & 1/9d plate 1111).  CP cat 
$82.  MUH.

1273 * $30

1964 3d Road Safety x 3 diff pictorial design FDCs, all ex Wellington.1274 C $10
1965 4d Anzac x 11 diff annotated retouches/vars on stock card.  CP 594a(w).  Cat $60+.  GU/FU.1275 U $30
1967 4c Royal Society, sideways invtd wmk, + normal for comparison.  MUH.1276 * $18
1969 18c Cook block of 4, embossed heads misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP 
S124az.  Cat $600.  MUH.

1277 * $275

1969 18c Cook embossed head misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP S124az.  Cat 
$150.  MUH.

1278 * $75

1969 Cook m/s on Tarapex FDC with cachets & Exbn cancels.  Crean C69-6F(b).  Jury cat $125.1279 C $60
1969 Cook set of 4 in plate blocks of 6.  CP S122a-5a.  Cat $178.  Mint.1280 M $60
1970 10c Cardigan Bay, NZ PO FDC signed by stamp designer (LC Mitchell).  Also annotated "to 
Pat & Len from Dad''.

1281 C $30
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1936 Commerce set of 5 on "Britannia" (blue) 152 x 89mm FDC, buff cover.  Jones C36.2v.  
Scarcity 3.

1249 C $40

1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1250 * $10
1937 Coronation printed pictorial commem FDC (crowned wreath & "G & E Coronation 12th May 
1937 NZ."), light green.  Two examples in diff shades of green, each franked 1d-6d set, canc Karori 
or Wellington cds 13 MY 37 (1 with minor tone, otherwise fine).  Ex Horrell.  Jones C37.1M(1).  
Scarcity 3.

1251 C $40

1937 Coronation printed commem FDC (only imprint is "First Day of Issue Cover" text in red).  
Franked 1d-6d set in vert pairs, canc Carterton cds 13 MY 37, by air to GB (to "Patrick Hamilton, 
Stamp Collecting, 428 Strand, London").  R/s on back: "C. V. Downes, Carterton, NZ".    Fine.  Ex 
Horrell.  Jones C37.10D.  Scarcity 4.

1252 C $45

1937 Coronation printed "Last Day" souvenir pictorial cover (crossed flags & text), blue & red.  
Franked set of 3, canc Wanganui cds 31 DE 37, to local address.  Produced by A H Bergen.  Edge 
tear (1cm) at right, otherwise fine.  Ex Horrell.  Jones C37.C1A (Appendix p2).  Scarcity 6.

1253 C $40

1936 Commerce printed pictorial commem FDC (Britannia as on 1d Universal stamp; blue).  Size 
152 x 89mm.  Set of 5 ½d-6d in blocks of 4 on 5 separate covers, each canc special commem Wgtn 
cds 1 OC 36, all to same address.  The ½d, 1d creased at top centre, others with some perf tone.  
Ex Horrell.  Jones C36.2V(1).  Scarcity 3.

1254 C $75

1940 1d Cook plate B2 block of 4, lightly folded down centre perfs.  CP S27a.  Cat $60.  MUH.1255 * $30
1940 1d Cook plate A1 block of 4.  CP S27a.  Cat $40.  MUH.1256 * $20
1940 7d Centennial block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1257 * $15
1940 8d Centennial on (overfranked) plain cover, canc Auckland machine d/s 29 MCH 1940 (stamp 
issued 8 March).  Very fine (philatelic use).

1258 C $20

1940 7d Centennial on plain cover (typed local address) canc Timaru cds 5 MR 40 (3 days before 
new 8d issued in the same design).  Tear in flap.

1259 C $25

1940 1/- Kauri.   Jury cat $75.  MUH.1260 * $40
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $80.  Mint.1261 M $40
1940 Centennial set (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1262 * $85
1940 Centennial short set to 10d.  Jury cat $105.  MUH.1263 * $45
1944 10d on 1½d Centennial, plain FDC with m/s address (black) & "First Day Cover" (red) in 
superb "copperplate" handwriting.  Stamp canc fine Wellington/Registered cds 1 MY 44.  Very fine.  
Ex Horrell.

1264 C $45

1944 10d on 1½d Centennial plain FDC, franked vert strip of 4 (sideways), canc Diamond Harbour 
cds 1 MY 44.  Unusual.  Very fine.  Ex Horrell.

1265 C $45

1946 Peace Pictorial FDC (GVI & crown, St George & dragon, shield), black & red, 151 x 88mm, 
publ Pim & Co, Auckland.  Group of 3 covers, franked between them ½d-1/- Peace set, canc 
Balclutha cds 1 AP 46, to the same local address.  Fine.  Ex Horrell.  Jones C46.1V(a).  Scarcity 4.

1266 C $50

1946 Peace Pictorial FDC ("VICTORY", Victoria Cross), red & blue, 146 x 90mm.  Franked ½d 
Peace pair, canc Stratford cds 1 AP 46.  Fine.  Jones C46.1WA(a).  Scarcity 2.

1267 C $20

1948 Otago Centennial commem pictorial FDC (rural scene), red & black, Jones C48.1I (rated 3/7).  
Franked 1d-6d set of 4 canc Dunedin cds 23 FE 48.  Fine.

1268 C $35

1953 1/6d Coronation x 20.  Cat Jury $60.  FU.1269 U $10
1962 3d Telegraph block of 4 with varying levels of large part missing green.  Lower left corner 
block with selvedges & Harrison & Sons inscription.  Normal strip of 4 ex LHS of sheet also incl.  CP 
588a(v).  Cat $1200+.  MUH.

1270 * $800

1962 3d Telegraph vert pair with large part green omitted, with normal stamp above.  Spectacular & 
scarce as a pair.  CP S88a(v).  Cat $300+.  MUH.

1271 * $300

1962 3d Telegraph with large part green omitted, with normal.  CP S88a(v).  Cat $300.  MUH.1272 * $150
1963 Railways Centenary plate blocks of 6 x 3 (3d plates 1111, 2111 & 1/9d plate 1111).  CP cat 
$82.  MUH.

1273 * $30

1964 3d Road Safety x 3 diff pictorial design FDCs, all ex Wellington.1274 C $10
1965 4d Anzac x 11 diff annotated retouches/vars on stock card.  CP 594a(w).  Cat $60+.  GU/FU.1275 U $30
1967 4c Royal Society, sideways invtd wmk, + normal for comparison.  MUH.1276 * $18
1969 18c Cook block of 4, embossed heads misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP 
S124az.  Cat $600.  MUH.

1277 * $275

1969 18c Cook embossed head misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP S124az.  Cat 
$150.  MUH.

1278 * $75

1969 Cook m/s on Tarapex FDC with cachets & Exbn cancels.  Crean C69-6F(b).  Jury cat $125.1279 C $60
1969 Cook set of 4 in plate blocks of 6.  CP S122a-5a.  Cat $178.  Mint.1280 M $60
1970 10c Cardigan Bay, NZ PO FDC signed by stamp designer (LC Mitchell).  Also annotated "to 
Pat & Len from Dad''.

1281 C $30
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NZ 1970s-c2010 miniature sheets x 32 diff on/off piece.  Jury cat $300+.  FU.1282 U $150
1974 23c Offshore Isl (The Brothers) in plate block of 6, with 5th plate No "1" omitted.  CP SS16(x).  
Cat $500.  MUH.

1283 * $250

1974-80 NZPO x 8 diff sealed cellophane presentation packs with plain card inserts with stamp 
details, a MUH set, as sold overseas.

1284 * $20

1975 18c Otago Medical School partial dry print (streaky sky) of blue, plus normal.  MUH.1285 * $20
1976 8c Farm Transport, vert perfs misplaced 2.5mm to left, plus normal.  MUH.1286 * $20
1976-89 Scenic sets x 13 (waterfalls, coastal scenes, small & large harbours, rivers, 4 seasons, 
beautiful NZ ski fields, bridges, bays, natural parks, walkways, scenes, trees) plate or imprint blocks 
of 4 52 blocks). CP cat $584.  MUH.

1287 * $225

1978 35c Resources of the Sea - Fish, blue colour shifted 3mm to left.  CP S248a var.  MUH.1288 * $50
1978 10c Stratford & 10c Ashburton Centenaries, setenant pair - double black colour (not listed by 
CP) with normal pair for comparison.  MUH.

1289 * $60

1980 20c on 7c Rose x 3 diff plate blocks of 15 (2A x 5 with 1 & 2 dots, 2B x 5).  CP cat $90.  MUH.1290 * $50
1980 Zeapex '80 Limited Edition presentation album & plating of m/s packs.  Incl Zeapex m/s MUH 
x 10 & CTO.  Jury cat $30+ stamps only.

1291 / $20

1981 Palmpex' 82 m/s (4 x 20c) with information insert (extensive details).  Jury cat $35.  MUH.1292 * $25
1982-87 seln of 25 maxicards incl 1982 Architecture & Health, 1983 Rita Angus & Health, 1984 
Vintage Ships & 1985 Vintage Trams set.

1293 C $30

c1984-5 x 9 diff sealed cellophane presentation packs, numbered SPC15-21, 23 & 27, each 
comprising a set of MUH commems/defins, sold at overseas exbns.  MUH.

1294 * $90

1984 NZ Involvement in Antarctica silk cacheted m/s FDC (Wanganui cds) & also illustrated m/s 
FDC (Scott Base 1st day cancel) - 2 covers.

1295 C $15

1985-6 Tarapex '86 m/s FDC plus 6 covers (4 with 24c & 2 x 30c adhesives ex m/s).1296 C $30
1986 Stockholmia m/s ovpts set of 2.  Jury.  Cat $180.  Mint.1297 M $50
1986 Stockholmia m/s set of 2.  Cat $180.  MUH.1298 * $90
1986 STOCKHOLMIA '86 x 6 diff sealed cellophane presentation packs each with a MUH set of 
then current commems, defins & Ross Dep.

1299 * $60

1987 Capex '87 m/s ovpts set of 2.  MUH.1300 * $25
1987 $1.30 America's Cup on KZ7 illustrated FDC with Auckland 1st day cancel, printed insert & 
crew details etc on rear.  Most attractive.  Crean C87.2F.

1301 C $25

1987 $1.30 Tongariro National Park World Stamp Exbn - all 28 numbered m/ss covering all plate 
positions.  MUH.

1302 * $125

1987 CAPEX '87 x 12 diff sealed cellophane presentation packs, each with a MUH set of then 
current commems & defins.

1303 * $120

1988-1990 The "Heritage" sets (The Land, The People, The Sea, The Ships, The Maori) imprint/ 
traffic light blocks of 6 (30 blocks).  CP cat $404.  MUH.

1304 * $150

1988 $1 "Sydpex" black ovpt on Chalon Cent of RPSNZ m/s.  Jury cat $45.  MUH.1305 * $25
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) numbered m/s, ovpt "National Stamp Exbn" (etc).  MUH.1306 * $20
1988 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s x 6 covers, diff pmks (incl 4 with "Royal 100" ovpt).1307 C $30
1988 SYDPEX '88 x 6 diff sealed cellophane presentation packs, each with MUH set of then current 
commems/defins.

1308 * $60

1990 London Stamp World m/s on plain FDC tied by NZ Post Stampworld stamp cds & special 
cachet.  Jury cat $90.

1309 C $60

1990 London Stamp World m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1310 * $20
1990 London Stamp World m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1311 * $75
1990 NZ 1990 Orchids imperf m/s + folder & also normal for comparison.  Cat ACS $115.  MUH.1312 * $60
1990 Orchid m/s imperf (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1313 * $75

1990 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s with "ROYAL 100" ovpt on RPSNZ logo cover, with special 
cancels, 1 for each day of show (4 covers).

1314 C $50

1990 Commonwealth Games set of 3 different m/s, incl Crippled Children Society ovpt.  MUH.1315 * $25
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Jury cat $35.  FU.1316 U $20
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Jury cat $35.  MUH.1317 * $20
1994 $20 Mt Cook imprint block of 4.  CP cat $200.  MUH.1318 * $125
1995 America's Cup sheetlet on FDC, Limited Edn of 2000 individually numbered. Crean C95.7E.1319 C $25
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  FU.1320 U $25
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1321 * $25
1997 $1.80 Moa m/s with Aupex 97 Exbn silver ovpt.  Jury cat $60.  MUH.1322 * $30
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1997 Vineyards set of 7 diff Prestige stamp booklet m/s.  FU/CTO.1323 U $20
1998 A New Beginning & NZ - Turkey sets imprint blocks of 6 x 8.  CP cat $124.  MUH.1324 * $50
1998 Shanghai 97 Roses m/s ovptd in gold for Tarapex 98 on Tarapex souvenir unaddressed cover 
with 28 JN 88 cds.

1325 C $40

1998 Shanghai Roses m/s with Tarapex 98 gold cachet.  Jury cat $65.  MUH.1326 * $35
1999 "Australia 99" World Stamp Expo m/s on 2 FDC.  Jury cat $40.1327 C $20
1999 Palmpex Fishing m/s ovpt interleavings: a) blue on pink & b) silver on pink - with silver & blue 
colours omitted respectively (8 sheets known with missing silver).  Also includes m/s.  MUH.

1328 * $125

1999 Palmpex '99 Stamp Exbn Trout m/s ovpt FDC.  Scarce.  Jury cat $200.1329 C $120
1999 Palmpex '99 ovpt on Trout Fishing (Israel 98) m/s on pictorial FDC, Stamp Centre Wanganui 3 
July cds.  Scarce.  Jury cat $200.

1330 C $125

2000 Threatened Birds Limited Edn m/s on piece.  FU.1331 U $25
2001 40c QEII 1953 Royal Tour, imperf sheet on piece.  FU.1332 U $50
2001 40c Tourism phosphor tagged horiz strip of 5; roll join strip of 4; 2 strips of 4 with '5 stamps left' 
& '25 stamps left'.  MUH.

1333 * $20

2001 90c QEII 1977 Royal Visit imperf sheet.  FU on piece.1334 U $75
2001 Art From Nature set in rotational blocks of 4.  MUH.1335 * $30
2001-4 LOTR FDCs - 2 for each year (3 movies & Home of Middle Earth) - normal & self 
adhesives.  Jury cat $276.

1336 C $150

2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 m/ss.  Jury cat $50.  MUH.1337 * $30
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 on unaddressed FDC.  Jury cat $75.1338 C $40
2001 QEII's Royal Visits imperf strip on piece.  FU.1339 U $10
2001 $2.00 QEII official portrait imperf sheet, on piece.  FU.1340 U $75
2002 80c Lottin Point imperf block of 4 on piece.  FU.1341 U $20
2002-14 LOTR & The Hobbit x 6 diff m/s on/off piece.  FU.1342 U $45
2003 Military Uniforms set of 2 unaddressed FDCs.  Jury cat $45.1343 C $25
2005 90c Red Boy Stamp Sesquicentenary numbered (2112) Limited Edition m/s on piece.  FU.1344 U $40
2005 90c $1 Round Kiwi Stamp Sesquicentenary numbered (0068) Limited Edn m/s on piece.  FU.1345 U $40
2005 $1.50 (45c Maori Myths) Stamp Sesquicentenary imperf block of 4.  FU.1346 U $30
2005 $1.50 5/- Mt Cook Stamp Sesquicentenary numbered (2048) Limited Edn m/s, on piece.  FU.1347 U $40
2007 $1 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1348 U $30
2010 Matariki - Kites - Limited Edn m/s on piece.  FU.1349 U $75
2011 60c Christmas imperf pair on piece.  FU.1350 U $12
2013 70c Aramoana imperf sheet.  FU on piece.1351 U $75
2013 70c Honey Bees imperf sheet.  FU.1352 U $75
2013 $2.90 "Best of" Honey Bees m/s on piece.  FU.1353 U $20
2016-24 seln of Sports sheetlets x 4: 2016 Olympic Medallists; 2017 Lions Tour; 2021 America's 
Cup; & 2024 Olympic Mascot Goldie.  Jury cat $278.  MUH.

1354 * $150

2018 Reconnecting NZ (Kaikoura earthquake) m/s.  Cat $42.70.  MUH.1355 * $30
2018-19 Royal Wedding (2018) & Royal Visit (2018 & 2019) sheetlets x 3.  Also incl 2016 QEII 90th 
Birthday m/s.  Jury cat $255.  MUH.

1356 * $150

2019 Sir Edmund Hillary numbered silver foil ovpt pane of 25.  Jury cat $166.  MUH.1357 * $100
2020 seln of 4 unaddressed FDCs for Native Daphne Moths, Parakeets, Peter McIntyre & Tokyo 
Olympics issues.  Jury cat $190.

1358 C $125

2020 WWII 75 Years Anniv & Kiwi Cakes & Bakes unaddressed FDCs x 6 for stamps issued.  Jury 
cat $151.

1359 C $100

2020-23 Christmas stamp & self-adhesive unaddressed FDCs x 7 for 2020-23 issues. Jury cat $318.1360 C $225
2020 WWII 75th Anniv & Kiwi Cakes & Bakes sheetlets.  Jury cat $141.  MUH.1361 * $75
2021 Botanical Artist - Sarah Featon m/s.  Jury cat $40.60.  MUH.1362 * $25
2021 seln of 5 unaddressed FDCs for Holiday at Home, RNZYS, Tokyo Paralympics & Diwali 
issues.  Also incl Kiwistamps FDC.  Jury cat $202.

1363 C $125

2021 & 2023 QEII 95th Birthday (2021) & Memory (2023) & CIII (2023) unaddressed FDCs x 3 for 
sets issued.  Jury cat $150.

1364 C $100

2021-4 Chinese New Year unaddressed FDCs x 4 for annual sets issued from 2021-24.  Jury cat 
$201.

1365 C $150

2021-3 LOTR - 20th Anniv unaddressed FDCs x 6 for stamps issued for 3 movies.  Jury cat $196.1366 C $150
2021 Royalpex 2021 LOTR m/s.  Jury cat $31.50.  MUH.1367 * $20
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1997 Vineyards set of 7 diff Prestige stamp booklet m/s.  FU/CTO.1323 U $20
1998 A New Beginning & NZ - Turkey sets imprint blocks of 6 x 8.  CP cat $124.  MUH.1324 * $50
1998 Shanghai 97 Roses m/s ovptd in gold for Tarapex 98 on Tarapex souvenir unaddressed cover 
with 28 JN 88 cds.

1325 C $40

1998 Shanghai Roses m/s with Tarapex 98 gold cachet.  Jury cat $65.  MUH.1326 * $35
1999 "Australia 99" World Stamp Expo m/s on 2 FDC.  Jury cat $40.1327 C $20
1999 Palmpex Fishing m/s ovpt interleavings: a) blue on pink & b) silver on pink - with silver & blue 
colours omitted respectively (8 sheets known with missing silver).  Also includes m/s.  MUH.

1328 * $125

1999 Palmpex '99 Stamp Exbn Trout m/s ovpt FDC.  Scarce.  Jury cat $200.1329 C $120
1999 Palmpex '99 ovpt on Trout Fishing (Israel 98) m/s on pictorial FDC, Stamp Centre Wanganui 3 
July cds.  Scarce.  Jury cat $200.

1330 C $125

2000 Threatened Birds Limited Edn m/s on piece.  FU.1331 U $25
2001 40c QEII 1953 Royal Tour, imperf sheet on piece.  FU.1332 U $50
2001 40c Tourism phosphor tagged horiz strip of 5; roll join strip of 4; 2 strips of 4 with '5 stamps left' 
& '25 stamps left'.  MUH.

1333 * $20

2001 90c QEII 1977 Royal Visit imperf sheet.  FU on piece.1334 U $75
2001 Art From Nature set in rotational blocks of 4.  MUH.1335 * $30
2001-4 LOTR FDCs - 2 for each year (3 movies & Home of Middle Earth) - normal & self 
adhesives.  Jury cat $276.

1336 C $150

2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 m/ss.  Jury cat $50.  MUH.1337 * $30
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 on unaddressed FDC.  Jury cat $75.1338 C $40
2001 QEII's Royal Visits imperf strip on piece.  FU.1339 U $10
2001 $2.00 QEII official portrait imperf sheet, on piece.  FU.1340 U $75
2002 80c Lottin Point imperf block of 4 on piece.  FU.1341 U $20
2002-14 LOTR & The Hobbit x 6 diff m/s on/off piece.  FU.1342 U $45
2003 Military Uniforms set of 2 unaddressed FDCs.  Jury cat $45.1343 C $25
2005 90c Red Boy Stamp Sesquicentenary numbered (2112) Limited Edition m/s on piece.  FU.1344 U $40
2005 90c $1 Round Kiwi Stamp Sesquicentenary numbered (0068) Limited Edn m/s on piece.  FU.1345 U $40
2005 $1.50 (45c Maori Myths) Stamp Sesquicentenary imperf block of 4.  FU.1346 U $30
2005 $1.50 5/- Mt Cook Stamp Sesquicentenary numbered (2048) Limited Edn m/s, on piece.  FU.1347 U $40
2007 $1 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1348 U $30
2010 Matariki - Kites - Limited Edn m/s on piece.  FU.1349 U $75
2011 60c Christmas imperf pair on piece.  FU.1350 U $12
2013 70c Aramoana imperf sheet.  FU on piece.1351 U $75
2013 70c Honey Bees imperf sheet.  FU.1352 U $75
2013 $2.90 "Best of" Honey Bees m/s on piece.  FU.1353 U $20
2016-24 seln of Sports sheetlets x 4: 2016 Olympic Medallists; 2017 Lions Tour; 2021 America's 
Cup; & 2024 Olympic Mascot Goldie.  Jury cat $278.  MUH.

1354 * $150

2018 Reconnecting NZ (Kaikoura earthquake) m/s.  Cat $42.70.  MUH.1355 * $30
2018-19 Royal Wedding (2018) & Royal Visit (2018 & 2019) sheetlets x 3.  Also incl 2016 QEII 90th 
Birthday m/s.  Jury cat $255.  MUH.

1356 * $150

2019 Sir Edmund Hillary numbered silver foil ovpt pane of 25.  Jury cat $166.  MUH.1357 * $100
2020 seln of 4 unaddressed FDCs for Native Daphne Moths, Parakeets, Peter McIntyre & Tokyo 
Olympics issues.  Jury cat $190.

1358 C $125

2020 WWII 75 Years Anniv & Kiwi Cakes & Bakes unaddressed FDCs x 6 for stamps issued.  Jury 
cat $151.

1359 C $100

2020-23 Christmas stamp & self-adhesive unaddressed FDCs x 7 for 2020-23 issues. Jury cat $318.1360 C $225
2020 WWII 75th Anniv & Kiwi Cakes & Bakes sheetlets.  Jury cat $141.  MUH.1361 * $75
2021 Botanical Artist - Sarah Featon m/s.  Jury cat $40.60.  MUH.1362 * $25
2021 seln of 5 unaddressed FDCs for Holiday at Home, RNZYS, Tokyo Paralympics & Diwali 
issues.  Also incl Kiwistamps FDC.  Jury cat $202.

1363 C $125

2021 & 2023 QEII 95th Birthday (2021) & Memory (2023) & CIII (2023) unaddressed FDCs x 3 for 
sets issued.  Jury cat $150.

1364 C $100

2021-4 Chinese New Year unaddressed FDCs x 4 for annual sets issued from 2021-24.  Jury cat 
$201.

1365 C $150

2021-3 LOTR - 20th Anniv unaddressed FDCs x 6 for stamps issued for 3 movies.  Jury cat $196.1366 C $150
2021 Royalpex 2021 LOTR m/s.  Jury cat $31.50.  MUH.1367 * $20
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2022 seln of 6 unaddressed FDCs for Historic Ships, Poppy Appeal, Eid Mubarak, Te Kura 100, 
IHC Art Award & Women in Science issues.  Jury cat $307.

1368 C $200

2020-22 Matariki unaddressed FDCs x 3 for annual sets issued.  Also incl 2020 Maori Language 
Week set FDC.  Jury cat $171.

1369 C $120

2022 Eid Mubarak m/s.  Jury cat $52.15.  MUH.1370 * $35
2022 Lord of the Rings set of 6 imperf m/s in vert pairs (only 4 exist).1371 $1,000
2022 Lord of the Rings set of 6 imperf m/s (only 10 sheets exist).  MUH.1372 * $550
2022 LOTR - The Two Towers 20th Anniv set of 6 m/ss.  Cat $66.50.  MUH.1373 * $40
2022 Women in Science m/s.  Jury cat $44.80.  MUH.1374 * $30
2022 WPS 100 LOTR m/s.  Jury cat $30.80.  MUH.1375 * $20
2023 Avatar set of 6 m/ss.  Jury cat $66.50.  MUH.1376 * $40
2023 RNZ Ballet: Tutus on Tour: a) pictorial NZ Post p/c with NZ ballet shoes & map of NZ + 
performances dates/venues; b) pink envelope with self-adhesive NZ Post cinderella featuring p/c 
design & printed "To Our Very Special Guest"; & c) "Best of ..." m/s & $2 Ballet stamp etc.  MUH.

1377 * $100

2023 seln of 7 unaddressed FDCs for Katherine Mansfield, Hairy Maclary, Avatar, Forest & Bird, 
Pets, & Mid-Century Toys issues.  Jury at $348.

1378 C $250

2023 Hairy Maclary m/s.  Jury cat $25.90.  MUH.1379 * $20
2023 LOTR - The Two Towers 20th Anniv m/s.  Jury cat $27.30.  MUH.1380 * $20
2024 seln of 4 unaddressed FDCs for Sea Urchin, Making Games, Veterans & Split Enz issues.  
Jury cat $274.

1381 C $175

NEW ZEALAND - Health
1929 Nurse.  ACS cat $60.  MUH.1382 * $40
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1383 U $50
1930 Nurse.  Jury cat $110.  MUH.1384 * $65
1931 Blue Boy.  FU.1385 U $100
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  Mint.1386 M $100
1931 Red & Blue Boys set x 3.  Jury cat $1080.  FU.1387 U $600
1931 Red & Blue Boys set.  Jury at $360.  FU.1388 U $225
1931 Red & Blue Boys, roller & cds canc respectively.  Jury cat $360.  FU.1389 U $225
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU/CTO.1390 U $20
1932 Hygeia.  FU.1391 U $20
1933 Pathway.  FU.1392 U $20
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1393 * $40
1934 Crusader.  FU.1394 U $20
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1395 M $15
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1396 * $30
1934 Crusader block of 4.  Jury cat $180.  MUH.1397 * $100
1937 Climber on tidy FDC depicting children reclining (red).  Jones H37.1NA.  Scarcity 3.1398 C $20
1937 Hiker "Crusade for Health" illustrated FDC (Jones H37.1AV), ex Gore.  Jury cat $25.1399 C $15
1939-41 Beachball sets.  Jury cat $41.  MUH.1400 * $20
1940 Pictorial FDC (girl & lifebuoy) blue & yellow with no red imprint in upper left corner.  Franked 
1940 set canc Auckland machine d/s 4 OC 40 ("Buy Health Stamps For Health Camps").  Not 1st 
day (stamp issued 1 OC 40).  This variant unlisted as FDC by Jones.  Basic cover design as 
originally used for 1939 issue, but with "first day cover / 1939-1940" red imprint in corner. VG 
condition.  Jones H39.1A.

1401 C $40

1941 Beachball set of 2 on pictorial (children playing on beach) FDC, hand addressed, Wellington 
cds.  Jones H41.1A.

1402 C $45

1942 Illustrated ''stamps of New Zealand'' + outline of NZ & Kiwi FDC, ex Wellington.  Jury cat $50.1403 C $25
1946 1d Soldier error, double print, 1 albino resulting in golden shade, with normal for comparison. 
CP T18a(w).  Cat $225.  MUH.

1404 * $100

1948 1d Health Camp, "Tokelau" paper.  CP T20az.  Cat $40.  MUH.1405 * $20
1950 1d Princess & Prince, invtd wmk.  CP cat $15.  MUH.1406 * $10
1955 Medallion set on pictorial (Wellington College Philatelic Club & Insignia etc in black) hand 
addressed FDC.  Minor blemishes.  Jones H55.1E.  Scarcity 6.

1407 C $30

1956 1½d Apple Tree deep sepia shade block of 4.  CP T28a2.  Cat $30.  MUH.1408 * $15
1956 Children Playing set on pictorial (Wellington College Philatelic Club insignia etc in black) on 
hand addressed FDC.  Jones H56.1C.  Scarcity 6.

1409 C $30
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1957 Beach Scenes m/s pair with sideways wmk & FDI cds.  Jury cat $120+.1410 U $100
1957-75 m/s, both 1957 upright & sideways wmks, in L/H 8 pg (16 side) s/b. Jury cat $765. MUH.1411 * $300
1957-77 m/s (21 sets).  Cat about $750.  MUH.1412 * $280
1957-79 m/s complete incl both 1957 wmk vars.  Faults 1964 2½d, 1968 3c.  ACS cat $750.  MUH.1413 * $325
1957-66 m/ss incl both wmk vars of 1957.  Jury cat $590.  MUH.1414 * $275
1958 3d Boys Brigade, block of 4 with part design reproduced in selv.  CP T30bz.  Cat $40.  MUH.1415 * $15
1958 Brigades m/s pair with FD cdss.  Jury cat  $125+.1416 U $100
1958 ''OPEN THE DOOR TO/CHILDREN'S HEALTH!'' (folded) buff envelope with m/s pair, ex 
Napier Health Stamp Sales Committee.  Jones ''8'' H58.B1B.

1417 * $75

1959 Birds m/s pair, hint of tone, "6 OC 59" cds.  Jury cat $125.  FU.1418 U $80
1959-63 m/ss complete (10 m/ss).  Jones  cat $220.  MUH.1419 * $100
1960 Birds m/s set of 2, each 2 with FD cds.  Jury cat $150+.  FU.1420 U $125
1962 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1421 * $35
1963 3d Prince Andrew "bloodstained finger" flaw (R3/5) in block of 4 with 3 normals.  CP T35bz.  
Cat $150.  Mint.

1422 M $60

1963 3d Prince Andrew claret pair, 1 stamp "bloodstained finger" R3/5.  CP T35b(z).  Cat $150.  
MUH.

1423 * $75

1963 Prince Andrew set of 2 in Croxley 3/9d cellophane pack.  Fresh MUH.1424 * $30
1963 3d Prince Andrew m/s on illust (children laughing) FDC.  (Jones H62.1DB ie: issued for 1962).1425 C $35
1964 Birds set of 6 diff Health Camp FDCs.1426 C $15
1966-73 m/ss complete (16 m/ss).  Jones cat $310.  MUH.1427 * $125
1978 Heart & 50th Anniversary on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC - Roxburgh Health 
Camp special cancel.  Jones H78.1DBB.

1428 C $25

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC, Glenelg Health 
Camp special cancel.  Jones H78.1DBB.

1429 C $25

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on reg'd Pict (Heart & Stamp) FDC x 6 each of the 6 health 
camp special cancels (Pakuranga non reg design cover, others with blue lines printed).  Jones 
H78.1DBA/B.

1430 C $125

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) reg'd FDC.  Reg lines printed on.1431 C $25
1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pict (Heart & Stamp) registered reg lines hand drawn FDC.1432 C $25
1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) registered FDCs x 22 - all 22 Chief 
PO cancels (some printed reg lines, others drawn).  Jones H78.1DBA/B.

1433 C $500

1978 Heart & 50th Anniversary on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC - Gisborne Health 
Camp cancel.  Jones H78.1DBB.

1434 C $25

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC - Maunu Health 
Camp special cancel.  Jones H78.1DBB.

1435 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC.  Jones H79.1CBA.1436 C $25
1979 Marine Environment m/s on reg'd pictorial (camera & fish) FDC - Roxburgh HC pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1437 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC - Whangarei special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1438 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC - Gisborne special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1439 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC - Wanganui special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1440 C $25

1979 Marine Environment m/s on reg'd pictorial (camera & fish) pencil addressed FDC.  Jones 
H79.1CBA.

1441 C $25

1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing blue cover) FDC.  (Note: This colour cover not 
listed by Jones).  Jones H80.1c(2)var.

1442 C $25

1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing pale yellow cover) FDC.  Jones H80.1c1(b).1443 C $20
1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing) x 6 set of 6 Health Camps cancels (3 pale 
yellow, 1 pale grey & 2 blue covers - this last one not listed Jones).  Jones H80.1cb(1)(2).

1444 C $125

1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing pale grey cover) FDC.  Jones H80.1c2(b).1445 C $20
1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing) cover x 19 PO special cancels.  6 pale yellow 
covers & 13 pale blue covers.  Jones H80.1c(1)(2).

1446 C $250

1980 Children Fishing m/s on pictorial (general flag & NZ map) unaddressed FDC.1447 C $20
1980 Children Fishing m/s on special Zeapex unaddressed cover. Cat $30.1448 C $20
1980 Children Fishing m/s on FDC green on yellow Sunny Otaki Health Camps illustrated FDC.  
Jones H80.1J.

1449 $45
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1957 Beach Scenes m/s pair with sideways wmk & FDI cds.  Jury cat $120+.1410 U $100
1957-75 m/s, both 1957 upright & sideways wmks, in L/H 8 pg (16 side) s/b. Jury cat $765. MUH.1411 * $300
1957-77 m/s (21 sets).  Cat about $750.  MUH.1412 * $280
1957-79 m/s complete incl both 1957 wmk vars.  Faults 1964 2½d, 1968 3c.  ACS cat $750.  MUH.1413 * $325
1957-66 m/ss incl both wmk vars of 1957.  Jury cat $590.  MUH.1414 * $275
1958 3d Boys Brigade, block of 4 with part design reproduced in selv.  CP T30bz.  Cat $40.  MUH.1415 * $15
1958 Brigades m/s pair with FD cdss.  Jury cat  $125+.1416 U $100
1958 ''OPEN THE DOOR TO/CHILDREN'S HEALTH!'' (folded) buff envelope with m/s pair, ex 
Napier Health Stamp Sales Committee.  Jones ''8'' H58.B1B.

1417 * $75

1959 Birds m/s pair, hint of tone, "6 OC 59" cds.  Jury cat $125.  FU.1418 U $80
1959-63 m/ss complete (10 m/ss).  Jones  cat $220.  MUH.1419 * $100
1960 Birds m/s set of 2, each 2 with FD cds.  Jury cat $150+.  FU.1420 U $125
1962 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1421 * $35
1963 3d Prince Andrew "bloodstained finger" flaw (R3/5) in block of 4 with 3 normals.  CP T35bz.  
Cat $150.  Mint.

1422 M $60

1963 3d Prince Andrew claret pair, 1 stamp "bloodstained finger" R3/5.  CP T35b(z).  Cat $150.  
MUH.

1423 * $75

1963 Prince Andrew set of 2 in Croxley 3/9d cellophane pack.  Fresh MUH.1424 * $30
1963 3d Prince Andrew m/s on illust (children laughing) FDC.  (Jones H62.1DB ie: issued for 1962).1425 C $35
1964 Birds set of 6 diff Health Camp FDCs.1426 C $15
1966-73 m/ss complete (16 m/ss).  Jones cat $310.  MUH.1427 * $125
1978 Heart & 50th Anniversary on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC - Roxburgh Health 
Camp special cancel.  Jones H78.1DBB.

1428 C $25

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC, Glenelg Health 
Camp special cancel.  Jones H78.1DBB.

1429 C $25

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on reg'd Pict (Heart & Stamp) FDC x 6 each of the 6 health 
camp special cancels (Pakuranga non reg design cover, others with blue lines printed).  Jones 
H78.1DBA/B.

1430 C $125

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) reg'd FDC.  Reg lines printed on.1431 C $25
1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pict (Heart & Stamp) registered reg lines hand drawn FDC.1432 C $25
1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) registered FDCs x 22 - all 22 Chief 
PO cancels (some printed reg lines, others drawn).  Jones H78.1DBA/B.

1433 C $500

1978 Heart & 50th Anniversary on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC - Gisborne Health 
Camp cancel.  Jones H78.1DBB.

1434 C $25

1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (Heart & Stamp) registered FDC - Maunu Health 
Camp special cancel.  Jones H78.1DBB.

1435 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC.  Jones H79.1CBA.1436 C $25
1979 Marine Environment m/s on reg'd pictorial (camera & fish) FDC - Roxburgh HC pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1437 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC - Whangarei special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1438 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC - Gisborne special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1439 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC - Wanganui special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1440 C $25

1979 Marine Environment m/s on reg'd pictorial (camera & fish) pencil addressed FDC.  Jones 
H79.1CBA.

1441 C $25

1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing blue cover) FDC.  (Note: This colour cover not 
listed by Jones).  Jones H80.1c(2)var.

1442 C $25

1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing pale yellow cover) FDC.  Jones H80.1c1(b).1443 C $20
1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing) x 6 set of 6 Health Camps cancels (3 pale 
yellow, 1 pale grey & 2 blue covers - this last one not listed Jones).  Jones H80.1cb(1)(2).

1444 C $125

1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing pale grey cover) FDC.  Jones H80.1c2(b).1445 C $20
1980 Children Fishing m/s on pictorial (boy fishing) cover x 19 PO special cancels.  6 pale yellow 
covers & 13 pale blue covers.  Jones H80.1c(1)(2).

1446 C $250

1980 Children Fishing m/s on pictorial (general flag & NZ map) unaddressed FDC.1447 C $20
1980 Children Fishing m/s on special Zeapex unaddressed cover. Cat $30.1448 C $20
1980 Children Fishing m/s on FDC green on yellow Sunny Otaki Health Camps illustrated FDC.  
Jones H80.1J.

1449 $45
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1981 Rock Pools m/s on Pictorial (Assist health camps, child etc) FDC (225 x 114mm).  Jones 
H81.1HAB.

1450 C $25

1981 Rock Pools m/s on Pictorial (Assist health camps, child etc) FDC (225 x 114mm) x 6.  Each 
with special health camp cancel.  Jones H81.1HAB.

1451 C $125

1982 Souvenir cover celebrating the 50th Anniv of Opening the Otaki Health Camp with camp 2 OC 
82 cancels on 1982 Health strip of 3.  Cover signed by stamp designer & Health Camp Senior 
officer.  Jones H82.A1AB.  Scarcity 5.

1452 C $20

1982 Dogs m/s on pictorial (Assist health camps, child etc - 1st used 1981) FDC.1453 C $25
1982 Dogs m/s on pictorial (Assist health camps, child etc - 1st used 1981) Maunu Health Camp 
cancel FDC.

1454 C $25

1982 Dogs m/s on pictorial (Assist health camps, child etc - 1st used 1981) Otaki Health Camp 
cancel.

1455 C $25

1982 Dogs m/s on pictorial (Assist health camps, child etc - 1st used 1981) Pakuranga Health 
Camp cancel.

1456 C $25

1982 Dogs m/s on pictorial (Assist health camps, child etc - 1st used 1982) Roxburgh Health Camp 
cancel.

1457 C $25

1983 Cats m/s on pictorial (Assist health camps, child etc 1st used 1981) x 22 incl 21 chief PO 
cancels (no Napier) & Philatelic Bureau Wanganui.

1458 C $500

1983 Cats m/s on Stampex, 83 Benham silk FDC, Stampex 3 Sept 1983 cancels.  Jones cat $40.1459 C $20
1983 Cats m/s on pictorial (Assist health camps, child etc 1st used 1981) FDC.1460 C $25
1983 Cats m/s on pictorial (Assist health camps, child etc 1st used 1981) FDC x 7 - each with 
Health Camp cancel.

1461 C $150

1984 Horses m/s on pictorial (Assist health camps, child etc is used 1981) FDCs x 22 each of the 
22 Chief PO cancels.

1462 C $250

1984 Horses m/s on pictorial (Assist health camps, child etc is used 1981) FDCs x 7 each with 
Health Camp special cancels.

1463 C $150

1986 Paintings m/s with Stockholmia ovpt.  Cat $90.  MUH.1464 * $60
1987 Paintings m/s set of 7 Health Camps special pmks on pictorial (swimming picture in blue 
produced by Gowland) FDC.  Jones H87.1DB.  Scarcity 5.

1465 C $120

1989 World Stamp Expo 89 ovpt m/s.  Jury cat $45.  MUH.1466 * $25
1990-6 the 7 m/s's.  Cat $40+.  MUH.1467 * $30
1993 Taipei Pets m/s FDC, Taipei Exbn Stand special cancel.  Jury cat $50.1468 C $25
1993 Stampex '93 ovpt & Taipei '93 logo m/ss.  Jones cat $40.  MUH.1469 * $20

NEW ZEALAND - Officials
c1890 undenominated on PUBLIC TRUST OFFICE BUSINESS / CROWN / FREE, black & white 
adhesive, fine, with fall gum.  Scarce.  Mint.

1470 M $100

1907 ½d, 2d Picts.  Jury cat $50.  Mint.1471 M $30
1907 ½d, 2d Picts.  Jury cat $105.  MUH.1472 * $60
1907 1d Universal booklet pane with perf at top & sides, but top selvedge trimmed.  CP WO2a(z).  
Cat $300.  MUH.

1473 * $100

1907 1d Universal booklet pane with perf at top and sides.  CP WO2a(z).  Cat $300.  MUH.1474 * $150
1907 1d Universal booklet pane with perfs all around.  CP WO2a(2).  Cat  $300.  MUH.1475 * $150
1907 6d Kiwi reduced, o/c.  Jury cat $90.  FU.1476 U $35
1907 6d Kiwi red.  Cat $90.  FU.1477 U $50
1907 6d Kiwi.  Jury cat $65.  GU.1478 U $25
1907 1/- Kaka.  Jury cat $50.  FU.1479 U $25
1907 2/- Milford.  Jury cat $250.  VFU.1480 U $125
1907 2/- Milford, o/c to lower left, good colour, fine Dunedin 20 MR 07 cds.  Jury 53.  Cat $250.  FU.1481 U $100
1908 6d Kiwi reduced, p14 x 13, centered high.  CP EO15b.  Cat $600.  Mint.1482 M $225
1908 £1 QVLT, roller pmk.  Jury cat $1000.  FU.1483 U $650
1909 ½d EVII.  Jury cat $50.  MUH.1484 * $25
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15, centered low.  CP EO15c.  Cat $600.  Mint.1485 M $225
1909 1/- EVII.  Jury 91.  Cat $80.  FU.1486 U $50
1909 EVII set (incl 1d Dom).  Jury cat $300.  Mint.1487 M $150
1910 3d, 6d, 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO3a, HO6c, HO8b.  Cat $250.  Mint.1488 M $125
1915 3d chocolate-brown vert 2 perf pair, invtd wmk.  CP KO4c(Y).  Cat $400 as MUH.  Upper 
stamp mint, lower stamp MUH.

1489 M* $150
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1915 8d GV.  Jury cat $200.  LH mint.1490 M $125
1915 2/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  CP ZO2h.  Cat $160.  VLH mint.1491 M $100
1915 3d - 1/- GV recess simplified set of 6.  Neat cds postmarks.  Jury cat $425.  FU.1492 U $250
1916 6d GV carmine-pink vert 2 perf pair.  CP KO8c(4).  Cat $300.  MUH.1493 * $175
1916 1/- GV vermilion vert 2 perf pair.  CP KO12c(1).  Cat $200.  Upper stamp mint, lower MUH.1494 M* $125
1917 2d GV, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $30.  MUH.1495 * $20
1917 2d GV horiz pair, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $60.  MUH.1496 * $30
1919 3d GV surface, deep chocolate shade, DLR paper.  CP KO19a(2).  Cat $110.  MUH.1497 * $40
1922 8d GV red-brown, o/c to right.  CP cat $400.  FU.1498 U $250
1925 1d Dom, litho wmk.  CP cat $75.  FU.1499 U $35
1926 1d Dom, reversed wmk.  GU cds.  CP JO7a.  Cat $100.1500 U $30
1925 1d Dom, litho wmk.  CP JO5a.  Cat $75.  FU.1501 U $35
1926 2/- Admiral blue, neat roller cancel.  Jury 145.  Cat $200.  FU.1502 U $100
1927 1d Field Marshal rose-carmine, p14, no stop variety.  CP KO15a1(x).  Cat $375.  FU.1503 U $150
1927 1d Field Marshal deep rose-carmine, no stop after "OFFICIAL" variety.  CP KO15a2(x).  Cat 
$375.  GU/FU.

1504 U $150

1927 1d Field Marshal.  MUH.1505 * $10
1927-8 6d GV carmine-lake shade, p14 x 13¼.  RPSNZ cert (2020).  CP KO8a7.  Cat $900.  Mint.1506 M $600
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17a.  Cat $100.  FU.1507 U $50
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $100.  VFU.1508 U $60
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1509 U $40
1934 1½d GV orange-brown, p14 x 15, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $130.  GU/FU.1510 U $50
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $40.  FU.1511 U $25
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $35.  FU.1512 U $20
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1513 * $60
1935 Pictorials set (13v) incl both 9d green & black ovpts.  Jury cat $135.  FU.1514 U $75
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $450.  Mint.1515 M $200
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $950.  MUH.1516 * $500
1935 Pictorials simplified set of 13.  The 9d red & grey (with green ovpt) with some colour transfer to 
gum.  Jury cat $950.  MUH.

1517 * $400

1936 1½d Cooking, p13d x 14, single wmk.  CP L03b.  Cat $40.  Mint.1518 M $20
1936 1½d Cooking, multiple wmk.  CP LO3d.  MUH.1519 * $12
1938 1d GVI scarlet FDC (OHMS), scarce.  Jury cat $150.1520 C $100
1938 1½d GVI brown FDC (plain), scarce.  ACS cat $300.1521 C $200
1938 1½d GVI chocolate.  FU.1522 U $10
1938 1½d GVI chocolate x 5.  Jury cat $90.  FU.1523 U $25
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  Mint.1524 M $40
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1525 * $100
1938 2½d Lilies, multiple wmk, p14 line.  CP LO5d.  Cat $15.  Mint.1526 M $10
1938 2½d Lilies, p14 line.  CP LO5d.  Cat $35.  MUH.1527 * $30
1938 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1528 * $15
1938 2/- GVI.  Jury cat $20.  FU.1529 U $10
1938 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1530 * $30
1938 ½d to 2/- GVI set (14v).  Jury cat $75.  FU.1531 U $40
1938 GVI set of 14.  Cat $200.  Mint.1532 M $100
1938 GVI simplified set of 14.  Jury cat $375.  MUH.1533 * $225
1940 Centennial colln plate blks complete except no 2d (A9), 9d & 1/-.  A few blemishes incl the key 
high vals.  CP cat $5245.  Mint/MUH.

1534 M* $1,000

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 1L, no joined "FF" variety.  
CP SO26a.  Cat $413.  MUH.

1535 * $125

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 2T.  No joined "ff" variety.  
CP SO26a.  Cat $413.  MUH.

1536 * $125

1940 4d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO32a(z).  
Cat $210.  MUH.

1537 * $125

1940 8d Centennial.  Jury cat $25.  GU.1538 U $8
1940 8d Centennial x 10.  Jury cat $250.  GU/FU.1539 U $30
1940 9d Centennial x 10.  Jury cat $200.  MUH.1540 * $30

PAGE 48



   

1915 8d GV.  Jury cat $200.  LH mint.1490 M $125
1915 2/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  CP ZO2h.  Cat $160.  VLH mint.1491 M $100
1915 3d - 1/- GV recess simplified set of 6.  Neat cds postmarks.  Jury cat $425.  FU.1492 U $250
1916 6d GV carmine-pink vert 2 perf pair.  CP KO8c(4).  Cat $300.  MUH.1493 * $175
1916 1/- GV vermilion vert 2 perf pair.  CP KO12c(1).  Cat $200.  Upper stamp mint, lower MUH.1494 M* $125
1917 2d GV, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $30.  MUH.1495 * $20
1917 2d GV horiz pair, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $60.  MUH.1496 * $30
1919 3d GV surface, deep chocolate shade, DLR paper.  CP KO19a(2).  Cat $110.  MUH.1497 * $40
1922 8d GV red-brown, o/c to right.  CP cat $400.  FU.1498 U $250
1925 1d Dom, litho wmk.  CP cat $75.  FU.1499 U $35
1926 1d Dom, reversed wmk.  GU cds.  CP JO7a.  Cat $100.1500 U $30
1925 1d Dom, litho wmk.  CP JO5a.  Cat $75.  FU.1501 U $35
1926 2/- Admiral blue, neat roller cancel.  Jury 145.  Cat $200.  FU.1502 U $100
1927 1d Field Marshal rose-carmine, p14, no stop variety.  CP KO15a1(x).  Cat $375.  FU.1503 U $150
1927 1d Field Marshal deep rose-carmine, no stop after "OFFICIAL" variety.  CP KO15a2(x).  Cat 
$375.  GU/FU.

1504 U $150

1927 1d Field Marshal.  MUH.1505 * $10
1927-8 6d GV carmine-lake shade, p14 x 13¼.  RPSNZ cert (2020).  CP KO8a7.  Cat $900.  Mint.1506 M $600
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17a.  Cat $100.  FU.1507 U $50
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $100.  VFU.1508 U $60
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1509 U $40
1934 1½d GV orange-brown, p14 x 15, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $130.  GU/FU.1510 U $50
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $40.  FU.1511 U $25
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $35.  FU.1512 U $20
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1513 * $60
1935 Pictorials set (13v) incl both 9d green & black ovpts.  Jury cat $135.  FU.1514 U $75
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $450.  Mint.1515 M $200
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $950.  MUH.1516 * $500
1935 Pictorials simplified set of 13.  The 9d red & grey (with green ovpt) with some colour transfer to 
gum.  Jury cat $950.  MUH.

1517 * $400

1936 1½d Cooking, p13d x 14, single wmk.  CP L03b.  Cat $40.  Mint.1518 M $20
1936 1½d Cooking, multiple wmk.  CP LO3d.  MUH.1519 * $12
1938 1d GVI scarlet FDC (OHMS), scarce.  Jury cat $150.1520 C $100
1938 1½d GVI brown FDC (plain), scarce.  ACS cat $300.1521 C $200
1938 1½d GVI chocolate.  FU.1522 U $10
1938 1½d GVI chocolate x 5.  Jury cat $90.  FU.1523 U $25
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  Mint.1524 M $40
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1525 * $100
1938 2½d Lilies, multiple wmk, p14 line.  CP LO5d.  Cat $15.  Mint.1526 M $10
1938 2½d Lilies, p14 line.  CP LO5d.  Cat $35.  MUH.1527 * $30
1938 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1528 * $15
1938 2/- GVI.  Jury cat $20.  FU.1529 U $10
1938 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1530 * $30
1938 ½d to 2/- GVI set (14v).  Jury cat $75.  FU.1531 U $40
1938 GVI set of 14.  Cat $200.  Mint.1532 M $100
1938 GVI simplified set of 14.  Jury cat $375.  MUH.1533 * $225
1940 Centennial colln plate blks complete except no 2d (A9), 9d & 1/-.  A few blemishes incl the key 
high vals.  CP cat $5245.  Mint/MUH.

1534 M* $1,000

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 1L, no joined "FF" variety.  
CP SO26a.  Cat $413.  MUH.

1535 * $125

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 2T.  No joined "ff" variety.  
CP SO26a.  Cat $413.  MUH.

1536 * $125

1940 4d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO32a(z).  
Cat $210.  MUH.

1537 * $125

1940 8d Centennial.  Jury cat $25.  GU.1538 U $8
1940 8d Centennial x 10.  Jury cat $250.  GU/FU.1539 U $30
1940 9d Centennial x 10.  Jury cat $200.  MUH.1540 * $30
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1940 Centennial set of 11.  Cat $175.  Mint.1541 M $100
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $395.  MUH.1542 * $175
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1543 U $20
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  FU.1544 U $50
1941 2d Whare, p14.  CP LO4c.  Cat $30.  GU/FU cds.1545 U $15
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  GU/FU.1546 U $40
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $50.  Mint.1547 M $25
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $100.  MUH.1548 * $40
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1549 M $30
1942 2/- Cook, p12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $1530.  FU.1550 U $10
1943 5/- Arms green, WT, multiple upright wmk.  CP ZO33c.  Cat $65.  LH mint.1551 M $35
1943 5/- Arms green, WT, multiple upright wmk.  CP ZO33c.  CP cat $65.  Mint.1552 M $30
1946 1d GVI green, second coarse paper.  CP MO2e.  Cat $190.  MUH.1553 * $75
1947 8d GVI violet, fine paper,  CP MO11a.  Mint.1554 M $10
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1555 * $15
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1556 * $20
1950 5/- Arms green, invtd mult wmk.  CP ZO33d.  Cat $120.  MUH.1557 * $60
1951 1/- GVI, centered die 2, invtd wmk.  CP MO13c.  Cat $150.  FU.1558 U $75
1954 QEII large blocks on back 1961 Census acceptance forms - a total 1d x 162; 2d x 214; 3d x 
102; 4d x 8; 6d ovpt x 56; & 9d x 28, spread over 7 forms.  All tied by Matamata machine (& a few 
cds) 10 AUG 1961 pmks.  A remarkable example of bulk pre paid official mail.  Used.

1559 U $75

1954-61 1d -1/- QEII values in plate blocks as follows (light hinged at the top): 1d (no 2), ½d (no 4) 
2d white paper (no 3) 3d coarse paper (no 5 1, 8), 4d coarse paper (no 5), 9d (no 7), 1/- coarse 
paper (no 6).  CP cat $690.  Mint.

1560 M $125

1954 2½d, 3/- QEII on OHMS (plain) typed addressed FDC.  Jury cat $100.1561 C $50
1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1562 U $35
1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1563 * $30
1954-63 QEII set of 11 in blocks of 4.  Jury cat 400.  MUH.1564 * $250
1954 QEII  set of 7 as issued in 1954, all in half sheets (RHS, incl plate No's).  Folded in half.  CP 
NO21a-7a.  Cat $5040.  MUH.

1565 * $1,200

1963 2½d & 3/- QEII plain addressed FDC with Hamilton cancel.  Jury cat $100.1566 C $40
1963 2½d & 3/- QEII on illustrated (image of stamp) typed addressed FDC.  Jury cat $100.1567 C $50
1963 2½d & 3/- QEII illust (image of stamp) hand addressed FDC ex Whangarei.  Jury cat $100.1568 C $40

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891-1905 seln of 60+, mostly 1891 1d.  Used.1569 U $50
1891 1d blue, part gum.  Jury cat $135.  Mint.1570 M $40
1891 6d green VR, cds firm on RHS.  Jury L5.  Cat $250.  GU/FU.1571 U $100
1891 1/- rose VR, w/c, 1 short perf & a crisp dated AU 91 cds.  Fine appearance.  Jury L6.  Cat 
$500.

1572 U $200

1891 1/- rose VR, centred left, short perf.  Jury cat $1850.  Mint.1573 M $500
1891 VR simplified set.  Jury cat $850.  6d& 1/- GU/FU.1574 U $300
1905 1d blue no VR, p14 good centering, cds.  Cat $50.  FU.1575 U $40
1905 1d blue no VR, p14 good cancel.  Cat $50.  FU.1576 U $35
1905 1d blue horiz pair no VR, p14, cds.  Cat $100.  FU.1577 U $70
1905 1d blue vert pair no VR, p14, cds.  Cat $100.  FU.1578 U $70
1905 1d blue, o/c.  Jury cat $50.  FU.1579 U $20
1905 2d chestnut no VR, w/c, neat OC 06 cds, fine example.  Jury L12.  cat $350.  FU.1580 U $250
1905 3d chocolate.  Jury cat $50.  MUH.1581 * $25
1905 no VR short set of 10 (no 2d chestnut), mostly cds.  Jury L7-17.  Cat c$275.  FU.1582 U $125
1913 1½d black.  GU/FU.1583 U $12
1913 2d purple.  Jury cat $50.  GU/FU.1584 U $20
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $110.  Cds FU.1585 U $40
1913 3d chocolate.  Jury cat $30.  Mint.1586 M $15
1913 3d chocolate.  Jury cat $50.  MUH.1587 * $25
1913 6d pink x 10, mostly FU.  Jury cat $500.1588 U $75
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1913 short set of 9 (no 1d blue or 2d chestnut), all cdss,.  Jury cat $200+.  FU.1589 U $85
1917 1½d black x 50 sound used (GU to FU).  ACS cat $1000.1590 U $150
1917 1½d black.  CP X9a.  Cat $110.  MUH.1591 * $75
1919 1½d orange-brown selvedge block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1592 * $25
1925 6d pink, p14, Cowan.  CP X12b.  Cat $90.  GU/FU.1593 U $35
1937 6d pink, p14 x 15, WT, single wmk.  CP X12c.  Cat $80.  GU/FU.1594 U $40
1947 & 1963 FDC's.  Jury cat $60.1595 C $30
1947 set (8v).  Jury cat $35.  MUH.1596 * $18
1963 2½d Cape Campbell plate 1A block of 6.  CP X16a.  Cat $100+.  MUH.1597 * $50
1963 2½d  Cape Campbell, on official GLI office envelope cancelled first day (4 No 63), very fine.1598 C $20
1967 5c on 6d, white paper.  CP X25c.  MUH.1599 * $12
1967 set on GLIO cover with Auckland Pictorial $ cancel.  Cat $120.1600 C $60
1967 Decimal ovpts sets x 6.  Jury cat $210.  MUH.1601 * $75
1981-6 Government Life x 2 diff sealed cellophane presentation poets, one with AMERIPEX'86 
sticker, each with MUH set.

1602 * $20

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d Stamp Duty blue horiz (reinforced) pair, invtd wmk, fine used LYTTELTON / 5 MY 82 "A" 
class cancel, postally used during the emergency period in 1882 owing to a shortage of ordinary 
postage stamps, RH stamp blunt corner.  Nonetheless a scarce item.  CP Z1b(y).  Cat $1000.

1603 U $475

1882 1d Stamp Duty blue, light indistinct horiz oval obliterator, small thin.  CP Z1b.  Cat $100.1604 U $25
1882 1d QV blue small type.  (Mint cat $600).  Unused, regummed.1605 M $50
1882 1d QV blue small type.  Cat $600.  Unused no gum.1606 M $60
1882 1d QV blue small type, creased.  Jury cat $600.  OG mint.1607 M $125
1882 1d QV blue small type OG.  Jury cat $600.  Mint.1608 M $350
1882 1d QV blue small type.  Small light corner crease.  Jury cat $600.  Mint.1609 M $175
1931 Arms seln of 8 used to 15/-.  Jury cat $182.  Mostly FU.1610 U $50
1931-56 1/3d Arms black ovpt.  Jury cat $12.50.  MUH.1611 * $10
1931 7/6d Arms.  Jury cat $125.  FU.1612 U $70
1931 8/- Arms, Cowan paper.  CP Z37a.  Cat $135.  Mint.1613 M $60
1931 9/- Arms.  Jury cat $80.  FU.1614 U $45
1931 30/- Arms, creased.  Jury cat $400.  FU.1615 U $50
1931 £4 Arms with print flaw besides Arms (not a scuff).  Jury cat $450.  FU.1616 U $250
1931 £5 Arms, creased.  Jury cat $300.  FU.1617 U $75
1931 £5 Arms, creased & blunt corner.  Jury cat $300.  FU.1618 U $50
1940 2/6d Arms, WT mult upright wmk.  CP Z31c.  Cat $55.  MUH.1619 * $25
1953 3/6d Arms ovpt, sans serif lettering, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $65.  Mint.1620 M $40
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1621 U $30
1968 $4 Arms, p14, wmk sideways invtd.  SG 219aw.  Cat £9.  FU.1622 U $10
1989 Illustrated Last Day Of Sale cover with $4 to $10 Arms, cancelled 18 April, Christchurch.1623 C $30

NEW ZEALAND - Booklets
1907 1d Universal official horiz booklet pair, side selvedges, pen cancels.  CP WO2a(x).  Cat $60.1624 U $20
1919 1d (DLR) Dominion pane of 6 with complete vert selvedge bars, but no horiz selvedge, ex 
Morrinsville 7 August 1925.  FU.

1625 U $45

1954 1d & 3d QEII panes, both upright in invtd wmks (4v).  CP cat $73.  MUH.1626 * $35
1954 4/- with panes of QEII 1d & 3d with advert interleaves.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1627 * $20
1957 3d QEII panes (2), large figures, upright & invtd wmk.  CP cat $29.  MUH.1628 * $15
1957 4/- QEII all large figures, original paper, 1d panes invtd wmks.  CP W7c.  Cat $75+.  MUH.1629 * $50
1959 4/- QEII all large figures, white paper, upright wmk.  CP W7d.  Cat $85.  MUH.1630 * $50
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.1631 * $25
1967 5c Pictorials, stamps no wmk (2 panes 1c, 1 pane 3c, 2 panes 4c).  CP W10b.  Cat $30.  MUH.1632 * $20
1973-74 75c Pictorials, no wmk x 10 diff, each with position no. indicated & various minor varieties.  
CP W10b.  Cat $300.  MUH.

1633 * $75

1980 seln of 9 diff: $2.20 W16b, $2.64 W17b, $2.64 W18b (cat $70) & $2.75 W19b all x 2 (1 with 
upright & 1 with invtd panes) &1.54 W15b invtd pane.  MUH.

1634 * $100

PAGE 50



   

1913 short set of 9 (no 1d blue or 2d chestnut), all cdss,.  Jury cat $200+.  FU.1589 U $85
1917 1½d black x 50 sound used (GU to FU).  ACS cat $1000.1590 U $150
1917 1½d black.  CP X9a.  Cat $110.  MUH.1591 * $75
1919 1½d orange-brown selvedge block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1592 * $25
1925 6d pink, p14, Cowan.  CP X12b.  Cat $90.  GU/FU.1593 U $35
1937 6d pink, p14 x 15, WT, single wmk.  CP X12c.  Cat $80.  GU/FU.1594 U $40
1947 & 1963 FDC's.  Jury cat $60.1595 C $30
1947 set (8v).  Jury cat $35.  MUH.1596 * $18
1963 2½d Cape Campbell plate 1A block of 6.  CP X16a.  Cat $100+.  MUH.1597 * $50
1963 2½d  Cape Campbell, on official GLI office envelope cancelled first day (4 No 63), very fine.1598 C $20
1967 5c on 6d, white paper.  CP X25c.  MUH.1599 * $12
1967 set on GLIO cover with Auckland Pictorial $ cancel.  Cat $120.1600 C $60
1967 Decimal ovpts sets x 6.  Jury cat $210.  MUH.1601 * $75
1981-6 Government Life x 2 diff sealed cellophane presentation poets, one with AMERIPEX'86 
sticker, each with MUH set.

1602 * $20

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d Stamp Duty blue horiz (reinforced) pair, invtd wmk, fine used LYTTELTON / 5 MY 82 "A" 
class cancel, postally used during the emergency period in 1882 owing to a shortage of ordinary 
postage stamps, RH stamp blunt corner.  Nonetheless a scarce item.  CP Z1b(y).  Cat $1000.

1603 U $475

1882 1d Stamp Duty blue, light indistinct horiz oval obliterator, small thin.  CP Z1b.  Cat $100.1604 U $25
1882 1d QV blue small type.  (Mint cat $600).  Unused, regummed.1605 M $50
1882 1d QV blue small type.  Cat $600.  Unused no gum.1606 M $60
1882 1d QV blue small type, creased.  Jury cat $600.  OG mint.1607 M $125
1882 1d QV blue small type OG.  Jury cat $600.  Mint.1608 M $350
1882 1d QV blue small type.  Small light corner crease.  Jury cat $600.  Mint.1609 M $175
1931 Arms seln of 8 used to 15/-.  Jury cat $182.  Mostly FU.1610 U $50
1931-56 1/3d Arms black ovpt.  Jury cat $12.50.  MUH.1611 * $10
1931 7/6d Arms.  Jury cat $125.  FU.1612 U $70
1931 8/- Arms, Cowan paper.  CP Z37a.  Cat $135.  Mint.1613 M $60
1931 9/- Arms.  Jury cat $80.  FU.1614 U $45
1931 30/- Arms, creased.  Jury cat $400.  FU.1615 U $50
1931 £4 Arms with print flaw besides Arms (not a scuff).  Jury cat $450.  FU.1616 U $250
1931 £5 Arms, creased.  Jury cat $300.  FU.1617 U $75
1931 £5 Arms, creased & blunt corner.  Jury cat $300.  FU.1618 U $50
1940 2/6d Arms, WT mult upright wmk.  CP Z31c.  Cat $55.  MUH.1619 * $25
1953 3/6d Arms ovpt, sans serif lettering, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $65.  Mint.1620 M $40
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1621 U $30
1968 $4 Arms, p14, wmk sideways invtd.  SG 219aw.  Cat £9.  FU.1622 U $10
1989 Illustrated Last Day Of Sale cover with $4 to $10 Arms, cancelled 18 April, Christchurch.1623 C $30

NEW ZEALAND - Booklets
1907 1d Universal official horiz booklet pair, side selvedges, pen cancels.  CP WO2a(x).  Cat $60.1624 U $20
1919 1d (DLR) Dominion pane of 6 with complete vert selvedge bars, but no horiz selvedge, ex 
Morrinsville 7 August 1925.  FU.

1625 U $45

1954 1d & 3d QEII panes, both upright in invtd wmks (4v).  CP cat $73.  MUH.1626 * $35
1954 4/- with panes of QEII 1d & 3d with advert interleaves.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1627 * $20
1957 3d QEII panes (2), large figures, upright & invtd wmk.  CP cat $29.  MUH.1628 * $15
1957 4/- QEII all large figures, original paper, 1d panes invtd wmks.  CP W7c.  Cat $75+.  MUH.1629 * $50
1959 4/- QEII all large figures, white paper, upright wmk.  CP W7d.  Cat $85.  MUH.1630 * $50
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.1631 * $25
1967 5c Pictorials, stamps no wmk (2 panes 1c, 1 pane 3c, 2 panes 4c).  CP W10b.  Cat $30.  MUH.1632 * $20
1973-74 75c Pictorials, no wmk x 10 diff, each with position no. indicated & various minor varieties.  
CP W10b.  Cat $300.  MUH.

1633 * $75

1980 seln of 9 diff: $2.20 W16b, $2.64 W17b, $2.64 W18b (cat $70) & $2.75 W19b all x 2 (1 with 
upright & 1 with invtd panes) &1.54 W15b invtd pane.  MUH.

1634 * $100

   

1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London 90" ovpt on cover.  3 joined booklets giving 
sheetlet of 30 stamps.  CP W28a var.  CTO.

1635 U $50

1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London '90" ovpt on cover.  CP W28a var.  CTO FU.1636 U $15
1991 $2 "Thinking of You" (5 x 40c) & "Happy Birthday" (5 x 40c) bklts.  CTO.  CP W32a, 33a.  FU.1637 U $15
1996-c2008 x 11 diff Prestige stamp booklet panes on/off piece.  FU.1638 U $50
1996 $4 NZ Seashore s/a.  CP W56b.  Cat $50.  MUH.1639 * $25
1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66az.  Cat $45.  MUH.1640 * $25
1998 $4.00 Scenic definitives incl one ''Tory Channel'' error.  MUH.1641 * $20
2001 40c Christmas self adhesive imperf blk of 4 ex bklt.  Very light die cut impressions.  MUH.1642 * $100
2001 $9 LOTR The Fellowship of the Ring.  ACS cat $50.  MUH.1643 * $25
2003 $9 LOTR Return of the King.  Jury cat $25.  CTO FU.1644 U $20
2006 75th Anniv Hawkes Bay prestige stamp booklet.  Jury cat $40.  MUH.1645 * $25
2007 $10 Rangitoto Island imperf 3 Kiwi symbols, with normal.  CP W112aX/XA.  Cat $1025.  MUH.1646 * $500
2009 Kiwi Stamp set numbered & silver foiled self-adhesive booklet.  CP W122a.  MUH.1647 * $30
2014 $27.60 1914 for King & Empire New Zealand's Story stamp booklet.  CP cat $80.  MUH.1648 * $50
2019 $13 NZSDA 50th Anniversary personalised stamps booklet.  MUH.1649 * $40

NEW ZEALAND - Other
2012 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1650 * $75
2014 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1651 * $75
2015 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1652 * $75
2016 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1653 * $75
2017 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1654 * $75
2018 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1655 * $75
Black Sheep 2002 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1656 C $10

CAL: 2018 $1 4d Lake Taupo invtd centre.  MUH.1657 * $20
CAL: 2023 $1.70 NZ Stamp Exbn - 2023 RPSNZ breakfast ovpt CAL on breakfast programme, 7 
May Exbn cancel.

1658 C $50

Croxley Mail c2020 "Kiwi" folded bklt (dark blue cover), 10 x Kea self-adhesive stamps.  MUH.1659 * $50
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, cds.  Jury cat $75.  FU.1660 U $30
1903-39 6d Express Delivery, Fernleaves.  Jury cat $75.  FU/CTO.1661 U $35
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11.  CP U1a.  Cat $75.  FU.1662 U $30
1926 6d Express Delivery Fernleaves vermilion & mauve, Cowan, p14 x 14½. CP U1b. Cat $80. FU.1663 U $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½, Cowan paper.  CP U1b.  Cat $75.  Mint.1664 M $35
1936 6d Express Delivery, together with 1d & 6d Pictorials on folded "legal size" envelope, ex 
Wellington 22 May bearing boxed LATE FEE cachet in purple & Wgtn Late Fee C class cancel, to 
Wanganui with 22 May r/s arrival on lower left corner, but somewhat damaged there.

1665 C $175

1936 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 15, Cowan.  CP U1c.  Cat $80.  FU.1666 U $40
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½, WT paper.  CP U1d.  Cat $100.  FU.1667 U $40
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½, Cowan paper.  CP U1d.  Cat $150.  Mint.1668 M $65
Fastway Post 1988 special first day cover (31/8/98).1669 C $10
1990-5 Frama the 4 diff design FDCs.  Also incl Feb 1986 FDC.  Jury cat $47.1670 C $25
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1671 U $20
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1672 U $20
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail - part used CANCELLED r/s.  FU.1673 U $20
Ministry of Foreign Affairs 1988 $5 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1674 U $20
Ministry of Foreign Affairs 1988 $10 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1675 U $40
NZ Mail 2005 $4.50 Cambridge Information Centre folded stamp bklt (NZM 0063) featuring horses 
with 4 diff images but numbered incorrectly NZM 12/05 1056 to 1065!  MUH.

1676 * $20

NZ Mail 2010 $5 Night 'n Day folded stamp bklt (NZM 0212) with NZM 02/10 1787 x 10.  MUH.1677 * $20
NZ Mail 2010 $5 Southland Real Estate Ltd stamp bklt, # NZM 0213, with NZM 02/10 1788 x 10. 
MUH.

1678 * $20

1980, 1982 & 1983 Collector's Packs & envelopes.  Jury cat $47+.  MUH.1679 * $25
1988 40c "Royal 100" perfins on 40c RPSNZ Cent horiz setenant pair x 10.  Kiwi cat (1999 edn) 
$200.  MUH.

1680 * $60
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1988 40c "Royal 100" perfins on 40c RPSNZ Cent horiz setenant pair. Kiwi cat (1999 edn) $20. 
MUH.

1681 * $10

1899 ½d Postage Due (large & small "N.Z.").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  FU.1682 U $35
1899 ½d Postage Due block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $100.  MUH.1683 * $50
1899 1d Postage Due (large "D") irregular block of 14, Wellington 19 December 1901 cancels, 
some perf separation.  Ex Shaw.  CP Y5a.  Cat $350.  GU/FU.

1684 U $150

1899 3d Postage Due.  Jury cat $35.  Mint.1685 M $25
1899 3d Postage Due.  CP Y7a.  Cat $75.  MUH.1686 * $35
1899 4d Postage Due.  Jury D5.  Cat $55.  FU.1687 U $30
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  FU.1688 U $25
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  GU/FU.1689 U $20
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $80.  Mint.1690 M $40
1899 5d Postage Due, "Woodville DE 99" cds.  Jury cat $100.  FU.1691 U $50
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $105.  Mint.1692 M $50
1899 6d Postage Due, light cds.  Jury D7.  Cat $100.  FU.1693 U $50
1899 8d Postage Due, w/c.  Jury D8.  Cat $200.  MNG.1694 M $60
1899 10d Postage Due.  Jury D9.  Cat $300.  MNG.1695 M $80
1899 1/- Postage Due, o/c to the left.  Jury D10.  Cat $275.  Mint.1696 M $125
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.1697 M $140
1902 3d Postage Due, neat cds.  Jury D15.  Cat $60.  FU.1698 U $30
1905 2d Postage Due, p11, Cowan.  CP Y17a.  Cat $250.  FU.1699 U $125
1925 ½d Postage Due, p14 x 15, Litho wmk.  CP Y15e.  Cat $15.  MUH.1700 * $10
1925 1d Postage Dues block of 4, Cowan, p14 x 15.  CP Y16d.  Cat $240.  Mint/Lower pair MUH.1701 M* $110
1928 ½d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y15g.  Cat $150.  FU.1702 U $75
1928 ½d Postage Due block of 4 (R9/7-10/8), Cowan, p14, Ashburton 8 Aug 1931 (hinge-
reinforced).  CP Y15g.  Cat $600.  FU.

1703 U $200

1928 3d Postage Due horiz block of 8, Cowan, p14, ex Auckland 15 JAN 1935.  CP Y18a.  Cat 
$560.  FU.

1704 U $275

1928 3d Postage Dues block of 4, p14.  CP Y18a.  Cat $280.  GU/FU.1705 U $125
1928 3d Postage Due sheet number corner block of 4, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $700.  MUH.1706 * $350
1928 3d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $175.  MUH.1707 * $85
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.1708 U $45
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT paper, slightly discoloured gum.  CP Y18C.  Cat $150.  MUH.1709 * $40
1939 ½d Postage Due blue-green block of 4, central Christchurch cds.  Jury cat $72.  FU.1710 U $35
1939 ½d Postage Due.  Jury cat $20.  MUH.1711 * $15
1939 ½d, 1d, 2d Postage Due (3rd design) short set of 3 (no 3d) on plain FDC, canc Waipukurau 
cds 16 AU 39, to local address.  With strike of worn circular h/s "TO PAY 2d DOUBLE DEFICIENT 
POSTAGE" (held at Waipukurau?), appears philatelic use.  Fine.  Jury cat $650 whole set on FDC.

1712 C $200

1939 Postage Dues set of 4.  Cat $35.  FU.1713 U $25
1939 Postage Dues set in blocks of 4.  Jury cat $140+.  FU.1714 U $70
1940 3d Postage Due irregular block of 10 on piece, Masterton 22 April "C" class cancel.  SG D44.  
Cat £250.  FU.

1715 U $150

1949 1d Postage Due carmine-pink block of 4, multiple wmk, canc partly unclear "DUNEDIN C.1 / 
DELIVERY" C-type cds.  Date unclear but contemporary cds in use April 1949-Sept 1951 (when 
Postage Due stamps withdrawn from use).  Not a CTO cancel as normally seen on this multiple 
wmk stamp.  CP Y20b.  Cat $400.  FU.

1716 U $200

1949 1d Postage Due vert strip of 4, mult wmk, ex Gisborne 26 JL ?.  CP Y20b.  Cat $400.  GU/FU.1717 U $180
Postal Note 2/- GV British type used in NZ, Whakatane 11 APR 1933 cancel.  Small punch holes & 
minor toning.  Harwood BPO-2.  Cat from US$250.

1718 $50

Postal Note 1947 1/-, 8 OCT 1953 Picton cancel.  Folds & some toning.  Harwood PN7E-1.  Cat 
US$40.

1719 $25

Postal Note c1960 5/6d lime green (poundage 3d) with Masterton 15 MAR 1965 POSB cds.  
Without counterfoil.  Harwood PN7G-30.  Cat US$100.

1720 $75

1896 1d Railway Newspaper single, vert laid paper, p11, left selvedge, imperf at left.  Kiwi RN2G.  
Cat $150.

1721 U $100

1896 1d Railway Newspaper single with left selvedge, horiz laid paper, p11, imperf at left.  Kiwi 
RN2G.  Cat $150.

1722 U $100

1896 1d Railways Newspaper horiz pair, p11, vert laid paper, with RH selvedge.  Selvedge & last 
7mm of RH stamp, no gum originally applied.  Odd light tone spot.  Kiwi RN2G.  Cat $60.  Mint.

1723 M $30
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1988 40c "Royal 100" perfins on 40c RPSNZ Cent horiz setenant pair. Kiwi cat (1999 edn) $20. 
MUH.

1681 * $10

1899 ½d Postage Due (large & small "N.Z.").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  FU.1682 U $35
1899 ½d Postage Due block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $100.  MUH.1683 * $50
1899 1d Postage Due (large "D") irregular block of 14, Wellington 19 December 1901 cancels, 
some perf separation.  Ex Shaw.  CP Y5a.  Cat $350.  GU/FU.

1684 U $150

1899 3d Postage Due.  Jury cat $35.  Mint.1685 M $25
1899 3d Postage Due.  CP Y7a.  Cat $75.  MUH.1686 * $35
1899 4d Postage Due.  Jury D5.  Cat $55.  FU.1687 U $30
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  FU.1688 U $25
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  GU/FU.1689 U $20
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $80.  Mint.1690 M $40
1899 5d Postage Due, "Woodville DE 99" cds.  Jury cat $100.  FU.1691 U $50
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $105.  Mint.1692 M $50
1899 6d Postage Due, light cds.  Jury D7.  Cat $100.  FU.1693 U $50
1899 8d Postage Due, w/c.  Jury D8.  Cat $200.  MNG.1694 M $60
1899 10d Postage Due.  Jury D9.  Cat $300.  MNG.1695 M $80
1899 1/- Postage Due, o/c to the left.  Jury D10.  Cat $275.  Mint.1696 M $125
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.1697 M $140
1902 3d Postage Due, neat cds.  Jury D15.  Cat $60.  FU.1698 U $30
1905 2d Postage Due, p11, Cowan.  CP Y17a.  Cat $250.  FU.1699 U $125
1925 ½d Postage Due, p14 x 15, Litho wmk.  CP Y15e.  Cat $15.  MUH.1700 * $10
1925 1d Postage Dues block of 4, Cowan, p14 x 15.  CP Y16d.  Cat $240.  Mint/Lower pair MUH.1701 M* $110
1928 ½d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y15g.  Cat $150.  FU.1702 U $75
1928 ½d Postage Due block of 4 (R9/7-10/8), Cowan, p14, Ashburton 8 Aug 1931 (hinge-
reinforced).  CP Y15g.  Cat $600.  FU.

1703 U $200

1928 3d Postage Due horiz block of 8, Cowan, p14, ex Auckland 15 JAN 1935.  CP Y18a.  Cat 
$560.  FU.

1704 U $275

1928 3d Postage Dues block of 4, p14.  CP Y18a.  Cat $280.  GU/FU.1705 U $125
1928 3d Postage Due sheet number corner block of 4, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $700.  MUH.1706 * $350
1928 3d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $175.  MUH.1707 * $85
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.1708 U $45
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT paper, slightly discoloured gum.  CP Y18C.  Cat $150.  MUH.1709 * $40
1939 ½d Postage Due blue-green block of 4, central Christchurch cds.  Jury cat $72.  FU.1710 U $35
1939 ½d Postage Due.  Jury cat $20.  MUH.1711 * $15
1939 ½d, 1d, 2d Postage Due (3rd design) short set of 3 (no 3d) on plain FDC, canc Waipukurau 
cds 16 AU 39, to local address.  With strike of worn circular h/s "TO PAY 2d DOUBLE DEFICIENT 
POSTAGE" (held at Waipukurau?), appears philatelic use.  Fine.  Jury cat $650 whole set on FDC.

1712 C $200

1939 Postage Dues set of 4.  Cat $35.  FU.1713 U $25
1939 Postage Dues set in blocks of 4.  Jury cat $140+.  FU.1714 U $70
1940 3d Postage Due irregular block of 10 on piece, Masterton 22 April "C" class cancel.  SG D44.  
Cat £250.  FU.

1715 U $150

1949 1d Postage Due carmine-pink block of 4, multiple wmk, canc partly unclear "DUNEDIN C.1 / 
DELIVERY" C-type cds.  Date unclear but contemporary cds in use April 1949-Sept 1951 (when 
Postage Due stamps withdrawn from use).  Not a CTO cancel as normally seen on this multiple 
wmk stamp.  CP Y20b.  Cat $400.  FU.

1716 U $200

1949 1d Postage Due vert strip of 4, mult wmk, ex Gisborne 26 JL ?.  CP Y20b.  Cat $400.  GU/FU.1717 U $180
Postal Note 2/- GV British type used in NZ, Whakatane 11 APR 1933 cancel.  Small punch holes & 
minor toning.  Harwood BPO-2.  Cat from US$250.

1718 $50

Postal Note 1947 1/-, 8 OCT 1953 Picton cancel.  Folds & some toning.  Harwood PN7E-1.  Cat 
US$40.

1719 $25

Postal Note c1960 5/6d lime green (poundage 3d) with Masterton 15 MAR 1965 POSB cds.  
Without counterfoil.  Harwood PN7G-30.  Cat US$100.

1720 $75

1896 1d Railway Newspaper single, vert laid paper, p11, left selvedge, imperf at left.  Kiwi RN2G.  
Cat $150.

1721 U $100

1896 1d Railway Newspaper single with left selvedge, horiz laid paper, p11, imperf at left.  Kiwi 
RN2G.  Cat $150.

1722 U $100

1896 1d Railways Newspaper horiz pair, p11, vert laid paper, with RH selvedge.  Selvedge & last 
7mm of RH stamp, no gum originally applied.  Odd light tone spot.  Kiwi RN2G.  Cat $60.  Mint.

1723 M $30
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1925-8 6d Railway Charges, p14, NZ & AUCKLAND station (separated by 15mm) reading up, small 
thin.  Kiwi RN16B.  FU.

1724 U $75

1925-8 9d Railway Charges, p14½ x 14.  Kiwi RN18A.  Cat $50.  FU.1725 U $35
1925-8 9d Railway Charges, p15 x 14, AUCKLAND reading up.  Kiwi RN18c.  Cat $50.  GU/FU.1726 U $30
1925-8 2/6d Railway Charges vert pair, p15 x 14, AUCKLAND reading down, error double ovpt 
(more pronounced on lower stamp).  Kiwi RN22c.  GU.

1727 U $200

Stamps At Work 2003 $4 Resene stamp booklet with BU/06/03-0319 to -0327, & -0329 x 1 each 
(numbering error).  MUH.

1728 * $20

Stamps At Work 2004 $4.50 South Island scenes stamp booklet (SAW PR0059) of 10 diff, 
BU/09/04-0403 to -0411 & -0412 (numbering error) x 1 each.  MUH.

1729 * $20

1986 Tarapex memorabilia incl: 1) exbn booklet & mailouts incl $20 band; 2) badge; 3) presentation 
pack with m/s; 4) m/s replated set with the 9 diff plating position m/ss; 5) m/s MUH & used; 6) 21 diff 
covers incl m/s & set on FDCs & 7) EVIII postcards x 6.

1730 CU $100

Universal Mail 2002 $7.50 Alexandre Line (Sailing Ships) stamp booklet with UMRT/06/02-A197 x 
2, UMRT/06/02-A198 x 2, & UMRTC/06/02-A199.  MUH.

1731 * $40

Universal Mail 2002 $10 Alexandre Line (Sailing Ships) stamp booklet with UMRT/07/02-A232 x 4 
(but 2 diff designs x 2) & UMRTC/07/02-A233.  MUH.

1732 * $40

Universal Mail 2004 $7.50 Royal Albatross Centre unfolded stamp booklet (#0201*) with 
UMRT/12/04-A841 to A844 & UMRTC/12/04-A845 x 1 each.  MUH.

1733 * $30

Universal Mail 2005 $7.50 Karori Wildlife unfolded stamp booklet (# 0224) with invtd "Universal Mail 
New Zealand" phosphor across each of UMRT/08/05-A9045 (error), -A906, -A9045 (error), -A9048 
(error) & UMRTC/06/05-A949.  MUH.

1734 * $45

Universal Mail 2005 $7.50 Otorohanga Zoological Society Inc unfolded stamp booklet, #0124, with 
UMRT/103/05-A495 to -A498 & UMRT/03/05-A499 x 1 each.  MUH.

1735 * $30

Universal Mail 2007 $7.50 Mt Bruce Wildlife unfolded stamp booklet (# 0232) with UM0232 02/07 x 
4 & UM0232-/02/07 x 1.  MUH.

1736 * $30

1920s Moss Meter 'WELTN CUSTOMS' frank in black on piece.  FU.1737 U $10
1950s-60s UPU International Reply Coupons etc: I.R.C. x 3 (2 diff) & Commonwealth Reply 
Coupons x 4 (2 diff).  Also incl Imperial Reply Coupon (Australia 3d).

1738 $50

1975-6 Kiwi Letter Express covers (11) with a variety of cancels, cachet stickers & K.L.E. h/s incl 3 
ex RNZAF Singapore 1975.  Also a seln (10?) of cachet adhesives.

1739 C $100

1976 St Johns Easter seal in full sheet of 25.  Heslop cat $25.  MUH.1740 * $15
1988 RPSNZ Royal 100 exbn covers x 33 diff: 1) die proof covers (with & without Royal 100 
cancels) incl 4 "specimen" covers; 2) RPSNZ Centenary stamp (designed by A Mitchell) & m/s (1 
signed by M Conly & M Stanley) FDCs; 3) Royal 100 Exbn daily stamp & m/s covers.  Also incl 
Essay colln of 14 sheets each with explanatory info, & Sydpex '88 ovpt on RPSNZ m/s MUH.

1741 CU $200

1998-c2003 NZ Alternative Postal Service Providers covers: National Mail x 5; Pete's Post x 20; 
Fastway Post x 18; Black Sheep x 4; Kiwi Mail x 10; DX Mail x 9; Postie's Choice x 4 & also NZ 
Post x 6.  Some covers with adhesives or permit/stationery.  76 covers from the early period of 
postal deregulation.

1742 C $100

c2004-25 NZ Alternative Postal Service Providers & NZ Post customised advertising stamps.  A 
seln of 80 assorted on 2 stock pages, some dupn & mainly FU, some MUH.

1743 / $100

c2000 colour separations x 5 diff sets. MUH, all ex NZ Post's Limited Editions.1744 * $25
2023 $3 NZ customised advertising stamp on Palmares ticket & menu card.1745 C $50
Insurance labels (c1000) from throughout NZ incl cutouts regn dockets & tags.1746 $50
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150. Mint/used.1747 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT deep slate & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulettes on 3 sides 
but partly trimmed at top & right, imperf at bottom.  Horiz crease.  Rare experimental separation, 
cleaned pen cancel.  Kiwi R259b.  Cat $650.

1748 R $300

1867 1d QVLT pale blue & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulette on 3 sides, 
imperf at top.  Rare experimental separation, small internal tear, cleaned pen cancel.  Kiwi R259e.  
Cat $750.

1749 R $275

1867 1d QVLT bluish grey & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulette on 3 sides, 
imperf at top, faint perf tone.  Rare experimental separation, cleaned pen cancel. Kiwi R259a. Cat 
$650.

1750 R $300

1867 1d QVLT grey & red, die 1, NZ wmk (invtd & reversed).  Two sides with H-roulette, imperf at 
top (cut to frame) & right (slightly cut into).  M/s date cancel 18/9/67.  Rare experimental separation.  
Horiz crease.  Kiwi R259a.  Cat $650.

1751 R $375
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1867 1d QVLT, lilac & green, die I, p12½, partially imperf at upper left & right sides (5mm imperf) 
with parts of adjacent stamps attached.  Kiwi R262.

1752 R $200

1867 1/- QVLT pale grey & red, die 1, NZ wmk invtd & reversed, value in 1 line.  Rouletted (type 
unclear).  M/s date cancel "6 May 67" & initials "C.U.S", small nick out of design.  Kiwi R259j.  Cat 
$650.

1753 R $375

1867 1/- QVLT purple & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette all round 
except lower stamp imperf at base.  "ONE SHILLING" in 2 lines.  Upper stamp with 2 horiz creases 
visible on back.  Each with m/s date "22/10/67" & initials cancel.  Rare experimental separation.  
Kiwi R259L.  Cat $1300.

1754 R $900

c1867-8 1/- QVLT grey & red, die I, "ONE SHILLING" in 1 line at bottom, small NZ wmk invtd & 
reversed (normal).  With experimental unofficial separation: rough pin-roulette (difficult to measure), 
on 3 sides, imperf at top.  Faint m/s cancel.  Very faint traces of tone at left edge.  Kiwi R259j.  Cat 
$650.  Rare.

1755 R $450

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed "NZ" monogram "wmk".  Rouletted at left & right 
sides, imperf at top & bottom (cut just to frame).  M/s date 1/7/67 & initials cancels.  Rare 
experimental separation.  Very unusual combination.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1756 R $400

1867 2/- QVLT dull red & blue, die I, impressed NZ monogram on back.  Variety H-roulette on all 
sides.  M/s date "1/7/67" & initials cancel.  Light edge tone, otherwise fine.  Rare experimental 
separation.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1757 R $500

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I, impressed NZ monogram on back.  With experimental 
unofficial separation: rough H-roulette on 3 sides, imperf (cut to edge of design) at bottom.  M/s date 
4/11/67 & signature cancel.  Two horiz creases visible on back.  Some tone on separations at left 
(visible only on back).  Kiwi R259r.  Cat $650.  Rare.

1758 R $375

1867 2/- QVLT orange-red & deep  blue, impressed monogram, imperf.  Kiwi R197.  Cat $50.1759 R $35
1867 2/- QVLT, orange-red & deep blue, impressed monogram, imperf, 4 margins.  Kiwi R197.1760 R $40
1867 3/- QVLT grey & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette, except 
imperf at top & bottom of piece.  M/s date "21 Aug. 67" & initials cancel on each.  2 diagonal 
creases visible on back.  Rare experimental separation.  Attractive.  Kiwi R259o.  Cat $1300.

1761 R $1,100

1868 1/- QVLT pale lilac & green, die I, p12½, bleuté paper with large margin at top.  Kiwi R272da.1762 R $30
1868 1/- QVLT pale lilac & green, die I, p12½, bleuté paper with large margin at base.  Kiwi R272da.1763 R $30
c1868 12/6d QVLT brown & blue on piece, die I, missing lower RH corner.  Spacefiller.  Kiwi R310.  
Cat $600.

1764 R $40

1872 2d QVLT green & red (bleuté paper) die I, p10 x 12½, large NZ wmk.  Kiwi R264ba.  Cat $50.1765 R $35
1872 £1.10 QVLT brick red & green, p11¾, die II, light oval cancel.  Kiwi R355.  Cat $300.  FU.1766 U $200
1878-82 Stamp Duty blue (small size), p12 x 11½.  Partial barred obliterator postal cancel. Weak 
corner perf.  Jury cat $125.  GU/FU.

1767 U $30

1879 3/- Law Courts, p11¾ , "S" with cross stroke in "SHILLINGS".  Kiwi R152bb.1768 R $25
1882 1d QV blue small type x approx 50 pen cancelled.1769 R $25
1888 7/6d QVLT, p12½, 7mm NZ & star wmk.  Fine cds cancel, embossed not punched.  Kiwi 
R457C2.  Cat $20.

1770 R $15

1895 £40 QVLT (FORTY = 7mm), p11 unpunched.  Kiwi R490D.  Cat $100.1771 R $70
1913 £8 QVLT, p14½ x 14, Howard & Roughway, unpunched.  Kiwi R479I.  Cat $60.1772 R $45
1913 £9 QVLT, p14½ x 14, Howard & Roughway, unpunched.  Kiwi R480I.  Cat $60.1773 R $45
1913 £50 QVLT (FIFTY = 10mm), p14½ x 14, Howard & Roughway, sideways invtd wmk, 
unpunched. Kiwi R493I.  Cat $30.

1774 R $20

1914 Application for partition incomplete folded Native Land Court form printed in Māori with box 1d 
Dominions punched & cancelled by approx 2 dozen oval purple TOKERAU DISTRICT / RECEIVED 
/ -4 AUG. 1914 / NATIVE LAND COURT cancels on rear.   dated Rawere 10.11.14 & 21.4.15 some 
discolouration.

1775 R $100

1922-33 £2 QVLT "FINE PAID", cds cancel, punched.  Kiwi R83.  Cat $1250.1776 R $1,000
1924-30 2/6d QVLT DENOTING error: broken "D" in "DENOTING" unpunched, on piece.  Kiwi 
R50ca.  Cat $40.

1777 R $30

1924 12/6d QVLT, Jones paper, p14½ x 14.  Fine 9 MY 24 Otago Stamp Duties cds.  Embossed, 
not punched.  Kiwi R461J.  cat $50.

1778 R $35

1925 12/6d QVLT, p14½ x 14, sideways invtd wmk with "pom pom" flaw, at lower right of design, 
just above lower value panel.  Unpunched.  Attractive transient variety due to extraneous matter on 
paper, subsequently removed.  Kiwi R460K var.

1779 R $50

1927 3/- Admiral mauve, Cowan paper, with "FINE PAID" red ovpt.  With steel fiscal cds, 
embossing & perfin puncture cancels.  Kiwi R67c.  Cat $500.

1780 R $425

1931 7/6d Arms, unpunched.  Kiwi R514.  Cat $35.1781 R $20
 1934-5 1d grey, 3d mauve Unemployment Relief.  Also 6d blue with "1936" ovpt.  Mint are scarce.  
Kiwi cat R594, 595, 611.

1782 M $30
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1867 1d QVLT, lilac & green, die I, p12½, partially imperf at upper left & right sides (5mm imperf) 
with parts of adjacent stamps attached.  Kiwi R262.

1752 R $200

1867 1/- QVLT pale grey & red, die 1, NZ wmk invtd & reversed, value in 1 line.  Rouletted (type 
unclear).  M/s date cancel "6 May 67" & initials "C.U.S", small nick out of design.  Kiwi R259j.  Cat 
$650.

1753 R $375

1867 1/- QVLT purple & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette all round 
except lower stamp imperf at base.  "ONE SHILLING" in 2 lines.  Upper stamp with 2 horiz creases 
visible on back.  Each with m/s date "22/10/67" & initials cancel.  Rare experimental separation.  
Kiwi R259L.  Cat $1300.

1754 R $900

c1867-8 1/- QVLT grey & red, die I, "ONE SHILLING" in 1 line at bottom, small NZ wmk invtd & 
reversed (normal).  With experimental unofficial separation: rough pin-roulette (difficult to measure), 
on 3 sides, imperf at top.  Faint m/s cancel.  Very faint traces of tone at left edge.  Kiwi R259j.  Cat 
$650.  Rare.

1755 R $450

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed "NZ" monogram "wmk".  Rouletted at left & right 
sides, imperf at top & bottom (cut just to frame).  M/s date 1/7/67 & initials cancels.  Rare 
experimental separation.  Very unusual combination.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1756 R $400

1867 2/- QVLT dull red & blue, die I, impressed NZ monogram on back.  Variety H-roulette on all 
sides.  M/s date "1/7/67" & initials cancel.  Light edge tone, otherwise fine.  Rare experimental 
separation.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1757 R $500

1867 2/- QVLT orange-red & deep blue, die I, impressed NZ monogram on back.  With experimental 
unofficial separation: rough H-roulette on 3 sides, imperf (cut to edge of design) at bottom.  M/s date 
4/11/67 & signature cancel.  Two horiz creases visible on back.  Some tone on separations at left 
(visible only on back).  Kiwi R259r.  Cat $650.  Rare.

1758 R $375

1867 2/- QVLT orange-red & deep  blue, impressed monogram, imperf.  Kiwi R197.  Cat $50.1759 R $35
1867 2/- QVLT, orange-red & deep blue, impressed monogram, imperf, 4 margins.  Kiwi R197.1760 R $40
1867 3/- QVLT grey & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette, except 
imperf at top & bottom of piece.  M/s date "21 Aug. 67" & initials cancel on each.  2 diagonal 
creases visible on back.  Rare experimental separation.  Attractive.  Kiwi R259o.  Cat $1300.

1761 R $1,100

1868 1/- QVLT pale lilac & green, die I, p12½, bleuté paper with large margin at top.  Kiwi R272da.1762 R $30
1868 1/- QVLT pale lilac & green, die I, p12½, bleuté paper with large margin at base.  Kiwi R272da.1763 R $30
c1868 12/6d QVLT brown & blue on piece, die I, missing lower RH corner.  Spacefiller.  Kiwi R310.  
Cat $600.

1764 R $40

1872 2d QVLT green & red (bleuté paper) die I, p10 x 12½, large NZ wmk.  Kiwi R264ba.  Cat $50.1765 R $35
1872 £1.10 QVLT brick red & green, p11¾, die II, light oval cancel.  Kiwi R355.  Cat $300.  FU.1766 U $200
1878-82 Stamp Duty blue (small size), p12 x 11½.  Partial barred obliterator postal cancel. Weak 
corner perf.  Jury cat $125.  GU/FU.

1767 U $30

1879 3/- Law Courts, p11¾ , "S" with cross stroke in "SHILLINGS".  Kiwi R152bb.1768 R $25
1882 1d QV blue small type x approx 50 pen cancelled.1769 R $25
1888 7/6d QVLT, p12½, 7mm NZ & star wmk.  Fine cds cancel, embossed not punched.  Kiwi 
R457C2.  Cat $20.

1770 R $15

1895 £40 QVLT (FORTY = 7mm), p11 unpunched.  Kiwi R490D.  Cat $100.1771 R $70
1913 £8 QVLT, p14½ x 14, Howard & Roughway, unpunched.  Kiwi R479I.  Cat $60.1772 R $45
1913 £9 QVLT, p14½ x 14, Howard & Roughway, unpunched.  Kiwi R480I.  Cat $60.1773 R $45
1913 £50 QVLT (FIFTY = 10mm), p14½ x 14, Howard & Roughway, sideways invtd wmk, 
unpunched. Kiwi R493I.  Cat $30.

1774 R $20

1914 Application for partition incomplete folded Native Land Court form printed in Māori with box 1d 
Dominions punched & cancelled by approx 2 dozen oval purple TOKERAU DISTRICT / RECEIVED 
/ -4 AUG. 1914 / NATIVE LAND COURT cancels on rear.   dated Rawere 10.11.14 & 21.4.15 some 
discolouration.

1775 R $100

1922-33 £2 QVLT "FINE PAID", cds cancel, punched.  Kiwi R83.  Cat $1250.1776 R $1,000
1924-30 2/6d QVLT DENOTING error: broken "D" in "DENOTING" unpunched, on piece.  Kiwi 
R50ca.  Cat $40.

1777 R $30

1924 12/6d QVLT, Jones paper, p14½ x 14.  Fine 9 MY 24 Otago Stamp Duties cds.  Embossed, 
not punched.  Kiwi R461J.  cat $50.

1778 R $35

1925 12/6d QVLT, p14½ x 14, sideways invtd wmk with "pom pom" flaw, at lower right of design, 
just above lower value panel.  Unpunched.  Attractive transient variety due to extraneous matter on 
paper, subsequently removed.  Kiwi R460K var.

1779 R $50

1927 3/- Admiral mauve, Cowan paper, with "FINE PAID" red ovpt.  With steel fiscal cds, 
embossing & perfin puncture cancels.  Kiwi R67c.  Cat $500.

1780 R $425

1931 7/6d Arms, unpunched.  Kiwi R514.  Cat $35.1781 R $20
 1934-5 1d grey, 3d mauve Unemployment Relief.  Also 6d blue with "1936" ovpt.  Mint are scarce.  
Kiwi cat R594, 595, 611.

1782 M $30

   

1934-5 10d Unemployment Relief yellow.  Kiwi R598.  Cat $80.1783 U $50
1934 £4 Unemployment Relief pink Wages tax stamp.  Kiwi R606.  Cat $90.  FU.1784 U $50
1934-5 £4 Unemployment Relief, pink.  Kiwi R606.  Cat $90.1785 R $50
c1935 perfin " M & C / Ltd" on 2d Whare, purple cancel.  Kiwi R660 cat $60.1786 R $40
1938 ½d & 1d Inspection Fee,  both used.  Kiwi R134-5.  Cat $45.1787 R $30
1938 £4 Wage Tax - Employment, scarce.  Kiwi R634RB.  Cat $100.1788 R $75
1939 3d Wage Tax Social Security horiz block of 8, minor discoloration on lower stamp.  Also 1955-
56 £1 single.  MUH (9v). Kiwi RA637, RW650.

1789 * $30

1943 on 1940 2d, 3d & 4d Social Security, used.  Kiwi R636RG, R637RG & R638RG.  Cat $60.1790 R $30
1944-51 4d GVI FINE PAID, unpunched - thinned.  Kiwi R119.  Cat $150.1791 R $50
1944-51 4d GVI FINE PAID, unpunched.  Kiwi R119.  Cat $150.  Fine cancel.1792 R $100
1947-9 1/- GVI Mortgagee's Indemnity Fund, sideways wmk, unpunched.  Kiwi R164b.  Cat $50.1793 R $35
1947-9 1/- GVI Mortgagee's Indemnity Fund, upright wmk, unpunched.  Kiwi R164a.1794 R $35
1956 2d HMA Honey Seal carmine-red.  Kiwi R132.  Cat $300.1795 U $200
1994-8 Game Bird Habitat Stamps (5).  Cat $130.  MUH.1796 * $50
1994 $10 Game Bird Habitat Paradise Shelduck, imperf single with Hong Kong '94 ovpt.  Kiwi cat 
R67ob(var).  MUH.

1797 R $30

1995 $10 Game Bird Habitat - NZ Shoveler.  Kiwi R671.  Cat $20.  MUH.1798 * $15
1996 $10 Game Bird Habitat - NZ Grey Duck.  Kiwi R672.  Cat $20.  MUH.1799 * $15
1997-9 $10 Game Bird Habitat singles.  Kiwi cat $95.  MUH.1800 * $60
1997-8 $10 Game Bird Habitat Black Swan & Canada Geese singles.  Kiwi R673-4.  Cat $70.  MUH.1801 * $45
1997 $10 Game Bird Habitat - Black Swan.  Kiwi R673.  Cat $35.  MUH.1802 * $25
1998 $10 Game Bird Habitat - Canada Geese.  Kiwi R674.  Cat $35.  MUH.1803 * $25
1999 $10 Game Bird Habitat - California Quail (error year).  Kiwi R675.  Cat $25.  MUH.1804 * $20
2000-8 Game Bird Habitat Stamp m/ss (9).  Cat $225+.  MUH.1805 * $110
2000-7 Game Bird Habitat Stamps with cancels (6).1806 $60
2000 $10 Game Bird Habitat - Mallard.  Kiwi R676.  Cat $25.  MUH.1807 * $20
2001 $10 Game Bird Habitat - Ring-necked Pheasant.  Kiwi R677.  Cat £25.  MUH.1808 * $20
2002 $10 Game Bird Habitat - Pukeko.  Kiwi R678.  Cat $25.  MUH.1809 * $20
2005 $10 Game Bird Habitat - Chukar.  Kiwi cat $25.  MUH.1810 * $18
2006-7, 2010-11, 2015 Game Bird Habitat Stamps signed by respective artists (5).  MUH.1811 * $70

NEW ZEALAND - Cinderellas
c1900s ¼d "Lindberg's Spif" grey-blue, p13 x 13½ premium trading stamp.  Large "6d" in centre, 
smaller "¼" in each corner.  Appears to signify discount for each 6d spent.  Note: May be of non-NZ 
origin.  "Spif" = ??  Not seen previously by us.  Unused no gum.

1812 M $60

c1905 "Yours For Health / Granny Chamberlain" multicoloured perforated advertising label (old lady 
holding product): "Chamberlain's Cough Remedy for Coughs, Colds, Croup ... Sore Throat, 
Influenza").  USA label, known to have been used in NZ.  No gum, with blue pencil line, minor fault.

1813 $75

1906-7 Christchurch Exbn #6 mint.  A few perfs missing at left & top.  Also #2-5 & 7 (6v).  Mint/MUH.1814 M* $100
c1910s large (48 x 67mm) perforated advertising label (sphinx & pyramid) brown & blue, with text 
"Things not right must last / A.J. Coleman, Expert Tailor, 216 Lambton Quay, Wellington".  Small 
(5mm) tear, unused no gum.  Unlisted by Heslop.

1815 $250

1915 ½d Auckland Provincial Wounded Fund x 2 different (die I & III).  Heslop J17, J19.  MNG.1816 M $20
c1920s "Flower Brand Magnolia Anti-friction Metal" pictorial (magnolia flower) perforated label, 40 x 
56mm red-brown, pale yellow, pale green & grey).  Advertising label of John Chambers & Son Ltd, 
Auckland, Gisborne, Wellington, Christchurch & Dunedin.  Fine, unused no gum.  Not listed by 
Heslop.

1817 $250

1920 6d Victory pale purple, ovptd "SPECIMEN" in sans serif uppercase letters.  CP S145P.  Cat 
$100+.  MUH but stamp affected by toning.

1818 * $40

1933 Buy Health stamps - 2 diff (Boy & Girl).  Heslop G36, G40.  Cat $40 (2002).  Mint.1819 M $30
1949 printed 50th anniversary air cover (printed NZ Air Mail Society address) with, at left, imperf 
gold bordered replica of 1899 6d triangular Great Barrier Island Pigeongram stamp (tied by Society 
h/s).  Cover franked GVI 1½d pair canc fine Okupu A-type cds 16 JL 49.  This PO operated 1885-
1964, then changed its name to Claris.  Fine.

1820 C $20

1956 "Visit Dunedin's Festival January 28 to February 5 1956", blue & gold imperf.  MUH.1821 * $20
1957, 1958 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop cat $50 (2002).  MUH.1822 * $20
1958 NZ Tb Assn seals (depicting a choirboy) full sheet of 25.  Heslop NZ7.  Cat $25.  MUH.1823 * $15
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c1960 printed "BETTA/PEANUT BUTTER/STAMP PACKET/FREE with every jar or tumbler." - ex 
Sanitarium stamp collecting promotion x 2 (1 with & 1 without stamp).

1824 $20

1960 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & presents).  MUH.1825 * $20
1960 Westland Centennial red pink on yellow, with selvedge.  Heslop F52.  Cat $75 (2002).  MUH.1826 * $30
1962 NZ Tb Assn sheet of 25 (candle).  MUH.1827 * $20
1964 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & reindeer).  MUH.1828 * $12
1967-97 seln of 14 philatelic exbn sheets.  Incl 1967 Whakatane (3 sheets), Panpex 77 rouletted 
sheet & 1990 World Stamp Exbn Antarctic theme m/ss x 3.  Tasman cat $117.  MUH.

1829 * $50

1969 NZ Tb Assn sheetlet (candle).  MUH.1830 * $12
1971 NZ Tb Assn sheet of 25 (mouse & candle).  MUH.1831 * $15
1978 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in printed envelope.1832 * $15
1979 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in special printed envelope.1833 / $15
c1980s seln of 11 m/ss incl 1986 Tarawera eruption 100th Anniv & 1993 Scenic NZ (7 diff m/ss).  
Tasman cat $75.  MUH.

1834 * $30

1980 Pigeon Flight m/s MUH & cto in special printed envelope, + flown flimsy in souvenir cover (4v).1835 C/ $20
1981 & 82 Pigeon Flights flown flimsies & souvenir covers (4v).1836 C $15
1982 20c Palmpex '82 sheet of 4 & single, unused.  Jury cat $40.  MUH.1837 * $20
1984 Pigeon Flight x 2 diff p/cs each featuring a diff pigeon view, with appropriate pigeon cinderella 
affixed, as maxi cards.

1838 C $12

1984 Pigeon Flight m/s MUH & cto, also flown flimsy & souvenir cover (4).1839 C/ $20
1986 Tarapex '86 m/s x 2.  Also incl sheetlet of 6 exbn publicity stickers.  Jury cat $30.  MUH.1840 * $15
1988-89 Giant Pandas visit to Auckland sheet of 4 ($1 x 3 & $2) & imperf $5 sheet.  MUH.1841 * $15
1988 matching pictorial covers x 4 (Richard Pearse portrait), canc Jubilee Airmail Exbn pictorial 
commem d/s (biplane) 11/11/88.  Each cover with diff Airmail Society of NZ commem m/s of 4 
setenant (early planes, pilots) issued for this exbn, tied by cachet.  Unaddressed.  Fine.

1842 C $40

1988 60th Anniv of 1st Trans-Tasman Flight by Kingsford-Smith m/s of 4 repros of 1932 Airmail 
essays, tied by 11/9/88 commem cachet.  With Sydney commem cds 10/9/88, receipt Christchurch 
cds 11/9/88.  CTO (unaddressed).

1843 C $25

1990 (16 Sept) Airmail Society of NZ Diamond Anniv x 2 diff m/s  of 4 diff 50c commem cinderellas 
(airmail history designs) tied by cachets to 2 matching commem pictorial covers.  Unaddressed.  
Fine.

1844 C $35

1990 40 (c) B.G.H. stamps/RD9.  Fielding + NZ Coat of Arms in magenta.  MUH.1845 * $10
NZ 1990 x 8 different Cinderella sheets.  MUH.1846 * $30
1994 Stamp Month uncut imperf sheet of 6 diff coloured 2/- 1932 Airmail Essays. Most attractive 
MUH.

1847 * $15

2000 Canterbury Waitaha Turning Point 2000 Passport with $5 Canterbury Waitaha 3rd Millennium 
self adhesive cinderella.

1848 $10

POLAR
AAT 1952 cover to NZ ex 27 Jan, Heard Island & 15 Feb 1954 printed p/c ex Mawson.1849 C $20
AAT 1960s - c2000 range of 85v (mostly different) & 1 m/s, on 3 stock pages.  FU.1850 U $45
AAT 1967 Mawson Base Christmas (FDC?) on illustrated AAT cover, with 17 Feb 1968 cds.1851 C $20
BAT 1963 ½d to £1 (original) Pictorial set of 15 on block boxed "SIGNY / ISLAND" cacheted cover 
with 25 March 1970 cds.  SG 1-15.

1852 C $100

BAT 1963 ½d-£1 Pictorials original set of 15.  All canc Deception Isl cds 1 FE 63 (1st day).  SG 1-
15.  Cat approx £120.  FU.

1853 U $120

BAT 1963-9 ½d - £1 (both) set.  SG 1-15a.  Cat £250.  MUH.1854 * $250
BAT 2016 Environmental Protection set.  SG 685-90.  Cat £19+.  MUH.1855 * $20
Collection mainly c1970s+ with 107v, 26m/s, 19 covers & 1 booklet.  Various countries incl some 
spurious Russian territories.  On 20 Hagners.  Mint/MUH/used.

1856 C/ $200

FSAT 1956 85F Rockhopper Penguin.  SG 15.  Cat £39.  Mint.1857 M $20
FSAT 1970 30F Meteorological Station Anniv.  SG 59.  Cat £21.  MUH.1858 * $20
FSAT 1973 185F Antarctic Ship.  SG 88.  Cat £14.  MUH.1859 * $15
FSAT 1982 8Fr Penguins, imperf, single.  MUH.1860 * $20
FSAT 1985 - 2001 x 9 different Bird stamps.  SG 196, 420, 431-3, 437 & 440.  Cat £55+.  MUH.1861 * $50
FSAT 1997 3.24F Bicent of Disappearance of Yves Kerguyelen-Tremaree horiz strip of 2 stamps & 
label.  SG 377a.  Cat £23.  MUH.

1862 * $20

FSAT 2010 Endangered Species Albatross m/s.  SG 633.  Cat £18.  MUH.1863 * $20
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c1960 printed "BETTA/PEANUT BUTTER/STAMP PACKET/FREE with every jar or tumbler." - ex 
Sanitarium stamp collecting promotion x 2 (1 with & 1 without stamp).

1824 $20

1960 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & presents).  MUH.1825 * $20
1960 Westland Centennial red pink on yellow, with selvedge.  Heslop F52.  Cat $75 (2002).  MUH.1826 * $30
1962 NZ Tb Assn sheet of 25 (candle).  MUH.1827 * $20
1964 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & reindeer).  MUH.1828 * $12
1967-97 seln of 14 philatelic exbn sheets.  Incl 1967 Whakatane (3 sheets), Panpex 77 rouletted 
sheet & 1990 World Stamp Exbn Antarctic theme m/ss x 3.  Tasman cat $117.  MUH.

1829 * $50

1969 NZ Tb Assn sheetlet (candle).  MUH.1830 * $12
1971 NZ Tb Assn sheet of 25 (mouse & candle).  MUH.1831 * $15
1978 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in printed envelope.1832 * $15
1979 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in special printed envelope.1833 / $15
c1980s seln of 11 m/ss incl 1986 Tarawera eruption 100th Anniv & 1993 Scenic NZ (7 diff m/ss).  
Tasman cat $75.  MUH.

1834 * $30

1980 Pigeon Flight m/s MUH & cto in special printed envelope, + flown flimsy in souvenir cover (4v).1835 C/ $20
1981 & 82 Pigeon Flights flown flimsies & souvenir covers (4v).1836 C $15
1982 20c Palmpex '82 sheet of 4 & single, unused.  Jury cat $40.  MUH.1837 * $20
1984 Pigeon Flight x 2 diff p/cs each featuring a diff pigeon view, with appropriate pigeon cinderella 
affixed, as maxi cards.

1838 C $12

1984 Pigeon Flight m/s MUH & cto, also flown flimsy & souvenir cover (4).1839 C/ $20
1986 Tarapex '86 m/s x 2.  Also incl sheetlet of 6 exbn publicity stickers.  Jury cat $30.  MUH.1840 * $15
1988-89 Giant Pandas visit to Auckland sheet of 4 ($1 x 3 & $2) & imperf $5 sheet.  MUH.1841 * $15
1988 matching pictorial covers x 4 (Richard Pearse portrait), canc Jubilee Airmail Exbn pictorial 
commem d/s (biplane) 11/11/88.  Each cover with diff Airmail Society of NZ commem m/s of 4 
setenant (early planes, pilots) issued for this exbn, tied by cachet.  Unaddressed.  Fine.

1842 C $40

1988 60th Anniv of 1st Trans-Tasman Flight by Kingsford-Smith m/s of 4 repros of 1932 Airmail 
essays, tied by 11/9/88 commem cachet.  With Sydney commem cds 10/9/88, receipt Christchurch 
cds 11/9/88.  CTO (unaddressed).

1843 C $25

1990 (16 Sept) Airmail Society of NZ Diamond Anniv x 2 diff m/s  of 4 diff 50c commem cinderellas 
(airmail history designs) tied by cachets to 2 matching commem pictorial covers.  Unaddressed.  
Fine.

1844 C $35

1990 40 (c) B.G.H. stamps/RD9.  Fielding + NZ Coat of Arms in magenta.  MUH.1845 * $10
NZ 1990 x 8 different Cinderella sheets.  MUH.1846 * $30
1994 Stamp Month uncut imperf sheet of 6 diff coloured 2/- 1932 Airmail Essays. Most attractive 
MUH.

1847 * $15

2000 Canterbury Waitaha Turning Point 2000 Passport with $5 Canterbury Waitaha 3rd Millennium 
self adhesive cinderella.

1848 $10

POLAR
AAT 1952 cover to NZ ex 27 Jan, Heard Island & 15 Feb 1954 printed p/c ex Mawson.1849 C $20
AAT 1960s - c2000 range of 85v (mostly different) & 1 m/s, on 3 stock pages.  FU.1850 U $45
AAT 1967 Mawson Base Christmas (FDC?) on illustrated AAT cover, with 17 Feb 1968 cds.1851 C $20
BAT 1963 ½d to £1 (original) Pictorial set of 15 on block boxed "SIGNY / ISLAND" cacheted cover 
with 25 March 1970 cds.  SG 1-15.

1852 C $100

BAT 1963 ½d-£1 Pictorials original set of 15.  All canc Deception Isl cds 1 FE 63 (1st day).  SG 1-
15.  Cat approx £120.  FU.

1853 U $120

BAT 1963-9 ½d - £1 (both) set.  SG 1-15a.  Cat £250.  MUH.1854 * $250
BAT 2016 Environmental Protection set.  SG 685-90.  Cat £19+.  MUH.1855 * $20
Collection mainly c1970s+ with 107v, 26m/s, 19 covers & 1 booklet.  Various countries incl some 
spurious Russian territories.  On 20 Hagners.  Mint/MUH/used.

1856 C/ $200

FSAT 1956 85F Rockhopper Penguin.  SG 15.  Cat £39.  Mint.1857 M $20
FSAT 1970 30F Meteorological Station Anniv.  SG 59.  Cat £21.  MUH.1858 * $20
FSAT 1973 185F Antarctic Ship.  SG 88.  Cat £14.  MUH.1859 * $15
FSAT 1982 8Fr Penguins, imperf, single.  MUH.1860 * $20
FSAT 1985 - 2001 x 9 different Bird stamps.  SG 196, 420, 431-3, 437 & 440.  Cat £55+.  MUH.1861 * $50
FSAT 1997 3.24F Bicent of Disappearance of Yves Kerguyelen-Tremaree horiz strip of 2 stamps & 
label.  SG 377a.  Cat £23.  MUH.

1862 * $20

FSAT 2010 Endangered Species Albatross m/s.  SG 633.  Cat £18.  MUH.1863 * $20
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King Edward VII Land & Ross Dep 1908-94 (35v).  Jury cat $292.  FU.1864 U $175
NZ 1952 Campbell Island PO opening day cover, fine strike of cds 1 SP 52.12, unaddressed.  Sub-
Antarctic meteorological station.

1865 C $20

NZ-USA 1959-60 Operation Deepfreeze x 6 diff covers.  Also Ross Dep colln 1957-73 21v & 8 
covers.  Some toning on some.

1866 C/ $75

NZ 1984 Involvement in Antarctica set & m/s on illustrated FDC, Scott Base 1 Feb 1st day cancels.1867 C $15
NZ 2006 Kiwipex set of 4 different Cinderella sheets featuring Antarctic scenes.  MUH.1868 * $20
Ross Dep 1957 8d x the 2 shades.  CP RD6a1, 2.  Cat $16.  MUH.1869 * $10
Ross Dep 1957 set.  FU.1870 U $15
Ross Dep 1957-67 sets.  Jury cat $85.  Mint.1871 M $40
Ross Dep 1957 set.  MUH.1872 * $15
Ross Dep 1957 1/6d QEII complete sheet (120 stamps, folded).  Jury cat $1,500.  MUH.1873 * $500
Ross Dep 1962 USS Arneb folded cover bearing Ed Hillary's signature, 1957 set canc 18 Jan 1962 
Scott Base, with red N.Z.A.P. 1961/62 Scott Base cachet.  Adhesions on rear + minor damage.

1874 C $100

Ross Dep 1967 decimal set.  Jury cat $100.  FU.1875 U $50
Ross Dep 1967 decimal set.  Jury cat $65.  Mint.1876 M $30
Ross Dep 1967 decimal set.  Jury cat $100.  MUH.1877 * $50
Ross Dep 1967 Picts set in blocks of 4 (3c is plate block).  Jury cat $400.  MUH.1878 * $250
Ross Dep 1982 25th Anniversary set as complete sheets of 100 (FV $155).  Jury cat $400.  MUH.1879 * $180
Ross Dep 1982 PHILEXFRANCE 82 sealed cellophane presentation set of current stamps.  MUH.1880 * $20
Ross Dep 1984 Antarctic Research (NZ issue) m/s on pictorial FDC - Ross Dependency 1 FEB 
special pmk x 10.

1881 C $20

Ross Dep c1990s p/cs x 7 diff (NZ, FSAT, Russia).  Some used, some unused.1882 C $20
Ross Dep 1995 Antarctic Explorers set in blocks of 4 (Ross Dep Agency cds).  Jury cat $52.  VFU.1883 U $25
Ross Dep 1995 Antarctic Explorers set in blocks of 4, erroneously canc with Christchurch 12 July 
1996 cds.  VFU.

1884 U $30

Ross Dep 2020-3 series of 4 unaddressed FDCs for the annual issued sets.  Jury cat $183.1885 C $125
Russia 1955 1R, 2R Opening of North Pole Scientific Stations ovpt set of 2 1955 Air Pictorials.  
Scarce.  SG 1921-2.  Cat £36.50.  MUH.

1886 * $35

USA 1961 US Antarctic Research program, Bio-Lab cacheted cover, to Wellington NZ.1887 C $15
USA 1968 cover to NZ, canc U.S.C.G.C. Southwind duplex d/s 1 JAN, with ship's large circular 
Operation Deep Freeze cachet (map of Antarctica) on back.  Fine.

1888 C $20

USA 1971 cover to NZ canc U.S.C.G.C. (Coast Guard Cutter) Burton Island WAGB-283 duplex d/s 
FEB 8, also ship's Operation Deep Freeze pictorial cachet signed "E. Torrey, Postmaster".  Fine.

1889 C $20

USA 1973 covers x 2 to NZ canc U.S.C.G.C. Glacier duplex d/s 8 JAN, 27 DEC (diff seasons) with 
diff ship's Operation Deep Freeze pictorial cachets (in purple).  Both d/s also in purple.  Fine.

1890 C $30

USA 1978 cover to NZ canc "U.S. NAVY BR. / 17038 NEW YORK, N.Y." duplex d/s, with large 
ship's cachet of U.S.N.S. "Schuyler Otir Bland T-Ak 277" in Antarctica, marking 20th anniv of 
International Geophysical Year.  Fine.

1891 C $20

FLIGHT COVERS
1953-8 x 8 diff FFCs/souvenir covers: NZ, Australia, GB, USA etc.1892 C $40
Australia 1934 illustrated cacheted reg'd cover to Papua, bearing 2d & 3d Victoria Centenary & 6d 
Airmail; 2d, 3d & 6d Papua pictorials.  Cover subsequently readdressed (& re-registered) to NZ.  
Rear bears 7 b/s & purple octagonal Papua/Australia 1st airmail cachet.

1893 C $45

Australia 1979 illustrated, cacheted 2nd Scout Day Expedition flown cover (2 DE 79).  Eustis 1876a.1894 C $15
Austrian Airlines 1958-60 x 4 diff FFCs: a) Vienna-Paris; b) Frankfurt-Innsbruck; c) Vienna-Zurich; & 
d) Vienna-Beirut, with appropriate cachets & b/ss.

1895 C $40

China 1931 Illustrated reg'd Eurasia Aviation Corporation Asia - Europe FFC, bearing 60c (type II) 
airmail, 30c & 50c Reaper x 2 on front, & 4 x 4c Junks on rear (some others were present but are no 
longer cover addressed to England, endorsed ''Par Avion Shanghai-Manchuli, Par Avion Irkutsk-
Moscow, Par Avion Moscow-Berlin'').

1896 C $100

GB 1968 9d aerogramme to NZ, on G - ARWE (BOAC Boeing 707) that crashed on take off at 
Heathrow.  Also incl ambulance cover & NZ Po 15 May letter of explanation - letter infrequently 
seen.  NZAMC cat $250 for cover only.

1897 C $200

Germany SAS 1958, Sabena & Air France 1959 FFCs to Jakarta, Brussels & Paris respectively.1898 C $20
Kuwait 1963 (5 July) matching FFCs x 4 for Lufthansa service LH 648 to Karachi (Pakistan), 
Calcutta (India), Bangkok (Thailand) & Hong Kong.  All with special flight cachet in blue & receipt 
b/s.  All with curious punch hole removing part of cover design (political reasons?)  Fine.  Stated to 
be rare.

1899 C $100
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Lufthansa 1955-9 x 21 diff illustrated/cacheted FFCs - mostly European destinations.1900 C $150
NZ 1934 illustrated, cacheted Kaitaia-Port Moresby cover, ex Christchurch 22 June with Sydney & 
Port Moresby b/s.  NZAMC 108d.  Cat $75.

1901 C $35

NZ 1959 40th Anniversary 1st Auckland-Dargaville (& return) illustrated FFCs each with appropriate 
pictorial cancel & b/s on arrival, together with NZAMC tied cinderella.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.

1902 C $15

NZ 1964 50th Anniv Timaru-Christchurch FFC with pictorial cancel.  NZAMC 549.1903 C $10
NZ 1970 50th Anniv 1st Cook Strait Crossing, pair of illustrated FDC.  NZAMC 620a,b.  Cat $30.1904 C $10
NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniv of 1st Trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  NZAMC 698.  Cat $20.

1905 C $15

NZ 1978 50th Anniv Marlborough Aero Club parachute mail cacheted illustrated cover, 
Woodbourne Air Force 15 July 1978 cancel.  NZAMC 696.

1906 C $12

NZ 1979, 1980 pigeon flight covers, each with flown flimsy.  NZAMC 709, 721.1907 C $20
NZ 1980 50th Anniversary NZ 1st Hot Air Balloon souvenir cover.  NZAMC 722.1908 C $10
NZ 1980 (1 & 2 Aug) Auckland-Nadi-Tokyo & return inaugural Air NZ special silk cover.  NZAMC 
719a.

1909 C $20

NZ 1980 1st (delayed) NZ hot air balloon illustrated flown, cacheted cover, Prebbleton 8 October 
arrival b/s.  NZAMC 722.

1910 C $10

NZ 1983, 1984 flown pigeon flight flimsies in 2 diff souvenir covers.  NZAMC 758, 765.1911 C $20
NZ 1983 50th Anniv North Cape-Bluff one day flight cacheted souv cover, Kaitaia 1 Dec cds & 
Invercargill (relief) 1 December b/s. NZAMC 755.

1912 C $10

NZ 1995 Great Barrier Pigeongram service, 8 Nov flown flimsy with (invtd) $10 blue / cream St. 
Barrier stamp a "DELAYED BY WEATHER CONDITIONS" red cachet.  Also incl other mailing 
cover with Auckland 13 Nov inkjet slogan cancel.

1913 C $30

Pitcairn 1946-7 inward mail from Sante Fe, USA (New Mexico 100th Anniv FDC) with typed 
address to Roy Clark, Postmaster with 2 FEB 47 cds receipt.

1914 C $20

Pitcairn 1947 inward mail from Salt Lake City, USA (Utah 100th Anniv FDC), hand addressed to 
Roy Clark, Postmaster with 28 SEP 47 cds receipt.

1915 C $20

Pitcairn 1948 inward mail from Niagara Falls, USA (US/Canada Century of Friendship hand 
illustrated FDC), hand addressed to Roy Clark, Postmaster with 29 SEP 48 cds receipt.

1916 C $20

Pitcairn 1950 inward mail from Kitty Hawk, USA (Wright Brothers commem FDC) with typed 
address to Roy Clark, Postmaster with 22 JAN 50 cds receipt.

1917 C $20

Pitcairn 1950 inward mail from Sacramento, UISA (California 100th Anniv FDC), with typed address 
to Roy Clark, Postmaster with 17 OCT 50 cds receipt.

1918 C $20

Pitcairn 1951 inward Ohio, USA p/c (Confederate Veterans Reunion FDI) with typed address to Roy 
Clark, Postmaster with 26 JUL 51 cds receipt.

1919 C $20

Thailand-Kuwait (14 July) plain cover carried by Lufthansa service LH 649 Bangkok to Kuwait (part 
of Tokyo to Düsseldorf new service).  With large greet cachet "Second Flight TO but first landing AT 
Kuwait by Lufthansa Flight 649 July 14th 1963" (in English & German).  The 1st return flight (from 
Tokyo) was unable to land at Kuwait as intended, due to sandstorm.  Hence this special cachet.  
Stated to be rare. Also with "Not Claimed" h/s. B/s incl Safat (Kuwait) 15 July, 19 Aug & Bangkok 7 
Oct. Fine.

1920 C $75

USA 1930s-60s Internal flight covers x 25 diff.1921 C $75
Unsold Pan Am lots from previous auctions, estimated $225+.1922 C $100

AUSTRALIA
NSW 1854 1/- rosy-vermilion block of 4, imperf all 4 margins, 3 repaired tears on 2 stamps, not 
obvious from front.  Smudged cancels all virtually clear of faces.  SG 99.  Cat £400.

1923 U $150

NSW c1880-1900 x 61 various, dupn & variable conditions.  GU/FU.1924 U $50
NSW 1898 6d emerald-green, horiz block of 8, p12, with invtd wmk, attractive.  SG 297fb.  Cat £280 
as mint.  2 mint/6 MUH.

1925 M* $200

South Australia 1882 ½d on 1d blue-green, OS ovpt on large piece of the South Australian Police 
Gazette sent to station in Taranaki, NZ.  Interesting use & destination.  FU.

1926 U $75

Tasmania 1855 4d blue, imperf 2+ margins, star wmk, light evidence pen cancel.  SG 18.  Cat 
£150.  Used.

1927 U $50

Tasmania 1864-69 1d QV dull vermilion, p10, o/c shows part 2 adjoining stamps.  SG 58.  Cat 
£200.  Mint.

1928 M $200

Tasmania 1865-71 6d reddish mauve, p12, numeral wmk.  SG 76.  Cat £250.  Very HH mint.1929 M $125
Tasmania 1900 6d Falls, TAS wmk.  SG 236.  Cat £42.  FU.1930 U $40
Tasmania 1907 ½d Pictorial double "OS" ovpt, p12½, litho printing.  Not catalogued (incl BW).  Mint.1931 M $50
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Lufthansa 1955-9 x 21 diff illustrated/cacheted FFCs - mostly European destinations.1900 C $150
NZ 1934 illustrated, cacheted Kaitaia-Port Moresby cover, ex Christchurch 22 June with Sydney & 
Port Moresby b/s.  NZAMC 108d.  Cat $75.

1901 C $35

NZ 1959 40th Anniversary 1st Auckland-Dargaville (& return) illustrated FFCs each with appropriate 
pictorial cancel & b/s on arrival, together with NZAMC tied cinderella.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.

1902 C $15

NZ 1964 50th Anniv Timaru-Christchurch FFC with pictorial cancel.  NZAMC 549.1903 C $10
NZ 1970 50th Anniv 1st Cook Strait Crossing, pair of illustrated FDC.  NZAMC 620a,b.  Cat $30.1904 C $10
NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniv of 1st Trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  NZAMC 698.  Cat $20.

1905 C $15

NZ 1978 50th Anniv Marlborough Aero Club parachute mail cacheted illustrated cover, 
Woodbourne Air Force 15 July 1978 cancel.  NZAMC 696.

1906 C $12

NZ 1979, 1980 pigeon flight covers, each with flown flimsy.  NZAMC 709, 721.1907 C $20
NZ 1980 50th Anniversary NZ 1st Hot Air Balloon souvenir cover.  NZAMC 722.1908 C $10
NZ 1980 (1 & 2 Aug) Auckland-Nadi-Tokyo & return inaugural Air NZ special silk cover.  NZAMC 
719a.

1909 C $20

NZ 1980 1st (delayed) NZ hot air balloon illustrated flown, cacheted cover, Prebbleton 8 October 
arrival b/s.  NZAMC 722.

1910 C $10

NZ 1983, 1984 flown pigeon flight flimsies in 2 diff souvenir covers.  NZAMC 758, 765.1911 C $20
NZ 1983 50th Anniv North Cape-Bluff one day flight cacheted souv cover, Kaitaia 1 Dec cds & 
Invercargill (relief) 1 December b/s. NZAMC 755.

1912 C $10

NZ 1995 Great Barrier Pigeongram service, 8 Nov flown flimsy with (invtd) $10 blue / cream St. 
Barrier stamp a "DELAYED BY WEATHER CONDITIONS" red cachet.  Also incl other mailing 
cover with Auckland 13 Nov inkjet slogan cancel.

1913 C $30

Pitcairn 1946-7 inward mail from Sante Fe, USA (New Mexico 100th Anniv FDC) with typed 
address to Roy Clark, Postmaster with 2 FEB 47 cds receipt.

1914 C $20

Pitcairn 1947 inward mail from Salt Lake City, USA (Utah 100th Anniv FDC), hand addressed to 
Roy Clark, Postmaster with 28 SEP 47 cds receipt.

1915 C $20

Pitcairn 1948 inward mail from Niagara Falls, USA (US/Canada Century of Friendship hand 
illustrated FDC), hand addressed to Roy Clark, Postmaster with 29 SEP 48 cds receipt.

1916 C $20

Pitcairn 1950 inward mail from Kitty Hawk, USA (Wright Brothers commem FDC) with typed 
address to Roy Clark, Postmaster with 22 JAN 50 cds receipt.

1917 C $20

Pitcairn 1950 inward mail from Sacramento, UISA (California 100th Anniv FDC), with typed address 
to Roy Clark, Postmaster with 17 OCT 50 cds receipt.

1918 C $20

Pitcairn 1951 inward Ohio, USA p/c (Confederate Veterans Reunion FDI) with typed address to Roy 
Clark, Postmaster with 26 JUL 51 cds receipt.

1919 C $20

Thailand-Kuwait (14 July) plain cover carried by Lufthansa service LH 649 Bangkok to Kuwait (part 
of Tokyo to Düsseldorf new service).  With large greet cachet "Second Flight TO but first landing AT 
Kuwait by Lufthansa Flight 649 July 14th 1963" (in English & German).  The 1st return flight (from 
Tokyo) was unable to land at Kuwait as intended, due to sandstorm.  Hence this special cachet.  
Stated to be rare. Also with "Not Claimed" h/s. B/s incl Safat (Kuwait) 15 July, 19 Aug & Bangkok 7 
Oct. Fine.

1920 C $75

USA 1930s-60s Internal flight covers x 25 diff.1921 C $75
Unsold Pan Am lots from previous auctions, estimated $225+.1922 C $100

AUSTRALIA
NSW 1854 1/- rosy-vermilion block of 4, imperf all 4 margins, 3 repaired tears on 2 stamps, not 
obvious from front.  Smudged cancels all virtually clear of faces.  SG 99.  Cat £400.

1923 U $150

NSW c1880-1900 x 61 various, dupn & variable conditions.  GU/FU.1924 U $50
NSW 1898 6d emerald-green, horiz block of 8, p12, with invtd wmk, attractive.  SG 297fb.  Cat £280 
as mint.  2 mint/6 MUH.

1925 M* $200

South Australia 1882 ½d on 1d blue-green, OS ovpt on large piece of the South Australian Police 
Gazette sent to station in Taranaki, NZ.  Interesting use & destination.  FU.

1926 U $75

Tasmania 1855 4d blue, imperf 2+ margins, star wmk, light evidence pen cancel.  SG 18.  Cat 
£150.  Used.

1927 U $50

Tasmania 1864-69 1d QV dull vermilion, p10, o/c shows part 2 adjoining stamps.  SG 58.  Cat 
£200.  Mint.

1928 M $200

Tasmania 1865-71 6d reddish mauve, p12, numeral wmk.  SG 76.  Cat £250.  Very HH mint.1929 M $125
Tasmania 1900 6d Falls, TAS wmk.  SG 236.  Cat £42.  FU.1930 U $40
Tasmania 1907 ½d Pictorial double "OS" ovpt, p12½, litho printing.  Not catalogued (incl BW).  Mint.1931 M $50
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Western Australia 1893 6d Swan "Internal Revenue", dull purple, wmk CA over crown, p14.  
Postally used.  SG F14.  Cat £17.  GU/FU.

1932 U $15

Western Australia 1895 3d Swan red-brown, wmk crown CA sideways, p14, x 50 sound used (GU 
to FU).  SG 87.  Cat £200.

1933 U $80

1849 pre-stamp wrapper (part removed), canc fine near complete unframed crowned oval d/s (red) 
"PAID [SHIP] LETTER/SYDNEY" ("SHIP" completely off edge) FE 22 1849.  M/S "Per Raymond".  
M/s rated red "3" (3d paid) & black "8" (8d to pay).  B/s fine blue Birmingham receipt cds  JU 28 
1849.

1934 C $70

c1900 States small pocket book: QLD x 18; TAS x 12 & VIC x 70 pieces with 1 or more adhesives 
with range of pmks "some scarce" annotated on cover.  Used.

1935 U $100

1913-30 seln of 25 Roos to 5/- on Hagner page.  Noted 1913 1st wmk 4d, 5d & 2/- (toned) GU/FU; 
1915-18 3rd wmk 2/- & 5/- GU/FU & 1929-30 mult wmk 9d, 2/- & 5/- GU/FU.  Renniks cat A$1090.

1936 U $200

1913 1d GV pale rose-red engraved, 1 short perf.  SG 17c.  Cat £16.  FU.1937 U $10
1913 2½ Roo indigo-blue, Die II, large "OS" puncture.  SG O4.  Cat £180.  GU.1938 U $150
1913 3d Roo yellow-olive, Die I, broad crown over A wmk.  SG 5c.  Cat £95.  Mint.1939 M $95
1913 4d Roo orange, Die II, large "OS" puncture.  SG O6.  Cat £22.  FU.1940 U $20
1913 4d Roo orange, Die II, broad crown over A wmk.  SG 6.  Cat £120.  Mint.1941 M $120
1913 5d Roo chestnut, Die II, large "OS" puncture.  SG O7.  Cat £50.  FU.1942 U $50
1913 9d Roo violet, Die II, broad crown over A wmk.  SG 10.  Cat £110.  Mint.1943 M $110
1913 1/- Roo blue-green, Die II, broad crown over A wmk, slight bend near base.  SG 11a.  Cat 
£200.  Mint.

1944 M $150

1913 2/- Roo brown, Die II, broad crown over A wmk.  SG 12.  Cat £275.  Mint.1945 M $275
1913 c1970 used dupn on 25 stock pages, with Roos range to 2/- $ key items generally absent.1946 U $125
1913 5/- Roo grey & yellow, Die II, broad crown over A wmk.  SG 13.  Cat £450.  Mint.1947 M $450
1914 1d GV carmine-pink.  SG 21ce.  Cat £15.  FU.1948 U $15
1914 1d GV pale carmine, die II.  SG 21dc.  Cat £8.  FU.1949 U $10
1914 4d GV lemon-yellow, pale orange-yellow, dull orange.  SG 22b,c,d.  Cat £29.25.  GU/FU.1950 U $20
1914-24 GV set on Seven Seas album pages (but missing the 4½d), p14, single wmk.  Comprises: 
½d (2 colours, orange mint), 1d (5 incl 3 red), 1½d (4), 2d (3), 3d blue, 4d (5 incl lemon), 5d, 1/4d.  
Total of 22 stamps mainly FU.  Comprehensive 58-81.  Cat cA$220.

1951 U $175

1914 1/- Roo emerald, Die II, small "OS" puncture.  SG O25.  Cat £30.  GU.1952 U $25
1914 1d to 5/- Roos of 16v: 1d; 2d x 2; 3d; 9d x 4; 1/-; 2/- x 6d; 5/-.  Some creased (incl 5/-).  GU/FU.1953 U $60
1915 2d Roo grey, die I.  SG 35.  Cat £10.  FU.1954 U $10
1915 2d Roo grey, Die I, narrow crown over A wmk.  SG 35.  Cat £50.  Mint.1955 M $50
1915 2½d Roo deep blue & deep indigo.  SG 36, 36b.  Cat £19.  FU.1956 U $20
1915 2½d Roo deep blue, Die II, narrow crown over A wmk, small ''OS'' puncture.  SG O44.  Cat 
£38.  GU.

1957 U $30

1915 3d Roo yellow olive, die II.  SG cat £75.  FU.1958 U $75
1915 6d Roo bright ultramarine, die IIB.  SG 38d.  Cat £24.  FU.1959 U $25
1915 6d Roos dull blue & ultramarine.  SG 38, 38b.  Cat £18.  GU/FU.1960 U $15
1915 6d Roo ultramarine, Die II, narrow crown over A wmk.  SG 38.  Cat £80.  Mint.1961 M $80
1915 9d Roo, die II, die IIB.  SG 39, 39b.  Cat £31.  FU.1962 U $30
1915 9d Roo violet, Die IIB, narrow crown over A wmk, small "OS" puncture. SG O47b. Cat £42. FU.1963 U $40
1915 9d Roo violet, Die II, narrow crown over A wmk, small "OS'' puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU.1964 U $25
c1915 2 diff Warloan Bond cinderellas both with imprint of A.J Mullet, court print, at base.  Both with 
adhesions & 1 with LH perfs damaged.

1965 M $20

1915 5/- Roo grey & yellow, parcel cancel.  SG 42.  Cat £120.  GU.1966 U $50
1915 5/- Roo, parcel pmk.  SG 42.  Cat £120.  GU.1967 U $60
1915 5/- Roo grey & yellow, small "OS" puncture (heavy cds).  SG O37.  Cat $250.  GU.1968 U $100
1916 9d Roo violet, Die III, narrow crown over A wmk.  SG 39.  Cat £65.  Mint.1969 M $65
1916 1/- Roo blue-green, Die II, narrow crown over A wmk.  SG 40.  Cat £75.  Mint.1970 M $75
1917 2½d Roo deep blue, Die II, narrow crown over A wmk.  SG 36.  Cat £29.  Mint.1971 M $25
1918-41 imprinted private postal stationery window envelopes x 3: 1d GV carmine (Parke, Davis & 
Co, Sydney), PU Aug 1918; 1d GV green (Frederick Stearns & Co., Sydney) PU July 1937 ("Postal 
Circular Box" in datehead), & 2d GV red (Electrolytic Zinc Co, Melbourne) PU March 1941.  Good to 
fine condition.  Scarce.

1972 C $60

1918 4d GV violet.  SG 64.  Cat £15.  FU.1973 U $15
1918 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat 42.  GU/FU.1974 U $25
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1918 1/4d GV greenish blue, o/c.  SG 66a.  Cat £29.  FU.1975 U $20
1918-24 GV set of 5, p14, large mult wmk (1½d red-brown mint).  Comprehensive 82-6.  Cat A$40.  
GU/FU.

1976 U $30

1924 1½d GV scarlet, no wmk, small "OS" puncture.  SG O87.  Cat £90.  GU.1977 U $80
1924 2d GV red-brown & also bright red-brown, narrow crown over A wmk, small "OS" puncture.  
SG O81,O81a.  Cat £49.  FU.

1978 U $45

1924 4½d GV violet, narrow wmk, p14.  SG 81.  Cat £24.  Mint.1979 M $25
1924 ½d GV sage-green, multiple crown over A wmk, small "OS" puncture.  SG O85.  Cat £35.  FU.1980 U $30
1927 2d GV red-brown, small mult wmk, p14, fine example, cds.  SG 89.  Cat £48.  FU.1981 U $50
1927 1/4d GV pale greenish blue, p14, small mult wmk.  Cds dated "DE 33" & rather heavy.  SG 
93.  Cat £80.  GU.

1982 U $50

1928 1d GV, sage-green, p13½ x 12½, die I & II, in setenant pair.  SG 95, 95b.  Cat £55+.  MUH.1983 * $55
1929 6d, 1/-, 2/- Roos. SG 107, 109-10.  Cat £32.  FU.1984 U $25
1929 9d Roo.  SG 108.  Cat £29.  FU.1985 U $25
1931 2d, 3d Kingsford-Smith officials ("OS" ovpts).  SG O123-4.  Cat £130.  CTO FU.1986 U $130
1931 2d Kingsford-Smith rose-red, "OS".  SG O123.  Cat £65.  FU.1987 U $65
1913 3d Kingsford-Smith blue, "OS".  SG O124.  Cat £65.  FU.1988 U $65
1931 6d Air sepia, "OS" ovpt.  SG 139a.  Cat £32.  VLH mint.1989 M $30
1931 Kingsford-Smith air set of 3, plus 6d sepia.  SG 121-3, 139.  Cat £40.  Mint.1990 M $30
1932 5d GV, OS ovpt.  SG O132.  Cat £27.  FU.1991 U $25
1932 6d Roo chestnut, ovptd "OS", mult crown over A wmk.  SG O127.  Cat £55.  FU.1992 U $50
1932 9d Roo, p12, die IIB x 3 diff varieties: a) defective shading (white line) above "NINE PENCE"; 
b) white flaw above "CE" of "PENCE" &: c) similar but also defective 2nd "E" in "PENCE".  SG 
B3(var).  GU/FU.

1993 U $30

1932 9d Roo violet & purple shades, C of A wmk.  BW 29A,C.  Cat A$20.  FU.1994 U $15
1934 Victoria Centenary set, p11½.  SG 147a-9a.  Cat £35.  FU.1995 U $35
1934 Victoria Centenary set.  SG cat £26.  FU.1996 U $25
1934 Macarthur set of 3.  SG 150-2.  Cat £55.  Mint.1997 M $40
1934 Macarthur set of 4 incl both 2d types.  SG 150-2, 150a.  Cat £58.  FU.1998 U $40
1935 2/- Silver Jubilee.  SG 158.  Cat £50.  FU.1999 U $45
1935 2/- Roo maroon vert strip of 3, C of A wmk from plate 2 lower position.  Top stamp flaw in gulf 
retouched (2L 39) & lower stamp on top to 2nd "A" of Australia (2L 51).  This latter flaw not listed by 
BW.  Top stamp LH mint, others MUH.  BW 40, 40(2)ha&j.  Cat approx A$170.

2000 * $100

1935 2/- Roo maroon, C of A wmk.  CTO (full gum).  BW 40w.  Cat A$25.  FU.2001 U $20
1935 20th Anniv Gallipoli Landing set of 2.  SG 154-5.  Cat £40.  FU.2002 U $40
1935 Silver Jubilee set of 3.  SG 156-8.  Cat £42.  Mint.2003 M $40
1936 1½d GV red-brown, wmk C of A.  SG 126.  Cat £18.  FU.2004 U $15
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £18.  FU.2005 U $15
1937-49 ½d to ¼d Pictorials - both perfs & includes 3d die I & die I white Wattles, die I a, die II (both 
shades) identified on 2 pages (30v).  SG 164etc.  Cat £180+.  FU.

2006 U $150

1937 NSW Sesqui set.  SG 193-5.  Cat £15.  FU.2007 U $15
1937 £1 Robes.  SG 178.  Cat £75.  Mint.2008 M $60
1938 3d GVI, die II.  SG 168c.  Cat £65.  Mint.2009 M $35
1938 3d GVI blue, die II, with lower selvedge.  SG 168c.  Cat £60.  MUH.2010 * $40
1938 5/- to £1 Robes set.  SG 176-8.  Cat £54.  FU.2011 U $55
1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2012 U $35
1938 £1 Robes.  SG cat £75.  Mint.2013 M $50
1938 £1 Robes, fresh.  SG 178.  Cat £75.  MUH.2014 * $75
c1940-45 WWII OAS air cover to NZ (no d/s used), franked Aust 3d GVI canc anonymous barred 
obliterator (black) & "H.M.A HOSPITAL SHIP" straight-line h/s (violet).  Two diff Passed by Censor 
h/s (1 Australian, with No 47 & signed "A.C. Dickens", the sender: 1 NZ, "DDA/12").  Cover is rather 
rough, with piece missing at top centre & associated tear.  Scarce item.

2015 C $40

1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2016 U $40
1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  Mint.2017 M $50
1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  MUH.2018 * $50
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1918 1/4d GV greenish blue, o/c.  SG 66a.  Cat £29.  FU.1975 U $20
1918-24 GV set of 5, p14, large mult wmk (1½d red-brown mint).  Comprehensive 82-6.  Cat A$40.  
GU/FU.

1976 U $30

1924 1½d GV scarlet, no wmk, small "OS" puncture.  SG O87.  Cat £90.  GU.1977 U $80
1924 2d GV red-brown & also bright red-brown, narrow crown over A wmk, small "OS" puncture.  
SG O81,O81a.  Cat £49.  FU.

1978 U $45

1924 4½d GV violet, narrow wmk, p14.  SG 81.  Cat £24.  Mint.1979 M $25
1924 ½d GV sage-green, multiple crown over A wmk, small "OS" puncture.  SG O85.  Cat £35.  FU.1980 U $30
1927 2d GV red-brown, small mult wmk, p14, fine example, cds.  SG 89.  Cat £48.  FU.1981 U $50
1927 1/4d GV pale greenish blue, p14, small mult wmk.  Cds dated "DE 33" & rather heavy.  SG 
93.  Cat £80.  GU.

1982 U $50

1928 1d GV, sage-green, p13½ x 12½, die I & II, in setenant pair.  SG 95, 95b.  Cat £55+.  MUH.1983 * $55
1929 6d, 1/-, 2/- Roos. SG 107, 109-10.  Cat £32.  FU.1984 U $25
1929 9d Roo.  SG 108.  Cat £29.  FU.1985 U $25
1931 2d, 3d Kingsford-Smith officials ("OS" ovpts).  SG O123-4.  Cat £130.  CTO FU.1986 U $130
1931 2d Kingsford-Smith rose-red, "OS".  SG O123.  Cat £65.  FU.1987 U $65
1913 3d Kingsford-Smith blue, "OS".  SG O124.  Cat £65.  FU.1988 U $65
1931 6d Air sepia, "OS" ovpt.  SG 139a.  Cat £32.  VLH mint.1989 M $30
1931 Kingsford-Smith air set of 3, plus 6d sepia.  SG 121-3, 139.  Cat £40.  Mint.1990 M $30
1932 5d GV, OS ovpt.  SG O132.  Cat £27.  FU.1991 U $25
1932 6d Roo chestnut, ovptd "OS", mult crown over A wmk.  SG O127.  Cat £55.  FU.1992 U $50
1932 9d Roo, p12, die IIB x 3 diff varieties: a) defective shading (white line) above "NINE PENCE"; 
b) white flaw above "CE" of "PENCE" &: c) similar but also defective 2nd "E" in "PENCE".  SG 
B3(var).  GU/FU.

1993 U $30

1932 9d Roo violet & purple shades, C of A wmk.  BW 29A,C.  Cat A$20.  FU.1994 U $15
1934 Victoria Centenary set, p11½.  SG 147a-9a.  Cat £35.  FU.1995 U $35
1934 Victoria Centenary set.  SG cat £26.  FU.1996 U $25
1934 Macarthur set of 3.  SG 150-2.  Cat £55.  Mint.1997 M $40
1934 Macarthur set of 4 incl both 2d types.  SG 150-2, 150a.  Cat £58.  FU.1998 U $40
1935 2/- Silver Jubilee.  SG 158.  Cat £50.  FU.1999 U $45
1935 2/- Roo maroon vert strip of 3, C of A wmk from plate 2 lower position.  Top stamp flaw in gulf 
retouched (2L 39) & lower stamp on top to 2nd "A" of Australia (2L 51).  This latter flaw not listed by 
BW.  Top stamp LH mint, others MUH.  BW 40, 40(2)ha&j.  Cat approx A$170.

2000 * $100

1935 2/- Roo maroon, C of A wmk.  CTO (full gum).  BW 40w.  Cat A$25.  FU.2001 U $20
1935 20th Anniv Gallipoli Landing set of 2.  SG 154-5.  Cat £40.  FU.2002 U $40
1935 Silver Jubilee set of 3.  SG 156-8.  Cat £42.  Mint.2003 M $40
1936 1½d GV red-brown, wmk C of A.  SG 126.  Cat £18.  FU.2004 U $15
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £18.  FU.2005 U $15
1937-49 ½d to ¼d Pictorials - both perfs & includes 3d die I & die I white Wattles, die I a, die II (both 
shades) identified on 2 pages (30v).  SG 164etc.  Cat £180+.  FU.

2006 U $150

1937 NSW Sesqui set.  SG 193-5.  Cat £15.  FU.2007 U $15
1937 £1 Robes.  SG 178.  Cat £75.  Mint.2008 M $60
1938 3d GVI, die II.  SG 168c.  Cat £65.  Mint.2009 M $35
1938 3d GVI blue, die II, with lower selvedge.  SG 168c.  Cat £60.  MUH.2010 * $40
1938 5/- to £1 Robes set.  SG 176-8.  Cat £54.  FU.2011 U $55
1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2012 U $35
1938 £1 Robes.  SG cat £75.  Mint.2013 M $50
1938 £1 Robes, fresh.  SG 178.  Cat £75.  MUH.2014 * $75
c1940-45 WWII OAS air cover to NZ (no d/s used), franked Aust 3d GVI canc anonymous barred 
obliterator (black) & "H.M.A HOSPITAL SHIP" straight-line h/s (violet).  Two diff Passed by Censor 
h/s (1 Australian, with No 47 & signed "A.C. Dickens", the sender: 1 NZ, "DDA/12").  Cover is rather 
rough, with piece missing at top centre & associated tear.  Scarce item.

2015 C $40

1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2016 U $40
1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  Mint.2017 M $50
1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  MUH.2018 * $50
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1942 WWII air cover to NZ, franked 1941 3½d on 3d GVI SG 201, canc fine "A.F.P.O. No. 201" cds 
17 NO 42, fine oval h/s (violet "R.A.A.F. CENSOR 456" (signed).  Cds used at Gurney Air Strip, 
Milne Bay, New Guinea 12 Nov 1942-46 (so this is a very early date).  Good cond (small segment of 
flap missing).

2019 C $35

1943 WWII OAS air cover to NZ soldier at "N.Z. A.P.O. 150, Overseas", franked 1942 3½d GVI blue 
SG 207, canc "A.F.P.O." cds 20 OC 43 (with P.O. no. illegible at base), & with fine oval h/s (violet) 
"R.A.A.F. CENSOR 294" (signed).  Also with small ringed "I" & "2" h/s violet & m/s "49 Bty FWD".  
Boxed NZ-type h/s (blue) "Please inform sender of your correct address".  Sender gives his address 
on flap as at "A.F.P.O. 71, Townsville" Qld).  Fine & interesting.

2020 C $45

1944 WWII OAS mail, GVI 5½d yellow-brown imprinted reg'd envelope (added 1d x 2) canc fine 
boxed rubber d/s "ARMY POST OFFICE/196" 21 SEP (d/s used at Atherton, QLD Jan 1944-Sept 
1945 only on regd mail).  With A.A.P.S. regn h/s & AMF boxed censor h/s (No. "1607").  Good cond.

2021 C $40

1946 ½d BCOF ovpt pair, showing raised "6" variety.  Mint.2022 M $40
1946 6d BCOF ovpt.  SG J4.  Cat £29.  Mint.2023 M $20
1946 1/- BCOF ovpt.  SG J5.  Cat £20.  Mint.2024 M $15
1946 2/- BCOF ovpt.  SG J6.  Cat £50.  Mint.2025 M $35
1946 2/- BCOF ovpt variety, raised "N".  SG 26.  Mint.2026 M $100
1946-47 "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpts, short set of 6 ½d-2/- (no 5/-) on reg'd "FDC" to Sydney 
stamp dealer, canc 3 fair-good strikes of cds "AUST. UNIT POSTAL STN. 453" 8 MY 47 (1st day of 
6d, 1/-. 2/- only; ½d-3d issued 1946).  R/s regn marking.  B/s further fine strike & fine "No. 8 AUST. 
BASE P.O. A" cds same day.  Small deficit at top, otherwise fine.  Stamps (SG J1-J6) alone cat 
£140.  Ex Startup.

2027 C $200

1946 BCOF ovpt set (1d corner crease).  SG J1-7a.  Cat £200.  Mint.2028 M $100
1948 5/- -£1 Robes set on thin rough ordinary paper, 10/- GU, rest FU.  SG 176a-8a.  Cat £134.2029 U $120
1948 Arms set to £2.  SG 224a-d.  Cat £140.  Mint.2030 M $75
c1949-50 "No. 8 AUST. BASE P.O./C" military PO cds on 7 covers to Tattersall's lottery in 
Australia.  Clarity of strikes varies.  Good cond.

2031 C $50

1952 stampless official printed cover (small) canc fine "NO. 8 AUST. BASE P.O. / C" cds 18 JA 52 
(used at Kure, Japan by Australian occupation forces), to "Command Paymaster, Army Pay Offices 
(OAB), MELF 17".  With "certified Official" boxed h/s (signed).  Very fine.

2032 C $35

1952 2/6d Aborigine.  BW266.  Cat A$15.  MUH.2033 * $10
1963-4 Navigators set of 6 (4/- to £2).  SG 355-60.  Cat £120.  £1 is MNG, rest mint.2034 M $80
1964 10/- Flinders.  SG 358.  Cat £23.  MUH.2035 * $25
1964-5 10/-, £1 Navigators on white paper.  SG 358a, 359a.  Cat £70.  Mint.2036 M $50
1971 7c Christmas block of 7.  MUH.2037 * $20
1971 7c Christmas block of 25.  MUH.2038 * $45
1974 $1-$4 Painting defins set of 3.  Renniks cat A$17.50.  MUH.2039 * $15
1977 SPS "Stamp Fest" cinderella sheet of 3.  MUH.2040 * $10
1978 25c Spurwing Plover single, with black doctor blade flaw (horizontally) below rest.  MUH.2041 * $25
1980 Province of Bambunga, SA local cinderella set of 4 (Prince Charles).  Just 5000 sets 
produced by royalist landowner.  MUH.

2042 * $10

1982 Historic Post Offices set of maximum cards, also 1979 IYC maximum card.2043 C $12
1994 $9.00 Quick stamps, unfolded stamp booklet.  VFU.2044 U $20
1996 Centenary of AFL presentation pack & 16 individual club $4.50 self adhesive bklts.  Renniks 
A$150.  MUH.

2045 * $80

1934 1/- Postage Due, wmk crown C of A.  SG D111.  Cat £35.  FU.2046 U $30
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2047 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1917 1/- GV vermilion, ovptd "Aitutaki" plus face value, p14 x 14½, single wmk.  SG 14a.  
Cat £90.  FU.

2048 U $80

Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 (mint).  MUH.2049 * $25
Aitutaki 1920 Cook Isl Pictorial set of 6, but inscribed Aitutaki, no wmk, p14.  SG 24-9.  Cat £90.  FU.2050 U $90
Aitutaki 1920 ½d - 1/- Pictorials set.  SG 24-9.  Cat £30.  Mint.2051 M $30
Aitutaki 1924-7 Cook Isl set of 3 inscribed Aitutaki, cds.  SG 30-2.  Cat £100.  FU.2052 U $100
Cook Isl 1892 1d Federation, black.  SG 1.  Cat £28.  FU.2053 U $25
Cook Isl 1892 1d Federation black.  Clean.  SG 1.  Cat £18.  Mint.2054 M $20
Cook Isl 1892 1½d Federation bright mauve, canc complete "Cook Islands/Rarotonga/P.O." double-
circle cancel.  SG 2.  Cat £40.  FU.

2055 U $30
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Cook Isl 1892 1½d Federation mauve, fine Rarotonga 2 OC 92 cds.  SG 2.  Cat £40.  VFU.2056 U $40
Cook Isl 1892 1½d Federation mauve.  SG 2.  Cat £50.  Unused no gum.2057 M $20
Cook Isl 1892 2½d Federation blue.  SG 3.  Cat £40.  FU.2058 U $40
Cook Isl 1892 1d-10d Federation set of 4.  SG cat £250.  Unused no gum.2059 M $100
Cook Isl 1893-4 1d Queen Makea blue & 1½d mauve in matching blocks of 4, p12 x 11½, canc 
Rarotonga A-type cds 18 OC 95.  SG 6, 7.  Cat £34.  FU.

2060 U $35

Cook Isl 1893 1d Makea brown, p12 x 11½.  SG 5.  Cat £65.  FU.2061 U $60
Cook Isl 1893-4 1d Makea blue, & 1½d pale mauve, p12 x 11½, both o/c.  SG 6, 7.  Cat £33.  Mint.2062 M $25
Cook Isl 1893 1d Makea brown, p12 x 11½.  O/c.  SG 5.  Cat £50.  Mint.2063 M $30
Cook Isl 1893 1d, 1½d, 2½d & 10d Makea 4 die proofs in black on cream paper.2064 P $1,100
Cook Isl 1893 1d Makea die proof in black on cream paper.2065 P $275
Cook Isl 1893 1½d Makea die proof in black on cream paper.2066 P $275
Cook Isl 1893 2½d Makea rose, p12 x 11½.  SG 8.  Cat £25.  FU.2067 U $25
Cook Isl 1893-1900 10d Makea green, p12 x 11½.  SG 10.  Cat £50.  FU.2068 U $45
Cook Isl 1896 10d Makea green, p11, upright wmk.  SG 19.  Cat £55.  FU.2069 U $50
Cook Isl 1898 2d Torea brown, p11, thinner toned paper, sideways wmk.  Also 1900 2d deep 
brown, p11, thicker paper, sideways wmk.  SG 15, 15a.  Cat £35.  Mint.

2070 M $35

Cook Isl 1898 6d Torea purple, p11, thinner toned paper, sideways wmk.  Also 1900 6d bright 
purple, p11, thicker paper, sideways wmk.  SG 18, 18a.  Cat £70.  Mint.

2071 M $70

Cook Isl 1898 6d Torea.  SG 18a.  Cat £25.  MUH.2072 * $30
Cook Isl 1898 1/- Torea red, p11, thinner toned paper, sideways wmk.  SG 20.  Cat £65.  Mint.2073 M $60
Cook Isl 1898 1/- Tern red (thin, toned paper), p11, sideways wmk, o/c.  SG 20.  Cat £65.  Mint.2074 M $50
Cook Isl 1900 6d Tern bright purple, p11, sideways wmk, o/c.  SG 18a.  Cat £25.  Mint.2075 M $20
Cook Isl 1901 1d Makea brown, p11, with black crown ovpt.  Part gum only, otherwise fine  SG 22.  
Cat £190.

2076 M $120

Cook Isl 1901 1d Makea brown, p11, black crown ovpt, shortish corner perf.  SG 22.  Cat £140.  FU.2077 U $110
Cook Isl 1901 1d Makea & Crown ovpt, 1 pulled perf at foot.  SG 22.  Cat £190.  Mint.2078 M $100
Cook Isl 1902 5d Makea olive-black, p11, sideways wmk.  With selvedge at base & perforated 
interpane strip at left.  SG 33.  Cat £38.  VLH mint.

2079 M $40

Cook Isl 1902 5d Makea complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau selvedge, p11, 
wmk sideways invtd NZ & star close together.  Light gum tone affects about 70% with several 
heavier spots to front.  SG 33.  Cat £4560+.  MUH.

2080 * $850

Cook Isl 1902 6d Torea, p11.  SG 34.  Cat £40.  Mint.2081 M $30
Cook Isl 1902 10d Makea green, complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau selv, 
p11, wmk sideways invtd NZ & star close together.  Light gum tone affects approx 80% with some 
heavier spots showing on front.  SG 35.  Cat £7200.  MUH.

2082 * $850

Cook Isl 1902 1/- Torea carmine, p11, NZ/star wmk.  SG 36.  Cat £80.  FU.2083 U $70
Cook Isl 1902 1/- Torea carmine complete sheet of 60, p11, wmk invtd NZ & star close together.  
Gum tone affects approx 75% & shows to front in several places.  SG 36.  Cat £3900+.  MUH.

2084 * $750

Cook Isl 1902 Makea/Torea short set of 8 (no 10d), p11, NZ/star wmk incl 2 shades of ½d (one 
MNG) & 6d MNG (9 stamps).  SG 28-36).  Cat c£165-£235.  FU.

2085 / $100

Cook Isl 1902 ½d - 1/- Torea/Makea set of 10, upright wmk on Torea, sideways on Makea (incl both 
½d yellow-green SG 28 & grey-green SG 28a).  Clean.  SG 28-36.  Cat £230.  Mint.

2086 M $225

Cook Isl 1909 1d Makea deep red, p14, invtd wmk.  SG 38.  Cat £35.  FU.2087 U $35
Cook Isl 1909-11 1d Makea deep red, invtd wmk, p14, crisp "Rarotonga 4 NO 09" cds.  SG 38.  Cat 
£32.  GU/FU.

2088 U $25

Cook Isl 1909 1d Makea deep red, p14, invtd wmk.  SG 38.  Cat £45.  Mint.2089 M $45
Cook Isl 1915-16 1½d Makea deep mauve, p14 & also p14 x 15.  SG 42, 43.  Cat £23.  FU.2090 U $20
Cook Isl 1916 1½d Makea deep mauve, p14 x 15.  SG 43.  Cat £22.  Fresh MUH.2091 * $30
Cook Isl 1918 10d Makea green, p14 x 15.  SG 45.  Cat £130.  FU.2092 U $125
Cook Isl 1918 10d Makea green, p14 x 15.  SG 45.  Cat £40.  Mint.2093 M $40
Cook Isl 1919 2d White Tern deep brown, sideways wmk, p15 x 14.  SG cat £50.  FU.2094 U $50
Cook Isl 1919 3d GV chocolate 1 perf pair, ovptd "Rarotonga Toru Pene".  SG 49b.  Cat £60.  FU.2095 U $60
Cook Isl 1919 4d GV plate block of 4 - No. 20.  Several small tone spots.  NZ equivalent cat $850.  
(CP).  Hinged on selvedges.  Mint.  SG 50 var.  Rare.

2096 M $200

Cook Isl 1919 1/- White Tern carmine, p15 x 14, sideways wmk.  SG 46.  Cat £110.  FU.2097 U $100
Cook Isl 1919 ½d - 1/- GV set.  SG 47-59.  Cat £100.  FU.2098 U $100
Cook Isl 1919 2½d - 1/- GV 2 perf pairs set (7v).  SG 48b etc.  Cat £220.  Mint/MUH.2099 M* $200
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Cook Isl 1892 1½d Federation mauve, fine Rarotonga 2 OC 92 cds.  SG 2.  Cat £40.  VFU.2056 U $40
Cook Isl 1892 1½d Federation mauve.  SG 2.  Cat £50.  Unused no gum.2057 M $20
Cook Isl 1892 2½d Federation blue.  SG 3.  Cat £40.  FU.2058 U $40
Cook Isl 1892 1d-10d Federation set of 4.  SG cat £250.  Unused no gum.2059 M $100
Cook Isl 1893-4 1d Queen Makea blue & 1½d mauve in matching blocks of 4, p12 x 11½, canc 
Rarotonga A-type cds 18 OC 95.  SG 6, 7.  Cat £34.  FU.

2060 U $35

Cook Isl 1893 1d Makea brown, p12 x 11½.  SG 5.  Cat £65.  FU.2061 U $60
Cook Isl 1893-4 1d Makea blue, & 1½d pale mauve, p12 x 11½, both o/c.  SG 6, 7.  Cat £33.  Mint.2062 M $25
Cook Isl 1893 1d Makea brown, p12 x 11½.  O/c.  SG 5.  Cat £50.  Mint.2063 M $30
Cook Isl 1893 1d, 1½d, 2½d & 10d Makea 4 die proofs in black on cream paper.2064 P $1,100
Cook Isl 1893 1d Makea die proof in black on cream paper.2065 P $275
Cook Isl 1893 1½d Makea die proof in black on cream paper.2066 P $275
Cook Isl 1893 2½d Makea rose, p12 x 11½.  SG 8.  Cat £25.  FU.2067 U $25
Cook Isl 1893-1900 10d Makea green, p12 x 11½.  SG 10.  Cat £50.  FU.2068 U $45
Cook Isl 1896 10d Makea green, p11, upright wmk.  SG 19.  Cat £55.  FU.2069 U $50
Cook Isl 1898 2d Torea brown, p11, thinner toned paper, sideways wmk.  Also 1900 2d deep 
brown, p11, thicker paper, sideways wmk.  SG 15, 15a.  Cat £35.  Mint.

2070 M $35

Cook Isl 1898 6d Torea purple, p11, thinner toned paper, sideways wmk.  Also 1900 6d bright 
purple, p11, thicker paper, sideways wmk.  SG 18, 18a.  Cat £70.  Mint.

2071 M $70

Cook Isl 1898 6d Torea.  SG 18a.  Cat £25.  MUH.2072 * $30
Cook Isl 1898 1/- Torea red, p11, thinner toned paper, sideways wmk.  SG 20.  Cat £65.  Mint.2073 M $60
Cook Isl 1898 1/- Tern red (thin, toned paper), p11, sideways wmk, o/c.  SG 20.  Cat £65.  Mint.2074 M $50
Cook Isl 1900 6d Tern bright purple, p11, sideways wmk, o/c.  SG 18a.  Cat £25.  Mint.2075 M $20
Cook Isl 1901 1d Makea brown, p11, with black crown ovpt.  Part gum only, otherwise fine  SG 22.  
Cat £190.

2076 M $120

Cook Isl 1901 1d Makea brown, p11, black crown ovpt, shortish corner perf.  SG 22.  Cat £140.  FU.2077 U $110
Cook Isl 1901 1d Makea & Crown ovpt, 1 pulled perf at foot.  SG 22.  Cat £190.  Mint.2078 M $100
Cook Isl 1902 5d Makea olive-black, p11, sideways wmk.  With selvedge at base & perforated 
interpane strip at left.  SG 33.  Cat £38.  VLH mint.

2079 M $40

Cook Isl 1902 5d Makea complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau selvedge, p11, 
wmk sideways invtd NZ & star close together.  Light gum tone affects about 70% with several 
heavier spots to front.  SG 33.  Cat £4560+.  MUH.

2080 * $850

Cook Isl 1902 6d Torea, p11.  SG 34.  Cat £40.  Mint.2081 M $30
Cook Isl 1902 10d Makea green, complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau selv, 
p11, wmk sideways invtd NZ & star close together.  Light gum tone affects approx 80% with some 
heavier spots showing on front.  SG 35.  Cat £7200.  MUH.

2082 * $850

Cook Isl 1902 1/- Torea carmine, p11, NZ/star wmk.  SG 36.  Cat £80.  FU.2083 U $70
Cook Isl 1902 1/- Torea carmine complete sheet of 60, p11, wmk invtd NZ & star close together.  
Gum tone affects approx 75% & shows to front in several places.  SG 36.  Cat £3900+.  MUH.

2084 * $750

Cook Isl 1902 Makea/Torea short set of 8 (no 10d), p11, NZ/star wmk incl 2 shades of ½d (one 
MNG) & 6d MNG (9 stamps).  SG 28-36).  Cat c£165-£235.  FU.

2085 / $100

Cook Isl 1902 ½d - 1/- Torea/Makea set of 10, upright wmk on Torea, sideways on Makea (incl both 
½d yellow-green SG 28 & grey-green SG 28a).  Clean.  SG 28-36.  Cat £230.  Mint.

2086 M $225

Cook Isl 1909 1d Makea deep red, p14, invtd wmk.  SG 38.  Cat £35.  FU.2087 U $35
Cook Isl 1909-11 1d Makea deep red, invtd wmk, p14, crisp "Rarotonga 4 NO 09" cds.  SG 38.  Cat 
£32.  GU/FU.

2088 U $25

Cook Isl 1909 1d Makea deep red, p14, invtd wmk.  SG 38.  Cat £45.  Mint.2089 M $45
Cook Isl 1915-16 1½d Makea deep mauve, p14 & also p14 x 15.  SG 42, 43.  Cat £23.  FU.2090 U $20
Cook Isl 1916 1½d Makea deep mauve, p14 x 15.  SG 43.  Cat £22.  Fresh MUH.2091 * $30
Cook Isl 1918 10d Makea green, p14 x 15.  SG 45.  Cat £130.  FU.2092 U $125
Cook Isl 1918 10d Makea green, p14 x 15.  SG 45.  Cat £40.  Mint.2093 M $40
Cook Isl 1919 2d White Tern deep brown, sideways wmk, p15 x 14.  SG cat £50.  FU.2094 U $50
Cook Isl 1919 3d GV chocolate 1 perf pair, ovptd "Rarotonga Toru Pene".  SG 49b.  Cat £60.  FU.2095 U $60
Cook Isl 1919 4d GV plate block of 4 - No. 20.  Several small tone spots.  NZ equivalent cat $850.  
(CP).  Hinged on selvedges.  Mint.  SG 50 var.  Rare.

2096 M $200

Cook Isl 1919 1/- White Tern carmine, p15 x 14, sideways wmk.  SG 46.  Cat £110.  FU.2097 U $100
Cook Isl 1919 ½d - 1/- GV set.  SG 47-59.  Cat £100.  FU.2098 U $100
Cook Isl 1919 2½d - 1/- GV 2 perf pairs set (7v).  SG 48b etc.  Cat £220.  Mint/MUH.2099 M* $200
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Cook Isl 1920-35 range of 13 diff on old album page, incl 1920 "Rarotonga" ½d - 1/- set of 6 SG 70-
75 & 1933-6 ½d - 1/- "Cook Islands" set with single-lined wmk SG 106-12.  Also 1935 Silver Jubilee 
set FU on "Last Day of Issue" cover 6 AU 35, with set of 3 incl 2½d with "narrow E" variety in ovpt 
(SG 114a).  SG cat £86+.  Mint.

2100 CM $60

Cook Isl 1920 1d Wharf upper right sheet corner No (R28) block of 6, no wmk, R2/8 variety (double 
derrick).  SG 71, 71a.  Cat £38 as mint.  Fresh MUH.

2101 * $45

Cook Isl 1920 ½d-1/- Pictorials set (7v), no wmk.  SG 70-75.  Cat £95.  FU.2102 U $90
Cook Isl 1920 Pictorials set of 6.  SG 70-75.  Cat £30.  Mint.2103 M $25
Cook Isl 1920 ½d, 1½d, 6d, 1/- Pictorials, no wmk.  SG 70, 73-5.  Cat £60.  FU.2104 U $40
Cook Isl 1924-7 Pictorials set of 4, single NZ/star wmk.  SG 81-4.  Cat £75.  FU.2105 U $50
Cook Isl 1926 1/- GV black & violet, single lined wmk.  SG 112.  Cat £42.  FU.2106 U $40
Cook Isl 1926-7 2/- Admiral blue (x 2), ovptd "Rarotonga", Jones & Cowan paper.  SG 90-91.  Cat 
£80.  FU.

2107 U $80

Cook Isl 1927 2/-, 3/- Admirals, Cowan paper.  SG 91-2.  Cat £37.  MUH.2108 * $45
Cook Isl 1928 3/- Admiral pale mauve, ovptd Rarotonga.  SG 92.  Cat £18.  MNG.2109 M $15
Cook Isl 1931 2d on 1d Cook black & blue (x 2) on wmk & no wmk paper. SG 93-4. Cat £15.25. FU.2110 U $15
Cook Isl 1932 2d Canoe, p14, no wmk.  SG 101a.  Cat £21.  FU.2111 U $20
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14 x 13, no wmk.  SG 103b.  Cat £110.  FU.2112 U $100
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua block of 4 with lower selvedge, p14 x 13, no wmk.  SG 103b.  Cat 
£120.  1 stamp hinged mint/MUH.

2113 M* $100

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14 x 13, no wmk.  SG 103b.  Cat £30.  Fresh MUH.2114 * $40
Cook Isl 1932 6d "RMS MONOWAI" (ship), p13, no wmk.  SG 104.  Cat £29.  MUH.2115 * $30
Cook Isl 1932 ½d-6d Pictorials set (6v), p13, no wmk.  SG 99-104.  Cat £145.2116 U $135
Cook Isl 1932 Pictorials short set of 5 (no ½d), p14, no wmk.  SG 100-4 (a,c).  Cat c£182.  FU.2117 U $150
Cook Isl 1932 Pictorials set of 7, all p13, no wmk.  SG 99-105.  Cat c£228.  FU.2118 U $175
Cook Isl 1932 ½d - 1/- Pictorials set (7v), p14, no wmk.  SG 99a etc.  Cat £370.  FU.2119 U $350
Cook Isl 1932 ½d-6d Pictorials set (6v), p13, no wmk.  SG 99-104.  Cat £111.  Mint.2120 M $100
Cook Isl 1932 ½d-1/- Pictorials set (7v), p14, no wmk.  SG 99a etc.  Cat £137.  Mint/MUH.2121 M* $125
Cook Isl 1933-6 Pictorials set of 7, with 1/- very fine block of 4 (ie: 10 stamps in total), p14, with 
NZ/star wmk.  SG 106-12.  Cat c£160.  FU.

2122 U $130

Cook Isl 1933-6 Pictorials set.  SG cat £48.  FU.2123 U $45
Cook Isl 1936 1/- GV, single wmk.  SG 112.  Cat £23.  Mint.2124 M $20
Cook Isl 1936 2/6 to £1 Arms set of 4 as complete sheets of 80 (10 x 8), ovpt "Cook Islands", 
Cowan paper.  Each sheet folded once.  Minor tropicalised gum.  SG 118-21.  Cat £20,000.   MUH.

2125 * $6,000

Cook Isl 1938 1/-, 2/- & 3/- Pictorials set.  SG 127-9.  Cat £80.  FU.2126 U $75
Cook Isl 1938 1/-, 2/- & 3/- Pictorials as complete sheets of 80, single wmk.  Very minor tone on 1/- 
affects several stamps, gum tone & minor adhesions on 3/- affects nearly all.  SG 127-9.  Cat 
£6800.  MUH.

2127 * $1,100

Cook Isl 1938 2/- Village.  SG 128.  Cat £22.  MUH.2128 * $20
Cook Isl 1938 Pictorials set of 3, single wmk.  SG 127-9.  Cat £70.  FU.2129 U $60
Cook Isl 1940-6 ½d to 3/- Pictorials set (10v).  SG 130 etc.  Cat £160+.  FU.2130 U $150
Cook Isl 1940-6 ½d to 3/- Pictorials set (10v).  SG cat £95+.  MUH.2131 * $75
Cook Isl 1943-54 2/6d Arms brown, ovptd "Cook Islands", WT, mult wmk. SG 113w. Cat £45. MNG.2132 M $30
Cook Isl 1943 5/- Arms, ovptd "Cook Islands", mult wmk, "Cook Islands" cds (firm), corner crease.  
SG 132.  Cat £35.  GU.

2133 U $15

Cook Isl 1943 5/- Arms, WT paper, mult upright wmk.  SG 132.  Cat £19.  Mint.2134 M $15
Cook Isl 1944-6 Pictorials short set of 8 (no 2/-).  SG 137-45.  Cat c£80.  FU.2135 U $70
Cook Isl 1944-6 Pictorials set of 9 & 1940 3d ovpt in blocks of 4. SG 130, 137-45. Cat £383. MUH.2136 * $275
Cook Isl 1944-6 Pictorials set of 9 & 1940 3d ovpt.  SG 130, 137-45.  Cat £97.  MUH.2137 * $75
Cook Isl 1944-6 ½d - 3/- Pictorials set, mostly MUH.  Also incl ½d & 1d with sideways & invtd 
wmks.  SG 137 etc.  Cat £125.  Mint & MUH.

2138 M* $90

Cook Isl 1944 Pictorials short set of 6 to 6d & 1940 3d Surcharge.  SG 130, 137-42. Cat £21.  MUH.2139 * $20
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe complete sheet of 80 (10 x 8), mult wmk upright, tropicalised gum.  
SG 145.  Cat £3360+.  MUH.

2140 * $650

Cook Isl 1946 2/6d Arms, WT paper, mult upright wmk.  SG 131.  Cat £140.  Mint.2141 M $75
Cook Isl 1947 £1 Arms, WT paper, mult upright wmk.  Two diff: 1 with ovpt approx central, 1 with 
ovpt low.  SG 134.  Cat £150.  LH mint.

2142 M $75

Cook Isl 1948 10/- Arms, WT paper, mult upright wmk.  SG 133.  Cat £110.  Mint.2143 M $60
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Cook Isl 1948 10/- Arms, ovptd "Cook Islands", mult wmk, Rarotonga cds (firm).  SG 133.  Cat 
£150.  GU/FU.

2144 U $120

Cook Isl 1949 ½d - 3/- Pictorials set.  SG 150-9.  Cat £65.  FU.2145 U $60
Cook Isl 1949 ½d - 3/- Pictorials set.  SG 150-9.  Cat £65.  Mint.2146 M $35
Cook Isl 1949 ½d - 3/- Pictorials set.  SG 150-9.  Cat £65.  MUH.2147 * $60
Cook Isl 1963 1d-5/- Pictorials set.  SG 163-73.  Cat £40.  MUH.2148 * $40
Cook Isl 1966 6d-£1 Airmail set (9v).  SG 185-93.  Cat £32.  MUH.2149 * $30
Cook Isl 1967 1c on 1d to $1 on 10/- decimal currency surcharges set (14v). SG 205-18. Cat £65. 
MUH.

2150 * $60

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, wove paper, p12½ grey-blue to dull blue, x 10 sound 
used with m/s cancels (date/lines/post-master's initials).  Note small district offices did not have 
metal cancellers until c1898, so the normal postal cancels at this time were manuscript.  SG 28-
28a.  Cat £600.

2151 U $120

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, grey-blue, wove paper, p12½.  SG 28.  Cat £60.  
Unused no gum.

2152 M $35

Fiji 1877 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, blue, laid paper, p12½.  FU (m/s cancel, postal).  SG 
31.  Cat £50.  FU.

2153 U $30

Fiji 1878-80 Crown/VR set of 4, p12½, plus the colour variants of 1d & 2d (as per SG).  SG 35-8.  
Cat £155.  FU.

2154 U $125

Fiji 1881 1/- QV brown, p10.  SG 64.  Cat £30.  FU.2155 U $25
Fiji 1882 5/- QV dull red & black, p10.  SG 69.  Cat £32.  FU (CTO).2156 U $30
Fiji 1888 4d on 2d dull purple (crown/VR), p10 (2-3 perfs missing), 14mm ovpt, 1889 cds.  SG 43.  
Cat £140.  FU.

2157 U $70

Fiji 1891-4 Crown/VR & Native Canoe set of 5, p10.  SG 76-80.  Cat £125.  FU.2158 U $100
Fiji 1892-3 Crown/VR & Native Canoe set of 5, p11 x 10, & 2½d brown.  SG 81-5.  Cat £118.50.  FU.2159 U $100
Fiji 1893-6 Crown/VR & Native Canoe set of 5 (½d-2½d), p11, plus the 2nd listed shades (SG).  The 
5d not recorded used.  SG 86-90.  Cat £73.  FU.

2160 U $60

Fiji 1894-8 Crown/VR & Native Canoe set of 4, p11¾, + extra (grey?) shade of ½d.  SG 95-8.  Cat 
£125+.  FU.

2161 U $120

Fiji 1895-7 Crown/VR & Native Canoe short set of 4 (no 1d black), p11 x 11¾, + colour varieties of 
1d & 2½d.  SG 99-103.  Cat £42.  FU.

2162 U $40

Fiji 1896-9 Crown/VR set of 2 (4d, 6d), p11.  SG 56-7.  Cat £71.  FU.2163 U $60
Fiji 1897 1/- QV brown, p12 x 11, crisp dated DEC 00 cds.  SG 68.  Cat £55.  FU.2164 U $55
Fiji 1903 EVII set of 11 (£1 is fiscally used, ovptd "R"), 6d has 1 tone spot.  SG 104-14.  Cat (½d-5/-) 
c£250.  FU.

2165 U $200

Fiji 1904-12 ½d-1/- EVII range of 7, multiple crown CA wmk, on page incl ½d, 1d SG 115-6, ½d-1/- 
set of 5.  Clean.  SG 115-6, 118-22.  Cat £127.  Mint.

2166 M $120

Fiji 1904-9 EVII set of 3, mult crown CA wmk.  SG 115-7.  Cat £43.  FU.2167 U $35
Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, fairly complete strike on EVII 1d (SG 116), Village PO.2168 U $20
Fiji 1906-12 EVII colour change short set of 6 (no £1).  SG 118-23.  Cat c£175.  FU.2169 U $140
Fiji 1912-23 GV short set of 12 (no £1).  SG 125-36.  Cat c£100.  FU.2170 U $80
Fiji 1914-22 4d GV black & red-yellow, 3 colour variants (GB).  SG 131, 131a, 131d.  Cat £72.  FU.2171 U $50
Fiji 1914-22 1/- GV black-green, all 4 colour variants (SG), incl die II.  SG 134a/b/c/d.  Cat £130.  FU.2172 U $100
Fiji 1914 £1 GV purple & black-red, die I.  SG 137.  Cat £325.  FU.2173 U $325
Fiji 1916 5/- GV green & red-yellow, dated FE 13 1915 cds.  SG 136.  Cat £35.  FU.2174 U $35
Fiji 1923 £1 GV purple & black-red, die II.  SG cat £325.  FU.2175 U $325
Fiji 1924 4d GV black & red-yellow, die II, wmk "mult. Script CA" invtd.  Not catalogued by SG but 
equivalent with "mult. Crown CA" wmk is cat £475 mint.  Short lower right corner & short perfs.  FU.

2176 U $400

Fiji 1935 1½d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 242-5.  Cat £21.  LH mint.2177 M $20
Fiji 1938 2d GVI Pictorial, Die I without "180°".  SG 253.  Cat £40.  Mint.2178 M $30
Fiji 1938 2d GVI Map, die I, II.  SG 253-4.  Cat £68.  Mint.2179 M $40
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane blue & scarlet, p12½.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2180 M $30
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane red-blue.  SG 258.  Cat £45.  Mint.2181 M $25
Fiji 1938 6d GVI Map, die I (no "180 °", browned gum).  SG 260.  Cat £60.  Mint.2182 M $30
Fiji 1938 £1 Bugler.  SG 266b.  Cat £60.  Mint.2183 M $40
Fiji 1942 2d GVI Map, Die II, extra island (R10/5) variety, p13½.  Minor perf faults.  SG 256ba.  Cat 
£70.  FU.

2184 U $40

Fiji 1950 reg'd airmail cover to NZ, 1938 2/- irregular block of 3 & 2/6d GVI picts, Suva 20 DE 50 
cdss.

2185 C $25
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Cook Isl 1948 10/- Arms, ovptd "Cook Islands", mult wmk, Rarotonga cds (firm).  SG 133.  Cat 
£150.  GU/FU.

2144 U $120

Cook Isl 1949 ½d - 3/- Pictorials set.  SG 150-9.  Cat £65.  FU.2145 U $60
Cook Isl 1949 ½d - 3/- Pictorials set.  SG 150-9.  Cat £65.  Mint.2146 M $35
Cook Isl 1949 ½d - 3/- Pictorials set.  SG 150-9.  Cat £65.  MUH.2147 * $60
Cook Isl 1963 1d-5/- Pictorials set.  SG 163-73.  Cat £40.  MUH.2148 * $40
Cook Isl 1966 6d-£1 Airmail set (9v).  SG 185-93.  Cat £32.  MUH.2149 * $30
Cook Isl 1967 1c on 1d to $1 on 10/- decimal currency surcharges set (14v). SG 205-18. Cat £65. 
MUH.

2150 * $60

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, wove paper, p12½ grey-blue to dull blue, x 10 sound 
used with m/s cancels (date/lines/post-master's initials).  Note small district offices did not have 
metal cancellers until c1898, so the normal postal cancels at this time were manuscript.  SG 28-
28a.  Cat £600.

2151 U $120

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, grey-blue, wove paper, p12½.  SG 28.  Cat £60.  
Unused no gum.

2152 M $35

Fiji 1877 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, blue, laid paper, p12½.  FU (m/s cancel, postal).  SG 
31.  Cat £50.  FU.

2153 U $30

Fiji 1878-80 Crown/VR set of 4, p12½, plus the colour variants of 1d & 2d (as per SG).  SG 35-8.  
Cat £155.  FU.

2154 U $125

Fiji 1881 1/- QV brown, p10.  SG 64.  Cat £30.  FU.2155 U $25
Fiji 1882 5/- QV dull red & black, p10.  SG 69.  Cat £32.  FU (CTO).2156 U $30
Fiji 1888 4d on 2d dull purple (crown/VR), p10 (2-3 perfs missing), 14mm ovpt, 1889 cds.  SG 43.  
Cat £140.  FU.

2157 U $70

Fiji 1891-4 Crown/VR & Native Canoe set of 5, p10.  SG 76-80.  Cat £125.  FU.2158 U $100
Fiji 1892-3 Crown/VR & Native Canoe set of 5, p11 x 10, & 2½d brown.  SG 81-5.  Cat £118.50.  FU.2159 U $100
Fiji 1893-6 Crown/VR & Native Canoe set of 5 (½d-2½d), p11, plus the 2nd listed shades (SG).  The 
5d not recorded used.  SG 86-90.  Cat £73.  FU.

2160 U $60

Fiji 1894-8 Crown/VR & Native Canoe set of 4, p11¾, + extra (grey?) shade of ½d.  SG 95-8.  Cat 
£125+.  FU.

2161 U $120

Fiji 1895-7 Crown/VR & Native Canoe short set of 4 (no 1d black), p11 x 11¾, + colour varieties of 
1d & 2½d.  SG 99-103.  Cat £42.  FU.

2162 U $40

Fiji 1896-9 Crown/VR set of 2 (4d, 6d), p11.  SG 56-7.  Cat £71.  FU.2163 U $60
Fiji 1897 1/- QV brown, p12 x 11, crisp dated DEC 00 cds.  SG 68.  Cat £55.  FU.2164 U $55
Fiji 1903 EVII set of 11 (£1 is fiscally used, ovptd "R"), 6d has 1 tone spot.  SG 104-14.  Cat (½d-5/-) 
c£250.  FU.

2165 U $200

Fiji 1904-12 ½d-1/- EVII range of 7, multiple crown CA wmk, on page incl ½d, 1d SG 115-6, ½d-1/- 
set of 5.  Clean.  SG 115-6, 118-22.  Cat £127.  Mint.

2166 M $120

Fiji 1904-9 EVII set of 3, mult crown CA wmk.  SG 115-7.  Cat £43.  FU.2167 U $35
Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, fairly complete strike on EVII 1d (SG 116), Village PO.2168 U $20
Fiji 1906-12 EVII colour change short set of 6 (no £1).  SG 118-23.  Cat c£175.  FU.2169 U $140
Fiji 1912-23 GV short set of 12 (no £1).  SG 125-36.  Cat c£100.  FU.2170 U $80
Fiji 1914-22 4d GV black & red-yellow, 3 colour variants (GB).  SG 131, 131a, 131d.  Cat £72.  FU.2171 U $50
Fiji 1914-22 1/- GV black-green, all 4 colour variants (SG), incl die II.  SG 134a/b/c/d.  Cat £130.  FU.2172 U $100
Fiji 1914 £1 GV purple & black-red, die I.  SG 137.  Cat £325.  FU.2173 U $325
Fiji 1916 5/- GV green & red-yellow, dated FE 13 1915 cds.  SG 136.  Cat £35.  FU.2174 U $35
Fiji 1923 £1 GV purple & black-red, die II.  SG cat £325.  FU.2175 U $325
Fiji 1924 4d GV black & red-yellow, die II, wmk "mult. Script CA" invtd.  Not catalogued by SG but 
equivalent with "mult. Crown CA" wmk is cat £475 mint.  Short lower right corner & short perfs.  FU.

2176 U $400

Fiji 1935 1½d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 242-5.  Cat £21.  LH mint.2177 M $20
Fiji 1938 2d GVI Pictorial, Die I without "180°".  SG 253.  Cat £40.  Mint.2178 M $30
Fiji 1938 2d GVI Map, die I, II.  SG 253-4.  Cat £68.  Mint.2179 M $40
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane blue & scarlet, p12½.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2180 M $30
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane red-blue.  SG 258.  Cat £45.  Mint.2181 M $25
Fiji 1938 6d GVI Map, die I (no "180 °", browned gum).  SG 260.  Cat £60.  Mint.2182 M $30
Fiji 1938 £1 Bugler.  SG 266b.  Cat £60.  Mint.2183 M $40
Fiji 1942 2d GVI Map, Die II, extra island (R10/5) variety, p13½.  Minor perf faults.  SG 256ba.  Cat 
£70.  FU.

2184 U $40

Fiji 1950 reg'd airmail cover to NZ, 1938 2/- irregular block of 3 & 2/6d GVI picts, Suva 20 DE 50 
cdss.

2185 C $25

   

Fiji 1950 reg'd airmail cover to NZ with 1/5d horiz pair &  £1 GVI Picts, tied by Suva 22 DE 50 cds.  
Stamps cat £75+.

2186 C $75

Fiji 1972-84 seln of 24v on 6 pages, with varieties: 1972 25c Silver Wedding "Prison bars", 6c & 50c 
London 1980 invtd wmks (SG 596w & 599w = £24 & £26) also 1984 $1 Ausipex invtd wmk.  1983 
6c G.P.O. with diagonal blue lines across sky & building - this used.  MUH.

2187 * $60

Fiji 2012 Endangered Species - coloured Lory, m/s.  SG 1480.  cat £22.  MIH.2188 * $25
French Polynesia 1980 South Pacific Arts Festival set on 3 diff pictorial unaddressed FDCs. 
(Stamps £19 FU).

2189 C $20

French Polynesia 1984 75F Festival x 10.  SG 439.  Cat £50.  FU.2190 U $15
Gilbert & Ellice Isl 1911 Pines set of 4 with SPECIMEN ovpts.  SG 8s-11s.  Cat £180.  Mint.2191 S $175
Gilbert & Ellice Isl 1939 ½d - 5/- GVI pictorial defins x 2 sets of 12 FU on 2 long cover fronts (to the 
same NZ typed address), each canc 5 strikes of "POST OFFICE / FANNING ISLAND" cds; a) 23 
DEC 40; b) 27 OC 41 (this also with scarce WWII censor h/s, signed "M. Hayman" [?]).  Both with 
fine boxed regn h/s "R/FANNING ISLAND/G. & E.I.C" (m/s No's "10062", "10447").  This island was 
the site of a repeater station for the trans-Pacific telegraph cable (Canada to NZ).  Stamps (SG 43-
54) cat £96.

2192 C $100

Gilbert & Ellice Isl 1939 Picts set.  SG 43-54.  Cat £60.  Mint.2193 M $30
Gilbert & Ellice Isl 1940 Postage Dues set of 8.  SG D1-D8.  Cat £180.  Mint.2194 M $90
Hawaii 1866-71 2c (FU), 5c MNG, 6c mint & 18c MNG.  Scott 31a, 32, 33 & 34.  Cat US$330+.2195 M* $100
Hawaii 1868 5c & 13c King Kamehameha III, imperf, SPECIMEN ovpts in red & black respectively, 
latter minor faults.  No gum.  Scott 10s-11sb.  Cat US$50.

2196 S $40

Hawaii 1875 12c Prince William black.  Scott 36.  Cat US$75.  Mint.2197 M $60
Kiribati 2005 Breeding Birds m/s pair.  SG 741a, b.  Cat £20.  MUH.2198 * $20
Kiribati 2008 5c to $5 Birds set (12v).  SG 810-21.  Cat £18+.  MUH.2199 * $20
Marshall Islands 200 Sailing Ships m/s.  SG 1384-9.  Cat £24.  MUH.2200 * $25
Marshall Islands 2012 Pacific Birds sheet of 20v.  SG cat £30.  MUH.2201 * $30
New Caledonia 1966 27F-100F Birds Airmails.  SG 413-17.  Cat £104+.  All MUH apart from 50F.2202 * $90
New Caledonia 1997 Alphonse Daudet (writer) Death Centenary m/s.  SG 1095.  MUH.2203 * $10
New Guinea c1920-39 45 diff on 4 stock pages.  Some variable condition.  SG cat £290+.  FU.2204 U $100
New Guinea 1931 ½d-4d Airmails.  SG cat £26.  Mint.2205 M $25
New Guinea 1932 1d-9d Bird (1½d adhesion).  SG 177-84.  Cat £107.  Mint.2206 M $115
New Guinea 1932 2/- Airmail dull lake.  SG 200.  Cat £50.  FU.2207 U $50
New Guinea 1934 2½d bird green.  SG 179a.  Cat £45.  FU.2208 U $45
New Guinea 1934 3½d Bird aniline carmine.  SG 180a.  Cat £45.  FU.2209 U $45
New Guinea 1943 WWII OAS censored air cover to Australia, franked Aust 4d Koala, canc good-
fine complete "AUST F.P.O/181"cds 26 AP 43.  This cds used at Wau airfield March-Sept 1943.  
With unusual crowned circular censor h/s (violet), no unclear.  Edge wear, 1 corner soiled & worn.

2210 C $25

New Guinea 1943 WWII OAS censored reg'd air cover, unusually to patient (?) at US Naval 
Hospital, Oakland, Cal, USA, franked at high (though concession) rate of 2/1d to USA (Australia 
GVI 3d x 8 & 1d) canc 5 only fair strikes of "A.I.F. FIELD P.O./28" cds 23 DE 43.  This cds used in 
Markham Valley c10.43-4.44.  Overall creasing, but a rare war-time rate New Guinea to USA via 
Australian FPO.

2211 C $50

New Guinea 1944-5 WWII OAS censored air covers x 2 to Australia, franked Aust GVI 3d, both 
canc, good complete strikes of "Aust F.P.O/156" cds: (a)(with YMCA imprint; water stain at right) 3 
JY 44, d/s used at Alexishafen, July-Oct 1944; (b) 23 JE 45, d/s briefly used at Madang 24 June-8 
July 1945.  With AMF censor h/s (violet) No's 311, 350 respectively.  Good average condition.

2212 C $50

New Guinea 1944 WWII censored air cover.  Unusually, to USA (to clergyman), franked Aust 1/- 
Lyrebird x 2 & 1d QEII, canc 2 fine strikes of "AFPO/201"cds 14 JY 44.  This cds used at RAAF 
Gurney air strip, Milne Bay, Nov 1942-Feb 1946.  With censor No 253 rubber h/s (violet), over 
censor resealing strip.  Typed address.  VG condition.  Rare "OAS" 2/1d war-time concession air 
rate to USA.

2213 C $75

New Guinea 1944 WWII OAS censored air cover to Australia, franked Aust QEII 1d, canc good 
complete "ARMY POST OFFICE/059" cds 25 SE 44.  This used at "Gravel Pits" Lae, June-Nov 
1944, fine boxed rubber AMF censor h/s (violet) No 2712.  Light creasing at right, otherwise fine.

2214 C $25

New Hebrides c1897 1d, 2d "Australasian New Hebrides Company / Port Vila Interisland postage" 
set of 2 rouletted bicoloured private local stamps.  Mint.  Clean.

2215 M $40

New Hebrides c1897 1d, 2d "Australasian New Hebrides Company/Port Vila Interisland postage" 
set of 2 rouletted bicoloured private local stamps.  Clean.  Mint.

2216 M $40

New Hebrides 1908 1/- EVII, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £140.  Mint.2217 M $125
New Hebrides 1910 ½d EVII green ovptd "New Hebrides Condominium", mult wmk, crown CA, 
short corner perf.  SG 10.  Cat £30.  FU.

2218 U $20
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New Hebrides 1925 75c (7½d) Weapons & Idols yellow-brown.  SG F49.  Cat £23.  FU.2219 U $25
New Hebrides 1925 5F (4/-) Weapons & Idols carmine-green.  SG F52.  Cat £38.  FU.2220 U $40
New Hebrides 1938 5c, 10c "France Libre" ovpts on Gold Currency stamps (ex Adherence to 
General de Gaulle set of 12).  SG F65-6.  Cat £49.  FU.

2221 U $45

New Hebrides 1938 5c Postage Due blue-green, small ovpt, crisp cds.  SG D6.  Cat £50.  FU.2222 U $50
New Hebrides 1938 40c Postage Due grey-olive, with "Chiffre Taxe" ovpt.  Light, fine cds.  SG 
FD68.  Cat £160.  FU.

2223 U $150

New Hebrides 1938 Gold Currency short set of 9 (to 1F), fine cdss.  SG 52-60.  Cat £30.  FU.2224 U $30
New Hebrides 1938 Gold Currency short set of 9 (5c to 1F).  SG F53-61.  Cat £85.  All FU.2225 U $70
Niue 1932 1/- GV x 10.  SG 61.  Cat £70.  FU.2226 U $35
Niue 1938 1/- to 3/- Picts.  SG 75-7.  Cat £50.  FU.2227 U $50
Niue 1941 2/6d Arms, WT, single wmk.  SG 79.  Cat £120.  FU.2228 U $85
Niue 1941 2/6d, 5/- Arms.  SG 83-4.  Cat £29.  GU/FU.2229 U $20
Niue 1944-57 2/6d Arms (2 diff shades), WT, mult wmk; also 2/6d p14 x 13½ WT unsurfaced paper 
& 5/- WT mult wmk.  Some gum discolouration.  SG cat £44.  Mint/MUH.

2230 M* $20

Niue 1944 GVI Picts set of 9 plus 3d ovpt.  SG 78, 89-97.  Cat £50.75.  MUH.2231 * $50
Norfolk 1970 illustrated commercial airmail cover to NZ, via Sydney's Redfern Mail Exchange, 
where coded on rear.

2232 C $20

Norfolk 1985 "The Pitcairners of Norfolk Island" set of 6 diff PSE's in presentation folder with Norfolk 
Island Stamp Bureau cancels.

2233 C $15

Papua c1910 - 1939 a used selection of 43v on 4 stock pages.  Some variable conditions.  Cat 
£260+.  Used.

2234 U $125

Papua 1935 Silver Jubilee set.  SG 150-3.  Cat £20.  FU.2235 U $25
Papua 1938 Declaration set.  SG 158-62.  Cat £55.  FU.2236 U $60
Papua & New Guinea 1942 WWII stampless RAAF OAS air covers x 2 to Australia, 1 endorsed "No 
stamps available".  Canc "R.A.A.F./P.O. UMT No. 6" steel cds 4 JE 42 (fair-good), 28 No 42 (fine; 
latest known date).  Early RAAF use in New Guinea (at Base PO 6, Port Moresby, May-Nov 1942).  
With "RAAF CENSOR" oval rubber h/s (Nos "255", "142").  Fine condition.

2237 C $50

Papua & New Guinea 1943-5 WWII range of 8 censored registered OAS covers to Australia, all 
franked (Aust) GVI 3d x 2, canc diff "AUST FIELD PO" or "AUST FPO". cds  Places of use indicated 
in pencil on backs, incl Torokina, Adele River, Sorokai (all Bougainville), Finschhafen, Lae, Rabaul.  
Noted Nos 12, 157, 158 (2 diff places), 167, 180 (2 places), 182.  Most with matching AAPS rubber 
regn cachets.  Generally good-fine strikes.  Good condition.

2238 C $150

Papua & New Guinea 1943-early 46 WWII range of 7 censored registered OAS covers to Australia, 
franked Australian stamps (mostly pairs of GV1 3d, 1 apparently underpaid by 3d), canc all diff 
"ARMY POST OFFICE" or "AUST ARMY PO" cds.  Places of use indicated in pencil on backs (incl 
Lae, Morotai, Aitape, Milne Bay, Wewak, Port Moresby).  Noted Nos 059, 0111, 197, 214, 215, 216, 
217.  Most with matching AAPS rubber regn cachets.  Generally good-fine condition (1 only fair).

2239 C $130

Papua & New Guinea 1943-4 WWII range of 5 RAAF OAS covers to Australia (incl 3 by air, 1 reg'd, 
1 stampless), with diff "A.F.P.O" or "AIR FORCE P.O." steed cds.  Noted Nos 74, 201, 233, 236, 
252 (places of use added in pencil).  Strikes fair (2) to fine (3).  The reg'd cover soiled, others fine.  
Two with oval rubber RAAF censor h/s.

2240 C $80

Papua & New Guinea 1943-5 range of 7 WWII RAAF OAS registered air covers to Australia with diff 
"A.F.P.O" or "AIR FORCE PO" steel cds, all franked Aust GVI 3d x 2 or 6d Kookaburra (except 1 
underfranked by 3d).  Incl Nos 74 (ex Port Moresby), 200 (Jackson's Field, Port Moresby), 201 
(Gurney Air Strip, Milne Bay), 202 (Nadzab), 203 (Momote), 236 (Finschhafen), 238 (Madang).  
Strikes on front only fair (due to dark stamps) but those on back generally clear.  With matching 
boxed reg'n h/s on each.

2241 C $120

Papua & New Guinea 1943 WWII stampless OAS censored (air) cover to Australia (apparently no 
stamps available), m/s "Please forward", to Bishop of New Guinea (in Sydney, redirected to 
Adelaide).  Canc fair strike only of boxed rubber h/s (violet) "UNIT POSTAL STATION S.86" 30 
MAR 1943, & with good boxed AMF censor h/s "291" (violet).  Proud gives location as "Australia", 
July 1942-Feb 1944, BUT on flap is m/s "From Bishop Newham, Anglican Mission, c/o A.N.G.A.U., 
Port Moresby, Australian New Guinea".  Sydney transit b/s 5 APR 1943.  Rough condition but 
scarce proving cover.

2242 C $40

Papua & New Guinea 1945 WWII OAS censored air cover to Australia, franked Aust 3d GVI, canc 
complete but very underinked, just legible steel cds "AUST. UNIT POSTAL STN / 407" 23 JA 45.  
This d/s used at Kiep for short time until 29 Jan 1945.  Proud states "not seen".  With good boxed 
AMF censor h/s "3575" (violet).  Good condition.  Rare item.

2243 C $50

PNG 1995 21t, 45t, 60t & 90t Birds.  SG 640 etc.  Cat £25.  MUH.2244 * $25
PNG 2008 Protected Birds set & 2 different m/s.  SG 1221-6.  Cat £42+.  MUH.2245 * $40
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New Hebrides 1925 75c (7½d) Weapons & Idols yellow-brown.  SG F49.  Cat £23.  FU.2219 U $25
New Hebrides 1925 5F (4/-) Weapons & Idols carmine-green.  SG F52.  Cat £38.  FU.2220 U $40
New Hebrides 1938 5c, 10c "France Libre" ovpts on Gold Currency stamps (ex Adherence to 
General de Gaulle set of 12).  SG F65-6.  Cat £49.  FU.

2221 U $45

New Hebrides 1938 5c Postage Due blue-green, small ovpt, crisp cds.  SG D6.  Cat £50.  FU.2222 U $50
New Hebrides 1938 40c Postage Due grey-olive, with "Chiffre Taxe" ovpt.  Light, fine cds.  SG 
FD68.  Cat £160.  FU.

2223 U $150

New Hebrides 1938 Gold Currency short set of 9 (to 1F), fine cdss.  SG 52-60.  Cat £30.  FU.2224 U $30
New Hebrides 1938 Gold Currency short set of 9 (5c to 1F).  SG F53-61.  Cat £85.  All FU.2225 U $70
Niue 1932 1/- GV x 10.  SG 61.  Cat £70.  FU.2226 U $35
Niue 1938 1/- to 3/- Picts.  SG 75-7.  Cat £50.  FU.2227 U $50
Niue 1941 2/6d Arms, WT, single wmk.  SG 79.  Cat £120.  FU.2228 U $85
Niue 1941 2/6d, 5/- Arms.  SG 83-4.  Cat £29.  GU/FU.2229 U $20
Niue 1944-57 2/6d Arms (2 diff shades), WT, mult wmk; also 2/6d p14 x 13½ WT unsurfaced paper 
& 5/- WT mult wmk.  Some gum discolouration.  SG cat £44.  Mint/MUH.

2230 M* $20

Niue 1944 GVI Picts set of 9 plus 3d ovpt.  SG 78, 89-97.  Cat £50.75.  MUH.2231 * $50
Norfolk 1970 illustrated commercial airmail cover to NZ, via Sydney's Redfern Mail Exchange, 
where coded on rear.

2232 C $20

Norfolk 1985 "The Pitcairners of Norfolk Island" set of 6 diff PSE's in presentation folder with Norfolk 
Island Stamp Bureau cancels.

2233 C $15

Papua c1910 - 1939 a used selection of 43v on 4 stock pages.  Some variable conditions.  Cat 
£260+.  Used.

2234 U $125

Papua 1935 Silver Jubilee set.  SG 150-3.  Cat £20.  FU.2235 U $25
Papua 1938 Declaration set.  SG 158-62.  Cat £55.  FU.2236 U $60
Papua & New Guinea 1942 WWII stampless RAAF OAS air covers x 2 to Australia, 1 endorsed "No 
stamps available".  Canc "R.A.A.F./P.O. UMT No. 6" steel cds 4 JE 42 (fair-good), 28 No 42 (fine; 
latest known date).  Early RAAF use in New Guinea (at Base PO 6, Port Moresby, May-Nov 1942).  
With "RAAF CENSOR" oval rubber h/s (Nos "255", "142").  Fine condition.

2237 C $50

Papua & New Guinea 1943-5 WWII range of 8 censored registered OAS covers to Australia, all 
franked (Aust) GVI 3d x 2, canc diff "AUST FIELD PO" or "AUST FPO". cds  Places of use indicated 
in pencil on backs, incl Torokina, Adele River, Sorokai (all Bougainville), Finschhafen, Lae, Rabaul.  
Noted Nos 12, 157, 158 (2 diff places), 167, 180 (2 places), 182.  Most with matching AAPS rubber 
regn cachets.  Generally good-fine strikes.  Good condition.

2238 C $150

Papua & New Guinea 1943-early 46 WWII range of 7 censored registered OAS covers to Australia, 
franked Australian stamps (mostly pairs of GV1 3d, 1 apparently underpaid by 3d), canc all diff 
"ARMY POST OFFICE" or "AUST ARMY PO" cds.  Places of use indicated in pencil on backs (incl 
Lae, Morotai, Aitape, Milne Bay, Wewak, Port Moresby).  Noted Nos 059, 0111, 197, 214, 215, 216, 
217.  Most with matching AAPS rubber regn cachets.  Generally good-fine condition (1 only fair).

2239 C $130

Papua & New Guinea 1943-4 WWII range of 5 RAAF OAS covers to Australia (incl 3 by air, 1 reg'd, 
1 stampless), with diff "A.F.P.O" or "AIR FORCE P.O." steed cds.  Noted Nos 74, 201, 233, 236, 
252 (places of use added in pencil).  Strikes fair (2) to fine (3).  The reg'd cover soiled, others fine.  
Two with oval rubber RAAF censor h/s.

2240 C $80

Papua & New Guinea 1943-5 range of 7 WWII RAAF OAS registered air covers to Australia with diff 
"A.F.P.O" or "AIR FORCE PO" steel cds, all franked Aust GVI 3d x 2 or 6d Kookaburra (except 1 
underfranked by 3d).  Incl Nos 74 (ex Port Moresby), 200 (Jackson's Field, Port Moresby), 201 
(Gurney Air Strip, Milne Bay), 202 (Nadzab), 203 (Momote), 236 (Finschhafen), 238 (Madang).  
Strikes on front only fair (due to dark stamps) but those on back generally clear.  With matching 
boxed reg'n h/s on each.

2241 C $120

Papua & New Guinea 1943 WWII stampless OAS censored (air) cover to Australia (apparently no 
stamps available), m/s "Please forward", to Bishop of New Guinea (in Sydney, redirected to 
Adelaide).  Canc fair strike only of boxed rubber h/s (violet) "UNIT POSTAL STATION S.86" 30 
MAR 1943, & with good boxed AMF censor h/s "291" (violet).  Proud gives location as "Australia", 
July 1942-Feb 1944, BUT on flap is m/s "From Bishop Newham, Anglican Mission, c/o A.N.G.A.U., 
Port Moresby, Australian New Guinea".  Sydney transit b/s 5 APR 1943.  Rough condition but 
scarce proving cover.

2242 C $40

Papua & New Guinea 1945 WWII OAS censored air cover to Australia, franked Aust 3d GVI, canc 
complete but very underinked, just legible steel cds "AUST. UNIT POSTAL STN / 407" 23 JA 45.  
This d/s used at Kiep for short time until 29 Jan 1945.  Proud states "not seen".  With good boxed 
AMF censor h/s "3575" (violet).  Good condition.  Rare item.

2243 C $50

PNG 1995 21t, 45t, 60t & 90t Birds.  SG 640 etc.  Cat £25.  MUH.2244 * $25
PNG 2008 Protected Birds set & 2 different m/s.  SG 1221-6.  Cat £42+.  MUH.2245 * $40
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Penrhyn 1902 ½d, 1d, 2½d Pictorials set of 3, ovptd "Penrhyn Island" & denom.  2½d has light 
crease.  Simplified.  SG c£36.  FU.

2246 U $25

Penrhyn 1903 6d Kiwi complete sheet of 120, 1 vert sheet fold, small part selvedge missing at top, 
gum tone spots affect about 50%.  Top row variety "imperf at top".  SG 15.  Cat £1920.  MUH.

2247 * $1,350

Penrhyn 1914 6d EVII complete sheet of 120.  1 horiz sheet fold, incl 2 plate dots on selvedge (CP 
cat $3500 for equivalent NZ stamp).  SG 22.  Cat £3000+.  MUH.

2248 * $2,500

Penrhyn 1920 2½d GV blue block of 4, p14 x 14¼ incl lower right stamp no stop after "ISLAND" 
ovpt variety (R10/8).  Upper right stamp hinged (& small back thin), others incl variety MUH.

2249 M* $175

Penrhyn 1920 Cook Isl Pictorials short set of 5 (no 1/-), inscribed Penrhyn.  SG 32-6.  Cat £93.  FU.2250 U $75
Penrhyn 1920 ½d - 1/- Pictorials set (3d blunt corner & not counted in cv).  SG cat £29+.  Mint.2251 M $30
Penrhyn c1927 2½d Chief lower RH corner imperf plate proof blk of 4, black & blue, no wmk paper.2252 P $100
Penrhyn 1927-9 Cook Isl set of 3 (½d, 1d, 2½d), inscribed Penrhyn.  SG 38-40.  Cat £85.  FU.2253 U $80
Pitcairn 1936 PPC (RMS "Remuera" real photo, publ HY Scott, Gravesend, GB), franked NZ 1d 
Kiwi canc good fairly complete strike of cds, "Pitcairn Island/N.Z" readable, "Postal Agency" not 
visible 19 JL 36.  To Timaru, NZ.  Corner crease & other small faults on card.  Scarce item.

2254 C $80

Pitcairn 1940-65 mint & used range of 31 diff on 2 pages incl 1940-51 ½d-2/6d GVI Picts set mint 
less 4d, 8d (2/6d is no gum); set FU incl 4d, 8d & 1964-5 ½d - 8/- Pict set mint.  SG cat £83.

2255 / $60

Pitcairn 1940 ½d - 2/6d GV set.  SG 1-10.  Cat £80.  Mint.2256 M $40
Pitcairn 1940 Picts (excl 4d, 8d), 1946 Victory, 1949 Silver Wedding, UPU sets.  SG 1-16.  Cat 
£100.  Mint.

2257 M $50

Pitcairn 1956 Pictorial Olympic Games FDC ex Czechoslovakia (4 stamps only, to 1k90h) canc, 
Prague 25.IV.56, then registered at Teplice 7.V.56.  Addressed to "Mr A.W Wovery,  Education 
Officer, Pitcairn Island" (m/s "via N.Y."). No P.I. receipt b/s, but on back are transit cds of San 
Fransisco JUN 5 & Christobal / Canal Zone JUN 15.  Light edge creasing at left.

2258 C $50

Pitcairn 1956 printed special "Expedition Deep Freeze" flight cover, franked US 1955 8c Rotary 
canc fine "Little America / Antarctica" machine d/s MAY 1 1956.  Addressed to "Ray P. Clark, 
Postmaster Pitcairn Isl. P.O. South Pacific Ocean".  B/s fine "PITCAIRN ISLAND" cds DE 14 56.  
Repaired horiz scissor cut (5cm), otherwise fine.  The ultimate origin/destination cover.  Transit 7½ 
months.  Was this routed through NZ?

2259 C $75

Pitcairn 1956 cover ex USA (plain FDC of UN Human Rights set, canc DEC 10), addressed to "A. 
Wotherspoon, Pitcairn Island, S. Pacific Ocean".  Straight-line h/s on front: "Missent to Rodman 
Canal Zone".  On back: Transit "Rodman Canal Zone" cds DEC 28 1956 (fine) & fair/good 
"PITCAIRN ISLAND" receipt cds JA 13 57.  Wotherspoon ( a New Zealander) over the Pitcairn 
schoolmaster at the time.  Possibly unique routing?  VG condition.

2260 C $125

Pitcairn 1956 USA 4c Statue of Liberty p/c (front half of 4c + 4c reply card), canc on 1st day (NOV 
16) of card & Natl. Stamp Show, New York.  Addressed to "Miss Ann Wotherspoon, Pitcairn Island, 
South Pacific Ocean", with request to return the reply half canc at Pitcairn (possible under UPU 
regs).  Also USA FDC Sept 22 1956 to the same address.  No P.I. receipt cds on either cover.  Ann 
was the daughter of the Pitcairn schoolmaster at the time.  Fine (2).

2261 C $60

Pitcairn 1958 p/c ex USA canc Baltimore JAN 24, addressed to "Mr Allen Wotherspoon, School 
Teacher & Government Advisor, Adamstown, Pitcairn Island" on front: very fine "PITCAIRN 
ISLAND" double-ring receipt cds MR 10 58.  Interesting message.  Also 1962 air cover ex USA 
(typed address) to Wotherspoon in Kaikohe NZ, after his return from Pitcairn to NZ.  Both fine.

2262 C $65

Pitcairn 1958 p/c ex USA franked 1956 3c Pronghorn Antelope block of 4 canc Feb 24 with (on 
front), fine "PITCAIRN ISLAND" double-ring receipt cds MR 26 58 & weaker strike AP 24 58 on 
block.  Why 2 diff dates?  Addressed to "Mr Allen Wotherspoon, Pitcairn Islands" (the Pitcairn 
schoolmaster at the time).  Fine condition.  Also 1961 air cover ex USA to him in Kaikohe, NZ after 
his return from Pitcairn to NZ.

2263 C $60

Pitcairn 1959 cover ex USA, posted Yonkers MAY 7, addressed to "Allen Wotherspoul, c/o Post 
Office, Pitcairn Island".  Fine "PITCAIRN ISLAND/POST OFFICE" receipt on front cds.  Address 
was the schoolmaster on Pitcairn.  Roughly opened at bottom (tears repaired).

2264 C $30

Pitcairn 1959 air cover ex USA cancel Yonkers MAY 19 1959, addressed to "Allen Wotherspoul c/- 
Post Office, Pitcairn Island".  Fine "PITCAIRN ISLAND/POST OFFICE" receipt cds 3? JE 59 on 
back.  Addressee was the schoolmaster on Pitcairn.  Rapid transit (by sea from canal zone?).  
Vertical crease, edge creasing & opening tear on back.

2265 C $30

Pitcairn 1965 souvenir cover, prepared by Miss Betty Christian, bearing 26 diff commems/defins, 
but somewhat aged + tone spots.  Very colourful.

2266 U $20

Samoa 1879 6d Express lilac, 3rd state, p12½ (at right & bottom), imperf at top & left (ie: position 
R1/1).  SG 12.  Cat £150.  FU.

2267 U $150

Samoa c1880 Express reprints set of 8.2268 $20
Samoa 1920 Victory set, 1/- gum disturbance.  SG 143-8.  Cat £38.  Mint.2269 M $25
Samoa 1948 2½d Chief & Wife black & blue, mult wmk (sideways), scarce. SG 203. Cat £45. FU.2270 U $40
Solomon Isl 1935 1½d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 53-6.  Cat £28.  LH mint.2271 M $30
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Solomon Isl 1939 GVI Picts to 10/-.  SG 60-72.  Cat £110.  Mint.2272 M $65
Solomon Isl 1970 airmail reg'd cover to NZ ex Ringgi Cove Postal Agency (27 April) with Gizo 
rectangular regn h/s.

2273 C $20

Solomon Isl 2001 5c to $20 birds (11v).  Cat £23+.  MUH.2274 * $25
Solomon Isl 2004 World Bird Festival, set of 3 different m/s.  SG 1080.  Cat £24.  MUH.2275 * $25
Tokelau 2007 Pacific Golden Plover WWF set in sheetlet of 16.  SG 382-5.  Cat  £44.  MUH.2276 * $45
Tokelau 2007 Marine Life sheetlet of 10.  SG 386a.  Cat £27.  MUH.2277 * $25
Tokelau 2011 Yellow-bellied Sea Snake WWF set in sheetlet of 16.  SG 420-3.  Cat £38.  MUH.2278 * $40
Tonga 1886 6d King George I grey-blue, p12½, type 2 (broken ''P'' of "PENCE"). SG 3. Cat £75. 
MNG.

2279 M $35

Tonga c1886, 6d King George I, 22.5 x 28.5mm die proof in black on thin card.2280 P $500
Tonga 1887 1/- King George I deep green, p12 x 11½, type 2 (oval broken under "NG" of 
"SHILLING").  SG 4ba.  Cat £80.  Mint.

2281 M $75

Tonga 1891 1d King George I, star ovpt, type 1 (normal).  SG 7.  Cat £55.  MNG.2282 M $25
Tonga 1891 2d King George I violet, p12½, stars ovpt, type 3(oval broken under "WO of TWO'').  
SG 8.  Cat £90.  MNG.

2283 M $45

Tonga 1891 8d on 2d King George I violet block of 4, slight gum discolouration at base of 4th 
stamp.  SG 6.  Cat £200.  Mint.

2284 M $150

Tonga 1892 1d Arms pale rose, light cancel.  SG 10.  Cat £35.  FU.2285 U $35
Tonga 1892 2d King George I olive, p12 x 11½, variety "wart on rose'', top left cnr rounded.  SG 11.  
Cat £45.  Mint.

2286 M $25

Tonga c1892 8d King George I ultramarine, 25 x 28mm die proof, on unwmkd paper.2287 P $100
Tonga c1892 undenominated King George I, 26 x 29mm, framed central vignette die proof, on 
unwmkd paper.

2288 P $500

Tonga c1892 1/- King George I brownish grey, 25 x 28.5mm die proof, on unwmkd paper.2289 P $100
Tonga 1892 1d to 1/- defins set, some heavy hinged.  SG 10-14.  Cat £300.  Mint.2290 M $200
Tonga 1893 ½d, 2½d Arms (blue) & King George I (green), ovpts, in both red & black.  2½d in black 
has trimmed sides.  SG 15-6, 19-20.  Cat £106.  FU.

2291 U $70

Tonga 1894 2½d on 1/- King George I deep green, p12½, variety - no stop after "SURCHARGE".  
SG 24a.  Cat £250.  Mint.

2292 M $250

Tonga 1894 2½d on 8d King George I mauve block of 4 with damaged/defective ''2'' of ''2½'' on 2nd 
& 4th stamp.  SG 23, 23 var.  Cat £60+.  Mint/MUH.

2293 M* $60

Tonga 1894 2½d on 1/- King George I deep green, both perfs p12½ & 12 x 11½.  SG 24, 24b.  Cat 
£87.  Mint/MNG.

2294 M $45

Tonga 1895 1d on 2d King George I pale blue.  SG 25.  Cat £60.  MNG.2295 M $30
Tonga 1895 2½d on 2d King George I pale blue.  SG 27.  Cat £50.  Mint.2296 M $50
Tonga 1895 King George II short set of 3 (no 5d).  SG 32-3, 35.  Cat £94.  FU.2297 U $75
Tonga 1896 ½d on 7½d on 2d King George I pale blue, p12 x 11, Tongan surcharge reading down 
as block of 4, with tissue interleaving.  SG 37A.  Cat £340.  Mint.

2298 M $200

Tonga 1896 ½d on 7½d on 2d King George I pale blue, p12, Tongan surcharge reading up, with 
part tissue interleaving.  SG 37Bp.  Cat £800.  Mint.

2299 M $500

Tonga 1896 ½d on 7½d on 2d King George I pale blue, p12 x 11, Tongan surcharge reading up, 
with "BENI" raised on RH pair in block of 4, with interleaving tissue.  SG 37B, 37B var.  Cat 340.  
Mint.

2300 M $200

Tonga 1896 ½d on 1½d on 2d King George I pale blue, p12½, Tongan surcharge reading up.  SG 
36B.  Cat £450.  MNG.

2301 M $225

Tonga 1934 Tin Can Mail cover, 2 cachets only (1 back & 1 on front).2302 C $60
Tonga 1937 Tin Can Mail cover, many cachets front & back.2303 C $25
Tonga 1942-9 Pictorial set of 9.  SG 74-82.  Cat £110.  FU.2304 U $110
Tonga 1942 defins  set to 5/-, script CA wmk.  SG 74-82.  Cat £85.  Mint.2305 M $50
Tonga 1953 1d-£1 Pictorial defin set of 14 & a few (10) later free-form self-adhesives.  On 2 pages.  
SG 101-14 etc.  Cat £85+.  Mint.

2306 M $45

Tonga 1953 Pictorials short set of 12 to 5/-.  SG cat £42.  MUH.2307 * $30
Tonga 1963 1st Polynesian Gold Coinage set incl 15/- official.  SG 129-40 & O17.  Cat £26.  MUH.2308 * $20
Tonga 1967 Kings Coronation Palladium Coins set.  SG 202-15.  cat £13.  MUH.2309 * $15
Tonga 1969 Tongan OSL Research set of 12 on 2 (1970) typed addressed covers to France.  SG 
295 etc.

2310 C $20

Tonga 1980 $5 Blue-crowned Lory (no foliage) official airmail.  SG O213.  Cat £110.  MUH.2311 * $110
Tonga 1989 (2 March) 4s, 7s, 35s, 50s, $1 & $2 definitive reprints.  SG cat £42+.  MUH.2312 * $40
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Solomon Isl 1939 GVI Picts to 10/-.  SG 60-72.  Cat £110.  Mint.2272 M $65
Solomon Isl 1970 airmail reg'd cover to NZ ex Ringgi Cove Postal Agency (27 April) with Gizo 
rectangular regn h/s.

2273 C $20

Solomon Isl 2001 5c to $20 birds (11v).  Cat £23+.  MUH.2274 * $25
Solomon Isl 2004 World Bird Festival, set of 3 different m/s.  SG 1080.  Cat £24.  MUH.2275 * $25
Tokelau 2007 Pacific Golden Plover WWF set in sheetlet of 16.  SG 382-5.  Cat  £44.  MUH.2276 * $45
Tokelau 2007 Marine Life sheetlet of 10.  SG 386a.  Cat £27.  MUH.2277 * $25
Tokelau 2011 Yellow-bellied Sea Snake WWF set in sheetlet of 16.  SG 420-3.  Cat £38.  MUH.2278 * $40
Tonga 1886 6d King George I grey-blue, p12½, type 2 (broken ''P'' of "PENCE"). SG 3. Cat £75. 
MNG.

2279 M $35

Tonga c1886, 6d King George I, 22.5 x 28.5mm die proof in black on thin card.2280 P $500
Tonga 1887 1/- King George I deep green, p12 x 11½, type 2 (oval broken under "NG" of 
"SHILLING").  SG 4ba.  Cat £80.  Mint.

2281 M $75

Tonga 1891 1d King George I, star ovpt, type 1 (normal).  SG 7.  Cat £55.  MNG.2282 M $25
Tonga 1891 2d King George I violet, p12½, stars ovpt, type 3(oval broken under "WO of TWO'').  
SG 8.  Cat £90.  MNG.

2283 M $45

Tonga 1891 8d on 2d King George I violet block of 4, slight gum discolouration at base of 4th 
stamp.  SG 6.  Cat £200.  Mint.

2284 M $150

Tonga 1892 1d Arms pale rose, light cancel.  SG 10.  Cat £35.  FU.2285 U $35
Tonga 1892 2d King George I olive, p12 x 11½, variety "wart on rose'', top left cnr rounded.  SG 11.  
Cat £45.  Mint.

2286 M $25

Tonga c1892 8d King George I ultramarine, 25 x 28mm die proof, on unwmkd paper.2287 P $100
Tonga c1892 undenominated King George I, 26 x 29mm, framed central vignette die proof, on 
unwmkd paper.

2288 P $500

Tonga c1892 1/- King George I brownish grey, 25 x 28.5mm die proof, on unwmkd paper.2289 P $100
Tonga 1892 1d to 1/- defins set, some heavy hinged.  SG 10-14.  Cat £300.  Mint.2290 M $200
Tonga 1893 ½d, 2½d Arms (blue) & King George I (green), ovpts, in both red & black.  2½d in black 
has trimmed sides.  SG 15-6, 19-20.  Cat £106.  FU.

2291 U $70

Tonga 1894 2½d on 1/- King George I deep green, p12½, variety - no stop after "SURCHARGE".  
SG 24a.  Cat £250.  Mint.

2292 M $250

Tonga 1894 2½d on 8d King George I mauve block of 4 with damaged/defective ''2'' of ''2½'' on 2nd 
& 4th stamp.  SG 23, 23 var.  Cat £60+.  Mint/MUH.

2293 M* $60

Tonga 1894 2½d on 1/- King George I deep green, both perfs p12½ & 12 x 11½.  SG 24, 24b.  Cat 
£87.  Mint/MNG.

2294 M $45

Tonga 1895 1d on 2d King George I pale blue.  SG 25.  Cat £60.  MNG.2295 M $30
Tonga 1895 2½d on 2d King George I pale blue.  SG 27.  Cat £50.  Mint.2296 M $50
Tonga 1895 King George II short set of 3 (no 5d).  SG 32-3, 35.  Cat £94.  FU.2297 U $75
Tonga 1896 ½d on 7½d on 2d King George I pale blue, p12 x 11, Tongan surcharge reading down 
as block of 4, with tissue interleaving.  SG 37A.  Cat £340.  Mint.

2298 M $200

Tonga 1896 ½d on 7½d on 2d King George I pale blue, p12, Tongan surcharge reading up, with 
part tissue interleaving.  SG 37Bp.  Cat £800.  Mint.

2299 M $500

Tonga 1896 ½d on 7½d on 2d King George I pale blue, p12 x 11, Tongan surcharge reading up, 
with "BENI" raised on RH pair in block of 4, with interleaving tissue.  SG 37B, 37B var.  Cat 340.  
Mint.

2300 M $200

Tonga 1896 ½d on 1½d on 2d King George I pale blue, p12½, Tongan surcharge reading up.  SG 
36B.  Cat £450.  MNG.

2301 M $225

Tonga 1934 Tin Can Mail cover, 2 cachets only (1 back & 1 on front).2302 C $60
Tonga 1937 Tin Can Mail cover, many cachets front & back.2303 C $25
Tonga 1942-9 Pictorial set of 9.  SG 74-82.  Cat £110.  FU.2304 U $110
Tonga 1942 defins  set to 5/-, script CA wmk.  SG 74-82.  Cat £85.  Mint.2305 M $50
Tonga 1953 1d-£1 Pictorial defin set of 14 & a few (10) later free-form self-adhesives.  On 2 pages.  
SG 101-14 etc.  Cat £85+.  Mint.

2306 M $45

Tonga 1953 Pictorials short set of 12 to 5/-.  SG cat £42.  MUH.2307 * $30
Tonga 1963 1st Polynesian Gold Coinage set incl 15/- official.  SG 129-40 & O17.  Cat £26.  MUH.2308 * $20
Tonga 1967 Kings Coronation Palladium Coins set.  SG 202-15.  cat £13.  MUH.2309 * $15
Tonga 1969 Tongan OSL Research set of 12 on 2 (1970) typed addressed covers to France.  SG 
295 etc.

2310 C $20

Tonga 1980 $5 Blue-crowned Lory (no foliage) official airmail.  SG O213.  Cat £110.  MUH.2311 * $110
Tonga 1989 (2 March) 4s, 7s, 35s, 50s, $1 & $2 definitive reprints.  SG cat £42+.  MUH.2312 * $40
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Unsold lots from previous Auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2313 / $75

GREAT BRITAIN
1841 1d red-brown (NA) imperf, 3+ margins, fine black MC cancel, on piece with black "T.P. / 
Portugal S" h/s alongside.  SG 8L.  Cat £60.

2314 U $40

1841 1d red-brown (BJ) on very blued paper, 2+ margins, indistinct #10 in MC cancel.  SG 8a. Cat 
£320.  GU.

2315 U $100

1841 2d blue (II), white lines, imperf 4 margins (just to good), very small pinhole.  SG 14.  Cat £100.  
GU.

2316 U $25

1854 6d purple, cut to shape.  SG 60.  Cat £250.  GU.2317 U $60
1856 1/- green, emblems wmk, wing margin (at left) trimmed, light cancel.  SG 72.  Cat £170.  FU.2318 U $50
1857 4d rose, large garter wmk.  SG 66.  Cat £75.  FU.2319 U $50
1862 4d bright red (AA), plate 3, small white corner letters, large garter wmk.  SG 79.  Cat £75.  GU.2320 U $25
1864-79 1d red, 4 corner letters, plate 198.  Cat £45.  OG (usual gum cracking).  Mint.2321 M $30
1864-79 1d red block of 4, 4 corner letters (BD-EC), plate 158.  OG minor gum cracking.  SG cat 
£180 (as mint).  MUH.

2322 * $150

1864-79 1d red block of 4, 4 corner letters (KF-GL), plate 173, OG gum cracking. SG cat £260. 
MUH.

2323 * $200

1864-7 range of 9.  SG 84, 93, 95, 97, 103 x 2, 104, 108, 117.  Cat £480.  GU.2324 U $75
1867 3d rose (OC), with large white corner letters, plate 7, spray of rose wmk. SG 103. Cat £40. GU.2325 U $20
1867 6d lilac (IK/KI) with hyphen, large uncoloured corner letters, rose spray wmk, FU canc 
Dumfries duplex pmk NO 30 67, to Dunedin NZ (no receipt b/s).  Stamp with wing margin at left.  
SG 104.  Cat £250 on cover.  Cover edges somewhat worn but clean item.

2326 C $100

1867 10d QV red-brown (FC/CF), large uncoloured corner letters, rose spray wmk, GU/FU canc 
Glasgow duplex pmk JY 16 68 (poor Dunedin receipt b/s SE 11 68) on cover to NZ, endorsed "via 
Marseilles".  Two corners of cover worn, otherwise good (& clean).  SG 112.  Cat £850 on cover.

2327 C $375

1867 5/- pale rose, large uncoloured letters, MC wmk.  Surface scuff at base & small closed tear.  
SG 127.  Cat £500.  GU.

2328 U $60

1870 1½d lake-red, plate 3.  SG 52.  Cat £50.  GU/FU.2329 U $25
1876 4d vermilion, large garter wmk, plate 15.  SG 152.  Cat £300.  GU.2330 U $60
1876 6d grey, large coloured letters, plate 15, on piece.  SG 147.  Cat £50.  GU.2331 U $20
1876 6d grey, large coloured letters, plate 15.  SG cat £50.  GU.2332 U $20
1876-9 2½d rosy-mauve x 12 diff, each from one of plates 4 to 15.  SG 141.  Cat £480+.  GU.2333 U $75
1880 2d pale rose.  SG 168.  Cat £60.  FU.2334 U $30
1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £75.  FU2335 U $60
1881-2 6d grey, plate 17, 18, large coloured letters x 2, wmk crown. Minor faults. SG 161.  Cat 
£120.  GU/FU.

2336 U $15

1882 ½d pale green IR OFFICIAL.  SG O2.  Cat £40.  GU.2337 U $30
1882 6d grey (DK) IR OFFICIAL, several short/pulled perfs.  SG O4.  Cat £75.  VFU.2338 U $30
1882 6d grey (MA) IR OFFICIAL.  SG O4.  Cat £350.  Mint.2339 M $300
1883-4 ½d - 1/- "lilac & green" set.  SG 187-96.  Cat £750.  GU.2340 U $200
1883 5d dull green, with CHISLEHURST squared d/s AP 22 86.  SG 193.  Cat £75.  FU.2341 U $60
1883 6d dull green (CN), Maidstone / JU 15 / 85 cds.  SG 194.  Cat £240.  FU.2342 U $175
1883 6d on 6d QV (KH).  SG 162.  Cat £75.  GU.2343 U $35
1883-4 set of 10 (½d - 1/-).  Sound examples but 5d is a "DB" perfin.  Reasonable colours, all are 
w/c.  SG 187-96.  Cat c£750.  GU or FU.

2344 U $200

1884 2/6d deep lilac (EN/NE), white paper.  Canc almost complete "LONDON-W.C." squared circle 
d/s (very neat).  SG 179.  Cat £125.  GU/FU.

2345 U $50

1884 2/6d deep lilac (AG/GA), white paper.  Canc complete "EAST STRAND W.C." steel cds.  SG 
179.  Cat £125.  GU/FU.

2346 U $50

1884 2/6d deep lilac (BJ/JB), white paper.  Canc near complete "WINCHESTER" circular rubber h/s 
(neat).  Corner crease visible on back.  SG 179.  Cat £125.  GU/FU.

2347 U $30

1884 5/- rose, large coloured letters, white paper.  SG 180.  Cat £130.  FU.2348 U $150
1884 5/- rose (CB/BC), white paper.  Canc near complete ''LONDON E.C." hooded steel cds 
(overinked).  SG 180.  Cat £130.  GU.

2349 U $35

1884 5/- crimson (HK/KH), white paper.  Canc complete "WARSTONE LANE / BIRMINGHAM" 
steel cds.  SG 181.  Cat £130.  GU/FU.

2350 U $50

1885 ½d slate-blue IR OFFICIAL.  SG O5.  Cat £20.  FU.2351 U $15
1885 ½d slate-blue IR OFFICIAL.  SG O5.  Cat £110.  Mint.2352 M $90
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1885 1/- (AI) dull green IR OFFICIAL, back thin.  Good colour, rare stamp.  SG O7.  Cat £1900.  GU.2353 U $300
1887-1900 Jubilee issue range of 18 to 1/- incl shades.  SG cat £530.  GU/FU.2354 U $100
1887 4d green & purple-brown.  SG cat £30.  Mint.2355 M $25
1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £275.  Mint.2356 M $175
1889 1/- dull green horiz pair IR OFFICIAL (but faded), oval REGISTERED / 1 OC 96 / 
MANCHESTER cancel.  Light creasing RH stamp.  SG O15.  Cat £400.  GU/FU.

2357 U $200

1892 2½d purple-blue IR OFFICIAL.  SG O14.  Cat £225.  Mint.2358 M $150
1892 4½d "Govt Parcels" ovpt, green colour rather faded, minor faults, parcel pmk.  SG O71.  Cat 
£180.  GU.

2359 U $30

1896 2½d purple-blue horiz pair, ARMY OFFICIAL, purple cancels.  SG O44.  Cat £30.  GU/FU.2360 U $20
1896-1901 ½d-6d ARMY OFFICIAL set (5v) (2½d purple cancel).  SG O41-5.  Cat £80+.  GU/FU.2361 U $50
1896-1901 ½d-6d ARMY OFFICIAL set (5v).  SG O41-5.  Cat £120.  Mint.2362 M $100
1900 1/- green & carmine.  SG 214.  Cat £65.  Mint.2363 M $40
1901 6d purple/rose-red IR OFFICIAL.  SG O18.  Cat £80.  GU.2364 U $50
1901 6d purple/rose-red IR OFFICIAL, light vert crease.  SG O18.  Cat £550.  Mint.2365 M $100
1902 ½d EVII blue-green, BOARD / OF / EDUCATION.  SG O83.  Cat £25.  GU nearly FU.2366 U $20
1902 ½d, 1d & 6d EVII, ARMY OFFICIAL ovpt.  SG O48-50.  Cat £130.  Mint.2367 M $100
1902 ½d EVII blue-green, BOARD / OF / EDUCATION.  SG O83.  Cat £180.  Mint.2368 M $135
1902 1½d EVII.  Cat simpl £25.  LH mint.2369 M $20
1902 2d EVII.  Cat simpl £28.  Mint.2370 M $20
1902 2½d EVII ultramarine, BOARD / OF / EDUCATION, cds.  SG O85.  Cat £250.  FU.2371 U $200
1902 2½d EVII ultramarine IR OFFICIAL.  SG O22.  Cat £225.  GU/FU.2372 U $100
1902 2½d EVII ultramarine IR OFFICIAL, gum remnants.  SG O22.  Cat £1200.  Mint.2373 M $500
1902 3d EVII.  Cat simpl £30.  Mint.2374 M $25
1902 4d EVII green & brown.  Cat simpl £30.  Mint.2375 M $25
1902 6d EVII.  Cat simpl £30.  Mint.2376 M $20
1902 6d EVII, ARMY OFFICIAL ovpt, slightly discoloured gum, cert mark.  SG O50.  Cat £120.  Mint.2377 M $50
1902 7d EVII grey.  Cat simpl £30.  MUH.2378 * $30
1902-68 seln of 81 various defins but no high values, on 2 Hagners.  Mint/MUH.2379 M* $40
1902 1/- EVII dull green & carmine IR OFFICIAL, good colour.  SG O24.  Cat £750.  FU.2380 U $650
1903 ½d-2½d EVII Admiralty Official short set.  SG O101-5.  Cat £335.  FU.2381 U $250
1903 ½d-3d EVII Admiralty Official set.  Scarce.  SG O101-6.  Cat £1425.  Mint.2382 M $1,150
1912-26 ½d - 1/- GV seln with shades, 52v on 3 pages.  SG cat £300+.  FU.2383 U $50
1912 1d GV Downey Head paper trial, imperf carmine, wove no wmk paper.  SG Spec cat £140.2384 P $125
1912 1/- EVII green & carmine block of 4.  Good colours & perfs except one stamp with corner 
missing.  SG 314.  Cat £140.  FU.

2385 U $40

1912 1/- EVII green & carmine x 10.  Good colours & perfs with adhesions on back.  SG 314.  Cat 
£530.  FU.

2386 U $50

1912 GV wmk Royal cypher set of 15.  SG cat £250.  Mint.2387 M $200
c1914-18 WWI naval OAS stampless cover to Sussex, canc 2 overlapping strikes of circular barred 
"dumb" obliterator.  "PASSED BY CENSOR" violet h/s crossed out by blue pencil.  Undated in any 
way.  Fine.

2388 C $35

1914-75 Postage Dues range of 40v on 3 pages.  SG cat £100+.  FU.2389 U $30
1916 WWI National Philatelic War Fund set of 6 diff bicoloured engraved cinderella labels (female 
"Victory" figure with sword).  Issued in aid of British Red Cross Society.  Printed by Perkins Bacon & 
Co.  MUH.

2390 * $45

1917 7d GV olive horiz control strip of 3, "J17", both selvedges perforated through.  SG 387.  Cat 
£105 as stamps.  Stamps MUH but creased, selvedge mounted.

2391 * $50

1917 7d GV olive horiz control stirp of 3, "J17", both selvedges not perforated through.  SG 387.  
Cat £105 as stamps.  Stamps MUH, selvedge slightly discoloured at left, mounted.

2392 * $100

1917 9d GV agate horiz control strip of 3, "K17", both selvedges perforated through.  SG 392.  Cat 
£90 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2393 * $120

1918 4d GV grey-green horiz control strip of 3, "M18", selvedges perforated through.  SG 379.  Cat 
£75 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2394 * $100

1918 4d GV grey-green horiz control strip of 3, "M18", selvedges not perforated through but slightly 
wrinkled.  SG 379.  Cat £75 as stamps.  Stamps MUH, selvedges mounted.

2395 * $75

1918 5d brown horiz control strip of 3, "L18" with both selvedges perforated through.  SG 381.  Cat 
£75 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2396 * $100
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1885 1/- (AI) dull green IR OFFICIAL, back thin.  Good colour, rare stamp.  SG O7.  Cat £1900.  GU.2353 U $300
1887-1900 Jubilee issue range of 18 to 1/- incl shades.  SG cat £530.  GU/FU.2354 U $100
1887 4d green & purple-brown.  SG cat £30.  Mint.2355 M $25
1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £275.  Mint.2356 M $175
1889 1/- dull green horiz pair IR OFFICIAL (but faded), oval REGISTERED / 1 OC 96 / 
MANCHESTER cancel.  Light creasing RH stamp.  SG O15.  Cat £400.  GU/FU.

2357 U $200

1892 2½d purple-blue IR OFFICIAL.  SG O14.  Cat £225.  Mint.2358 M $150
1892 4½d "Govt Parcels" ovpt, green colour rather faded, minor faults, parcel pmk.  SG O71.  Cat 
£180.  GU.

2359 U $30

1896 2½d purple-blue horiz pair, ARMY OFFICIAL, purple cancels.  SG O44.  Cat £30.  GU/FU.2360 U $20
1896-1901 ½d-6d ARMY OFFICIAL set (5v) (2½d purple cancel).  SG O41-5.  Cat £80+.  GU/FU.2361 U $50
1896-1901 ½d-6d ARMY OFFICIAL set (5v).  SG O41-5.  Cat £120.  Mint.2362 M $100
1900 1/- green & carmine.  SG 214.  Cat £65.  Mint.2363 M $40
1901 6d purple/rose-red IR OFFICIAL.  SG O18.  Cat £80.  GU.2364 U $50
1901 6d purple/rose-red IR OFFICIAL, light vert crease.  SG O18.  Cat £550.  Mint.2365 M $100
1902 ½d EVII blue-green, BOARD / OF / EDUCATION.  SG O83.  Cat £25.  GU nearly FU.2366 U $20
1902 ½d, 1d & 6d EVII, ARMY OFFICIAL ovpt.  SG O48-50.  Cat £130.  Mint.2367 M $100
1902 ½d EVII blue-green, BOARD / OF / EDUCATION.  SG O83.  Cat £180.  Mint.2368 M $135
1902 1½d EVII.  Cat simpl £25.  LH mint.2369 M $20
1902 2d EVII.  Cat simpl £28.  Mint.2370 M $20
1902 2½d EVII ultramarine, BOARD / OF / EDUCATION, cds.  SG O85.  Cat £250.  FU.2371 U $200
1902 2½d EVII ultramarine IR OFFICIAL.  SG O22.  Cat £225.  GU/FU.2372 U $100
1902 2½d EVII ultramarine IR OFFICIAL, gum remnants.  SG O22.  Cat £1200.  Mint.2373 M $500
1902 3d EVII.  Cat simpl £30.  Mint.2374 M $25
1902 4d EVII green & brown.  Cat simpl £30.  Mint.2375 M $25
1902 6d EVII.  Cat simpl £30.  Mint.2376 M $20
1902 6d EVII, ARMY OFFICIAL ovpt, slightly discoloured gum, cert mark.  SG O50.  Cat £120.  Mint.2377 M $50
1902 7d EVII grey.  Cat simpl £30.  MUH.2378 * $30
1902-68 seln of 81 various defins but no high values, on 2 Hagners.  Mint/MUH.2379 M* $40
1902 1/- EVII dull green & carmine IR OFFICIAL, good colour.  SG O24.  Cat £750.  FU.2380 U $650
1903 ½d-2½d EVII Admiralty Official short set.  SG O101-5.  Cat £335.  FU.2381 U $250
1903 ½d-3d EVII Admiralty Official set.  Scarce.  SG O101-6.  Cat £1425.  Mint.2382 M $1,150
1912-26 ½d - 1/- GV seln with shades, 52v on 3 pages.  SG cat £300+.  FU.2383 U $50
1912 1d GV Downey Head paper trial, imperf carmine, wove no wmk paper.  SG Spec cat £140.2384 P $125
1912 1/- EVII green & carmine block of 4.  Good colours & perfs except one stamp with corner 
missing.  SG 314.  Cat £140.  FU.

2385 U $40

1912 1/- EVII green & carmine x 10.  Good colours & perfs with adhesions on back.  SG 314.  Cat 
£530.  FU.

2386 U $50

1912 GV wmk Royal cypher set of 15.  SG cat £250.  Mint.2387 M $200
c1914-18 WWI naval OAS stampless cover to Sussex, canc 2 overlapping strikes of circular barred 
"dumb" obliterator.  "PASSED BY CENSOR" violet h/s crossed out by blue pencil.  Undated in any 
way.  Fine.

2388 C $35

1914-75 Postage Dues range of 40v on 3 pages.  SG cat £100+.  FU.2389 U $30
1916 WWI National Philatelic War Fund set of 6 diff bicoloured engraved cinderella labels (female 
"Victory" figure with sword).  Issued in aid of British Red Cross Society.  Printed by Perkins Bacon & 
Co.  MUH.

2390 * $45

1917 7d GV olive horiz control strip of 3, "J17", both selvedges perforated through.  SG 387.  Cat 
£105 as stamps.  Stamps MUH but creased, selvedge mounted.

2391 * $50

1917 7d GV olive horiz control stirp of 3, "J17", both selvedges not perforated through.  SG 387.  
Cat £105 as stamps.  Stamps MUH, selvedge slightly discoloured at left, mounted.

2392 * $100

1917 9d GV agate horiz control strip of 3, "K17", both selvedges perforated through.  SG 392.  Cat 
£90 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2393 * $120

1918 4d GV grey-green horiz control strip of 3, "M18", selvedges perforated through.  SG 379.  Cat 
£75 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2394 * $100

1918 4d GV grey-green horiz control strip of 3, "M18", selvedges not perforated through but slightly 
wrinkled.  SG 379.  Cat £75 as stamps.  Stamps MUH, selvedges mounted.

2395 * $75

1918 5d brown horiz control strip of 3, "L18" with both selvedges perforated through.  SG 381.  Cat 
£75 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2396 * $100
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1918 5d GV brown horiz control strip of 3, "L18" with both selvedges not perforated through.  SG 
381.  Cat £75 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2397 * $100

1918 7d GV olive horiz control strip of 3, "L18", both selvedges not perforated through.  Stamps 
MUH, selvedge mounted.  SG 387.  Cat £105 as stamps.  MUH.

2398 * $140

1918 8d GV black on yellow-buff horiz control strip of 3, "K18", both selvedges perforated through.  
SG 391.  Cat £180 as stamps.  MUH, selvedge mounted.

2399 * $240

1918 9d GV agate horiz control strip of 3, "L18", both selvedges perforated through.  SG 392.  Cat 
£90 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2400 * $120

1918 9d GV agate horiz control strip of 3, "L18", both selvedges not perforated through.  SG 392.  
Cat £90 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2401 * $120

1918 9d GV agate horiz control strip of 3, "K18", both selvedges perforated through.  SG 392.  Cat 
£90 as stamps.  Stamps MUH but creased, selvedge mounted.

2402 * $45

1918 1/- GV bistre-brown horiz control strip of 3, "L18", both selvedges perforated through.  SG 
396.  Cat £165 as stamps.  Stamps MUH, selv mounted.

2403 * $200

1918 1/- GV bistre horiz control strip of 3, "L18", both selvedges not perforated through.  SG 395.  
Cat £120 as stamps.  Stamps MUH, selvedge mounted.

2404 * $160

1918 2/6d Seahorses, BW printing x 25, sound, some odd tone spots. SG 414-5. Cat £1525. GU.2405 U $175
1918 2/6d Seahorses, range of shades, BW printing x 6.  SG 414-415a.  Cat £390+.  GU.2406 U $85
1918 2/6d Seahorses pale brown, BW printing.  SG 415a.  Cat £160.  Mint.2407 M $150
1918 2/6d Seahorses chocolate-brown, BW printing.  SG 414.  Cat £160.  Mint.2408 M $150
1918 2/6d Seahorses chocolate-brown, BW printing.  SG 414.  Cat £65.  FU.2409 U $35
1919 5/- Seahorses, BW printing, neat violet rubber cds.  SG 416.  Cat £95.  GU/FU.2410 U $40
1919 5/- Seahorses, BW printing.  SG 416.  Cat £250.  Mint.2411 M $250
1919 10/- Seahorses, BW printing.  SG 417.  Cat £120.  FU.2412 U $60
1919 10/- Seahorses, BW printing, centred top.  SG 417.  Cat £425.  Mint.2413 M $275
1919 10/- Seahorses, BW printing, w/c.  Small red "SI" h/s on rear.  SG 417.  Cat £425.  Mint.2414 M $400
1919 10/- Seahorses, BW printing, w/c.  SG 417.  Cat £425.  Mint.2415 M $400
1919 10/- GV Seahorses dull grey-blue, BW printing, light parcel pmk.  SG 417.  Cat £120.  GU.2416 U $35
c1924 1d GV red imperf horiz pair, ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block 
cypher, with gum.  SG Spec N34t.  Cat £180.

2417 S $150

c1924 10d GV imperf with RH selvedge, ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block 
cypher, with gum.  SG Spec N44t.  Cat £180.

2418 S $150

1924 Empire Exbn set.  SG 430-1.  Cat £26.  FU.2419 U $25
1924 Empire Exbn set.  Cat £25.  Mint.2420 M $20
1924 Empire Exbn set.  SG cat £30 (as MUH).  MUH.2421 * $30
1925 1d Empire Exbn.  SG 432.  Cat £25.  MUH.2422 * $25
1929 ½d - 2½d PUC.  Cat £35.  MUH.2423 * $30
1929 1d PUC "CO" of "CONGRESS" joined, ex plate 2, R19/11.  SG N Com 6e.  Cat £225.  Mint.2424 M $200
1929 1½d PUC booklet pane of 4 + 2 labels, invtd wmk.  SG 436bw.  Cat £375.  MUH.2425 * $350
1934 2/6d to 10/- Seahorses re-engraved set.  SG 450-2.  Cat £150.  FU.2426 U $125
1934 2/6d, 5/- & 10/- Seahorses re-engraved set.  SG cat £150.  GU/FU.2427 U $50
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £350.  LH mint.2428 M $300
1935 Silver Jubilee plain FDC by air to Australia, with neatly arranged ½d, 1d x 2 each;, 1½d, 2½d x 
3 each (total postage 1/3d), all FU canc Berwick on Tweed cds 7 MY 35.  Fine.  SG 453-6.

2429 C $40

1938 1½d GVI on cover, canc Glasgow slogan machine d/s 28 Sept, to person "c/o S.S. Arawa, 
Southampton".  Fine h/s "Arrived Too Late".  B/s oval rubber d/s "Cunard White Star / Southampton 
/ Received / Mail Dept." 30 SEP 1938 (partial strike).  Readdressed to Te Awamutu, NZ (but no 
country name shown); Auckland transit cds 17 NO 38.  VG cond.

2430 C $45

1935 5/- Arms red.  SG 477.  Cat £20.  MUH.2431 * $20
1939 10/- GVI dark blue.  SG 478.  Cat £260.  Mint.2432 M $150
1940 2d Stamp Centenary bisect on handwritten addressed cover, Guernsey 11 Feb 1941 machine 
cancel.  SG 482a.  Cat £50.

2433 C $50

1940 2d Stamp Centenary bisect on small neat addressed cover, Guernsey 21 Feb 1941 cds.  SG 
482a.  Cat £50.

2434 C $50

1941 (April-Nov) covers x 4 (3 by air, 1 surface) to the same addressee "746732 Sgt. Ralph, W.J., 
S.H.Q, R.A.F. Khartoum, Sudan".  Much readdressed (addressee not found).  Markings incl "Not 
Called For/Return to Sender", "Address Not Known/R.A.F. Depot Uxbridge", "Record Office/Royal 
Air Force", & "Personal Letters/Air Ministry".  All with multiple endorsements & edges quite worn.

2435 C $80
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1941 (August) WWII air cover franked GVI 1/-, 3d, initially addressed to "746732 Sgt. Ralph, D.J., 
R.A.F. Station, c/o G.P.O., Sudan".  Addressee not found.  R/s markings incl "Record Office/Royal 
Air Force/Return to Sender/Official Number Required" (2 good strikes), "Personal Letters/Air 
Ministry", & "Undelivered For Reason Stated/Return to Sender".  With printed resealing strip 
"Officially Sealed in the Post Office".  Very worn edges.  Most unusual.

2436 C $45

1942 10/- GVI ultramarine.  SG 478b.  Cat £45.  Mint.2437 M $25
1943 WWII cover to NZ franked GVI 2½d, canc undated (red) "POST OFFICE/MARITIME MAIL" 
machine cancel (very clear).  Also with "FROM H.M. SHIP/PASSED BY CENSOR" 'tombstone' h/s 
& unusually with separate "28 MAR 1943" h/s date.  Fine.

2438 C $35

1945 Army Form W.3077.A inwards air letter to Guernsey ex Field Post Office 708 (Greece) 7 June 
1945 cds with brief details of sender's locations in Italy & Greece.

2439 C $45

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  Mint.2440 M $30
1948 £1 Silver Wedding.  SG 448.  FU.2441 U $40
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  Mint.2442 M $25
1948 £1 Silver Wedding.  SG cat £40.  MUH.2443 * $45
1950 A "Monomark" (A postcode forerunner for sorting mail) cinderella tied to cover to France by 
boxed "RETOUR / À L'ENVOYEUR" cachet, ex London 8 Aug, with 3 French b/ss & "INCONNU" 
boxed black cachet, & explanatory note re "MONOMARK".

2444 C $20

1951 4d Postage Due blue, GVI wmk.  SG D38.  Cat £50.  Mint.2445 M $25
1951 2/6d-£1 GVI set of 4.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2446 M $60
1952 stampless official printed covers (small) x 4, canc diff Field P.O. cds, to Army Pay Office, 
M.E,L.F. 17.  Fine.

2447 C $60

1953-70 commems only, with some early phosphors present, 231v on 20 pages.  FU.2448 U $60
1955-63 Castles sets: Waterlow & DLR (1958-59) sets FU.  Also incl BW set MUH.  SG cat £172.2449 / $125
1958+ colln of Regionals & Machins etc, many hundreds in nice read LS 4/15 s/b.   Many printings 
& identified, with dupn & multiples etc.

2450 U $100

1959 4½d QEII Wilding selvedge blk of 4, mult crowns wmk, 2 graphite lines. SG 594. Cat £26. 
MUH.

2451 * $20

1961-2 CEPT, Parliament Conf & NPY small, neat, hand addressed plain FDCs (3).  SG cat £74.2452 C $25
1961 2/- GPO booklet (4 x 3d, 4 x 1½d, 4 x 1d, & 4 x ½d QEII), APR 1961.  SG N4.  Cat £22.  MUH.2453 * $15
1961 POSB set on plain, hand addressed FDC.  SG cat £45.2454 C $20
1962-3 NPY, FFH, Paris Conf & Nature Week phosphor sets.  SG 631p-38p.  Cat £72+.  Mint.2455 M $40
1963 Red Cross phosphor set.  SG 642p-4p.  Cat £65.  Mint.2456 M $35
1963 Lifeboat Conf etc phosphor set.  SG 639p-41p.  Cat £48.  Mint.2457 M $25
1967 Paintings set of 3 different maximum cards, by Stamp Publicity (Worthing) Ltd.2458 C $50
1967 Christmas set of 3 different maximum cards, by Henry Stone.2459 C $30
1968-71 Royal Air Force special commem pmk or special flight pictorial covers x 16 diff.  Several 
with Field PO cds (incl ex Germany), 6 ex Northern Ireland.  Fine.

2460 C $45

1968 British Paintings set of 4 different maximum cards by Alabaster Passmore & Sons Ltd.2461 C $25
1968 Christmas set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps, each with Bethlehem FD cancel.2462 C $25
1969 Christmas set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps, with Bethlehem cancels.2463 C $40
1969 Cathedrals set of 6 diff maximum cards by Cameo Stamps (each with relevant cancel).2464 C $45
1969 British Ships set of 6 diff (Philart) maximum cards, each with appropriate cancels.2465 C $40
1969-72 Presentation packs: British Ships to Explorers (21 diff).  MUH.2466 * $45
1970 Dickens & Wordsworth maximum cards set by Cameo Stamps (6v): 5d Oliver - Rochester 
FDC; 4d Pickwick - Old Curiosity Shop; 5d Micawber - Dickens Fellowship; 5d Copperfield - 
Winterbourne; 5d Copperfield - Chigwell; & 1/6d Wordsworth - Cockermouth FDC.  Scarce.

2467 C $75

1970 Christmas set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps.2468 C $30
1970 Philympia set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps.2469 C $30
1970 Commonwealth Games set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps.2470 C $30
1970 Anniversaries set of 5 diff maximum cards by Cameo Stamps, with appropriate cancels.2471 C $45
1970 British Architecture set of 4 diff maximum cards by Cameo Stamps with relevant cancels.2472 C $40
1972 ½p Machin in pane of 6, 1 left phosphor band (ex Wedgwood £1 booklet).  SG X841p.  Cat 
£60.  MUH.

2473 * $50

1975 8½p Machin vert block of 6 (2 phosphor bands) with right selvedge (& sheet value) with 
misplaced horizontal perfs resulting in white void near base of stamps.  SG X881 (var).  MUH.

2474 * $100

1977-82 Postage Dues presentation packs (#93 & 135).  SG cat £33.  MUH.2475 * $25
1978-c2005 "Postage" x 30 diff m/s, fv = £122+.  MUH.2476 * $180
1981 Butterflies set of 4 diff PHQ/maximum cards, each with different pictorial cancel.2477 C $20
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1941 (August) WWII air cover franked GVI 1/-, 3d, initially addressed to "746732 Sgt. Ralph, D.J., 
R.A.F. Station, c/o G.P.O., Sudan".  Addressee not found.  R/s markings incl "Record Office/Royal 
Air Force/Return to Sender/Official Number Required" (2 good strikes), "Personal Letters/Air 
Ministry", & "Undelivered For Reason Stated/Return to Sender".  With printed resealing strip 
"Officially Sealed in the Post Office".  Very worn edges.  Most unusual.

2436 C $45

1942 10/- GVI ultramarine.  SG 478b.  Cat £45.  Mint.2437 M $25
1943 WWII cover to NZ franked GVI 2½d, canc undated (red) "POST OFFICE/MARITIME MAIL" 
machine cancel (very clear).  Also with "FROM H.M. SHIP/PASSED BY CENSOR" 'tombstone' h/s 
& unusually with separate "28 MAR 1943" h/s date.  Fine.

2438 C $35

1945 Army Form W.3077.A inwards air letter to Guernsey ex Field Post Office 708 (Greece) 7 June 
1945 cds with brief details of sender's locations in Italy & Greece.

2439 C $45

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  Mint.2440 M $30
1948 £1 Silver Wedding.  SG 448.  FU.2441 U $40
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  Mint.2442 M $25
1948 £1 Silver Wedding.  SG cat £40.  MUH.2443 * $45
1950 A "Monomark" (A postcode forerunner for sorting mail) cinderella tied to cover to France by 
boxed "RETOUR / À L'ENVOYEUR" cachet, ex London 8 Aug, with 3 French b/ss & "INCONNU" 
boxed black cachet, & explanatory note re "MONOMARK".

2444 C $20

1951 4d Postage Due blue, GVI wmk.  SG D38.  Cat £50.  Mint.2445 M $25
1951 2/6d-£1 GVI set of 4.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2446 M $60
1952 stampless official printed covers (small) x 4, canc diff Field P.O. cds, to Army Pay Office, 
M.E,L.F. 17.  Fine.

2447 C $60

1953-70 commems only, with some early phosphors present, 231v on 20 pages.  FU.2448 U $60
1955-63 Castles sets: Waterlow & DLR (1958-59) sets FU.  Also incl BW set MUH.  SG cat £172.2449 / $125
1958+ colln of Regionals & Machins etc, many hundreds in nice read LS 4/15 s/b.   Many printings 
& identified, with dupn & multiples etc.

2450 U $100

1959 4½d QEII Wilding selvedge blk of 4, mult crowns wmk, 2 graphite lines. SG 594. Cat £26. 
MUH.

2451 * $20

1961-2 CEPT, Parliament Conf & NPY small, neat, hand addressed plain FDCs (3).  SG cat £74.2452 C $25
1961 2/- GPO booklet (4 x 3d, 4 x 1½d, 4 x 1d, & 4 x ½d QEII), APR 1961.  SG N4.  Cat £22.  MUH.2453 * $15
1961 POSB set on plain, hand addressed FDC.  SG cat £45.2454 C $20
1962-3 NPY, FFH, Paris Conf & Nature Week phosphor sets.  SG 631p-38p.  Cat £72+.  Mint.2455 M $40
1963 Red Cross phosphor set.  SG 642p-4p.  Cat £65.  Mint.2456 M $35
1963 Lifeboat Conf etc phosphor set.  SG 639p-41p.  Cat £48.  Mint.2457 M $25
1967 Paintings set of 3 different maximum cards, by Stamp Publicity (Worthing) Ltd.2458 C $50
1967 Christmas set of 3 different maximum cards, by Henry Stone.2459 C $30
1968-71 Royal Air Force special commem pmk or special flight pictorial covers x 16 diff.  Several 
with Field PO cds (incl ex Germany), 6 ex Northern Ireland.  Fine.

2460 C $45

1968 British Paintings set of 4 different maximum cards by Alabaster Passmore & Sons Ltd.2461 C $25
1968 Christmas set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps, each with Bethlehem FD cancel.2462 C $25
1969 Christmas set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps, with Bethlehem cancels.2463 C $40
1969 Cathedrals set of 6 diff maximum cards by Cameo Stamps (each with relevant cancel).2464 C $45
1969 British Ships set of 6 diff (Philart) maximum cards, each with appropriate cancels.2465 C $40
1969-72 Presentation packs: British Ships to Explorers (21 diff).  MUH.2466 * $45
1970 Dickens & Wordsworth maximum cards set by Cameo Stamps (6v): 5d Oliver - Rochester 
FDC; 4d Pickwick - Old Curiosity Shop; 5d Micawber - Dickens Fellowship; 5d Copperfield - 
Winterbourne; 5d Copperfield - Chigwell; & 1/6d Wordsworth - Cockermouth FDC.  Scarce.

2467 C $75

1970 Christmas set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps.2468 C $30
1970 Philympia set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps.2469 C $30
1970 Commonwealth Games set of 3 diff maximum cards by Cameo Stamps.2470 C $30
1970 Anniversaries set of 5 diff maximum cards by Cameo Stamps, with appropriate cancels.2471 C $45
1970 British Architecture set of 4 diff maximum cards by Cameo Stamps with relevant cancels.2472 C $40
1972 ½p Machin in pane of 6, 1 left phosphor band (ex Wedgwood £1 booklet).  SG X841p.  Cat 
£60.  MUH.

2473 * $50

1975 8½p Machin vert block of 6 (2 phosphor bands) with right selvedge (& sheet value) with 
misplaced horizontal perfs resulting in white void near base of stamps.  SG X881 (var).  MUH.

2474 * $100

1977-82 Postage Dues presentation packs (#93 & 135).  SG cat £33.  MUH.2475 * $25
1978-c2005 "Postage" x 30 diff m/s, fv = £122+.  MUH.2476 * $180
1981 Butterflies set of 4 diff PHQ/maximum cards, each with different pictorial cancel.2477 C $20
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1988 £1-£5 Castles set.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.2478 * $30
1989 19p Greetings stamp booklet complete.  SG FY1.  Cat £24.  MUH.2479 * $20
1990 1d Black's Sesquicentenary x 9 diff (SG) annotated bklt panes.  SG 1467L etc. Cat £52+. 
MUH.

2480 * $45

1990-1 20p & 1st "Smiles" booklet panes.  MUH.2481 * $20
1994-8 series of 45 typed address FDCs (same addressee) of commem issues.2482 C $75
1999-2000 complete series of 24 typed address FDCs (same addressee), commem/millennium 
issues.  Also incl 1999 Royal Wedding & Timekeeper m/s & 2000 Stamp Show m/s & Queen 
Mother 100th m/s addressed FDCs.

2483 C $70

1999-2001 The Millennium complete series of 25 sets & 2 m/s.  MUH.2484 * $150
2000 The Stamp Show "Smilers" sheetlet.  Superb used.2485 U $20
2000 Millennium set of 12 different FDCs.2486 C $30
2001-3 series of 37 typed address FDCs (same addressee) of commem issues.  Incl 2001 Cats & 
Dogs, 2002 Just So Stories & 2003 Fun Fruit & Veg set FDCs.

2487 C $100

2012 Post & Go Union Flag (no year code) strip of 6 diff.  SG FS 39 etc.  Cat £23.  MUH.2488 * $20
2014 Post & Go Machin (no date) Poppy & Union Flag - the BPMA Euro 20g/World 10g.  SG cat 
£13+.  MUH.

2489 * $12

Alderney 2010 Peter Pan set & m/s.  MUH.2490 * $15
Guernsey 1941 local reg'd cover bearing ½d pair & 1d Arms, together with 1½d brown GVI defin & 
2d Stamp Centenary, & 7 April 1941 cds.

2491 C $50

IOM 1993 £5 QEII hologram horiz strip of 3.  SG 557.  Cat £25.50.  FU.2492 U $20
Jersey 1942 ½d Arms bright green horiz pair, p11, no wmk (selvedge at left), on plain FDC, canc 
"Jersey Channel Island" cds 29 JA 42.  Typed local address.  Very fine.  SG 1.

2493 C $30

Jersey 1973-2012 seln of 69v, mostly birds on 14 stockcards.  Cat £75+.  MUH.2494 * $60
Jersey 1996 QEII 70th birthday PNC Benham silk cover - £5 stamp & 1977 Silver Jubilee crown 
coin.

2495 C $30

Jersey 1997-2001 Seabirds (22v) & 4 diff m/s on 4 pages, also Pond Life m/s.  SG cat £53+.  MUH.2496 * $50
Northern Ireland 1986 17p grey-blue, p15 x 14, type II, litho, phosphorised paper.  Scarce.  SG 
NI43a.  Cat £140.  FU.

2497 U $100

Scotland 1981 11½p Machin horiz pair (Waddington) 1 left band (RH selvedge imperf).  SG 536 
(var).  MUH.

2498 * $100

Unsold lot from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.2499 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2500 / $75
Unsold lots from previous auctions incl QV to QEII, original estimate $800+.  Mint & used.2501 / $200

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1912 PPC (Ster Point Landing Pier) to NZ with India 1a EVII, canc 20 March.2502 C $20
Aden 1937 ½a-8a Dhow short set of 8.  SG 1-8.  Cat £73.  Mint.2503 M $40
Aden 1937 ½a-1R Dhow short set of 9.  SG 1-9.  Cat £134.  Mint.2504 M $100
Aden 1938 10R GVI.  SG 27.  Cat £60.  Mint.2505 M $35
Aden 1951 5c - 10/- new currency ovpts on GVI Pictorials set of 11.  SG 36-46.  Cat £90.  Mint.2506 M $50
Aden-Kathiri State 1942 5R.  SG 10.  Cat £42.  Mint.2507 M $25
Aden-Qu'aiti State 1942 1R, 2R, 5R.  SG 9-11.  Cat £67.  Mint.2508 M $40
Antigua 1870 2d, 4d QV Stamp Duty.  Barefoot 2, 4.  Cat £11.  Mint with gum.2509 R $20
Antigua 1935 GV Silver Jubilee set of 4.  Also similar sets of 4 ex Bermuda & Cayman Isl.  SG cat 
£65.  LH mint.

2510 M $60

Antigua 1938 2/6d-£1 GVI.  SG 106-9.  Cat £133.  Mint.2511 M $75
Antigua 1948 10/- GVI Dockyard.  SG 108.  Cat £25.  Mint.2512 M $15
Antigua & Barbuda 1991 50th Anniv of 1941 WWII Attack on Pearl Harbour, large m/s of 10 diff $1 
setenant (in 2 strips of 5): a) without ovpt; b) with "BARBUDA MAIL" ovpt.  The latter unlisted by 
SG.  attractive.  SG 1585-94.  Cat approx £55.  MUH.

2513 * $50

Ascension 1933 1d GV & Ship grey-black & bright blue-green SG 11d, cat £120 VLH mint.  Also (for 
comparison) earlier (1924) 1d grey-black (SG 11) & deep blue-green, mint (toned gum).

2514 M $100

Ascension 1934 ½d - 1/- GV Pictorials short set of 8 (incl 1/- Sooty Tern) & 1937 Coro set of 3.  SG 
21-8, 35-7.  Cat £40.  Mint.

2515 M $30

Ascension 1938-53 GVI Pictorials set of 13, p13 (½d-10/-).  SG 38b-47b.  Cat £192.  Mint.2516 M $175
Ascension 1938-53 GVI Pictorials short set of 11, p13 (no 3d black-ultramarine or 10/-, 1d black-
green is p13).  SG 38-46.  Cat c£260.  Mint.

2517 M $200
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Ascension 1944 5/-, 10/- GVI, p13.  SG 46a, 47b.  Cat £103.  Mint.2518 M $60
Ascension 1956 QEII Pictorials set of 13.  SG 57-69.  Cat £140.  Mint.2519 M $70
Bahamas 1861 6d QV pale grey-lilac, p14-16, trimmed two sides.  SG 6.  Cat £500.2520 U $150
Bahamas 1863 1d QV, wmk crown CC reversed.  SG 21x.  Cat £130.  Unused no gum.2521 M $75
Bahamas 1863 1d QV scarlet.  SG 33.  Cat £70.  Unused no gum.2522 M $40
Bahamas 1882 1d QV scarlet-vermilion, p14, crown CA wmk.  SG 42.  Cat £475.  Unused no gum.2523 M $250
Bahamas 1954 QEII Pictorials short set of 15 to 10/-.  SG cat £68.  Mint.2524 M $30
Bahamas 1996 $10 Atlantic Trumpet Triton.  SG 1073.  Cat £25.  MUH.2525 * $25
Bahrain 1933 3p-2R GV (13v).  SG 1-13.  Cat £175+.  Mint.2526 M $175
Bahrain 1933 3p-1R GV ovpts on India short set of 12.  Also 1934-5 3a carmine & 4a sage-green.  
SG cat £144.  Mint.

2527 M $130

Bahrain 1934-5 ½a-4a GV (2a large die), 5v.  SG 15-19.  Cat £70.  Mint.2528 M $70
Bahrain 1942-5 3p-12A GVI ovpts on India (white background).  SG 38-50.  Cat £130.  FU.2529 U $125
Bahrain 1948 Silver Wedding set.  SG 61-2.  Cat £33.  MUH.2530 * $35
Bangladesh 2011 Birds of the Sundarabans sheetlet of 12.  SG 1071-82.  Cat £21.  MUH.2531 * $20
Barbados 1892 defins set to 2/6d (8d thinned).  SG 105-15.  Cat £250.  Mint.2532 M $225
Barbados 1897 Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2533 M $275
Barbados 1919 2d Badge of the Colony (GV as Neptune & Seahorses) grey black, large size.  SG 
184a.  Cat £85.  FU.

2534 U $80

Barbados 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 241-4.  Cat £35.  LH mint.2535 M $35
Barbados 1950 $1.20, $2.40 GVI new currency.  SG 281-2.  Cat £46.  Mint.2536 M $25
Basutoland, Bechuanaland & Swaziland 1935 GV Silver Jubilee sets of 4.  Bechuanaland 1d has 
small stain.  SG cat £45.  LH mint.

2537 M $40

Basutoland 1954 1s3d QEII 1st defin (plane over landscape) brown & turquoise-green VFU.  Also 
1961 12½c ditto MUH.  SG 50, 90.  Cat £34.

2538 / $35

Bechuanaland 1897 ½d - 6d (no 1d) QV set.  SG 59-65.  Cat £65.  GU/FU.2539 U $60
Bechuanaland 1938 2/6d, 5/- GVI.  SG 126-7.  Cat £64.  Mint.2540 M $40
Bechuanaland 1961 12½c Kingfisher.  SG 175.  Cat £25.  MUH.2541 * $25
Belize 1983 $1.25 on $2 Keel-Billed Toucan.  SG 743.  Cat £21.  MUH.2542 * $20
Bermuda 1938 GVI defins to £1.  SG 110-21.  Cat £350.  Mint.2543 M $200
BMA Eritrea 1948 2/6d to 10/- GVI ovpts.  SG E10-12.  Cat £57.  Mint.2544 M $35
British Columbia 1868 2c brown ovpt, hint of small surface thin/pin hole.  SG 28.  Cat £170.  Unused 
no gum.

2545 M $75

British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal vermilion x 2 mint & FU.  SG A6.  Cat £55.2546 / $50
British Guiana 1935 2c-24c GV Silver Jubilee set of 4, all with upper right sheet corner selvedge & 
r/s sheet No at top ("069", "051", "104" & "084" respectively), unusual.  SG cat £24 as mint.  MUH.

2547 * $40

British Guiana 1938 $2, $3 GVI.  SG 318-9.  Cat £65.  Mint.2548 M $35
British Honduras 1922-9 1c-10c GV, mult script CA wmk (no 2c brown), 6v.  SG 126 etc.  Cat £100.  
Mint.

2549 M $100

British Honduras 1935 3c-25c GV Silver Jubilee set of 4.  SG 143-6.  Cat £28.  LH mint.2550 M $30
British Honduras 1938 50c-$5 GVI.  SG 158-61.  Cat £225.  Mint.2551 M $125
British Honduras 1962 1c-$5 Birds set.  SG 202-13.  Cat £95.  Mint.2552 M $50
British Levant 1905 5d EVZIII.  SG L8.  Mint.2553 M $18
British Levant 1913-14 30pa-5pi GV set (5pi mint no gum).  SG 35-40.  £80.  Mint.2554 M $40
British Levant 1921 30pa-180pi GV set (3¾ pi is thinned).  SG 41-50.  Cat £110.  Mint.2555 M $100
British Occupation of Italian Colonies 1943 "E.A.F." (East Africa Forces) ovpt on GB GVI 1d-2/6d 
set of 9.  SG S1-9.  Cat £55.  Mint.

2556 M $30

British Occupation of Italian Colonies-Eritrea 1948 BMA surcharges set.  SG E1-12.  Cat £75.  Mint.2557 M $35
British Occupation of Italian Colonies-Eritrea 1948 5c-10/- GVI set.  SG E1-E13.  Cat £75.  Mint.2558 M $35
British Occupation of Italian Colonies-Somalia 1948 5/- GVI red, ovpt.  SG S20.  Cat £30.  Mint.2559 M $20
British Occupation of Italian Colonies-Tripolitania 1948 ovpts set.  SG T1-13.  Cat £75.  Mint.2560 M $40
British POs in the Turkish Empire 1914 5pi ovpt on GB GV bistre-brown.  Scarce thus.  SG 40.  Cat 
£48 as mint.  MUH.

2561 * $55

British PAs in Eastern Arabia 1948 GVI ovpt set of 9.  SG 16-24.  Cat £55.  Mint.2562 M $30
British PAs in Eastern Arabia 1948 Silver Wedding set.  SG 25-6.  Cat £27.75.  MUH.2563 * $30
British Post Office in Buenos Aires (GB) 1865 9d (KB), plate 4, straw, emblems wmk, horiz B32 
obliterator (SG type 2), a few lower RH perfs clipped.  SG Z19.  Cat £475.

2564 U $120
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Ascension 1944 5/-, 10/- GVI, p13.  SG 46a, 47b.  Cat £103.  Mint.2518 M $60
Ascension 1956 QEII Pictorials set of 13.  SG 57-69.  Cat £140.  Mint.2519 M $70
Bahamas 1861 6d QV pale grey-lilac, p14-16, trimmed two sides.  SG 6.  Cat £500.2520 U $150
Bahamas 1863 1d QV, wmk crown CC reversed.  SG 21x.  Cat £130.  Unused no gum.2521 M $75
Bahamas 1863 1d QV scarlet.  SG 33.  Cat £70.  Unused no gum.2522 M $40
Bahamas 1882 1d QV scarlet-vermilion, p14, crown CA wmk.  SG 42.  Cat £475.  Unused no gum.2523 M $250
Bahamas 1954 QEII Pictorials short set of 15 to 10/-.  SG cat £68.  Mint.2524 M $30
Bahamas 1996 $10 Atlantic Trumpet Triton.  SG 1073.  Cat £25.  MUH.2525 * $25
Bahrain 1933 3p-2R GV (13v).  SG 1-13.  Cat £175+.  Mint.2526 M $175
Bahrain 1933 3p-1R GV ovpts on India short set of 12.  Also 1934-5 3a carmine & 4a sage-green.  
SG cat £144.  Mint.

2527 M $130

Bahrain 1934-5 ½a-4a GV (2a large die), 5v.  SG 15-19.  Cat £70.  Mint.2528 M $70
Bahrain 1942-5 3p-12A GVI ovpts on India (white background).  SG 38-50.  Cat £130.  FU.2529 U $125
Bahrain 1948 Silver Wedding set.  SG 61-2.  Cat £33.  MUH.2530 * $35
Bangladesh 2011 Birds of the Sundarabans sheetlet of 12.  SG 1071-82.  Cat £21.  MUH.2531 * $20
Barbados 1892 defins set to 2/6d (8d thinned).  SG 105-15.  Cat £250.  Mint.2532 M $225
Barbados 1897 Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2533 M $275
Barbados 1919 2d Badge of the Colony (GV as Neptune & Seahorses) grey black, large size.  SG 
184a.  Cat £85.  FU.

2534 U $80

Barbados 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 241-4.  Cat £35.  LH mint.2535 M $35
Barbados 1950 $1.20, $2.40 GVI new currency.  SG 281-2.  Cat £46.  Mint.2536 M $25
Basutoland, Bechuanaland & Swaziland 1935 GV Silver Jubilee sets of 4.  Bechuanaland 1d has 
small stain.  SG cat £45.  LH mint.

2537 M $40

Basutoland 1954 1s3d QEII 1st defin (plane over landscape) brown & turquoise-green VFU.  Also 
1961 12½c ditto MUH.  SG 50, 90.  Cat £34.

2538 / $35

Bechuanaland 1897 ½d - 6d (no 1d) QV set.  SG 59-65.  Cat £65.  GU/FU.2539 U $60
Bechuanaland 1938 2/6d, 5/- GVI.  SG 126-7.  Cat £64.  Mint.2540 M $40
Bechuanaland 1961 12½c Kingfisher.  SG 175.  Cat £25.  MUH.2541 * $25
Belize 1983 $1.25 on $2 Keel-Billed Toucan.  SG 743.  Cat £21.  MUH.2542 * $20
Bermuda 1938 GVI defins to £1.  SG 110-21.  Cat £350.  Mint.2543 M $200
BMA Eritrea 1948 2/6d to 10/- GVI ovpts.  SG E10-12.  Cat £57.  Mint.2544 M $35
British Columbia 1868 2c brown ovpt, hint of small surface thin/pin hole.  SG 28.  Cat £170.  Unused 
no gum.

2545 M $75

British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal vermilion x 2 mint & FU.  SG A6.  Cat £55.2546 / $50
British Guiana 1935 2c-24c GV Silver Jubilee set of 4, all with upper right sheet corner selvedge & 
r/s sheet No at top ("069", "051", "104" & "084" respectively), unusual.  SG cat £24 as mint.  MUH.

2547 * $40

British Guiana 1938 $2, $3 GVI.  SG 318-9.  Cat £65.  Mint.2548 M $35
British Honduras 1922-9 1c-10c GV, mult script CA wmk (no 2c brown), 6v.  SG 126 etc.  Cat £100.  
Mint.

2549 M $100

British Honduras 1935 3c-25c GV Silver Jubilee set of 4.  SG 143-6.  Cat £28.  LH mint.2550 M $30
British Honduras 1938 50c-$5 GVI.  SG 158-61.  Cat £225.  Mint.2551 M $125
British Honduras 1962 1c-$5 Birds set.  SG 202-13.  Cat £95.  Mint.2552 M $50
British Levant 1905 5d EVZIII.  SG L8.  Mint.2553 M $18
British Levant 1913-14 30pa-5pi GV set (5pi mint no gum).  SG 35-40.  £80.  Mint.2554 M $40
British Levant 1921 30pa-180pi GV set (3¾ pi is thinned).  SG 41-50.  Cat £110.  Mint.2555 M $100
British Occupation of Italian Colonies 1943 "E.A.F." (East Africa Forces) ovpt on GB GVI 1d-2/6d 
set of 9.  SG S1-9.  Cat £55.  Mint.

2556 M $30

British Occupation of Italian Colonies-Eritrea 1948 BMA surcharges set.  SG E1-12.  Cat £75.  Mint.2557 M $35
British Occupation of Italian Colonies-Eritrea 1948 5c-10/- GVI set.  SG E1-E13.  Cat £75.  Mint.2558 M $35
British Occupation of Italian Colonies-Somalia 1948 5/- GVI red, ovpt.  SG S20.  Cat £30.  Mint.2559 M $20
British Occupation of Italian Colonies-Tripolitania 1948 ovpts set.  SG T1-13.  Cat £75.  Mint.2560 M $40
British POs in the Turkish Empire 1914 5pi ovpt on GB GV bistre-brown.  Scarce thus.  SG 40.  Cat 
£48 as mint.  MUH.

2561 * $55

British PAs in Eastern Arabia 1948 GVI ovpt set of 9.  SG 16-24.  Cat £55.  Mint.2562 M $30
British PAs in Eastern Arabia 1948 Silver Wedding set.  SG 25-6.  Cat £27.75.  MUH.2563 * $30
British Post Office in Buenos Aires (GB) 1865 9d (KB), plate 4, straw, emblems wmk, horiz B32 
obliterator (SG type 2), a few lower RH perfs clipped.  SG Z19.  Cat £475.

2564 U $120
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British Post Offices in China-Foochow 1880 10c on 24c QV green with wing margin LHS, part F1 
obliterator.  SG Z332.  Cat £200.  FU.

2565 U $200

British Post Offices in China-Shanghai 1863 96c QV brownish grey, blue S1 cancel.  SG Z783.  Cat 
£85.

2566 U $85

British Post Offices in China-Shanghai 1876 28c on 30c QV mauve, blue S1 cancel.  SG Z785.  Cat 
£60.

2567 U $60

British Post Offices in China-Shanghai 1877 16c QV yellow, crown CC wmk, black S1 cancel.  SG 
Z786.  Cat £80.

2568 U $80

British Post Offices in China-Shanghai 1880 2c QV rose, crown CC wmk, black S1 cancel.  SG 
Z792.  Cat £48.

2569 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1880 5c on 8c QV orange, black S1 cancel.  SG Z787.  Cat 
£120.

2570 U $120

British Post Offices in China-Shanghai 1880 5c on 18c QV lilac, black S1 cancel.  SG Z788.  Cat 
£120.

2571 U $120

British Post Offices in China-Shanghai 1880 5c QV blue, crown CC wmk, black S1 cancel.  SG 
Z793.  Cat £80.

2572 U $80

British Post Offices in China-Shanghai 1880 10c mauve, crown CC wmk, black S1 cancel.  SG 
Z794.  Cat £24.

2573 U $20

British Post Offices in China-Shanghai 1880 10c on 16c QV yellow, black S1 cancel.  SG Z790.  
Cat £200.

2574 U $200

British Post Offices in China-Shanghai 1880 10c on 16c QV yellow, part S1 obliterator.  SG Z790.  
Cat £200.  FU.

2575 U $200

British Post Offices in China-Shanghai 1880 10c on 20c QV blue, black S1 cancel.  SG Z789.  Cat 
£60.

2576 U $60

British Post Offices in China-Shanghai 1880 10c on 24c QV green, black S1 cancel.  SG Z791.  Cat 
£130.

2577 U $130

British Post Offices in China-Shanghai 1882 2c QV rose-lake, also carmine, crown CA wmk, cds.  
SG Z795a & Z796.  Cat £45+.  Both FU.

2578 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1882 10c QV dull mauve, crown CA wmk, black S1 cancel.  
SG Z799.  Cat £30.

2579 U $30

British Post Offices in China-Shanghai 1882 30c QV green, crown CA wmk, cds.  SG Z802.  Cat 
£45.  FU.

2580 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1885 $1 on 96c QV grey-olive, cds. SG Z805. Cat £130. FU.2581 U $130
British Post Offices in China-Shanghai 1898 $1 on 96c QV black, with Chinese characters, cds.  SG 
Z812.  Cat £45.  FU.

2582 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1900 30c QV brown, crown CA wmk. SG Z819. Cat £42. FU.2583 U $40
British Post Offices in China-Shanghai 1903 30c EVII dull green & black, crown CA wmk. SG Z828.  
Cat £45.  FU.

2584 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1903 $1 EVII purple & sage green, crown CA wmk.  SG 
Z830.  Cat £45.  FU.

2585 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1904 50c EVII green & magenta, mult crown CA wmk.  SG 
Z843.  Cat £24.  FU.

2586 U $20

Brunei 1947 $5, $10 defins.  SG 91-2.  Cat £150.  Mint.2587 M $75
Brunei 1952-8 range of 34 diff on 3 pages, incl 1952 2c-$5 defin set of 14 LH mint & FU; 1958 
Mosque ditto.  SG cat £88.

2588 / $60

British Virgin Isl 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 103-6.  Cat £25.  LH mint.2589 M $25
Burma 1937 5r GV service ovpt.  SG O13.  Cat £250.  Mint.2590 M $250
Burma-Japanese Occupation 1943 1c Independence Day horiz block of 6, p11 (a few separated 
perfs).  Also similar but blocks of 4 rouletted & horiz pair 5c roulette.   SG J82, J85, J87.  Cat £121.  
All MUH.

2591 * $100

Burma-Japanese Occupation 1943 5c imperf block of 4, 12/6/43 / THEGON cds.  2nd stamp holed 
& not counted in cv but a scarce block nonetheless.  SG 72a.  Cat £105.  VFU.

2592 U $100

Burma 1946 3p-1R GVI Pictorial defins short set of 12 FU.  Also 1954 1p-1K new currency short set 
less 1p, 5m mint & 1954 6th Buddhist Council set of 6 mint.  On 2 pages.  SG cat £66.

2593 / $50

Canada-Nova Scotia 1860-3 5c QV deep blue, white paper.  SG 25.  Cat £29.  FU.2594 U $25
Canada 1859 3c Beaver pale red, p12, o/c.  SG 31.  Cat £25.  GU/FU.2595 U $20
Canada 1868 ½c QV black, p12, thin rather transparent crisp paper, o/c.  SG 46.  Cat £120.  MNG.2596 M $60
Canada 1893 50c QV blue.  SG 116.  Cat £60.  FU.2597 U $60
Canada 1893 50c QV blue, light cds.  SG 116.  Cat £60.  FU.2598 U $60
Canada 1897 ½c Jubilee grey-black.  SG 121.  Cat £75.  LH mint.2599 M $75
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Canada 1897 5c Jubilee x 2, both listed shades: deep blue (mint), slate blue (MNG).  SG 127, 128.  
Cat £120.

2600 M $75

Canada 1897 6c QV brown, 4 Maple Leaves, o/c lower left.  SG 147.  cat £60.  Mint.2601 M $50
Canada 1897 6c Jubilee brown, o/c to right.  SG 129.  Cat £140.  Mint.2602 M $125
Canada 1897 8c Jubilee slate-violet.  SG 130.  Cat £55.  Mint.2603 M $50
Canada 1897 10c Jubilee purple, w/c.  SG 131.  Cat £100.  Mint.2604 M $100
Canada 1897 20c QV Jubilee vermilion.  SG 133.  Cat £140.  LH mint.2605 M $140
Canada 1897 50c QV Jubilee pale ultramarine.  SG 134.  Cat £190.  LH mint.2606 M $190
Canada 1897 50c QV Jubilee bright ultramarine.  SG 135.  Cat £200.  LH mint.2607 M $200
Canada 1897-8 1c-10c QV & Maple Leaves set, some gum tones & small thins on 8c & 10c.  SG 
141-9.  Cat £450.  Mint.

2608 M $100

Canada 1897 $2 QV Jubilee deep violet, roller cancel.  SG 132.  Cat £450.  GU/FU.2609 U $375
Canada 1898 6c QV 2 Maple Leaves, o/c.  SG 159.  Cat £110.  Mint.2610 M $80
Canada 1898 8c QV 2 Maple Leaves, light smudged cancel.  SG 161.  Cat £48.  FU.2611 U $40
Canada 1898 8c QV orange-yellow, 2 Maple Leaves, centred low, part OG.  SG 161.  Cat £130.  
Mint.

2612 M $90

Canada 1898 10c QV brownish red, 2 Maple Leaves, couple short perfs, o/c.  SG 149.  Cat £140.  
MNG.

2613 M $40

Canada 1897 15c Jubilee slate.  SG 132.  Cat £140.  Mint.2614 M $140
Canada 1902 7c QV 2 Maple Leaves greenish-yellow, crisp light cds.  SG 160.  Cat £32.  FU.2615 U $30
Canada 1903 7c EVII greenish bistre.  SG 181.  Cat £110.  Mint.2616 M $100
Canada 1903 EVII set plus 5 shades.  SG 173-87.  Cat £200.  GU/FU.2617 U $100
Canada 1908 20c Cartier's Arrival dull brown, o/c.  SG 195.  Cat £150.  Part OG.  Mint.2618 M $50
Canada 1928 1c GV coil, imperf x p8.  SG 286.  Cat £30.  Mint.2619 M $20
Canada 1929 50c Bluenose blue, fine looking but small thin (c.5 x 2mm).  SG 284.  Cat £190.  Mint.2620 M $75
Canada 1930 5c Air (Mercury/globe) deep brown.  SG 310.  Cat £26.  Mint.2621 M $25
Canada 1930 8c GV blue.  SG 297.  Cat £24.  FU.2622 U $25
Canada 1932 4c GV yellow-brown, w/c.  SG 322.  Cat £50.  Mint.2623 M $50
Canada 1932 8c GV red-orange, w/c.  SG 324.  Cat £45.  Mint.2624 M $45
Canada 1935 1c to $1 Monument set.  SG 341-51.  Cat £120.  Mint.2625 M $100
Canada 1935 1c-13c GV Jubilee set of 6.  SG 335-40.  Cat £40.  Mint.2626 M $40
Canada 1942-3 13c & 14c Ram Tank, both dull-green.  SG 384-5.  Cat £44.  Mint.2627 M $30
Canada 1942 50c Munitions Factory.  SG 387.  Cat £28.  Mint.2628 M $20
Canada 1942 $1 HMS Cossack destroyer.  SG 388.  Cat £50.  MUH.2629 * $50
Canada 1951 $1 Fisherman, very w/c.  SG 433.  Cat £35.  LH mint.2630 M $20
Canada 1953 $1 Totem Pole "G" ovpt plate block of 4, No 1.  Unitrade O32.  Cat C$50.  Mint 
(hinged on selvedge only).

2631 M $35

Canada 1987 $6.50 Wildlife Habitat Canada Geese m/s in folder.  MUH.2632 * $20
Canada 2012 QEII Diamond Jubilee 6 stamp folder colln keepsake produced by Canada Post.  Also 
incl 2011 Royal Wedding keepsake folder.  Folders sealed as new.  MUH.

2633 * $50

Cape of Good Hope 1853 4d triangular, 2½ margins on deeply blued paper - light cancel.  SG 2.  
Cat £300.  FU.

2634 U $150

Cape of Good Hope 1855 4d blue triangular, almost 3 margins.  SG 6.  Cat £85.  FU.2635 U $60
Cape of Good Hope 1855 4d blue triangular, 3 margins.  SG 6.  Cat £85.  FU.2636 U $75
Cape of Good Hope 1885 1/- Hope green, seated with vine & ram, with "Military Telegraphs" ovpt, 
p14, crown CC wmk.  Barefoot cat £200.  MNG.

2637 M $75

Cayman Isl 1938 10/- GVI.  SG 126a.  Cat £35.  Mint.2638 M $20
Cayman Isl 1953-5 QEII Pictorials short set of 13 to 5/-.  SG cat £52.  Mint.2639 M $25
Ceylon 1857 2d QV green, imperf 4 margins (just to good).  SG 3.  Cat £65.  FU.2640 U $65
Ceylon 1859 6d purple-brown, white paper, star wmk, imperf almost 4 margins. SG 6. Cat £140. FU.2641 U $100
Ceylon 1879 2R50 QV dull rose, p12½ x 14.  SG 138.  Cat £850.  Mint.2642 M $850
Ceylon 1895 2c QV brown, 3c green & 15c blue officials.  SG cat £61.  Mint.2643 M $60
Ceylon 1935 1r GV & Trincomalee violet-blue & chocolate, cds.  SG 378.  Cat £29.  FU.2644 U $25
Ceylon 1935 1R GV.  SG 378.  Cat £32.  FU.2645 U $30
Ceylon 1935 1R Trincomalee, also 30c Irrigation Tank.  SG 376-, 378.  Cat £35.  FU.2646 U $30
Ceylon 1938-49 2c-1R GVI Pictorials range of 11 diff on page, incl 30c SG 393b (cat £15), 50c 394e 
(£11), 1R SG 395a (£20).  SG cat £67.  Mint.

2647 M $35
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Canada 1897 5c Jubilee x 2, both listed shades: deep blue (mint), slate blue (MNG).  SG 127, 128.  
Cat £120.

2600 M $75

Canada 1897 6c QV brown, 4 Maple Leaves, o/c lower left.  SG 147.  cat £60.  Mint.2601 M $50
Canada 1897 6c Jubilee brown, o/c to right.  SG 129.  Cat £140.  Mint.2602 M $125
Canada 1897 8c Jubilee slate-violet.  SG 130.  Cat £55.  Mint.2603 M $50
Canada 1897 10c Jubilee purple, w/c.  SG 131.  Cat £100.  Mint.2604 M $100
Canada 1897 20c QV Jubilee vermilion.  SG 133.  Cat £140.  LH mint.2605 M $140
Canada 1897 50c QV Jubilee pale ultramarine.  SG 134.  Cat £190.  LH mint.2606 M $190
Canada 1897 50c QV Jubilee bright ultramarine.  SG 135.  Cat £200.  LH mint.2607 M $200
Canada 1897-8 1c-10c QV & Maple Leaves set, some gum tones & small thins on 8c & 10c.  SG 
141-9.  Cat £450.  Mint.

2608 M $100

Canada 1897 $2 QV Jubilee deep violet, roller cancel.  SG 132.  Cat £450.  GU/FU.2609 U $375
Canada 1898 6c QV 2 Maple Leaves, o/c.  SG 159.  Cat £110.  Mint.2610 M $80
Canada 1898 8c QV 2 Maple Leaves, light smudged cancel.  SG 161.  Cat £48.  FU.2611 U $40
Canada 1898 8c QV orange-yellow, 2 Maple Leaves, centred low, part OG.  SG 161.  Cat £130.  
Mint.

2612 M $90

Canada 1898 10c QV brownish red, 2 Maple Leaves, couple short perfs, o/c.  SG 149.  Cat £140.  
MNG.

2613 M $40

Canada 1897 15c Jubilee slate.  SG 132.  Cat £140.  Mint.2614 M $140
Canada 1902 7c QV 2 Maple Leaves greenish-yellow, crisp light cds.  SG 160.  Cat £32.  FU.2615 U $30
Canada 1903 7c EVII greenish bistre.  SG 181.  Cat £110.  Mint.2616 M $100
Canada 1903 EVII set plus 5 shades.  SG 173-87.  Cat £200.  GU/FU.2617 U $100
Canada 1908 20c Cartier's Arrival dull brown, o/c.  SG 195.  Cat £150.  Part OG.  Mint.2618 M $50
Canada 1928 1c GV coil, imperf x p8.  SG 286.  Cat £30.  Mint.2619 M $20
Canada 1929 50c Bluenose blue, fine looking but small thin (c.5 x 2mm).  SG 284.  Cat £190.  Mint.2620 M $75
Canada 1930 5c Air (Mercury/globe) deep brown.  SG 310.  Cat £26.  Mint.2621 M $25
Canada 1930 8c GV blue.  SG 297.  Cat £24.  FU.2622 U $25
Canada 1932 4c GV yellow-brown, w/c.  SG 322.  Cat £50.  Mint.2623 M $50
Canada 1932 8c GV red-orange, w/c.  SG 324.  Cat £45.  Mint.2624 M $45
Canada 1935 1c to $1 Monument set.  SG 341-51.  Cat £120.  Mint.2625 M $100
Canada 1935 1c-13c GV Jubilee set of 6.  SG 335-40.  Cat £40.  Mint.2626 M $40
Canada 1942-3 13c & 14c Ram Tank, both dull-green.  SG 384-5.  Cat £44.  Mint.2627 M $30
Canada 1942 50c Munitions Factory.  SG 387.  Cat £28.  Mint.2628 M $20
Canada 1942 $1 HMS Cossack destroyer.  SG 388.  Cat £50.  MUH.2629 * $50
Canada 1951 $1 Fisherman, very w/c.  SG 433.  Cat £35.  LH mint.2630 M $20
Canada 1953 $1 Totem Pole "G" ovpt plate block of 4, No 1.  Unitrade O32.  Cat C$50.  Mint 
(hinged on selvedge only).

2631 M $35

Canada 1987 $6.50 Wildlife Habitat Canada Geese m/s in folder.  MUH.2632 * $20
Canada 2012 QEII Diamond Jubilee 6 stamp folder colln keepsake produced by Canada Post.  Also 
incl 2011 Royal Wedding keepsake folder.  Folders sealed as new.  MUH.

2633 * $50

Cape of Good Hope 1853 4d triangular, 2½ margins on deeply blued paper - light cancel.  SG 2.  
Cat £300.  FU.

2634 U $150

Cape of Good Hope 1855 4d blue triangular, almost 3 margins.  SG 6.  Cat £85.  FU.2635 U $60
Cape of Good Hope 1855 4d blue triangular, 3 margins.  SG 6.  Cat £85.  FU.2636 U $75
Cape of Good Hope 1885 1/- Hope green, seated with vine & ram, with "Military Telegraphs" ovpt, 
p14, crown CC wmk.  Barefoot cat £200.  MNG.

2637 M $75

Cayman Isl 1938 10/- GVI.  SG 126a.  Cat £35.  Mint.2638 M $20
Cayman Isl 1953-5 QEII Pictorials short set of 13 to 5/-.  SG cat £52.  Mint.2639 M $25
Ceylon 1857 2d QV green, imperf 4 margins (just to good).  SG 3.  Cat £65.  FU.2640 U $65
Ceylon 1859 6d purple-brown, white paper, star wmk, imperf almost 4 margins. SG 6. Cat £140. FU.2641 U $100
Ceylon 1879 2R50 QV dull rose, p12½ x 14.  SG 138.  Cat £850.  Mint.2642 M $850
Ceylon 1895 2c QV brown, 3c green & 15c blue officials.  SG cat £61.  Mint.2643 M $60
Ceylon 1935 1r GV & Trincomalee violet-blue & chocolate, cds.  SG 378.  Cat £29.  FU.2644 U $25
Ceylon 1935 1R GV.  SG 378.  Cat £32.  FU.2645 U $30
Ceylon 1935 1R Trincomalee, also 30c Irrigation Tank.  SG 376-, 378.  Cat £35.  FU.2646 U $30
Ceylon 1938-49 2c-1R GVI Pictorials range of 11 diff on page, incl 30c SG 393b (cat £15), 50c 394e 
(£11), 1R SG 395a (£20).  SG cat £67.  Mint.

2647 M $35
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Ceylon 1938 3c GVI & Adam's Peak block of 4, p13½.  SG 327b.  Cat £30.  MUH.2648 * $30
Ceylon 1938 5R pale purple & green, ordinary paper.  SG 397a.  Cat £20.  FU.2649 U $20
Ceylon 1938 5R GVI.  SG 397.  Cat £24.  FU.2650 U $25
Ceylon 1938 30c, 2R (both 2R).  SG 394-6b.  Cat £72.  Mint.2651 M $30
Ceylon 1938 Picts to 5R (6c fault).  SG 386c-97a.  Cat £120.  Mint.2652 M $60
Ceylon 1938 5R GVI, chalky paper.  SG 397.  Cat £23.  FU.2653 U $25
Cyprus 1880 4d QV sage-green, plate 16, with light "Bolaffi" guarantee h/s on gum.  SG 4.  Cat 
£150.  HH mint.

2654 M $120

Cyprus 1881 "CYPRUS/HALF-PENNY " ovpt (SG Type 3) on GB 1d red, plate 208.  Tiny segment 
of cancel (so cat as unused).  Scarce plate No.  SG 7.  Cat £200.

2655 U $125

Cyprus 1881 ½d on 1d red, plate 201.  SG 7.  Cat £150.  GU/FU.2656 U $120
Cyprus 1881 ½d on 1d red, plate 216.  SG 7.  Cat £80.  Unused no gum.2657 M $40
Cyprus 1881 ½d on 1d red, plate 218.  SG 7.  Cat £100.  Unused no gum.2658 M $50
Cyprus 1881 ½d QV emerald-green, crown CC wmk.  SG 11.  Cat £200.  LH mint.2659 M $200
Cyprus 1881 2pi QV blue, crown CC wmk.  SG 13.  Cat £475.  Unused no gum.2660 M $150
Cyprus 1881 4pi QV pale olive-green, crown CC wmk.  SG 14.  Cat £350.  GU/FU.2661 U $300
Cyprus 1881 6pi QV olive-grey, crown CC wmk, partly unclear "975" obliterator cancel of 
Limassol).  Small "M.G." guarantee r/s on back.  SG 15.  Cat £550.  GU/FU.

2662 U $450

Cyprus 1882 "½ ½" ovpt on ½pi QV emerald-green, crown CC wmk.  Canc nice "982" obliterator of 
Famagusta.  Still with original gum.  SG 23.  Cat £80.  GU/FU.

2663 U $75

Cyprus 1852 30pa QV pale mauve, mult crown CA wmk.  SG 17.  Cat £85.  HH mint.2664 M $60
Cyprus 1883 ½pi QV dull green, p14, die I, crown CA wmk.  Plate flaw (pl 2 R3/3 of right pane), top 
left triangle detached.  Fine Larnaca squared circle d/s DE 13 86.  Light ink stroke on back 2 corner 
creases.  SG 16ab.  Cat £275.  FU.

2665 U $150

Cyprus 1883 4pi QV pale olive-green, crown CA wmk.  SG 20.  Cat £350.  Mint.2666 M $325
Cyprus 1886 12pi QV orange-brown, crown CA wmk, top value.  SG 22.  Cat £200.  Mint.2667 M $200
Cyprus 1894 9pi QV brown & carmine, die 2, crown CA wmk.  SG cat £45.  FU.2668 U $45
Cyprus 1894 18pi QV grey & brown, neat cds.  SG 48.  Cat £80.  FU.2669 U $80
Cyprus 1903 1pi EVII carmine & blue, crown CA wmk.  SG 52.  Cat £42.  Mint.2670 M $40
Cyprus 1903 4pi EVII olive-green & purple, crown CA wmk.  SG 54.  Cat £60.  Mint.2671 M $60
Cyprus 1903 6pi EVII sepia & green, p14, crown CA wmk.  SG 55.  Cat £150.  GU/FU.2672 U $120
Cyprus 1903 6pi EVII sepia & green, crown CA wmk.  SG 55.  Cat £60.  Mint.2673 M $60
Cyprus 1903 45pi EVII dull purple & ultramarine, p14, crown CA wmk.  Top value.  SG 59.  Cat 
£500.  GU/FU.

2674 U $450

Cyprus 1904 ½pi EVII green & carmine, p14, mult crown CA invtd wmk.  Fine Famagusta cds AU 
23 06.  Rare.  SG 62w.  Cat £150.  FU.

2675 U $150

Cyprus 1904 18pi EVII black & brown, p14, crown CA wmk.  Very short use.  SG 58.  Cat £180.  
GU/FU.

2676 U $150

Cyprus 1904 9pi EVII brown & carmine, p14, crown CA wmk.  Clear "NIKOSIA" squared circle d/s.  
Very short use.  SG 56.  Cat £300.  GU.

2677 U $250

Cyprus 1904 9pi EVII brown & carmine, CA crown wmk.  SG 56.  Cat £140.  Mint.2678 M $140
Cyprus 1915 45pi GV dull purple & ultramarine, p14, mult crown CA wmk.  Top value.  SG 84.  Cat 
£180.  FU.

2679 U $175

Cyprus 1922 1½pi GV, multiple script CA wmk.  SG 91.  Cat £12.  FU.2680 U $12
Cyprus 1922 2¾pi GV blue & purple, p14, new design, mult script CA wmk.  Plate flaw (R10/6 of 
right pane), broken bottom left triangle.  Still with original gum.  Rare.  SG 94a.  Cat £275.  VFU.

2681 U $275

Cyprus 1923 10pa GV grey & yellow, p14, new design, mult script CA wmk.  Plate flaw (R10/6 of 
right pane), broken bottom left triangle.  Rare.  SG 86a.  Cat £225.  VFU.

2682 U $225

Cyprus 1923 45pi GV dull purple & ultramarine, p14, mult script CA wmk.  Top value, short use.  SG 
99.  Cat £300.  FU.

2683 U $300

Cyprus 1925 ½pi-2½pi GV set.  SG 118-22.  Cat £50+.  Mint.2684 M $45
Cyprus 1928 50th Anniv British Rule set.  SG 123-32.  Cat £300.  Mint.2685 M $325
Cyprus 1934 9pi Queen's Window.  SG 141.  Cat £23.  Mint.2686 M $25
Cyprus 1935 Silver Jubilee set.  SG 144-7.  Cat £38.  Mint.2687 M $35
Cyprus 1938 90pi.  SG 162.  Cat £40.  Mint.2688 M $25
Dominica 1935 GV Silver Jubilee set of 4.  Also similar sets of 4 ex Grenada & Montserrat.  SG cat 
£58.  LH mint.

2689 M $55

Dominica 1951 1c Drying Cocoa, wmk variety "JA" instead of "CA" at RHS.  SG 121c.  Cat £450.  
Mint.

2690 M $225
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Dominica 2001 Hummingbirds x 2 diff sheetlets & 2 m/s.  SG 2987-99.  Cat £35.  MUH.2691 * $35
Dominica 2005 Endangered Species - Hummingbirds m/s.  MUH.2692 * $15
East Africa & Uganda 1907 25c EVII.  SG 40.  Cat £30.  Mint.2693 M $30
East Africa & Uganda 1907 50c EVII.  SG 41.  Cat £22.  FU.2694 U $25
East Africa & Uganda 1908 75c EVII.  SG 42.  Cat £50.  FU.2695 U $50
East Africa & Uganda 1912 2R GV, mult crown CA wmk, with blue regn line.  SG 54.  Cat £55. FU.2696 U $45
Egypt 1921-22 Picts set.  SG 84-97.  Cat £200+.  Mint (2 x 15m used).2697 / $180
Egypt-S Africa 1941 WWII OAS green "Active Service" printed "honour" envelope, by air to NZ, with 
GB GVI 10d canc fine "EGYPT POSTAGE PREPAID" cds, (with code "37") 9 AU 41 (this cds used 
in N Africa by S African forces).  Fine boxed censor No 206 h/s.  Also same cds 28 JL 41 (on GB 
GVI 3d) on printed "Air Mail Letter Card" (missing inner page) to same NZ address.  Fine 
appearance (3).

2698 C $40

Egypt-India 1944 WWII "Air Mail Letter Card" (early version of aerogramme), franked India GVI 3a, 
canc fine (Indian Army) "F.P.O. No. R-11" cds 11 MAY 44, to S India.  This d/s used at Geneifa, 
Egypt 1943-5.  Also with fine circular censor h/s No 4573 (violet).  On back: (a) "Deputy Chief Field 
Censor" h/s (violet) over resealing strip; b) Indian receipt cds 25 MAY 44.

2699 C $40

Egypt 1944 WWII OAS air cover to South Africa, franked GB GVI 10d, canc unclear "EGYPT 
POSTAGE PREPAID" cds ?? FE 44 (code number illegible).  Fine boxed "R.A.F. CENSOR 217" 
h/s (signed) & fine circular "Deputy Chief Field Censor" h/s (violet).  On back is fine impression of 
"EGYPT POSTAGE PREPAID" machine d/s 21 FE 44, slogan "IT PAYS TO LEND".  Good cond.

2700 C $35

Falkland Isl 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 139-42.  Cat £55.  LH mint.2701 M $55
Falkland Isl 1938 9d GVI Ship.  SG 157.  Cat £28.  Mint.2702 M $25
Falkland Isl 1938 GVI to £1 (17v) excl 6d black.  SG 146-63.  Cat £475.  Mint.2703 M $300
Falkland Isl 1938 1/- GVI dull greenish blue.  SG 158a.  Cat £60.  Mint.2704 M $30
Falkland Isl 1998-9 1p-£5 Birds set (15v).  SG 804-18.  Cat £59.  MUH.2705 * $60
Falkland Isl 1999 Millenium Birds set.  SG 859-64.  Cat £22+.  MUH.2706 * $25
Falkland Isl 2002 Offshore Islands set.  SG 941-4.  Cat £15.  MUH.2707 * $15
Falkland Isl 2004 Offshore Islands set.  MUH.2708 * $20
Falkland Isl 2006 Birds, Tourism & Offshore Islands sets.  SG cat £30.  MUH.2709 * $30
Falkland Isl Dep 1954 ½d - 5/- QEII Ships 1st defins short set of 13.  SG G26-38.  Cat £113.  Mint.2710 M $60
Gambia 1902 6d EVII pale green & carmine, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £20.  Mint.2711 M $20
Gambia 1935 1½d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4 (SG 143-6).  Also similar Nigeria 1½d - 1/- set of 4 
(SG 30-3).  SG cat £39.  LH mint.

2712 M $40

Gambia 1938-46 GVI set of 16.  SG 150-61.  Cat £180.  Mint.2713 M $80
Gambia 1938 GVI defins set of 16 (2/- faults).  SG 150-61.  Cat £180.  Mint.2714 M $90
Gambia 1984-95 Marine Life 4 sets/part sets incl 1984 set & m/s; 1989 set & 2 m/s; 1991 set of 10 
& 2 m/s; 1994 4 x D8 & D25 m/s x 2.  Cat £67.  MUH.

2715 * $50

Gibraltar 1911 6d EVII dull & bright purple, p14, mult crown CA wmk.  Short life.  SG 70.  Cat £180.  
HH mint.

2716 M $125

Gibraltar 1935 2d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 114-7.  Cat £35.  LH mint.2717 M $35
Gibraltar 1938 GVI set of 14 to £1.  SG 121-31.  Cat £180.  Mint.2718 M $100
Gibraltar 1994 complete year set of commems 17v & 2 m/s & 2 sheetlets.  SG cat £74+.  VFU.2719 U $70
Gibraltar 1995 commem seln of 16v, 2 m/s & 2 sheetlets.  SG cat£ 72+.  VFU.2720 U $65
Gibraltar 1996 WWF Endangered Birds set & sheetlet.  SG cat £38.  VFU.2721 U $35
Gibraltar 1997 Golden Wedding sheetlet.  SG 810-11.  Cat £55.  VFU.2722 U $50
Gibraltar 1999-2001 "Wings of Prey" series (birds of prey & RAF fighter aircraft, issued setenant): 3 
diff (matching) sets of 6 in setenant pairs, 6 diff m/s (2 each per set), & series 3 (2001) x 3 diff 
sheetlets of 10 (5 setenant pairs in each).  SG 883-9, 943-9, 982-8.  Cat £92.  MUH.

2723 * $75

Gibraltar 1999 Wings of Prey (I) set of 3 diff sheetlets & 2 m/s.  SG 883 etc.  Cat £53+.  VFU.2724 U $50
Gibraltar 1999 complete year of commems (32v & 3 m/s).  SG cat £58+.  MUH.2725 * $55
Gibraltar 2011 Royal British Legion set of 8 diff x 50p & £2 m/s.  Also special presentation folder 
with further set of 8.  SG 1381-9.  Cat £53.  MUH.

2726 * $50

Gold Coast 1882 ½d QV olive-yellow, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £300.  Mint.2727 M $300
Gold Coast 1913 2/- GV purple & blue/blue (die I), mult crown CA wmk.  SG 80.  Cat £18.  Mint.2728 M $20
Gold Coast 1923 2d & 3d Postage Dues.  SG D3, D4.  Cat £39.  Mint.2729 M $35
Gold Coast 1928 2/- GV.  SG 111.  Cat £35.  Mint.2730 M $35
Gold Coast 1928 5/- GV.  SG 112.  Cat £70.  Mint.2731 M $70
Gold Coast 1938 GVI Picts to 10/- (9d fault).  SG 120a-32.  Cat £40.  Mint.2732 M $20
Gold Coast 1939 GVI set.  SG 120a-32.  Cat £40.  Mint.2733 M $25
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Dominica 2001 Hummingbirds x 2 diff sheetlets & 2 m/s.  SG 2987-99.  Cat £35.  MUH.2691 * $35
Dominica 2005 Endangered Species - Hummingbirds m/s.  MUH.2692 * $15
East Africa & Uganda 1907 25c EVII.  SG 40.  Cat £30.  Mint.2693 M $30
East Africa & Uganda 1907 50c EVII.  SG 41.  Cat £22.  FU.2694 U $25
East Africa & Uganda 1908 75c EVII.  SG 42.  Cat £50.  FU.2695 U $50
East Africa & Uganda 1912 2R GV, mult crown CA wmk, with blue regn line.  SG 54.  Cat £55. FU.2696 U $45
Egypt 1921-22 Picts set.  SG 84-97.  Cat £200+.  Mint (2 x 15m used).2697 / $180
Egypt-S Africa 1941 WWII OAS green "Active Service" printed "honour" envelope, by air to NZ, with 
GB GVI 10d canc fine "EGYPT POSTAGE PREPAID" cds, (with code "37") 9 AU 41 (this cds used 
in N Africa by S African forces).  Fine boxed censor No 206 h/s.  Also same cds 28 JL 41 (on GB 
GVI 3d) on printed "Air Mail Letter Card" (missing inner page) to same NZ address.  Fine 
appearance (3).

2698 C $40

Egypt-India 1944 WWII "Air Mail Letter Card" (early version of aerogramme), franked India GVI 3a, 
canc fine (Indian Army) "F.P.O. No. R-11" cds 11 MAY 44, to S India.  This d/s used at Geneifa, 
Egypt 1943-5.  Also with fine circular censor h/s No 4573 (violet).  On back: (a) "Deputy Chief Field 
Censor" h/s (violet) over resealing strip; b) Indian receipt cds 25 MAY 44.

2699 C $40

Egypt 1944 WWII OAS air cover to South Africa, franked GB GVI 10d, canc unclear "EGYPT 
POSTAGE PREPAID" cds ?? FE 44 (code number illegible).  Fine boxed "R.A.F. CENSOR 217" 
h/s (signed) & fine circular "Deputy Chief Field Censor" h/s (violet).  On back is fine impression of 
"EGYPT POSTAGE PREPAID" machine d/s 21 FE 44, slogan "IT PAYS TO LEND".  Good cond.

2700 C $35

Falkland Isl 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 139-42.  Cat £55.  LH mint.2701 M $55
Falkland Isl 1938 9d GVI Ship.  SG 157.  Cat £28.  Mint.2702 M $25
Falkland Isl 1938 GVI to £1 (17v) excl 6d black.  SG 146-63.  Cat £475.  Mint.2703 M $300
Falkland Isl 1938 1/- GVI dull greenish blue.  SG 158a.  Cat £60.  Mint.2704 M $30
Falkland Isl 1998-9 1p-£5 Birds set (15v).  SG 804-18.  Cat £59.  MUH.2705 * $60
Falkland Isl 1999 Millenium Birds set.  SG 859-64.  Cat £22+.  MUH.2706 * $25
Falkland Isl 2002 Offshore Islands set.  SG 941-4.  Cat £15.  MUH.2707 * $15
Falkland Isl 2004 Offshore Islands set.  MUH.2708 * $20
Falkland Isl 2006 Birds, Tourism & Offshore Islands sets.  SG cat £30.  MUH.2709 * $30
Falkland Isl Dep 1954 ½d - 5/- QEII Ships 1st defins short set of 13.  SG G26-38.  Cat £113.  Mint.2710 M $60
Gambia 1902 6d EVII pale green & carmine, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £20.  Mint.2711 M $20
Gambia 1935 1½d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4 (SG 143-6).  Also similar Nigeria 1½d - 1/- set of 4 
(SG 30-3).  SG cat £39.  LH mint.

2712 M $40

Gambia 1938-46 GVI set of 16.  SG 150-61.  Cat £180.  Mint.2713 M $80
Gambia 1938 GVI defins set of 16 (2/- faults).  SG 150-61.  Cat £180.  Mint.2714 M $90
Gambia 1984-95 Marine Life 4 sets/part sets incl 1984 set & m/s; 1989 set & 2 m/s; 1991 set of 10 
& 2 m/s; 1994 4 x D8 & D25 m/s x 2.  Cat £67.  MUH.

2715 * $50

Gibraltar 1911 6d EVII dull & bright purple, p14, mult crown CA wmk.  Short life.  SG 70.  Cat £180.  
HH mint.

2716 M $125

Gibraltar 1935 2d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 114-7.  Cat £35.  LH mint.2717 M $35
Gibraltar 1938 GVI set of 14 to £1.  SG 121-31.  Cat £180.  Mint.2718 M $100
Gibraltar 1994 complete year set of commems 17v & 2 m/s & 2 sheetlets.  SG cat £74+.  VFU.2719 U $70
Gibraltar 1995 commem seln of 16v, 2 m/s & 2 sheetlets.  SG cat£ 72+.  VFU.2720 U $65
Gibraltar 1996 WWF Endangered Birds set & sheetlet.  SG cat £38.  VFU.2721 U $35
Gibraltar 1997 Golden Wedding sheetlet.  SG 810-11.  Cat £55.  VFU.2722 U $50
Gibraltar 1999-2001 "Wings of Prey" series (birds of prey & RAF fighter aircraft, issued setenant): 3 
diff (matching) sets of 6 in setenant pairs, 6 diff m/s (2 each per set), & series 3 (2001) x 3 diff 
sheetlets of 10 (5 setenant pairs in each).  SG 883-9, 943-9, 982-8.  Cat £92.  MUH.

2723 * $75

Gibraltar 1999 Wings of Prey (I) set of 3 diff sheetlets & 2 m/s.  SG 883 etc.  Cat £53+.  VFU.2724 U $50
Gibraltar 1999 complete year of commems (32v & 3 m/s).  SG cat £58+.  MUH.2725 * $55
Gibraltar 2011 Royal British Legion set of 8 diff x 50p & £2 m/s.  Also special presentation folder 
with further set of 8.  SG 1381-9.  Cat £53.  MUH.

2726 * $50

Gold Coast 1882 ½d QV olive-yellow, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £300.  Mint.2727 M $300
Gold Coast 1913 2/- GV purple & blue/blue (die I), mult crown CA wmk.  SG 80.  Cat £18.  Mint.2728 M $20
Gold Coast 1923 2d & 3d Postage Dues.  SG D3, D4.  Cat £39.  Mint.2729 M $35
Gold Coast 1928 2/- GV.  SG 111.  Cat £35.  Mint.2730 M $35
Gold Coast 1928 5/- GV.  SG 112.  Cat £70.  Mint.2731 M $70
Gold Coast 1938 GVI Picts to 10/- (9d fault).  SG 120a-32.  Cat £40.  Mint.2732 M $20
Gold Coast 1939 GVI set.  SG 120a-32.  Cat £40.  Mint.2733 M $25

   

Gold Coast 1948 GVI Picts set.  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.2734 M $50
Gold Coast 1948 Picts set (10/- small fault).  SG 153-62.  Cat £80.  Mint.2735 M $30
Gold Coast 1948 Silver Wedding set.  SG 147-8.  Cat £38.  Mint.2736 M $25
Grenada 1938 GVI defins set.  SG 152-63e.  Cat £90.  Mint.2737 M $50
Grenada 1938 GVI Picts to 10/-.  SG 152-63e.  Cat £90.  MUH.2738 * $90
Grenada 1948 10/- Silver Wedding.  SG 167.  Cat £24.  MUH.2739 * $25
Guyana 1991 50th Anniv of WWII Attack on Pearl Harbour large m/s of 10 diff $50 setenant.  Also 
similar 1993 m/s x 2: "The War In The Air 1943" & "The War At Sea 1943".  Attractive.  SG 3197-
206, 3641-50, 3651-60.  cat £24.  MUH.

2740 * $25

Hong Kong 1862 2c QV brown.  SG 1.  Cat £130.  FU.2741 U $125
Hong Kong 1862 8c QV yellow-buff, blue B62 cancel.  SG 2.  Cat £95.  FU.2742 U $95
Hong Kong 1862 12c QV pale greenish blue, black B62 cancel.  SG 3.  Cat £65.  FU.2743 U $65
Hong Kong 1862 24c QV green, weakness/short perfs at top.  "B62" cancel in blue.  SG 5.  Cat 
£130.  FU.

2744 U $35

Hong Kong 1862 48c QV rose, RH perfs absent, blue B62 cancel. SG 6.  Cat £375.  FU.2745 U $50
Hong Kong 1862 96c QV brownish-grey, blue B62 cancel, 2 short perfs RHS.  SG 7.  Cat £450.  FU.2746 U $400
Hong Kong 1865 12c QV pale greenish blue, crown CC wmk, indistinct cds.  SG 12.  Cat £45.  FU.2747 U $45
Hong Kong 1865 96c QV brownish grey, crown CC wmk, B62 cancel.  SG 19.  Cat £80.  FU.2748 U $80
Hong Kong 1865 96c QV brownish black, crown CC wmk, B62 cancel.  SG 19a.  Cat £70.  GU.2749 U $60
1867-89 Hong Kong Stamp Duty revenues: 1867 3c, 30c & $1; 1885 3c (also fine mint) 5c x 2 & 10c 
(damaged), 25c, 50c, $1.50 & $2.  Also 1889 2c Postal Fiscal & $1-96c surcharge fiscally used on 
Hagner.  Barefoot cat £260+ (2012).

2750 R $225

Hong Kong 1879 5c on 18c QV post card stamp.  SG P2.  Cat £550.  MNG.2751 M $250
Hong Kong 1880 5c on 8c QV bright orange, B62 cancel.  SG 23.  Cat £120.  GU.2752 U $100
Hong Kong 1880 10c on 24c QV green, VFU & could pass as mint no gum.  SG 27.  Cat £120.2753 M $120
Hong Kong 1901 30c QV brown, crown CA wmk.  SG 61.  Cat £75.  HH mint (adhesions over much 
of gum).

2754 M $40

Hong Kong 1903-54 Stamp Duty revenues x 56 different on 4 Hagners.  Noted 1908 5c on 10c EVII 
provisional, $1 EVII postage stamp fiscally used, 50c GVI mint damaged.  Barefoot cat £172 (2012).

2755 R $150

Hong Kong 1903 20c EVII slate & chestnut, crown CA wmk.  SG 69.  Cat £65.  Mint.2756 M $60
Hong Kong 1903 $1 EVII purple & sage-green, crown CA wmk.  SG 72.  Cat £130.  HH mint.2757 M $100
Hong Kong 1911 20c EVII purple & sage green, mult crown CA wmk.  SG 96.  Cat £55.  FU.2758 U $55
Hong Kong 1914 25c GV block of 4 (type A).  SG 108.  Cat £192.  VFU.2759 U $175
Hong Kong 1935 3c-20c GV Silver Jubilee set of 4.  SG 133-6.  Cat £55.  LH mint.2760 M $55
Hong Kong 1938-c1970 range of 74 used (mostly FU & mostly diff) on 4 pages.  Noted GVI 2c-$10 
range incl 25c SG 150 block of 4 FU; & $10 SG 162 FU.  SG cat £114.

2761 U $75

Hong Kong 1938 8c, 20c Postage Dues.  SG D9, 11.  Cat £39.75.  FU.2762 U $40
Hong Kong 1938 30c GVI olive, p14½ x 14.  SG 151.  Cat £150.  Mint.2763 M $100
Hong Kong 1938-52 1c-$10 GVI sets.  Perf 14: 1c (2 shades), 2c (2), 4c, 5c, 8c (2), 10c, 15c, 20c 
(both colours), 25c (both colours), 30c blue, 50c (red-purple), 80c, $1 (x 3, both colours), $2 violet-
scarlet), $5 (grey-violet), $10 (lilac-blue).  P14½ x 14: 4c, 10c, 30c (yellow-olive), 50c deep 
magenta.  Mainly MUH incl high vals.  SG 140-62.  Cat c£500.  Mint/MUH.

2764 M* $375

Hong Kong 1938 $2 GVI scarlet-violet.  SG 158.  Cat £55.  Mint.2765 M $30
Hong Kong 1941 Centenary of British Occupation set (5c fault).  SG 163-8.  Cat £90.  Mint.2766 M $45
Hong Kong-Japanese Occupation 1945 1/50Y on 1s Brown Girl block of 4.  SG J1.  Cat £128.  FU.2767 U $125
Hong Kong-Japanese Occupation 1945 3Y on 2s General Nogi block of 4, top right stamp 1 pulled 
corner perf.  SG J2.  Cat £112.  FU.

2768 U $100

Hong Kong-Japanese Occupation 1945 5Y on 2s Admiral Togo block of 4.  Also 20s Mt Fuji on 
piece, dated 19.5.26.  SG J3.  Cat £640+.  FU.

2769 U $600

Hong Kong 1946 GVI Victory set of 2 plus extra 30c showing "extra stroke" variety.  SG 169-70, 
169a.  Cat £93.  FU.

2770 U $100

Hong Kong 1946 Victory ($1 fault) & 1949 UPU sets.  SG 169-76.  Cat £56.  Mint.2771 M $30
Hong Kong 1946 $10 GVI deep bright lilac & blue, cds.  SG 162a.  Cat £80.  FU.2772 U $80
Hong Kong 1948-53 GVI Contract Note revenues; 1948 $6 Barefoot Type B; 1950-1 (B) x 5 
different; 1950-1 (c) $20; 1953 (E) x 9 different on Hagner (18v).  Barefoot cat £86.

2773 R $75

Hong Kong 1949 UPU set of 4.  SG 173-6.  Cat £50.  Mint.2774 M $35
Hong Kong 1954-60 QEII Contract Note revenues: 1954 Barefoot I, type F, 10c -$50 (16v); 1967 I, 
type G, 10c-$25 (10v), on Hagner.  Barefoot cat £137 (2012)

2775 R $120

Hong Kong 1965-72 Postage Dues set of 5 + 5c with glazed paper. SG D13-7a. Cat £48. MUH.2776 * $45
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Hong Kong 1971-2 Contract Note revenues: 1971 Barefoot II, Type G 20c-50c (6v); 1972 III, Type 
G 20c-$200 (20v) on Hagner.  Barefoot cat £180 (2012).

2777 R $175

Hong Kong 1972 Contract Note (provisional) revenues: Barefoot Type I (1954) 20c; Type II (1967) 
40c - $50 (4v); Type III (1972) $3 - $200 (14v), on Hagner.  Barefoot cat £225 (2012).

2778 R $200

Hong Kong 1973 QEII simplified set of 18.  Cat approx £70.  MUH.2779 * $60
Hong Kong 1973 $2, $5 QEII, sideways wmks.  SG 293-4.  Cat £21.  MUH.2780 * $20
Hong Kong 1980-6 seln of commem issues in blocks on s/b pages.  Incl 57 plate blocks of 6 & 34 
blocks of 4.  Also incl 3 diff m/ss (some minor toning).  SG cat £450+ (stamps only).  MUH.

2781 * $200

Hong Kong 1986 Carp Frama set (O1).  Also 1988, 1989, 1990 Years of the Dragon, Snake & 
Horse sets, each with O1 & O2 identifiers & all as pre-set values of 4v.  All MUH.

2782 * $35

India 1855 1a QV red, die 3, imperf 4 quite close margins.  Dotted Lozenge cancel.  Multiple small 
brown spots on back.  SG 15.  Cat £225.  FU.

2783 U $125

India 1912 unstamped cover to Medan (Neth-Indies) via Penang, bearing "NEYIKUPPAI / DUE / 
ONE ANNA", & circular "T" (taxe mark) in black, N.I. POSTAGENT / 7.10.13 / PENANG cds partly 
(10%) obscured by 20c Neth Indies Postage Due, also 5c Due & MEDAN / 9.10.13 cds on each of 
P Dues, otherwise fine cond.  SG D106b.

2784 C $120

India-Persia (Iran) 1917 WWI OAS stampless cover to GB "via Linga" (name of addressee excised), 
endorsed by signature "J.W. Lord".  B/s good-fine (Indian Army) "F.P.O. No. 357" cds 31? JUL 17 
(used at Shiraz, Persia c April 1917-March 1920).  Pencil notation on cover states sent from Dehbid 
to Shiraz, then to port of Linga on the Persian Gulf.  Two perforated "G R Found open (or torn) and 
officially secured" labels applied in GB & canc Newmarket cds 17 AU 17.  Very unusual British WWI 
OAS mail ex Persia.

2785 C $100

India 1929 2A-12A Air (GV & de Havilland Hercules biplane) set of 6.  SG 220-5.  Cat £55+.  MUH 
except 3A LH mint.

2786 M* $70

India 1942-4 WWII aerogrammes x 3 (headed "Air Mail Letter Card"), all to GB & with Indian Army 
pmks & censor h/s.  One is only a front, 2 with India GVI stamps, 1 stampless.   Good to fine cond.

2787 C $45

India WWII 1943 printed OHMS cover (long), franked India GVI 1½a x 2 & ½a Official, canc illegible 
machine d/s.  With h/s of "Chief Clerk, Officers' Training School, Bangalore" "Passed DHC/42" 
censor h/s, & "Economise in paper" h/s (all in violet).  Addressed to "Officer-in-charge, Records, 
Ashford, Middlesex" (& "U.K." in diff hand).  On back, large pictorial (soldier pointing) "careless talk 
costs lives".  Two vert folds & upper left corner excised.

2788 C $40

India 1944 WWII Indian Army "honour" envelope" (printed in black, rather than green), by air to GB, 
franked India GVI 4a pair, canc (wrongly) by Unit Censor "B277" h/s.  On back, good "S-15 F.P.O." 
cds 3 DEC 44 (of No 15 Advanced Base PO).  This d/s used at Agra Nov 1944-Sept 1945.  Quite 
good cond.

2789 C $35

India 1945 WWII OAS stampless cover (printed black on cream "Active Service/Green Envelope" 
type, which isn't green!), India to NZ, canc "3 R.A.F.POST 3" cds 25 JAN 45 ("INDIA" at base is 
completely illegible).  With fine "R.A.F. CENSOR 299" h/s (violet).  RAF airman's details on flap.  
Light soiling on back.  Very good cond.  Ex Startup.

2790 C $35

India 1945 WWII OAS cover by reg'd airmail to Guernsey, GB, franked strip of 3 India GVI 1a, canc 
2 good-fine strikes of cds "NEW DELHI G.H.Q. A.P.O. / REG." 3 OCT 45.  This d/s known only 23 
April-10 Oct 1945.  Also with boxed r/s regn marking (similar text) & another (unclear) oval GHQ h/s 
(both violet).  Some edge wear.

2791 C $40

India 1948 12A India-UK Air Service Inauguration black & ultramarine block of 4.  SG 304.  MUH.2792 * $25
India 1948 Gandhi set.  SG 305-8.  Cat £425.  Mint.2793 M $300
India-Jaipur 1943 Certificate of Posting with ½a Official.  FU.2794 U $20
India-Korea 1953 Korean War cover to GB franked pair India 2a Telegraph Centenary, canc fine 
Indian Army "F.P.O. No. 739" cds 19-12-53.  D/s used in Korea. Typed address.  No sender's 
details.  Very fine.

2795 C $45

Iraq 1918 10R "In British Occupation" ovpt (type I) on Turkey 100P indigo, o/c. SG 14. Cat £35. FU.2796 U $35
Iraq 1920 6A "In British Occupation / On State Service" ovpt on Turkey 2P Warship black & green.  
SG O25.  Cat £55.  Mint.

2797 M $50

Iraq 1921 2R "In British Occupation" ovpt on Turkey 25P Mosque yellow-green, mult script CA 
wmk.  Also similar ½A on 10pa.  SG 16, 18.  Cat £62.  Mint.

2798 M $60

Iraq 1921 official "In British Occupation on State Service" ovpts on Tukey Pictorials 1A, 1½A, 4A, 
6A, 8A, p12, mult script CA wmk.  SG O34, O35, O36-8.  Cat £78.  Mint.

2799 M $75

Iraq 1923 5R Camel Corps orange official, p12, mult CA script wmk, with "On State Service" ovpt.  
SG O64.  Cat £110.  Mint.

2800 M $100

Iraq 1923 12A "In British Occupation / On State Service" ovpt on Turkey 5P Ministry of War purple, 
p12, mult script CA wmk.  SG O39.  Cat £50.  Mint.

2801 M $50

Iraq 1925 2R Mosque olive-bistre official, p14, mult script CA wmk, with bilingual "On State Service" 
ovpt sideways.  SG O75.  Cat £55.  Mint.

2802 M $55

Ireland 1940 ½d - 1/- defins.  SG 111-22.  Cat £125.  Mint.2803 M $65
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Hong Kong 1971-2 Contract Note revenues: 1971 Barefoot II, Type G 20c-50c (6v); 1972 III, Type 
G 20c-$200 (20v) on Hagner.  Barefoot cat £180 (2012).

2777 R $175

Hong Kong 1972 Contract Note (provisional) revenues: Barefoot Type I (1954) 20c; Type II (1967) 
40c - $50 (4v); Type III (1972) $3 - $200 (14v), on Hagner.  Barefoot cat £225 (2012).

2778 R $200

Hong Kong 1973 QEII simplified set of 18.  Cat approx £70.  MUH.2779 * $60
Hong Kong 1973 $2, $5 QEII, sideways wmks.  SG 293-4.  Cat £21.  MUH.2780 * $20
Hong Kong 1980-6 seln of commem issues in blocks on s/b pages.  Incl 57 plate blocks of 6 & 34 
blocks of 4.  Also incl 3 diff m/ss (some minor toning).  SG cat £450+ (stamps only).  MUH.

2781 * $200

Hong Kong 1986 Carp Frama set (O1).  Also 1988, 1989, 1990 Years of the Dragon, Snake & 
Horse sets, each with O1 & O2 identifiers & all as pre-set values of 4v.  All MUH.

2782 * $35

India 1855 1a QV red, die 3, imperf 4 quite close margins.  Dotted Lozenge cancel.  Multiple small 
brown spots on back.  SG 15.  Cat £225.  FU.

2783 U $125

India 1912 unstamped cover to Medan (Neth-Indies) via Penang, bearing "NEYIKUPPAI / DUE / 
ONE ANNA", & circular "T" (taxe mark) in black, N.I. POSTAGENT / 7.10.13 / PENANG cds partly 
(10%) obscured by 20c Neth Indies Postage Due, also 5c Due & MEDAN / 9.10.13 cds on each of 
P Dues, otherwise fine cond.  SG D106b.

2784 C $120

India-Persia (Iran) 1917 WWI OAS stampless cover to GB "via Linga" (name of addressee excised), 
endorsed by signature "J.W. Lord".  B/s good-fine (Indian Army) "F.P.O. No. 357" cds 31? JUL 17 
(used at Shiraz, Persia c April 1917-March 1920).  Pencil notation on cover states sent from Dehbid 
to Shiraz, then to port of Linga on the Persian Gulf.  Two perforated "G R Found open (or torn) and 
officially secured" labels applied in GB & canc Newmarket cds 17 AU 17.  Very unusual British WWI 
OAS mail ex Persia.

2785 C $100

India 1929 2A-12A Air (GV & de Havilland Hercules biplane) set of 6.  SG 220-5.  Cat £55+.  MUH 
except 3A LH mint.

2786 M* $70

India 1942-4 WWII aerogrammes x 3 (headed "Air Mail Letter Card"), all to GB & with Indian Army 
pmks & censor h/s.  One is only a front, 2 with India GVI stamps, 1 stampless.   Good to fine cond.

2787 C $45

India WWII 1943 printed OHMS cover (long), franked India GVI 1½a x 2 & ½a Official, canc illegible 
machine d/s.  With h/s of "Chief Clerk, Officers' Training School, Bangalore" "Passed DHC/42" 
censor h/s, & "Economise in paper" h/s (all in violet).  Addressed to "Officer-in-charge, Records, 
Ashford, Middlesex" (& "U.K." in diff hand).  On back, large pictorial (soldier pointing) "careless talk 
costs lives".  Two vert folds & upper left corner excised.

2788 C $40

India 1944 WWII Indian Army "honour" envelope" (printed in black, rather than green), by air to GB, 
franked India GVI 4a pair, canc (wrongly) by Unit Censor "B277" h/s.  On back, good "S-15 F.P.O." 
cds 3 DEC 44 (of No 15 Advanced Base PO).  This d/s used at Agra Nov 1944-Sept 1945.  Quite 
good cond.

2789 C $35

India 1945 WWII OAS stampless cover (printed black on cream "Active Service/Green Envelope" 
type, which isn't green!), India to NZ, canc "3 R.A.F.POST 3" cds 25 JAN 45 ("INDIA" at base is 
completely illegible).  With fine "R.A.F. CENSOR 299" h/s (violet).  RAF airman's details on flap.  
Light soiling on back.  Very good cond.  Ex Startup.

2790 C $35

India 1945 WWII OAS cover by reg'd airmail to Guernsey, GB, franked strip of 3 India GVI 1a, canc 
2 good-fine strikes of cds "NEW DELHI G.H.Q. A.P.O. / REG." 3 OCT 45.  This d/s known only 23 
April-10 Oct 1945.  Also with boxed r/s regn marking (similar text) & another (unclear) oval GHQ h/s 
(both violet).  Some edge wear.

2791 C $40

India 1948 12A India-UK Air Service Inauguration black & ultramarine block of 4.  SG 304.  MUH.2792 * $25
India 1948 Gandhi set.  SG 305-8.  Cat £425.  Mint.2793 M $300
India-Jaipur 1943 Certificate of Posting with ½a Official.  FU.2794 U $20
India-Korea 1953 Korean War cover to GB franked pair India 2a Telegraph Centenary, canc fine 
Indian Army "F.P.O. No. 739" cds 19-12-53.  D/s used in Korea. Typed address.  No sender's 
details.  Very fine.

2795 C $45

Iraq 1918 10R "In British Occupation" ovpt (type I) on Turkey 100P indigo, o/c. SG 14. Cat £35. FU.2796 U $35
Iraq 1920 6A "In British Occupation / On State Service" ovpt on Turkey 2P Warship black & green.  
SG O25.  Cat £55.  Mint.

2797 M $50

Iraq 1921 2R "In British Occupation" ovpt on Turkey 25P Mosque yellow-green, mult script CA 
wmk.  Also similar ½A on 10pa.  SG 16, 18.  Cat £62.  Mint.

2798 M $60

Iraq 1921 official "In British Occupation on State Service" ovpts on Tukey Pictorials 1A, 1½A, 4A, 
6A, 8A, p12, mult script CA wmk.  SG O34, O35, O36-8.  Cat £78.  Mint.

2799 M $75

Iraq 1923 5R Camel Corps orange official, p12, mult CA script wmk, with "On State Service" ovpt.  
SG O64.  Cat £110.  Mint.

2800 M $100

Iraq 1923 12A "In British Occupation / On State Service" ovpt on Turkey 5P Ministry of War purple, 
p12, mult script CA wmk.  SG O39.  Cat £50.  Mint.

2801 M $50

Iraq 1925 2R Mosque olive-bistre official, p14, mult script CA wmk, with bilingual "On State Service" 
ovpt sideways.  SG O75.  Cat £55.  Mint.

2802 M $55

Ireland 1940 ½d - 1/- defins.  SG 111-22.  Cat £125.  Mint.2803 M $65
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Ireland 1941 Easter Rising ovpts set.  SG 126-7.  Cat £21.  Mint.2804 M $15
Ireland 1953 Emmet set.  SG 156-7.  Cat £25.  MUH.2805 * $20
Ireland 1983 £1 Killarney Cathedral horiz block of 13.  SG 550b.  VFU.2806 U $20
Ireland 1998 £5.20 "Pioneers of Irish Aviation" booklet with 4 diff m/s using SG 1155-8.  Also similar 
1999 £4.91 Irish Commercial Aviation" booklet (with 4 diff m/s using SG 1266-9).  Contents MUH.

2807 * $30

Ireland 1999 Irish Immigration complete sheet, 16v.  SG 1218.  Cat £20.  MUH.2808 * $20
Jamaica 1870 2d QV rose, crown CC wmk.  SG 9.  Cat £100.  Mint.2809 M $100
Jamaica 1870 3d QV green, crown CC wmk.  SG 10.  Cat £160.  Mint.2810 M $150
Jamaica 1905 5/- Arms grey & violet, p14, mult crown CA wmk, top value.  SG 45.  Cat £65.  GU/FU.2811 U $50
Jamaica 1909 6d QV lilac, mult crown CA wmk.  SG 52.  Cat £40.  VLH mint.2812 M $40
Jamaica 1932 2d, 2½d, 6d Pictorials set of 3.  SG 111-3.  Cat £70.  Mint.2813 M $70
Jamaica 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee  set of 4.  The 1/- has the "lightning conductor" flaw (plate 
3, R2/5, cat £300) but has 1 toned perf.  SG 114-6, 117c.  Cat £315.  LH mint.

2814 M $100

Jamaica 1938 1/-, 2/-, 5/- GVI.  SG 130-2.  Cat £66.  Mint.2815 M $35
Jamaica 1950 10/- GVI myrtle-green, p13.  SG 133aa.  Cat £18.  Mint.2816 M $10
Kenya 1988-9 7 diff commem sets incl Game Lodges, Australia (less 7s), Independence Anniv, 
Monuments, Mushrooms, Nehru, Costumes (46), no m/s.  Cat £83.  MUH.

2817 * $60

Kenya & Uganda 1922 5/- GV.  SG 92.  Cat £23.  FU.2818 U $25
KUT 1938 3/- GVI, p13 x 11¾.  SG 147.  Cat £75.  Mint.2819 M $40
KUT 1938 5/- GVI.  SG 148b.  Cat £55.  Mint.2820 M $30
Kuwait 1950 ½a - 10R GVI set (2R-10R = MUH).  Cat £120.  MUH.2821 * $100
Kuwait 1948 ovpts to 5/-.  SG 64-73.  Cat £56.  Mint.2822 M $30
Kuwait 1948-9 ovpts on GB GVI Arms set of 3: 2R on 2/6d MUH, 5R on 5/- mint, 10R on 10/- MUH.  
SG 72, 73, 73a.  Cat £81.

2823 M* $65

Kuwait 1951 ovpts on GB GVI high value Pictorials set of 3: 2R on 2/6d, 5R on 5/-, 10R on 10/-.  SG 
90-2.  Cat £123.  VLH mint.

2824 M $65

Kuwait 1953 Coronation set.  SG 103-6.  Cat £20.  MUH.2825 * $20
Labuan 1895 "40 CENTS" on $1 Arms black on scarlet. Light gum toning.  SG 79.  Cat £55.  Mint.2826 M $30
Labuan 1897-8 "LABUAN" ovpts on North Borneo 12c Crocodile black & vermilion, p16; 18c Scene 
black & orange-bistre, p14; 24c Arms blue & lilac-brown, p16.  All with perf tone at top.  SG 98c, 
101, 100c.  Cat £235.  Mint.

2827 M $45

Lagos 1882 1d QV lilac-mauve, crown CA wmk.  SG 17.  Cat £55.  Mint.2828 M $55
Lagos 1885 1/- QV orange, crown CA wmk.  SG 26.  Cat £23.  Mint.2829 M $25
Leeward 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 88-91.  Cat £35.  LH mint.2830 M $35
Leeward Isl 1938 5/- GVI.  SG 112b.  Cat £35.  Mint.2831 M $20
Leeward Isl 1938 10/- GVI.  SG 113c.  Cat £100.  Mint.2832 M $60
Leeward Isl 1938 £1 GVI, p14.  SG 114b.  Cat £45.  Mint.2833 M $25
Leeward Isl 1944 10/- GVI chalky paper, 2 pulled perfs at top.  SG 113.  Cat £200.  Mint.2834 M $50
Leeward Isl 1952 £1 GVI.  SG 114c.  Cat £32.  Mint.2835 M $20
Lesotho 2004 Bald Ibis set & m/s.  SG 1934-8.  Cat £21.  MUH.2836 * $20
Malaya 1925 reg'd cover to S India franked vert pair Straits Settlements 12c blue SG 232, canc 2 
faint strikes of Penang cds 6 NO 25.  Transit b/s of Medan (Dutch East Indies) wax seal on flap.  
Slightly cut down at right.  Somewhat aged.

2837 C $40

Malaya-Japanese Occupation 1943 2c postal stationery p/c with purple censor's h/s to Malacca ex 
SYNON 3 Dec with message (hand written) in English.

2838 C $200

Malaya-Japanese Occupation c1943 seln of 8 various incl both 1944 Selangor Red Cross letter 
stamps.  Mint.

2839 M $30

Malaya 1945 1c-$5 GVI BMA/MALAYA ovpts set (20v) incl a few shades ($5 green & red = GU).  
SG 1-18.  Cat £180.  FU.

2840 U $100

Malaya 1953 GVI 6d aerogramme ex GB, typed address, stamp canc by small boxed "PAQUEBOT" 
h/s (fine).  Alongside is fine Penang cds 12 JUN 53.  Unopened.  Fine.

2841 C $30

Malaya 1961 cover (a little reduced at right), posted without stamp, canc (on front) by IPOH/PERAK 
cds 27 DEC 61, & with segmented circular h/s "1 T P cts." (no specific figure added).  On back, 
Malayan Postal Union 20c deep blue p12½ (SG D27a, cat £30, cat c£120 on cover) FU, canc Kuala 
Lumpur cds 29 DEC.  Scarce item.

2842 C $110

Madagascar 1895 4d rose "ROAVOAMENA".  SG 58.  Mint.2843 M $18
Malaysia 1965 25c-$10 Birds set ($5 with paper flaw).  SG 20-7.  Cat £75.  MUH.2844 * $70
Malaysia 1983 Natural Gas Exports set, p13½.  SG 253a-255a.  Cat £113.  MUH.2845 * $100
Malaysia 2008 $5 Unique Flowers m/s, perf & also imperf.  Both MUH.2846 * $120
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Malaysia 2009 $3 Palm Tree m/s, perf & imperf.  SG MS1575 (imperf not listed SG).  MUH.2847 * $25
Malaya-BMA 1945 ovpts to $5.  SG 1-18.  Cat £130.  Mint.2848 M $75
Malaya-Federated States 1963 30c & 50c Freedom from Hunger blks of 6. SG 33-4. Cat £43. MUH.2849 * $25
Malaya-Federated States 1964 30c Map aerogramme, canc Bukit Mertajam cds 14 AUG 64, to 
South India (receipt b/s 18.8.64).  Good cond.

2850 C $25

Malaya-Johore 1949-58 1c-$1 Sultan Ibrahim short set of 13 diff mint on page, incl 8c green SG 
138a, 12c, 35c, 50c, $1 & 9 used (incl $2, $5 GU).  SG cat £112.

2851 / $50

Malaya-Kedah 1950-2 1c-$1 Rice Sheaf/Sultan Badlishah short set of 13 diff mint (& 3 used) on 
page, incl 5c SG 79a, 8c green 81a, 12c, 35c, 50c, $2.  Also Kelantan 1951-2 Sultan Ibrahim short 
set of 13 mint (the same values) on 2nd page.  SG cat £103.

2852 / $60

Malaya-Kedah 1965 5c Orchid error: black colour omitted (no country or state name, nor head!)  
Spectacular.  SG 117a.  Cat £300.  MUH.

2853 * $250

Malaya-Kedah 1965 10c Orchid error: red colour omitted.  SG 119a.  Cat £850.  MUH.2854 * $750
Kelantan 1935 $1 Sultan Ismail, p14.  SG 39a.  Cat £55.  FU.2855 U $50
Malaya-Malacca 1949 defins original issue 15 values, no "a" No's.  SG 3-17.  Cat £140.  Mint.2856 M $80
Malaya-Malacca 1949-52 1c-$1 GVI short set of 13 on page, incl 5c SG 6a, 8c green SG 8a, 12c, 
20c bright blue 11a, 35c, 50c, $1.  SG cat £73.  Mint.

2857 M $40

Malaya-Malacca 1954-7 1c-$5 QEII short set of 15 1c-$5 (lacking only 30c), on page (with also 50c 
FU).  SG 23-32, 34-8.  Cat £82.  Mint.

2858 / $45

Malaya-Negri Sembilan 1948 original defins set of 15.  SG 42-62 (excl SG 26, 49, 51, 54, 56, 57).  
Cat £110.  Mint.

2859 M $60

Malaya-Negri Sembilan 1949-52 1c-$1 Arms short set of 13 on page, incl 8c green SG 49, 12c, 20c 
bright blue SG 54, 35c, 50c, $1.  Also Pahang 1950-2 1c-$1 Sultan Abu Bakar short set of 13 (the 
same values) on 2nd page.  SG cat £82.  Mint.

2860 M $40

Malaya-Pahang-Japanese Occupation 1942 8c Sultan Sir Abu Bakar.  SG J241.  Cat £45.  Mint.2861 M $45
Malaya-Penang 1949-52 1c-$1 GVI short set of 13 mint (incl 5c, 8c green SG 10, 12c, 20c bright 
blue SG 15, 35c, 50c, $1), plus 10c diff FU to $1.  On page.  SG cat £95.

2862 / $45

Malaya-Penang 1949 GVI original set of 15 to $5, missing new values.  SG 3-22.  Cat £115.  Mint.2863 M $60
Malaya-Penang 1952-7 1c-$5 QEII short set of 15 (lacking only 30c), mint on page with 7 diff used 
to 50c.  SG 28-37, 39-43.  Cat £84.

2864 / $45

Malaya-Perak 1889 4c QV Straits Settlements P.G.S ovpt in block of 4.  SG O2.  Cat £160.  Mint (1 
with small thin).

2865 M $120

Malaya-Perak 1904 small cover ex S India, posted without stamp.  On front, Indian "T" in circle 
postage due h/s.  On back, receipt Penang cds 21 MY 04, "TAIPENG"/POST OFFICE" squared 
circle d/s 24 MY, similar Ipoh d/s 25 MY, & thick "8" h/s (black - 8 cents to pay).  Diagonal crease.  
Cancels all good to fine.  The "Taipeng" (instead of "Taiping") spelling was used Oct 1902-Dec 
1904 & only on this d/s.

2866 C $50

Malaya-Perak 1939 WWII printed commercial cover to S India, franked on back by Perak 8c grey 
SG 110, canc fine Ipoh cds 20 DE 39.  On front, fine "PASSED FOR TRANSMISSIONS" straight-
line h/s (somewhat deformed) & fine (Indian) "PASSED CENSOR NEGAPATAM/2" h/s (violet).  B/s 
part Indian receipt cds 27 DEC 39.  Small corner deficit, otherwise fine.

2867 C $50

Malaya-Perak 1940 WWII cover to S India, franked pair 4c orange SG 107, canc doubled Ipoh cds 
22 MR 40.  With fine "PASSED FOR TRANSMISSION" h/s.  Good Kalaikudi receipt cds 6 APR 40.  
Light vert creasing (ex mail bundle tie?)

2868 C $30

Malaya-Perak-Japanese Occupation 1942 8c Sultan Iskandar horiz block of 6, 1st stamp reads 
"DAI: NIPPON ..." & not "DAI NIPPON".  SG J248 (var).  Mint.

2869 M $30

Malaya-Perak 1950-2 1c-$1 Sultan Yussuf short set of 13 mint on page, incl 11 diff 1c-35c, 50c, $1 
plus 7 diff FU to 50c & 9 later.  Also Selangor & Trengganu 1949-52 similar mint short sets to $1 
(the same values), plus 11 diff.  Selangor to $1 used & 18 diff later Selangor (to $1) used.  On 6 
pages.  Total 84 stamps.  SG cat £110.

2870 / $55

Malaya-Perlis 1951-2 1c-$1 Raja Syed Putra short set of 13 mint on page, incl 8c green, 12c, 25c, 
35c, 50c, $1 + 3 FU incl 25c.  Also 1957 1c-$5 Picts original set of 11 mint, on 2nd pg.  SG cat £123.

2871 / $65

Malaya-Selangor 1965 5c orchid upper RH sheet corner block of 4 with red colour almost 
completed omitted on RH 2 stamps.  SG 138c var.  Cat £700 for complete omission.  MUH.

2872 * $250

Malaya-Straits Settlements 1882 4c QV rose, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £20.  FU.2873 U $20
Malaya-Straits Settlements 1882 4c QV Rose, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £170.  Mint.2874 M $175
Malaya-Straits Settlements 1883 12c brown-purple, crown CA wmk, part (PACK)ET BOAT cancel.  
SG 67.  Cat £25.

2875 U $20

Malaya-Straits Settlements 1892 25c QV dull purple & green.  SG 103c.  Cat £38.  Mint.2876 M $40
Malaya-Straits Settlements 1907 25c Labuan ovpt, p13½-14, with slight gum discolouration.  SG 
149.  Cat £40.  Mint.

2877 M $30
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Malaysia 2009 $3 Palm Tree m/s, perf & imperf.  SG MS1575 (imperf not listed SG).  MUH.2847 * $25
Malaya-BMA 1945 ovpts to $5.  SG 1-18.  Cat £130.  Mint.2848 M $75
Malaya-Federated States 1963 30c & 50c Freedom from Hunger blks of 6. SG 33-4. Cat £43. MUH.2849 * $25
Malaya-Federated States 1964 30c Map aerogramme, canc Bukit Mertajam cds 14 AUG 64, to 
South India (receipt b/s 18.8.64).  Good cond.

2850 C $25

Malaya-Johore 1949-58 1c-$1 Sultan Ibrahim short set of 13 diff mint on page, incl 8c green SG 
138a, 12c, 35c, 50c, $1 & 9 used (incl $2, $5 GU).  SG cat £112.

2851 / $50

Malaya-Kedah 1950-2 1c-$1 Rice Sheaf/Sultan Badlishah short set of 13 diff mint (& 3 used) on 
page, incl 5c SG 79a, 8c green 81a, 12c, 35c, 50c, $2.  Also Kelantan 1951-2 Sultan Ibrahim short 
set of 13 mint (the same values) on 2nd page.  SG cat £103.

2852 / $60

Malaya-Kedah 1965 5c Orchid error: black colour omitted (no country or state name, nor head!)  
Spectacular.  SG 117a.  Cat £300.  MUH.

2853 * $250

Malaya-Kedah 1965 10c Orchid error: red colour omitted.  SG 119a.  Cat £850.  MUH.2854 * $750
Kelantan 1935 $1 Sultan Ismail, p14.  SG 39a.  Cat £55.  FU.2855 U $50
Malaya-Malacca 1949 defins original issue 15 values, no "a" No's.  SG 3-17.  Cat £140.  Mint.2856 M $80
Malaya-Malacca 1949-52 1c-$1 GVI short set of 13 on page, incl 5c SG 6a, 8c green SG 8a, 12c, 
20c bright blue 11a, 35c, 50c, $1.  SG cat £73.  Mint.

2857 M $40

Malaya-Malacca 1954-7 1c-$5 QEII short set of 15 1c-$5 (lacking only 30c), on page (with also 50c 
FU).  SG 23-32, 34-8.  Cat £82.  Mint.

2858 / $45

Malaya-Negri Sembilan 1948 original defins set of 15.  SG 42-62 (excl SG 26, 49, 51, 54, 56, 57).  
Cat £110.  Mint.

2859 M $60

Malaya-Negri Sembilan 1949-52 1c-$1 Arms short set of 13 on page, incl 8c green SG 49, 12c, 20c 
bright blue SG 54, 35c, 50c, $1.  Also Pahang 1950-2 1c-$1 Sultan Abu Bakar short set of 13 (the 
same values) on 2nd page.  SG cat £82.  Mint.

2860 M $40

Malaya-Pahang-Japanese Occupation 1942 8c Sultan Sir Abu Bakar.  SG J241.  Cat £45.  Mint.2861 M $45
Malaya-Penang 1949-52 1c-$1 GVI short set of 13 mint (incl 5c, 8c green SG 10, 12c, 20c bright 
blue SG 15, 35c, 50c, $1), plus 10c diff FU to $1.  On page.  SG cat £95.

2862 / $45

Malaya-Penang 1949 GVI original set of 15 to $5, missing new values.  SG 3-22.  Cat £115.  Mint.2863 M $60
Malaya-Penang 1952-7 1c-$5 QEII short set of 15 (lacking only 30c), mint on page with 7 diff used 
to 50c.  SG 28-37, 39-43.  Cat £84.

2864 / $45

Malaya-Perak 1889 4c QV Straits Settlements P.G.S ovpt in block of 4.  SG O2.  Cat £160.  Mint (1 
with small thin).

2865 M $120

Malaya-Perak 1904 small cover ex S India, posted without stamp.  On front, Indian "T" in circle 
postage due h/s.  On back, receipt Penang cds 21 MY 04, "TAIPENG"/POST OFFICE" squared 
circle d/s 24 MY, similar Ipoh d/s 25 MY, & thick "8" h/s (black - 8 cents to pay).  Diagonal crease.  
Cancels all good to fine.  The "Taipeng" (instead of "Taiping") spelling was used Oct 1902-Dec 
1904 & only on this d/s.

2866 C $50

Malaya-Perak 1939 WWII printed commercial cover to S India, franked on back by Perak 8c grey 
SG 110, canc fine Ipoh cds 20 DE 39.  On front, fine "PASSED FOR TRANSMISSIONS" straight-
line h/s (somewhat deformed) & fine (Indian) "PASSED CENSOR NEGAPATAM/2" h/s (violet).  B/s 
part Indian receipt cds 27 DEC 39.  Small corner deficit, otherwise fine.

2867 C $50

Malaya-Perak 1940 WWII cover to S India, franked pair 4c orange SG 107, canc doubled Ipoh cds 
22 MR 40.  With fine "PASSED FOR TRANSMISSION" h/s.  Good Kalaikudi receipt cds 6 APR 40.  
Light vert creasing (ex mail bundle tie?)

2868 C $30

Malaya-Perak-Japanese Occupation 1942 8c Sultan Iskandar horiz block of 6, 1st stamp reads 
"DAI: NIPPON ..." & not "DAI NIPPON".  SG J248 (var).  Mint.

2869 M $30

Malaya-Perak 1950-2 1c-$1 Sultan Yussuf short set of 13 mint on page, incl 11 diff 1c-35c, 50c, $1 
plus 7 diff FU to 50c & 9 later.  Also Selangor & Trengganu 1949-52 similar mint short sets to $1 
(the same values), plus 11 diff.  Selangor to $1 used & 18 diff later Selangor (to $1) used.  On 6 
pages.  Total 84 stamps.  SG cat £110.

2870 / $55

Malaya-Perlis 1951-2 1c-$1 Raja Syed Putra short set of 13 mint on page, incl 8c green, 12c, 25c, 
35c, 50c, $1 + 3 FU incl 25c.  Also 1957 1c-$5 Picts original set of 11 mint, on 2nd pg.  SG cat £123.

2871 / $65

Malaya-Selangor 1965 5c orchid upper RH sheet corner block of 4 with red colour almost 
completed omitted on RH 2 stamps.  SG 138c var.  Cat £700 for complete omission.  MUH.

2872 * $250

Malaya-Straits Settlements 1882 4c QV rose, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £20.  FU.2873 U $20
Malaya-Straits Settlements 1882 4c QV Rose, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £170.  Mint.2874 M $175
Malaya-Straits Settlements 1883 12c brown-purple, crown CA wmk, part (PACK)ET BOAT cancel.  
SG 67.  Cat £25.

2875 U $20

Malaya-Straits Settlements 1892 25c QV dull purple & green.  SG 103c.  Cat £38.  Mint.2876 M $40
Malaya-Straits Settlements 1907 25c Labuan ovpt, p13½-14, with slight gum discolouration.  SG 
149.  Cat £40.  Mint.

2877 M $30
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Malaya-Straits Settlements 1909 30c EVII purple & orange-yellow, multiple crown CA wmk.  SG 
162.  Cat £50.  Mint.

2878 M $55

Malaya-Straits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  SG 256-9.  Cat £21.  FU.2879 U $25
Malaya-Straits Settlements 1936 1c-$5 set, mult script CA wmk.  SG 260-74.  Cat £42.  FU.2880 U $40
Malaya-Straits Settlements 1937-41 1c-$5 GV Set.  SG 278-98.  Cat £65.  FU.2881 U $60
Malaya-Straits Settlements 1945 12c BMA/MALAYA ovpt.  SG 10.  Cat £22.  FU.2882 U $20
Maldive Isl 1933 5c mauve, upright wmk.  SG 14A.  Cat £60.  Mint.2883 M $60
Maldives 1950 defins currency change set.  SG 21-9.  Cat £65.  Mint.2884 M $35
Maldives 1995 Nobel Prize Centenary set of 6 m/s, 5 diff sheetlets #2 to 6.  SG 2356-2401.  Cat 
£61.20.  MUH.

2885 * $45

Malta 1935 ½d-£1 GV Silver Jubilee set of 4.  SG 210-3.  Cat £22.  LH mint.2886 M $20
Malta 1938 1/- to 10/- GVI.  SG 226-31.  Cat £55.  Mint.2887 M $30
Malta 1948 2/6d Neptune & GVI, New Constitution.  SG 246.  Cat £13.  MUH.2888 * $12
Malta 1948 5/- Palace Square & GVI, New Constitution.  SG 247.  Cat £32.  MUH.2889 * $30
Malta 1948 10/- St Paul & GVI, New  Constitution.  SG 248.  Cat £28.  VFU.2890 U $25
Malta 1948 Self-Govt set original 15 values (missing "a, b" No's).  SG 234-48.  Cat £100.  Mint.2891 M $60
Mauritius 1858 (6d) Seated Britannia vermilion horiz pair (both 4 margins).  SG 28.  Cat £240.  FU.2892 U $240
Mauritius 1858 (6d) Seated Britannia vermilion horiz strip of 3 (each with 4 margins), but some 
faults, scruffy appearance.  A scarce multiple.  SG 28.  Cat £210.  MNG.

2893 M $100

Mauritius 1878 1c3 on 2d QV orange-red, crown CC wmk, with part (B3)2 numeral obliterator of 
Port Louis sorting office.  SG 86.  Cat £60.

2894 U $60

Mauritius 1878 2R50 on 5/- QV, cds.  SG 91.  Cat £38.  FU.2895 U $35
Mauritius 1904 4c Arms black & carmine-blue, invtd crown CA wmk.  SG 143.  Cat £29.  Mint.2896 M $30
Mauritius 1938 1R GVI, chalky paper.  SG 260.  Cat £45.  Mint.2897 M $25
Mauritius 1938 GVI defins to 10R.  SG 252-63a.  Cat £130.  Mint.2898 M $75
Mauritius 1950-69 range of 63 diff on 5 pages.  Noted 1953 2c-1R QEII 1st Picts short set of 12 LH 
mint; 1969 2c-10R Fish set of 18 LH mint & 2c-75c FU.  SG cat £78.

2899 / $50

Mauritius 1950 GVI Picts to 10R.  SG 276-90.  Cat £95.  Mint.2900 M $60
Montserrat 1948 10/- GVI Botanic Station.  SG 111.  Cat £25.  Mint.2901 M $15
Montserrat 1948 £1 GVI Carr's Bay.  SG 112.  Cat £38.  Mint.2902 M $25
Montserrat 1970 Birds set (14v).  SG 242 etc.  Cat £55.  Mint.2903 M $25
Morocco Agencies 1899 5c & 50c QV, SPECIMEN, latter thinned lower RHS.  SG 9s, 14s.2904 S $25
Morocco Agencies 1949 GVI ovpts to 5/-.  SG 77-93.  Cat £85.  Mint.2905 M $50
Morocco Agencies 1949 5/- GVI of GB ovpt "Morocco Agencies", indistinct pmk. SG 93. Cat £75. 
FU.

2906 U $50

Morocco Agencies 1951 5/- GB GVI red (Cliffs of Dover) with ovpt.  SG 100.  Cat £30.  FU.2907 U $30
Morocco Agencies-Tangier 1935 Silver Jubilee set of 3.  SG 238-40.  Cat £26.  Mint.2908 M $25
Morocco Agencies-Tangier 1948 Silver Wedding set.  SG 255-6.  Cat £20+.  MUH.2909 * $20
Morocco Agencies-Tangier 1948 £1 Silver Wedding.  SG 256.  Cat £20.  MUH.2910 * $20
Morocco Agencies-Tangier 1953 Coronation set.  SG 306-9.  Cat £14.50.  MUH.2911 * $15
Namibia 2010 Bustards & Korhaans m/s.  SG 1146-51.  Cat £15.  MUH.2912 * $15
Natal 1863 1d QV lake, no wmk, p13.  SG 18.  Cat £40.  Used ("X" m/s cancel).2913 U $25
Natal 1874 1d QV dull rose, p14, wmk crown CC, with wing margin.  SG 66.  Cat £60.  MUH.2914 * $50
Natal 1874 1d QV dull rose, p14, wmk crown CC.  SG 66.  Cat £60.  MUH.2915 * $75
Newfoundland 1919 2c, 3c, 4c, 5c Newfoundland Contingent in WWI (caribou).  SG 131-4.  Cat 
£43.  Mint.

2916 M $40

Newfoundland 1933 1c-32c 350th Anniv set less 15c, 20c.  SG 236-45, 248-9.  Cat £74.  Mint (12).2917 M $60
Newfoundland 1937 Coronation set.  SG 257-67.  Cat £60.  Mint.2918 M $40
Newfoundland 1941 Picts set, p12½ (5c fault).  SG 276-89.  Cat £60.  Mint.2919 M $40
Nevis 1981 Royal Wedding x 3 sheetlets of 7, sets of 6 horizontal/vertical gutter pairs, set of 
Specimen ovpts, set of 2 booklet panes, $2 tete beche gutter pair.  All MUH.

2920 * $50

Nigeria-Oil Rivers 1892 ½d to 1/- QV set.  SG 1-6.  Cat £120.  FU.2921 U $120
Niger Coast Protectorate 1894 1/- QV black, p14½, no wmk, top value.  SG 56.  Cat £85.  Unused 
no gum.

2922 M $35

Niger Coast 1898 5d QV purple, p13½-14.  SG 70a.  Cat £95.  FU.2923 U $95
Niger Coast 1898 5d QV purple, p14½-15.  SG 70c.  Cat £250.  FU.2924 U $250
Niger Coast 1898 5d QV red-violet, p13½-14.  SG 70.  Cat £24.  Mint.2925 M $20
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Niger Coast 1898 1/- QV black, p13½-14.  SG 72a.  Cat £30.  FU.2926 U $30
Nigeria 1936 3d GV & Fishing Village blue, p12½ x 13½.  SG 38a.  Cat £32.  FU.2927 U $30
Nigeria 1936 2/6d GV & Forest Road black & ultramarine.  SG 42.  Cat £48.  FU.2928 U $45
Nigeria 1936 5/- GV & Oil Palms black & olive-green.  SG 43.  Cat £65.  FU.2929 U $65
Nigeria 1938 GVI to 5/-.  SG 49-59a.  Cat £75.  Mint.2930 M $40
Nigeria 1948 5/- Silver Wedding.  SG 63.  Cat £18.  MUH.2931 * $18
Nigeria 1953 10/- & £1 QEII Pictorials.  SG 79, 80.  Cat £29.  Both FU.2932 * $30
Nigeria 1953 ½d - £1 QEII Pictorials set.  SG 69-80.  Cat £28.  FU.2933 U $30
North Borneo 1887 3c Palm Tree.  SG 96.  Cat £75.  Mint.2934 M $75
North Borneo 1939 1c-10c Pictorials short set of 7 (incl 10c Orangutan).  SG 303-9.  Cat £45.  FU.2935 U $45
North Borneo 1950 Picts to $10.  SG 356-70.  Cat £140.  Mint.2936 M $85
Montserrat 1938 GVI Picts to £1.  SG 101a-12.  Cat £110.  Mint.2937 M $60
Northern Rhodesia 1935 1d-6d GV Silver Jubilee set of 4.  SG 18-21.  Cat £26.  LH mint.2938 M $25
Northern Rhodesia 1938 1½d GVI carmine.  SG 29.  Cat £50.  Mint.2939 M $30
Northern Rhodesia 1938 2d GVI yellow-brown.  SG 31.  Cat £50.  Mint.2940 M $30
Northern Rhodesia 1938 2/6d, 3/-, 5/-, 10/- GVI.  SG 41-4.  Cat £118.  Mint.2941 M $65
Northern Rhodesia 1938 10/- GVI.  SG 44.  Cat £45.  FU.2942 U $45
Northern Rhodesia 1952 1d, 3d Postage Dues black, chalk surfaced paper.  SG D1a, D3a.  Cat 
£38.  MUH.

2943 * $30

Nyasaland 1938 1½d GVI & Symbol carmine.  SG 132.  Cat £11.  Mint.2944 M $10
Nyasaland 1945 Picts to 10/-.  SG 144-56.  Cat £60.  Mint.2945 M $40
Orange River Colony 1899 Military Frank "Commando Brief" stamp issued to members of the 
O.F.S. army on active service during the 2nd Boer War, with Modder River cancel.  SG M1.  Cat 
£60.  FU.

2946 U $50

Pakistan 1947 10R ovpt (GB Castles) on India Service, very minor tone spots. SG O13. Cat £90. 
MUH.

2947 * $30

Prince Edward Isl 1870 2d, 3d.  SG 28, 30.  Cat £20.  MUH.2948 * $20
Prince Edward Isl 1870 3d block of 4.  SG 30.  Cat £44+.  MUH.2949 * $50
Prince Edward Isl 1870 4½d.  SG 32.  Cat £80.  Mint.2950 M $75
Prince Edward Isl 1872 1c vert pair, variety imperf at bottom.  Unitrade cat CA$200.  MUH.2951 * $175
Prince Edward Isl 1872 1c brown-orange.  SG 36.  Cat £9+.  MUH.2952 * $12
Prince Edward Isl 1872 1c, 6c, 12c.  SG 36, 41, 42.  Cat £31+.  MUH.2953 * $30
Rhodesia 1892 8d Coat of Arms rose-lake & ultramarine.  SG 23.  Cat £26.  FU.2954 U $25
Rhodesia 1895 2d Coat of Arms.  SG 27.  Cat £24.  FU.2955 U $20
Rhodesia 1896 6d Coat of Arms, Die I.  SG 33.  Cat £32.  FU.2956 U $30
Rhodesia 1905 1/- Victoria Falls.  SG 97.  Cat £55.  Mint.2957 M $50
Rhodesia 1905 5/- Victoria Falls.  SG 99a.  Cat £150.  Mint.2958 M $150
Rhodesia 1909 10/-.  SG 112.  Cat £25.  FU.2959 U $25
Rhodesia 1910 ½d Double Heads, p14 x 4 different shades.  SG 119-121.  Cat £92.  FU.2960 U $90
Rhodesia 1910 1d, Double Head, p13½.  SG 183.  Cat £55.  FU.2961 U $55
Rhodesia 1910 1d Double Heads, p14 x 4 diff shade.  SG 123 etc.2962 U $15
Rhodesia 1910 2d Double Heads, p15, black & grey.  SG 171a.  Cat £50.  FU.2963 U $50
Rhodesia 1910 3d Double Heads, p14, purple & yellow-ochre.  SG 135.  Cat £22.2964 U $20
Rhodesia 1910 4d Double Heads, p14, black & orange.  SG 140.  Cat £32.  FU.2965 U $30
Rhodesia 1910 6d Double Heads, p14, brown & purple.  SG 145.  Cat £32.  FU.2966 U $30
Rhodesia 1910 6d, Double Heads, p15, brown & mauve.  SG 176.  Cat £65.  VFU.2967 U $65
Rhodesia 1910 10d Double Heads, p14, scarlet & reddish-mauve.  SG 149.  Cat £50.2968 U $50
Rhodesia 1913 2d Admiral black & grey, head die I, p14.  SG 209.  Cat £20.  Mint.2969 M $20
Rhodesia 1913 3d  GV, Die I, p14.  SG 210.  Cat £25.  FU.2970 U $25
Rhodesia 1913 4d GV Die IIIB, p14, black & dull red x 2 different shades.  SG 261.  Cat £28.  FU.2971 U $25
Rhodesia 1913 4d GV, Die II, p14, black & red-orange.  SG 224.  Cat £17.  GU.2972 U $15
Rhodesia 1913 6d GV, Die I, p14.  SG 213.  Cat £35.  FU.2973 U $35
Rhodesia 1913 1/- GV, Die IIIB, p14, black & pale blue-green.  SG 272.  Cat £20.  FU.2974 U $20
Rhodesia 1913 1/- GV Die II, p14, black & deep turquoise-blue.  SG 233.  Cat £22.  FU.2975 U $20
Rhodesia 1913 1/- GV black & deep turquoise-blue (Die II), p14.  SG 233.  Cat £22.  Mint.2976 M $20
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Niger Coast 1898 1/- QV black, p13½-14.  SG 72a.  Cat £30.  FU.2926 U $30
Nigeria 1936 3d GV & Fishing Village blue, p12½ x 13½.  SG 38a.  Cat £32.  FU.2927 U $30
Nigeria 1936 2/6d GV & Forest Road black & ultramarine.  SG 42.  Cat £48.  FU.2928 U $45
Nigeria 1936 5/- GV & Oil Palms black & olive-green.  SG 43.  Cat £65.  FU.2929 U $65
Nigeria 1938 GVI to 5/-.  SG 49-59a.  Cat £75.  Mint.2930 M $40
Nigeria 1948 5/- Silver Wedding.  SG 63.  Cat £18.  MUH.2931 * $18
Nigeria 1953 10/- & £1 QEII Pictorials.  SG 79, 80.  Cat £29.  Both FU.2932 * $30
Nigeria 1953 ½d - £1 QEII Pictorials set.  SG 69-80.  Cat £28.  FU.2933 U $30
North Borneo 1887 3c Palm Tree.  SG 96.  Cat £75.  Mint.2934 M $75
North Borneo 1939 1c-10c Pictorials short set of 7 (incl 10c Orangutan).  SG 303-9.  Cat £45.  FU.2935 U $45
North Borneo 1950 Picts to $10.  SG 356-70.  Cat £140.  Mint.2936 M $85
Montserrat 1938 GVI Picts to £1.  SG 101a-12.  Cat £110.  Mint.2937 M $60
Northern Rhodesia 1935 1d-6d GV Silver Jubilee set of 4.  SG 18-21.  Cat £26.  LH mint.2938 M $25
Northern Rhodesia 1938 1½d GVI carmine.  SG 29.  Cat £50.  Mint.2939 M $30
Northern Rhodesia 1938 2d GVI yellow-brown.  SG 31.  Cat £50.  Mint.2940 M $30
Northern Rhodesia 1938 2/6d, 3/-, 5/-, 10/- GVI.  SG 41-4.  Cat £118.  Mint.2941 M $65
Northern Rhodesia 1938 10/- GVI.  SG 44.  Cat £45.  FU.2942 U $45
Northern Rhodesia 1952 1d, 3d Postage Dues black, chalk surfaced paper.  SG D1a, D3a.  Cat 
£38.  MUH.

2943 * $30

Nyasaland 1938 1½d GVI & Symbol carmine.  SG 132.  Cat £11.  Mint.2944 M $10
Nyasaland 1945 Picts to 10/-.  SG 144-56.  Cat £60.  Mint.2945 M $40
Orange River Colony 1899 Military Frank "Commando Brief" stamp issued to members of the 
O.F.S. army on active service during the 2nd Boer War, with Modder River cancel.  SG M1.  Cat 
£60.  FU.

2946 U $50

Pakistan 1947 10R ovpt (GB Castles) on India Service, very minor tone spots. SG O13. Cat £90. 
MUH.

2947 * $30

Prince Edward Isl 1870 2d, 3d.  SG 28, 30.  Cat £20.  MUH.2948 * $20
Prince Edward Isl 1870 3d block of 4.  SG 30.  Cat £44+.  MUH.2949 * $50
Prince Edward Isl 1870 4½d.  SG 32.  Cat £80.  Mint.2950 M $75
Prince Edward Isl 1872 1c vert pair, variety imperf at bottom.  Unitrade cat CA$200.  MUH.2951 * $175
Prince Edward Isl 1872 1c brown-orange.  SG 36.  Cat £9+.  MUH.2952 * $12
Prince Edward Isl 1872 1c, 6c, 12c.  SG 36, 41, 42.  Cat £31+.  MUH.2953 * $30
Rhodesia 1892 8d Coat of Arms rose-lake & ultramarine.  SG 23.  Cat £26.  FU.2954 U $25
Rhodesia 1895 2d Coat of Arms.  SG 27.  Cat £24.  FU.2955 U $20
Rhodesia 1896 6d Coat of Arms, Die I.  SG 33.  Cat £32.  FU.2956 U $30
Rhodesia 1905 1/- Victoria Falls.  SG 97.  Cat £55.  Mint.2957 M $50
Rhodesia 1905 5/- Victoria Falls.  SG 99a.  Cat £150.  Mint.2958 M $150
Rhodesia 1909 10/-.  SG 112.  Cat £25.  FU.2959 U $25
Rhodesia 1910 ½d Double Heads, p14 x 4 different shades.  SG 119-121.  Cat £92.  FU.2960 U $90
Rhodesia 1910 1d, Double Head, p13½.  SG 183.  Cat £55.  FU.2961 U $55
Rhodesia 1910 1d Double Heads, p14 x 4 diff shade.  SG 123 etc.2962 U $15
Rhodesia 1910 2d Double Heads, p15, black & grey.  SG 171a.  Cat £50.  FU.2963 U $50
Rhodesia 1910 3d Double Heads, p14, purple & yellow-ochre.  SG 135.  Cat £22.2964 U $20
Rhodesia 1910 4d Double Heads, p14, black & orange.  SG 140.  Cat £32.  FU.2965 U $30
Rhodesia 1910 6d Double Heads, p14, brown & purple.  SG 145.  Cat £32.  FU.2966 U $30
Rhodesia 1910 6d, Double Heads, p15, brown & mauve.  SG 176.  Cat £65.  VFU.2967 U $65
Rhodesia 1910 10d Double Heads, p14, scarlet & reddish-mauve.  SG 149.  Cat £50.2968 U $50
Rhodesia 1913 2d Admiral black & grey, head die I, p14.  SG 209.  Cat £20.  Mint.2969 M $20
Rhodesia 1913 3d  GV, Die I, p14.  SG 210.  Cat £25.  FU.2970 U $25
Rhodesia 1913 4d GV Die IIIB, p14, black & dull red x 2 different shades.  SG 261.  Cat £28.  FU.2971 U $25
Rhodesia 1913 4d GV, Die II, p14, black & red-orange.  SG 224.  Cat £17.  GU.2972 U $15
Rhodesia 1913 6d GV, Die I, p14.  SG 213.  Cat £35.  FU.2973 U $35
Rhodesia 1913 1/- GV, Die IIIB, p14, black & pale blue-green.  SG 272.  Cat £20.  FU.2974 U $20
Rhodesia 1913 1/- GV Die II, p14, black & deep turquoise-blue.  SG 233.  Cat £22.  FU.2975 U $20
Rhodesia 1913 1/- GV black & deep turquoise-blue (Die II), p14.  SG 233.  Cat £22.  Mint.2976 M $20
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Rhodesia 1913 3/- Admiral chocolate & deep turquoise-blue, head die II, p14.  SG 236b.  Cat £130.  
Mint.

2977 M $125

Rhodesia 1913 2/- Admiral black & brown, head die II, p14.  SG 234.  Cat £100.  Mint.2978 M $100
Rhodesia 1922 10d Admiral bright ultramarine & red, head die IIIB, p14.  SG 298.  Cat £25.  Mint.2979 M $20
Rhodesia 1922 7/6d Admiral brown-purple & slate, head die IIIB.  SG 308.  Cat £250.  Mint.2980 M $250
Rhodesia 1923 4d Admirals horiz pair, p15.  RH stamp hinged, LH stamp MUH but pre printing vert 
crease at right.  SG 313.  Cat £110+.  Mint/MUH.

2981 M* $75

Rhodesia 1923 8d Admiral violet & grey-green, p15.  SG 315.  Cat £75.  Mint.2982 M $75
Rhodesia 1923 2/6d Admiral violet-blue & grey-brown, p14, head die IIIB.  SG 303.  Cat £80.  Mint.2983 M $75
Rhodesia 1923 2/6d Admiral violet-blue & grey-brown, p15.  SG 319.  Cat £150.  Mint.2984 M $150
Rhodesia 1923 3/- Admiral red-brown & grey-blue, p15.  SG 320.  Cat £190.  Mint.2985 M $200
Rhodesia 1923 5/- Admiral deep blue & bright green, p15, light back thin.  SG 321.  Cat £325.  Mint.2986 M $75
Sarawak 1932 50c Rajah progressive proof imperf block of 4 with central security hole.2987 P $250
Sarawak 1934 $5 SPECIMEN puncture.  SG 124s.2988 S $120
Sarawak 1950-7 Pict range of 41 diff on 3 pages, incl 1950 1c-50c GVI short set of 13 1c-50c LH 
mint (both 10c) & 1c-$1 FU (13, less 10c Pangolin); also 1955-7 1c-$2 FU.  Attractive.  SG cat £61.

2989 / $45

Sarawak 1950 $1 GVI.  SG 183.  Cat £30.  Mint.2990 M $20
Sarawak 1950 $1 GVI & Native Metal Workers.  SG 183.  Cat £30.  LH mint.2991 M $20
Sarawak 1950 $2 GVI.  SG 184.  Cat £48.  Mint.2992 M $30
Sarawak 1950 1c-$5 GVI Picts set of 15 & 1952 10c Map, fine p16.  SG 171-86.  Cat £142.  MUH & 
LH mint.

2993 M* $100

Seychelles 1897 18c QV ultramarine block of 4, fresh, 1 with crease (MUH). SG cat £68. 2 mint/2 
MUH.

2994 M* $60

Seychelles 1935 6c-1R GV Silver Jubilee set of 4, also similar Somaliland Protectorate set of 4.  SG 
cat £37.  LH mint.

2995 M $35

Seychelles 1954-7 QEII Picts set (excl 2c & 10c) to 10r.  SG cat £100.  Mint.2996 M $50
Seychelles c1980s(?) 50R "Passenger Service Fee" adhesive perforated (p13½) revenue stamp 
(jumbo jet taking off), pale blue & black.  M/s pen mark cancel (& faint trace of violet h/s).  Fine & 
scarce.

2997 R $50

Sierra Leone 1896 2/- QV, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £80.  GU.2998 U $70
Sierra Leone 1903 1½d EVII, crown CA wmk. SG 75.  Cat £26.  GU.2999 U $20
Sierra Leone 1921 2½d GV ultramarine, multiple script CA wmk.  SG 135.  Cat £25.  FU.3000 U $25
Sierra Leone 1933 10/- Wilberforce.  Cat £250 as fiscally used.  SG 179.3001 R $200
Sierra Leone 1935 1d - 1/- GV Silver Jubilee set of 4.  SG 181-4.  Cat £35.  LH mint.3002 M $35
Sierra Leone 1938 1½d GVI scarlet, 2d mauve.  SG 190-1.  Cat £70.  Mint.3003 M $40
Sierra Leone 1969 9½c Eagle blue & gold on black, freeform self-adhesive without backing paper.  
Also matching 15c red & gold on black, no pmks visible, but possibly used. SG 432a, 434a. Cat £44.

3004 U $40

Sierra Leone 1998 Birds of Prey, European Mushrooms, Minerals & Horses m/s of 6 (latter = 5).  
Prepared for use but unissued due to inflation.  MUH.

3005 * $20

Singapore 1894 Straits Settlements QV 2c carmine p/c, canc fine Singapore cds AP 25 94.  At left, 
approx 70% strike of "N.I. AGENT SINGAPORE" squared circle d/s 26.4.94.    To insurance Co in 
Semarang, Dutch East Indies, 2 fine receipt strikes of Semarang squared circle d/s 30.4.94.  Fine.

3006 C $35

Singapore 1905 cover ex S India to Singapore (printed address), posted without stamp, with Indian 
"T" in circle postage due h/s.  On back, Indian dispatch cds 18 JL 05, large (Malayan) "8" h/s 
(black - 8c to pay), & Singapore cds JY 26 1905.  Slightly cut down at right, otherwise fine.

3007 C $35

Singapore 1939 censored cover to NZ, franked Straits Settlements 8c GVI grey SG 283, canc 
Singapore cds 7 SE 1939.  Good-fine boxed Malayan "PASSED BY/16/CENSOR" h/s (violet) on 
front.  Vert central fold & flap tears.  Minor toning.  Very early in WWII.

3008 C $35

Singapore 1941 WWI air cover to NZ, franked GB 3d GVI block of 4, canc unclear (because of 
violet stamps).  Indian "F.P.O. No.8" cds 29 SEP 41 (then based at Singapore).  With R.A.F. 
CENSOR No. 298 h/s.  Vertical central fold, otherwise good.  Singapore was occupied by Japanese 
troops about 4½ months later.

3009 C $35

Singapore 1948 GVI defins set to $5, p14.  SG 1-15.  Cat £200.  Mint.3010 M $125
Singapore 1949-52 1c-$1 GVI range of 13 diff values, p17½ xc 18, incl 5c SG 19a, 8c 21a (cat £12), 
12c 22a (£14), 20c 24a (£14), 35c 25a (£13), 50c 27 (£8.50), $1 28 (£20).  SG cat £105.  LH mint.

3011 M $75

Singapore 1951 40c GVI, p17½ x 18.  SG 26.  Cat £22.  FU.3012 U $20
Singapore 1955-71 range of 47 diff on 4 pages, incl 1955 1c-$5 QEII 1st defins set of 15 LH mint 
SG 38-52 & 1c-$2 FU.  Also noted 1971 $1 Painting SG 170 FU.  SG cat £197.

3013 / $100

Singapore 1955 $1 Raffles Statue blue & deep purple.  SG 50.  Cat £40.  LH mint.3014 M $20
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Singapore 1972 cover to Penang franked 1968 6c Lion Dance SG 104, canc Singapore machine 
d/s 18 MAR with slogan "DON'T MISS THE SINGAPORE GRAND PRIX!"  VG cond.

3015 C $20

Somaliland 1938 5r GVI Map.  SG 104.  Cat £40.  Mint.3016 M $30
Somaliland 1938 GVI defins set (8c fault).  SG 93-104.  Cat £180.  Mint.3017 M $100
Somaliland 1953 2/- to 10/- QEII Pictorials, top 3 values.  SG 146-8.  Cat £95.  LH mint.3018 M $40
South Africa 1925 1d-9d Airmail set.  SG 26-9.  Cat £45.  Mint.3019 M $45
South Africa 1932 2/6d Ox-Wagon inspanned horiz bilingual pair, rotogravure.  SG 49.  Cat £100.  
Mint.

3020 M $85

South Africa 1933-6 Voortrekker Memorial Fund set of bilingual pairs on piece. SG 50-3. Cat £23. 
FU.

3021 U $20

South Africa 1941 WWII printed "Air Mail Letter Card (early aerogramme) to S Africa, franked 3d 
canc "EGYPT POSTAGE PREPAID" cds (code No "31") 9 DE 41.  With SA censor h/s.  B/s fine 
Solomondale receipt cds 19 DE 41.  Fine.

3022 C $40

South Africa c1943 air cover to S Africa, franked 1942 4d 'bantam' War Effort SG 103 & GB 3d GVI 
SG 490 pair, canc 2 strikes of "A.P.O.-U-M.P.K.9" military cds, 9 MAY 4?.  Also with fine boxed h/s 
"R.A.F. CENSOR 217" (signed).  Fine.

3023 C $40

South Africa 1948 3/- booklet ("Kirchhoffs for Seeds" advt on cover) complete with ½d, 1d, 1½d 
pictorial panes of 6 each x 2.  Very fine.  SG SB18.  cat £50.  MUH.

3024 * $50

South Africa 1989 Rugby Centenary complete in full sheets of 25.  SG 685-8.  Cat £125.75.  MUH.3025 * $100
South Africa 1993 Aviation History in South Africa set of 5 diff matching booklets, each with pane of 
10 diff 45c designs (aircraft) setenant, containing between them 2 complete sets (SG 779-803).  
Stamps cat £35.  MUH.

3026 * $40

South West Africa 1923 2/6d GV horiz bilingual pair, "ZUIDWEST" 1 word.  SG 24.  Cat £60.  Mint.3027 M $50
South West Africa 1924-6 ½d - 1/3d GV ovpt "ZUIDWEST AFRIKA/SOUTH WEST AFRICA" horiz 
bilingual pairs short set of 8 (6d badly damaged).  SG 29-36.  Cat £65+.  Mint.

3028 M $40

South West Africa 1927 5/- Ox Wagon outspanned horiz bilingual pair (with top selvedges which 
are hinged).  SG 66.  Cat £75.  MUH.

3029 * $75

South West Africa 1931 10d Air (biplane over Windhoek) black & purple-brown horiz bilingual pair.  
SG 87.  Cat £55.  Mint.

3030 M $60

South West Africa 1931 Picts bilingual horiz pairs short set of 10 to 5/-.  SG 74-83.  Cat £70+.  Mint.3031 M $60
Southern Rhodesia 1937 GVI short set to 2/6d.  SG 40-51.  Cat £67.  Mint.3032 M $40
Southern Rhodesia 1933 1½d GV chocolate, line p12.  SG 16a.  Cat £50.  FU.3033 U $50
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 31-4.  Cat £42.  FU.3034 U $40
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 31-4.  Cat £30.  LH mint.3035 M $30
Southern Rhodesia 1937 GVI set.  SG 40-52.  Cat £85.  Mint.3036 M $50
St Helena 1884 ½d on 6d emerald (17mm word).  SG 34.  Cat £22.  GU.3037 U $20
St Helena 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 124-7.  Cat £38.  Mint.3038 M $35
St Helena 1938 GVI defins to 10/- (1/- fault).  SG 131-40.  Cat £140.  Mint.3039 M $75
St Kitts-Nevis 1903 3d Medicinal Spring green & orange, crown CA wmk.  SG 5.  Cat £30.  GU/FU.3040 U $25
St Kitts-Nevis 1935 Silver Jubilee set of 4.  Also similar sets of 4 ex Trinidad & Tobago (2c with 
short corner) & Turks & Caicos Isl.  SG cat £52.  LH mint.

3041 M $50

St Kitts-Nevis 1938 3d GVI & Medicinal Spring, p13 x 12, ordinary paper.  SG 73.  Cat £28.  Mint.3042 M $20
St Kitts-Nevis 1938 GVI defins to £1.  SG 68a-77f.  Cat £110.  Mint.3043 M $60
St Lucia 1891 "ONE HALF PENNY" ovpt on QV 3d dull mauve & green.  SG 56.  Cat £29.  GU/FU.3044 U $25
St Lucia 1891 1d on 4d QV, brown, Type II ovpt (thick "N") error - double surcharge.  SG 55ca.  Cat 
£475.  Mint.

3045 M $350

St Lucia 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £21.  Mint.3046 M $25
St Lucia 1938 GVI defins to £1.  SG 128a-41.  Cat £95.  Mint.3047 M $50
St Lucia 1938 6d GVI Columbus Square claret shade, p13½.  SG 134.  Cat £16.  Mint.3048 M $15
St Vincent 1873 1/- lilac rose, p11 to 12½ x 15, star wmk sideways.  Very rough perfs & part stamp 
apparently missing at right.  SG 20.  Cat £400.  GU/FU.

3049 U $50

St Vincent 1938 GVI to £1.  SG 149-59.  Cat £60.  Mint.3050 M $35
St Vincent 1949 new currency set, original values (2c fault).  SG 164-77 (no 'a' No's).  Mint.3051 M $30
Sudan 1935 4½p Camel Postman ovpts.  SG 79-80.  Cat £90.  Mint.3052 M $80
Sudan 1940 WWII stampless OAS cover to GB, canc (on back) by fine (Indian Army) "F.P.O. No. 
15" cds 25 NOV 40.  This d/s used at Butana Bridge, Sudan 7 Oct 1940-c20 Jan 1941.  On front, 
fine triangular crowned censor h/s No 2899 (violet).  Good cond.  Rare item.

3053 C $75

Sudan 1941 defins to 20m (10p faults).  SG 81-95.  Cat £325.  Mint.3054 M $250
Sudan 1950 2p-20p Air Pictorials (bicoloured) set of 8.  SG 115-22.  Cat £35.  VLH mint.3055 M $30
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Singapore 1972 cover to Penang franked 1968 6c Lion Dance SG 104, canc Singapore machine 
d/s 18 MAR with slogan "DON'T MISS THE SINGAPORE GRAND PRIX!"  VG cond.

3015 C $20

Somaliland 1938 5r GVI Map.  SG 104.  Cat £40.  Mint.3016 M $30
Somaliland 1938 GVI defins set (8c fault).  SG 93-104.  Cat £180.  Mint.3017 M $100
Somaliland 1953 2/- to 10/- QEII Pictorials, top 3 values.  SG 146-8.  Cat £95.  LH mint.3018 M $40
South Africa 1925 1d-9d Airmail set.  SG 26-9.  Cat £45.  Mint.3019 M $45
South Africa 1932 2/6d Ox-Wagon inspanned horiz bilingual pair, rotogravure.  SG 49.  Cat £100.  
Mint.

3020 M $85

South Africa 1933-6 Voortrekker Memorial Fund set of bilingual pairs on piece. SG 50-3. Cat £23. 
FU.

3021 U $20

South Africa 1941 WWII printed "Air Mail Letter Card (early aerogramme) to S Africa, franked 3d 
canc "EGYPT POSTAGE PREPAID" cds (code No "31") 9 DE 41.  With SA censor h/s.  B/s fine 
Solomondale receipt cds 19 DE 41.  Fine.

3022 C $40

South Africa c1943 air cover to S Africa, franked 1942 4d 'bantam' War Effort SG 103 & GB 3d GVI 
SG 490 pair, canc 2 strikes of "A.P.O.-U-M.P.K.9" military cds, 9 MAY 4?.  Also with fine boxed h/s 
"R.A.F. CENSOR 217" (signed).  Fine.

3023 C $40

South Africa 1948 3/- booklet ("Kirchhoffs for Seeds" advt on cover) complete with ½d, 1d, 1½d 
pictorial panes of 6 each x 2.  Very fine.  SG SB18.  cat £50.  MUH.

3024 * $50

South Africa 1989 Rugby Centenary complete in full sheets of 25.  SG 685-8.  Cat £125.75.  MUH.3025 * $100
South Africa 1993 Aviation History in South Africa set of 5 diff matching booklets, each with pane of 
10 diff 45c designs (aircraft) setenant, containing between them 2 complete sets (SG 779-803).  
Stamps cat £35.  MUH.

3026 * $40

South West Africa 1923 2/6d GV horiz bilingual pair, "ZUIDWEST" 1 word.  SG 24.  Cat £60.  Mint.3027 M $50
South West Africa 1924-6 ½d - 1/3d GV ovpt "ZUIDWEST AFRIKA/SOUTH WEST AFRICA" horiz 
bilingual pairs short set of 8 (6d badly damaged).  SG 29-36.  Cat £65+.  Mint.

3028 M $40

South West Africa 1927 5/- Ox Wagon outspanned horiz bilingual pair (with top selvedges which 
are hinged).  SG 66.  Cat £75.  MUH.

3029 * $75

South West Africa 1931 10d Air (biplane over Windhoek) black & purple-brown horiz bilingual pair.  
SG 87.  Cat £55.  Mint.

3030 M $60

South West Africa 1931 Picts bilingual horiz pairs short set of 10 to 5/-.  SG 74-83.  Cat £70+.  Mint.3031 M $60
Southern Rhodesia 1937 GVI short set to 2/6d.  SG 40-51.  Cat £67.  Mint.3032 M $40
Southern Rhodesia 1933 1½d GV chocolate, line p12.  SG 16a.  Cat £50.  FU.3033 U $50
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 31-4.  Cat £42.  FU.3034 U $40
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 31-4.  Cat £30.  LH mint.3035 M $30
Southern Rhodesia 1937 GVI set.  SG 40-52.  Cat £85.  Mint.3036 M $50
St Helena 1884 ½d on 6d emerald (17mm word).  SG 34.  Cat £22.  GU.3037 U $20
St Helena 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 124-7.  Cat £38.  Mint.3038 M $35
St Helena 1938 GVI defins to 10/- (1/- fault).  SG 131-40.  Cat £140.  Mint.3039 M $75
St Kitts-Nevis 1903 3d Medicinal Spring green & orange, crown CA wmk.  SG 5.  Cat £30.  GU/FU.3040 U $25
St Kitts-Nevis 1935 Silver Jubilee set of 4.  Also similar sets of 4 ex Trinidad & Tobago (2c with 
short corner) & Turks & Caicos Isl.  SG cat £52.  LH mint.

3041 M $50

St Kitts-Nevis 1938 3d GVI & Medicinal Spring, p13 x 12, ordinary paper.  SG 73.  Cat £28.  Mint.3042 M $20
St Kitts-Nevis 1938 GVI defins to £1.  SG 68a-77f.  Cat £110.  Mint.3043 M $60
St Lucia 1891 "ONE HALF PENNY" ovpt on QV 3d dull mauve & green.  SG 56.  Cat £29.  GU/FU.3044 U $25
St Lucia 1891 1d on 4d QV, brown, Type II ovpt (thick "N") error - double surcharge.  SG 55ca.  Cat 
£475.  Mint.

3045 M $350

St Lucia 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £21.  Mint.3046 M $25
St Lucia 1938 GVI defins to £1.  SG 128a-41.  Cat £95.  Mint.3047 M $50
St Lucia 1938 6d GVI Columbus Square claret shade, p13½.  SG 134.  Cat £16.  Mint.3048 M $15
St Vincent 1873 1/- lilac rose, p11 to 12½ x 15, star wmk sideways.  Very rough perfs & part stamp 
apparently missing at right.  SG 20.  Cat £400.  GU/FU.

3049 U $50

St Vincent 1938 GVI to £1.  SG 149-59.  Cat £60.  Mint.3050 M $35
St Vincent 1949 new currency set, original values (2c fault).  SG 164-77 (no 'a' No's).  Mint.3051 M $30
Sudan 1935 4½p Camel Postman ovpts.  SG 79-80.  Cat £90.  Mint.3052 M $80
Sudan 1940 WWII stampless OAS cover to GB, canc (on back) by fine (Indian Army) "F.P.O. No. 
15" cds 25 NOV 40.  This d/s used at Butana Bridge, Sudan 7 Oct 1940-c20 Jan 1941.  On front, 
fine triangular crowned censor h/s No 2899 (violet).  Good cond.  Rare item.

3053 C $75

Sudan 1941 defins to 20m (10p faults).  SG 81-95.  Cat £325.  Mint.3054 M $250
Sudan 1950 2p-20p Air Pictorials (bicoloured) set of 8.  SG 115-22.  Cat £35.  VLH mint.3055 M $30

   

Swaziland 1938 GVI defins set.  SG 28-38a.  Cat £95.  Mint.3056 M $50
Swaziland 1983 Wildlife Conservation sets (II, III).  SG cat £26+.  MUH.3057 * $25
Togo-Anglo French Occupation 1915 1d (Gold Coast) GV ovpt (Accna ptg) on Lome Wharf scene 
PPC, small corner crease, ex Palime Station.  FU.

3058 C $20

Togo 1915 3d GV ovpt on Gold Coast block of 4.  SG cat £18.  MUH.3059 * $25
Togo 1915 2/6d ovpt on Gold Coast block of 4.  SG cat £40.  MUH.3060 * $50
Togo 1915 Occupation ovpts set to 20/-.  SG H34-46.  Cat £325.  Mint.3061 M $350
Transvaal 1900 3d V.R.I. on local Pretoria cover, 24 Oct cds, some discolouration.  SG 230.  Cat 
from £80.

3062 C $30

Trinidad 1859 1/- Britannia indigo, imperf (very narrow margins all round).  SG 29.  Cat £110.  
Unused no gum.

3063 M $40

Trinidad & Tobago 1938 Picts to $4.80.  SG 246-56.  Cat £130.  Mint.3064 M $75
Tristan da Cunha 1961 25c, 50c, 1R Marine Life, top 3 values.  SG 52-4.  Cat £93.  Mint.3065 M $50
Turks & Caicos 1938 GVI defins to 5/- (13 vals).  SG 194-204.  Cat £118.  Mint.3066 M $65
Uganda 1898 1R QV dull blue.  SG 90.  Cat £70.  FU.3067 U $70
Zanzibar 1936 new currency defins.  SG 310-22.  Cat £140.  Mint.3068 M $80
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3069 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3070 / $75

FOREIGN
Aland 1989 Frama "button" set on scarcer fluorescent paper.  MUH.3071 * $25
Albania 1912 10c (Modiano) Independence, imperf (issue was cancelled owing to the eagle in coat 
of arms having only 1 head).  MNG.

3072 M $25

Algeria 1927 2 + 2f, 5 + 5f Bay of Algiers ovpts.  SG 83-4.  Cat £110.  VLH mint.3073 M $100
Austria 1851 (6Kr) "Mercury" pale blue newspaper stamp, type I, imperf, ribbed paper, cut close all 
round.  Partial "BERGA[MO]" straight-line pmk.  SG N11a.  Cat £425.  Used.

3074 U $125

Austria 1879 Franz Joseph telegraph stamps, "SPECIMEN" ovpts set of 9.  Some gum faults.  
Barefoot 10-17.

3075 R $20

Austria 1894 50Kr Postage Due.  SG D104.  Cat £140.  FU.3076 U $120
Austria 1894 1Kr-50Kr Postage Dues set.  SG D96-104.  Cat £190+.  FU.3077 U $180
Austria 1925 5sch Postage Due green.  SG D614.  Cat £75.  GU.3078 U $60
Austria 1932 50g + 50g Dr Seipel.  SG 692.  Cat £25.  MUH.3079 * $30
Austria 1936 Ski Championship Fund set.  SG 788-91.  Cat £100.  Mint.3080 M $75
Austria 1946 Dr Renner's Government Anniv set.  SG 972-5.  Cat £30.  MUH.3081 * $30
Austria 1948 small plain envelope franked 10g emergency local stamp (simple black typeset 
design, perf), canc Graz-St. Peter cds 11.1.48.  Typed local address, with "Drucksache" h/s (= 
Printed Matter) & pencil m/s "Nr. 58".  Local stamp shortage?  Unlisted by Netto or Michel.  Very 
fine.

3082 C $100

Austria 1948 Child Welfare Fund set.  SG 1162-5.  Cat £118.  Mint.3083 M $60
Austria 1948 80th Anniv Creative Artists' Assn set.  SG 1145-51.  Cat £74.  Mint.3084 M $30
Austria 1949 1s Karl Millocker (composer).  SG 1207.  Cat £35.  MUH.3085 * $30
Austria 1949 Prisoners of War Relief Fund set.  SG cat £78.  Mint.3086 M $35
Austria 1950 3s Great Cormorants (airmail).  SG 1218.  Cat £160.  FU.3087 U $150
Austria 1950 5s Common Buzzard (airmail).  SG 1219.  Cat £160.  FU.3088 U $150
Austria 1951 1s50 + 35g Stamp Day.  SG 1236.  Cat £41.  Mint.3089 M $20
Austria 1951 Reconstruction Fund set.  SG 1225-8.  Cat £112.  MUH.3090 * $100
Austria 1952 1s40 + 60g Winter Olympics, Oslo.  SG 1233.  Cat £41.  Mint.3091 M $20
Austria 1953 1s50 150th Anniv Linz National Theatre.  SG 1245.  Cat £34.  MUH.3092 * $30
Austria 1955 10th Anniv of Re-establishment of Republic set.  SG 1269-73.  Cat £96.  MUH.3093 * $90
Austria 1963 3.40s & 4.20s postal stationery air letter sheets.  H&G 7, 8.  Mint.3094 M $12
Belgium 1864 40c King Leopold carmine-rose, no wmk, p12½ x 13¼.  SG 23.  Cat £39.  FU.3095 U $35
Belgium 1912 5Fr King Albert claret, with tab at base.  Top value.  SG 143.  Cat £46.  FU.3096 U $45
Belgium 1921 5Fr Albert I, both purple (mint) & brown (MUH).  SG 319, 320.  Cat £34.3097 M* $35
Belgium 1931 2F10 Railway Parcels ovpt for Newspaper use "Journaux Dagbladen".  SG N516.  
Cat £13.  FU.

3098 U $10

Belgium 1952 20Fr UPU Congress.  SG 1408.  Cat £140.  Mint.3099 M $70
Belgium 1958 7.50Fr Baudoin.  Sg 1465.  Cat £130.  Mint.3100 M $60
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Belgium 1958 9Fr Baudoin.  SG 1468.  Cat £140.  Mint.3101 M $70
Belgium 1986 8F Kingfisher error: lower left sheet corner imperf block of 4, with normal (single) for 
comparison.  Belgian Stamp Dealer's cat 2240.  Cat €220.  MUH.

3102 * $200

Belgium 2010 Postal Transport sheetlet.  SG 4239 etc.  Cat £35.  MUH.3103 * $30
Bulgaria 1979 5lev Centenary, 1st Bulgarian stamp m/s.  SG MS2755.  Cat £65.  MUH.3104 * $75
Chile 1993 700p Churches stamp booklets x 2 diff, both MUH, each with 2 diff designs x 5.  SG 
1487-90.  MUH.

3105 * $20

Chile 1993 Christmas stamp booklets x 2 diff.  SG 1543-4.  MUH.3106 * $20
Chile 2000 Juan Fernandez Archipelago Discovery sheetlet.  SG cat £17+.  MUH.3107 * $18
China 1964 Hsiankiang Hydro Electric station set (8f damaged 20f- faults & not included in cv).  SG 
2223-6.  Cat £150.  Mint.

3108 M $150

China-Taiwan 1945 10s pale blue, variety ovpt invtd.  Unused no gum as issued.  SG 3a.  Cat £250.3109 M $225
China-Taiwan 1999 Lighthouses set of maximum cards.3110 C $20
Columbia Private Air Companies 1920 10c brown-red Seacliffs vert setenant pair imperf.  SG 13a-
14a,  Cat £170.  MUH.

3111 * $100

Crete-Revolutionary Assembly 1905 complete set, p11½, MNG also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset (7v).  SG V6-V11.  Cat £22+.  MUH.

3112 * $20

Crete 1909 2L-20L red bisect on piece.  Scott 102b.  FU.3113 U $20
Croatia 1943 Croat Legion Relief Fund, imperf singles ex m/s.  (Colours changed from issued 
stamps).  SG 89b (1-4).

3114 * $10

Czechoslovakia 1977 Praga '78 Postal Riders set in sheetlets.  SG 2339-42.  Cat £25+.  MUH.3115 * $25
Denmark 1934 10ø - 1Kr Airmails set.  SG 287-91.  Cat £28+.  Mint.3116 M $25
Denmark 1959 ovpt on 1953 Christmas seals, complete sheet of 50 diff setenant (children holding 
hands).  One of 2 sheets issued in this year.  MUH.

3117 * $25

Dodecanese Isl-Patmo 1932 Garibaldi set, 1L25 small thin & not counted in cv.  SG 89H-98H.  Cat 
£225.  Mint.

3118 M $200

Easter Isl c1990(?) $25 on $20 Petroglyph horiz block of 8 showing 2 distinct positions of surcharge 
(x 4), 1 pair creased.  Also $20 Petroglyph horiz strip of 5.  FU.

3119 U $30

Egypt 1914 1m-200m Pictorials, set less 2m green.  SG 73, 75-82.  Cat £105.3120 M $100
Egypt 1927 2m-200m Air (plane over pyramids) set of 21 used (mostly FU).  SG 193-213.  Cat £32.  
On page.

3121 U $35

Finland 1866 20p blue on blue, rouletted, a few short perfs.  SG 36.  Cat £140.  FU.3122 U $30
Finland 1866 40p pink on lilac, roulette, 1 pulled perf at base.  SG 40.  Cat £120.  FU.3123 U $45
Finland 1985 Finnish Banknote Printing Centenary stamp booklet.  SG 1075 etc.  MUH.3124 * $18
France 1849 20c Ceres black on white, imperf, cut close or slightly into on all sides.  SG 7.  Cat 
£70.  FU.

3125 U $25

France 1860 1c Napoleon III olive-green on green, imperf, cut close on all sides.  SG 42a.  Cat 
£120.  FU.

3126 U $40

France 1902 25c Sower & Sunrise.  SG 312.  Cat £120.  Mint.3127 M $100
France 1949 National Relief Fund - The 4 Seasons set.  MUH.3128 * $20
France 1954 National Relief Fund set.  SG 1215-20.  Cat £250.  Mint.3129 M $135
France 1956 Technical Achievement set.  SG 1303-5.  Cat £28.  MUH.3130 * $30
France 1957 1000F Helicopter.  SG 1320.  Cat £34.  FU.3131 U $35
France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary set of 2 self adhesives FU on FD card, French 
Post.  Believed only 200 issued.

3132 C $50

French Colonies 1945 10c-2f, 5f Postage Dues short set of 8 in blks of 4.  SG D90-6, D98.  Cat 
£120.  MUH.

3133 * $75

French Guiana 1947 200Fr Airmail - Aircraft & Toucans.  SG 243.  Cat £42.  MUH.3134 * $40
Germany-Bremen 1860 7gr black on yellow, imperf 4 margins.  Very light back thin.  SG 4.  Cat 
£400.  Unused no gum.

3135 M $150

Germany-Hamburg 1866 1½s rose, rouletted.  SG 45.  Cat £200.  FU.3136 U $150
Germany 1874 2½g on 2½g chestnut with large figures over central Eagle, o/c.  SG 29.  Cat £80.  
GU/FU.

3137 U $40

Germany 1922-3 5Mk-50Mk Miners/Farmers set of 8, mostly FU.  SG 249-256.  Cat £225.3138 U $150
Germany 1934 2M Zeppelin.  SG 535.  Cat £31.  FU.3139 U $30
Germany 1935 Saar Restoration set.  SG 562-5.  Cat £18+.  FU.3140 U $18
Germany-Allied Occupation 1947 3m Dove of Peace brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3141 U $25
Germany-West Berlin 1949 75th Anniv UPU set.  SG B54-B60.  Cat £1100+.  Mint.3142 M $500
Germany-West Berlin 1949 5DM (Tegel Castle).  SG B53.  Cat £25.  FU.3143 U $25
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Belgium 1958 9Fr Baudoin.  SG 1468.  Cat £140.  Mint.3101 M $70
Belgium 1986 8F Kingfisher error: lower left sheet corner imperf block of 4, with normal (single) for 
comparison.  Belgian Stamp Dealer's cat 2240.  Cat €220.  MUH.

3102 * $200

Belgium 2010 Postal Transport sheetlet.  SG 4239 etc.  Cat £35.  MUH.3103 * $30
Bulgaria 1979 5lev Centenary, 1st Bulgarian stamp m/s.  SG MS2755.  Cat £65.  MUH.3104 * $75
Chile 1993 700p Churches stamp booklets x 2 diff, both MUH, each with 2 diff designs x 5.  SG 
1487-90.  MUH.

3105 * $20

Chile 1993 Christmas stamp booklets x 2 diff.  SG 1543-4.  MUH.3106 * $20
Chile 2000 Juan Fernandez Archipelago Discovery sheetlet.  SG cat £17+.  MUH.3107 * $18
China 1964 Hsiankiang Hydro Electric station set (8f damaged 20f- faults & not included in cv).  SG 
2223-6.  Cat £150.  Mint.

3108 M $150

China-Taiwan 1945 10s pale blue, variety ovpt invtd.  Unused no gum as issued.  SG 3a.  Cat £250.3109 M $225
China-Taiwan 1999 Lighthouses set of maximum cards.3110 C $20
Columbia Private Air Companies 1920 10c brown-red Seacliffs vert setenant pair imperf.  SG 13a-
14a,  Cat £170.  MUH.

3111 * $100

Crete-Revolutionary Assembly 1905 complete set, p11½, MNG also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset (7v).  SG V6-V11.  Cat £22+.  MUH.

3112 * $20

Crete 1909 2L-20L red bisect on piece.  Scott 102b.  FU.3113 U $20
Croatia 1943 Croat Legion Relief Fund, imperf singles ex m/s.  (Colours changed from issued 
stamps).  SG 89b (1-4).

3114 * $10

Czechoslovakia 1977 Praga '78 Postal Riders set in sheetlets.  SG 2339-42.  Cat £25+.  MUH.3115 * $25
Denmark 1934 10ø - 1Kr Airmails set.  SG 287-91.  Cat £28+.  Mint.3116 M $25
Denmark 1959 ovpt on 1953 Christmas seals, complete sheet of 50 diff setenant (children holding 
hands).  One of 2 sheets issued in this year.  MUH.

3117 * $25

Dodecanese Isl-Patmo 1932 Garibaldi set, 1L25 small thin & not counted in cv.  SG 89H-98H.  Cat 
£225.  Mint.

3118 M $200

Easter Isl c1990(?) $25 on $20 Petroglyph horiz block of 8 showing 2 distinct positions of surcharge 
(x 4), 1 pair creased.  Also $20 Petroglyph horiz strip of 5.  FU.

3119 U $30

Egypt 1914 1m-200m Pictorials, set less 2m green.  SG 73, 75-82.  Cat £105.3120 M $100
Egypt 1927 2m-200m Air (plane over pyramids) set of 21 used (mostly FU).  SG 193-213.  Cat £32.  
On page.

3121 U $35

Finland 1866 20p blue on blue, rouletted, a few short perfs.  SG 36.  Cat £140.  FU.3122 U $30
Finland 1866 40p pink on lilac, roulette, 1 pulled perf at base.  SG 40.  Cat £120.  FU.3123 U $45
Finland 1985 Finnish Banknote Printing Centenary stamp booklet.  SG 1075 etc.  MUH.3124 * $18
France 1849 20c Ceres black on white, imperf, cut close or slightly into on all sides.  SG 7.  Cat 
£70.  FU.

3125 U $25

France 1860 1c Napoleon III olive-green on green, imperf, cut close on all sides.  SG 42a.  Cat 
£120.  FU.

3126 U $40

France 1902 25c Sower & Sunrise.  SG 312.  Cat £120.  Mint.3127 M $100
France 1949 National Relief Fund - The 4 Seasons set.  MUH.3128 * $20
France 1954 National Relief Fund set.  SG 1215-20.  Cat £250.  Mint.3129 M $135
France 1956 Technical Achievement set.  SG 1303-5.  Cat £28.  MUH.3130 * $30
France 1957 1000F Helicopter.  SG 1320.  Cat £34.  FU.3131 U $35
France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary set of 2 self adhesives FU on FD card, French 
Post.  Believed only 200 issued.

3132 C $50

French Colonies 1945 10c-2f, 5f Postage Dues short set of 8 in blks of 4.  SG D90-6, D98.  Cat 
£120.  MUH.

3133 * $75

French Guiana 1947 200Fr Airmail - Aircraft & Toucans.  SG 243.  Cat £42.  MUH.3134 * $40
Germany-Bremen 1860 7gr black on yellow, imperf 4 margins.  Very light back thin.  SG 4.  Cat 
£400.  Unused no gum.

3135 M $150

Germany-Hamburg 1866 1½s rose, rouletted.  SG 45.  Cat £200.  FU.3136 U $150
Germany 1874 2½g on 2½g chestnut with large figures over central Eagle, o/c.  SG 29.  Cat £80.  
GU/FU.

3137 U $40

Germany 1922-3 5Mk-50Mk Miners/Farmers set of 8, mostly FU.  SG 249-256.  Cat £225.3138 U $150
Germany 1934 2M Zeppelin.  SG 535.  Cat £31.  FU.3139 U $30
Germany 1935 Saar Restoration set.  SG 562-5.  Cat £18+.  FU.3140 U $18
Germany-Allied Occupation 1947 3m Dove of Peace brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3141 U $25
Germany-West Berlin 1949 75th Anniv UPU set.  SG B54-B60.  Cat £1100+.  Mint.3142 M $500
Germany-West Berlin 1949 5DM (Tegel Castle).  SG B53.  Cat £25.  FU.3143 U $25
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Greece 1867 40L Hermes rosy-mauve/blue, imperf 4 margins (small-large). SG 28. Cat £26. FU.3144 U $25
Greece 1901 Hermes set (14v).  SG 160 etc.  Cat £46+.  GU/FU.3145 U $40
Greece 1913 3d Macedonian Occupation.  SG 264.  Cat £50.  VFU.3146 U $50
Greece 1913 5d Macedonian Occupation.  SG 265.  Cat £60.  VFU.3147 U $60
Greece 1917 10d Iris.  SG 295.  Cat £25.  FU.3148 U $25
Greece 1926 Airmails set.  SG 406-9.  Cat £84+ as mint.  MUH.3149 * $100
Greece 1951 St Paul's Greek Travels set, 10,000d slight crease at top.  SG 688-91.  Cat £120.  FU.3150 U $100
Hong Kong 1998-9 Year of the Tiger set & m/ss, also 12 Animals of Lunar Cycle sheetlet.  SG 915-
9, 949.  Cat £23.  MUH.

3151 * $25

Hong Kong 1999 $50 Airport.  SG 987.  Cat £16.  FU.3152 U $15
Hong Kong 2000 Wetlands Birds Paradise prestige stamp booklet.  SG 5P4.  MUH.3153 * $15
Hong Kong 2001 Year of the Snake set & both m/ss.  SG 1040-44b.  Cat £17+.  MUH.3154 * $15
Hong Kong 2002 Year of the Horse set & both m/ss.  SG 1080-84b.  Cat £18.  MUH.3155 * $15
Hungary 1871 25k mauve, litho printing. O/c to base.  Money order cancel.  Cert mark on the back.  
SG 7.  Cat £500.  Fine used.

3156 U $250

Iceland 1907 16a Kings brown.  SG 88.  Cat £40.  FU.3157 U $40
Iceland 1911 6a Jon Sigurdsson Birth Centenary.  SG 99.  Cat £25.  FU.3158 U $25
Indonesia 1949 new currency defins set of 24.  SG cat £28.  FU (1s & 80s mint).3159 / $25
Iraq 1949 3f-100f Airmails x 2 diff m/s (perf & imperf), with original interleaving.  Scott C1-C8 m/s.  
Cat US$160.  MUH.

3160 * $150

Israel 2008 "Jerusalem of Gold" m/s.  SG MS1894.  Cat £16.  MUH.3161 * $15
Italy 1901 10L King Victor Emmanuel II.  SG 85.  Cat £37.  GU.3162 U $30
Italy 1943 WWII "Regio Esercito [Royal Army] / XXI-XXII E.F." red, propaganda label (Mussolini).  
Cinderella.  MNG.

3163 $25

Italy 1949 50L UPU 75th Anniv.  SG 725.  Cat £120.  Mint.3164 M $60
Italy-Papal States 1852 6b Arms black on greenish grey, imperf about 2 margins.  SG 23.  Cat 
£110.  FU.

3165 U $35

Italy-Papal States 1852 7b Arms black on blue, imperf 4 margins, back thin & small closed tear.  SG 
25.  Cat £130.  FU.

3166 U $40

Italy-Sardinia 1863 40c King Victor Emmanuel embossed pale red, imperf 3 margins, cut to frame 
on 4th side.  SG 55.  Cat £70.  FU.

3167 U $45

Japan 1872 2s vermilion, vertically laid paper clearly p11 on 2 sides, others rough.  Scott 7.  Cat 
US$475.  FU.

3168 U $200

Japan 1875 4s Goshawk (bird) carmine, syll 3 (plate 3), p14 (rough as usual). SG 63. Cat £450. FU.3169 U $250
Japan 1919 3s & 10s Dove of Peace stamps.  SG 193, 195.  Cat £38.  Mint.3170 M $25
Japan 1950 24¥ Phoenix Temple grey-blue.  SG 598.  Cat £44.  Mint.3171 M $30
Japan 2018 Wildlife Natural Monument (IV) sheetlet.  SG cat £24.  MUH.3172 * $20
Jordan 1953 King Hussein Enthronement set.  SG 413-8.  Cat £35+.  Mint.3173 M $30
Jordan 1987 800th Anniv Battle of Hattin set & m/s (latter is imperf).  SG 1524-7.  Cat £21.  MUH.3174 * $20
Jubaland 1925 5c to 20L Parcel Post setenant pairs.  SG P16-28.  Cat £675+.  Mint.3175 M $500
Kazakhstan 2018 Bears m/s.  MUH.3176 * $15
Korea c1947-8 commercial cover to USA (cds unclear), franked 1947 150w blue Air (plane over 
globe, SG 126).

3177 C $25

Korea-South 1951 participants in Korean War: Luxembourg to USA, 20v with upper selvedges.  SG 
170a-179B.  Cat £350.  MUH.

3178 * $300

Korea-South 1951 Italy (with crown) Korean War Participant set.  SG 168a,b.  Cat £104.  MUH.3179 * $100
Korea-South 1951 Italy (with Crown) Korean War Participant set.  SG 168a,b.  Cat $100.  Mint/MUH.3180 M* $100
Korea-South 1999 Korean Beauty Cart (IX) sheetlet.  SG 2349 etc.  MUH.3181 * $15
Korea-South 2013 Lunar New Year (Horses) x 2 diff sheetlets.  SG Cat £20.  MUH.3182 * $20
Kuwait 1958 5np-2R defins short set of 10 (incl both 40np), 1960 Sheikh's 10th Anniv set of 2 & 
1961 1f-250f defins short set of 16.  SG 131-41, 144-61.  Cat £52.  MUH.

3183 * $50

Kyrgyz Express Post 2018 Wildlife sheetlet.  MUH.3184 * $40
Libya 1915 5c-20L Parcel Post (all LH parts), also 5c, 10c & 25c RH parts.  SG cat £1100+.  FU.3185 U $750
Libya 1925 5c to 15L Parcel Post setenant pairs (no 3L or 4L).  SG P17 etc.  Cat £375+.  Mint/MUH.3186 M* $300
Liechtenstein 1960 50r Europa.  SG 404.  Cat £140.  MUH.3187 * $100
Luxembourg 1956 UPU set.  SG 609-11.  Cat £650.  MUH.3188 * $600
Macao 1984 Ausipex Birds set.  SG 592-7.  Cat £38.  MUH.3189 * $35
Macao 1993 Birds of Prey m/s.  SG 810.  Cat £28.  MUH.3190 * $25
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Macao 1997 Lucky Numbers set & m/s to Martial Arts set (but no Red Cross).  SG 969-1020.  Cat 
£115+.  MUH.

3191 * $85

Monaco 1933 1F50 on 5Fr View of Monaco Airmail.  SG 143.  Cat £42.  VFU.3192 U $30
Monaco 1937 2f50 on 2f Postage Due.  SG 162.  Cat £42.  FU.3193 U $35
Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.3194 * $25
Mongolia 1932 5t Camel Caravan block of 4.  SG 57.  Cat £116.  MUH.3195 * $90
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator 30th Anniv Independence.  SG 85.  Cat £36.  MUH.3196 * $35
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator 30th Anniv Independence block of 4.  SG 85.  Cat £144.  MUH.3197 * $120
Mongolia 1951 3t Lenin.  SG 76.  Cat £36.  MUH.3198 * $35
Mongolia 1953 5t Choibalsan & Sukhe Bator.  SG 99.  Cat £42.  MUH.3199 * $40
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th birthday.  SG 105.  MUH.3200 * $10
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday block of 4.  SG 105.  Cat £38.  MUH.3201 * $35
Mongolia 1956-8 20m, 40m, 60m & 1t Arms of the Republic.  SG 117-119 & 124.  Cat £11+.  MUH.3202 * $10
Muscat & Oman 1969 1L 1st Oil Shipment, top value (Gemini 4 satellite photo of Oman).  SG 109.  
Cat £30.  VLH mint.

3203 M $25

Nepal c2000 2 diff airmail covers (addressed in Nepalese) each with stamp(s) on rear, 1 with 
"BRITISH EMBASSY/SECURITY CHECK" undated purple cachet.

3204 C $25

Netherlands 1852 10c King William III carmine, imperf 4 margins (just touching at 1 point).  SG 2.  
Cat £44.  FU.

3205 U $30

Netherlands 1951 5g Queen Juliana brown, re-engraved (pl 2).  SG 700a.  Cat £800.  VLH mint.3206 M $500
Netherlands 1951 25g Seagull, airmail.  SG 743.  Cat £200.  VFU.3207 U $200
Netherlands 2000 complete year of 19v, 9 booklets & 3 m/s.  SG cat £203.  MUH.3208 * $180
Netherlands 2001 complete year of 20v, 10 booklets & 9 m/s.  SG cat £300+.  MUH.3209 * $270
Netherlands Antilles 1997 5c-225c Birds set (10v).  SG 1215-24.  Cat £37+.  MUH.3210 * $35
Norway 1894 20ø blue, p13½ x 12½ (Central Printing Works), slight faults - scarce nonetheless.  
SG 100.  Cat £600.  Mint.

3211 M $100

Poland 1938 75g Stratosphere Balloon Flight vert m/s violet (balloon over mountain).  Very small 
mark on upper left selvedge corner.  SG 335b.  Cat £120.  Unused no gum.

3212 M $50

Portugal 1855 50r King Pedro V green, imperf, cut to shape of frame.  Good spacefiller.  SG 13.  
Cat £850.  Unused no gum.

3213 M $75

Portugal 1866 120r King Luis blue, imperf 3 wide margins, slightly cut into frame on 4th side.  SG 
46.  Cat £120.  FU.

3214 U $60

Portugal 1870 240r Luis pale dull lilac, curved value panels, p12½.  SG 67.  Cat £1600.  Mint.3215 M $1,250
Portugal 1873 240r Luis pale dull lilac, straight value panels, p12½, unsurfaced paper.  O/c, 
otherwise very fine.  SG 99.  Cat £2500.  VLH mint.

3216 M $1,500

Portugal 1894 500r Prince Henry the Navigator 500th Anniv deep purple on bluish.  O/c.  SG 325.  
Cat £550.  Mint.

3217 M $325

Portugal 1894 1000r Prince Henry the Navigator 500th Anniv, black on buff. SG 326. Cat £900. Mint.3218 M $750
Portugal 1895 2r-15r St Anthony short set of 4.  SG 327-30.  Cat £28.  FU.3219 U $25
Portugal 1934 1E60 Colonial Exbn (colonial woman) x 2 diff shades: blue, deep blue.  SG 580.  Cat 
£46.  FU.

3220 U $40

Portugal 1941 50E Airmail deep brown (stylised aircraft engine & propeller).  Top value.  SG 896a.  
Cat £275.  HH mint.

3221 M $200

Romania 1934 Mamaia Scout fund set.  SG 1289-94.  Cat £108+.  Mint.3222 M $100
Russia 1864 1k Arms black & yellow, p12½, no wmk.  SG 9.  Cat £130.  FU.3223 U $100
Russia 1864 3k Arms black & light green, p12½, no wmk.  SG 10.  Cat £375.  FU.3224 U $250
Russia 1865 20k Arms orange & blue, p14½ x 15, no wmk.  Minor faults.  SG 16.  Cat £65.  GU/FU.3225 U $25
Russia 1875 2k Embossed Eagle, p14½ x 15, wavy lines wmk, vert laid paper. SG 35. Cat £375. 
FU.

3226 U $250

Russia 1949 50K-3R Airmail set of 7 diff regional views with aeroplane above, plus large 1R design 
with planes & Aeroflot network map.  SG 1541-8.  Cat £45.  FU.

3227 U $45

Russia 2018 Beekeeping m/s.  MUH.3228 * $15
San Marino 1877 30c Arms brown.  SG 6.  Cat £1000.  Mint.3229 M $500
San Marino 1931 3L Air grey-black (eagle over San Marino), 2 short perfs.  SG 169.  Cat £70.  Mint.3230 M $50
San Marino 1946 100L United Nations Refugee Relief Fund red, purple & orange.  Superb large 
design ("UNRRA" on glowing globe, refugee family).  SG 324.  Cat £26.  MUH.

3231 * $25

Somalia 1920 1L Parcel Post (LH part).  SG 28.  Cat £100.   FU.3232 U $100
Somalia 1923 5c to 4L Parcel Post setenant pairs.  SG P23-88.  Cat £380+.  Mint.3233 M $250
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Macao 1997 Lucky Numbers set & m/s to Martial Arts set (but no Red Cross).  SG 969-1020.  Cat 
£115+.  MUH.

3191 * $85

Monaco 1933 1F50 on 5Fr View of Monaco Airmail.  SG 143.  Cat £42.  VFU.3192 U $30
Monaco 1937 2f50 on 2f Postage Due.  SG 162.  Cat £42.  FU.3193 U $35
Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.3194 * $25
Mongolia 1932 5t Camel Caravan block of 4.  SG 57.  Cat £116.  MUH.3195 * $90
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator 30th Anniv Independence.  SG 85.  Cat £36.  MUH.3196 * $35
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator 30th Anniv Independence block of 4.  SG 85.  Cat £144.  MUH.3197 * $120
Mongolia 1951 3t Lenin.  SG 76.  Cat £36.  MUH.3198 * $35
Mongolia 1953 5t Choibalsan & Sukhe Bator.  SG 99.  Cat £42.  MUH.3199 * $40
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th birthday.  SG 105.  MUH.3200 * $10
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday block of 4.  SG 105.  Cat £38.  MUH.3201 * $35
Mongolia 1956-8 20m, 40m, 60m & 1t Arms of the Republic.  SG 117-119 & 124.  Cat £11+.  MUH.3202 * $10
Muscat & Oman 1969 1L 1st Oil Shipment, top value (Gemini 4 satellite photo of Oman).  SG 109.  
Cat £30.  VLH mint.

3203 M $25

Nepal c2000 2 diff airmail covers (addressed in Nepalese) each with stamp(s) on rear, 1 with 
"BRITISH EMBASSY/SECURITY CHECK" undated purple cachet.

3204 C $25

Netherlands 1852 10c King William III carmine, imperf 4 margins (just touching at 1 point).  SG 2.  
Cat £44.  FU.

3205 U $30

Netherlands 1951 5g Queen Juliana brown, re-engraved (pl 2).  SG 700a.  Cat £800.  VLH mint.3206 M $500
Netherlands 1951 25g Seagull, airmail.  SG 743.  Cat £200.  VFU.3207 U $200
Netherlands 2000 complete year of 19v, 9 booklets & 3 m/s.  SG cat £203.  MUH.3208 * $180
Netherlands 2001 complete year of 20v, 10 booklets & 9 m/s.  SG cat £300+.  MUH.3209 * $270
Netherlands Antilles 1997 5c-225c Birds set (10v).  SG 1215-24.  Cat £37+.  MUH.3210 * $35
Norway 1894 20ø blue, p13½ x 12½ (Central Printing Works), slight faults - scarce nonetheless.  
SG 100.  Cat £600.  Mint.

3211 M $100

Poland 1938 75g Stratosphere Balloon Flight vert m/s violet (balloon over mountain).  Very small 
mark on upper left selvedge corner.  SG 335b.  Cat £120.  Unused no gum.

3212 M $50

Portugal 1855 50r King Pedro V green, imperf, cut to shape of frame.  Good spacefiller.  SG 13.  
Cat £850.  Unused no gum.

3213 M $75

Portugal 1866 120r King Luis blue, imperf 3 wide margins, slightly cut into frame on 4th side.  SG 
46.  Cat £120.  FU.

3214 U $60

Portugal 1870 240r Luis pale dull lilac, curved value panels, p12½.  SG 67.  Cat £1600.  Mint.3215 M $1,250
Portugal 1873 240r Luis pale dull lilac, straight value panels, p12½, unsurfaced paper.  O/c, 
otherwise very fine.  SG 99.  Cat £2500.  VLH mint.

3216 M $1,500

Portugal 1894 500r Prince Henry the Navigator 500th Anniv deep purple on bluish.  O/c.  SG 325.  
Cat £550.  Mint.

3217 M $325

Portugal 1894 1000r Prince Henry the Navigator 500th Anniv, black on buff. SG 326. Cat £900. Mint.3218 M $750
Portugal 1895 2r-15r St Anthony short set of 4.  SG 327-30.  Cat £28.  FU.3219 U $25
Portugal 1934 1E60 Colonial Exbn (colonial woman) x 2 diff shades: blue, deep blue.  SG 580.  Cat 
£46.  FU.

3220 U $40

Portugal 1941 50E Airmail deep brown (stylised aircraft engine & propeller).  Top value.  SG 896a.  
Cat £275.  HH mint.

3221 M $200

Romania 1934 Mamaia Scout fund set.  SG 1289-94.  Cat £108+.  Mint.3222 M $100
Russia 1864 1k Arms black & yellow, p12½, no wmk.  SG 9.  Cat £130.  FU.3223 U $100
Russia 1864 3k Arms black & light green, p12½, no wmk.  SG 10.  Cat £375.  FU.3224 U $250
Russia 1865 20k Arms orange & blue, p14½ x 15, no wmk.  Minor faults.  SG 16.  Cat £65.  GU/FU.3225 U $25
Russia 1875 2k Embossed Eagle, p14½ x 15, wavy lines wmk, vert laid paper. SG 35. Cat £375. 
FU.

3226 U $250

Russia 1949 50K-3R Airmail set of 7 diff regional views with aeroplane above, plus large 1R design 
with planes & Aeroflot network map.  SG 1541-8.  Cat £45.  FU.

3227 U $45

Russia 2018 Beekeeping m/s.  MUH.3228 * $15
San Marino 1877 30c Arms brown.  SG 6.  Cat £1000.  Mint.3229 M $500
San Marino 1931 3L Air grey-black (eagle over San Marino), 2 short perfs.  SG 169.  Cat £70.  Mint.3230 M $50
San Marino 1946 100L United Nations Refugee Relief Fund red, purple & orange.  Superb large 
design ("UNRRA" on glowing globe, refugee family).  SG 324.  Cat £26.  MUH.

3231 * $25

Somalia 1920 1L Parcel Post (LH part).  SG 28.  Cat £100.   FU.3232 U $100
Somalia 1923 5c to 4L Parcel Post setenant pairs.  SG P23-88.  Cat £380+.  Mint.3233 M $250
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Somalia 1928 5c, 10c, 25c, 30c, 60c, 1L, 3,L & 4L Parcel Post setenant pairs.  SG P111 etc.  Cat 
£150+.  Mint/MUH.

3234 M* $150

Spain 1905 10p Tercentenary of Publication of Don Quixote.  SG 316.  Cat £200.  FU.3235 U $175
Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3236 * $12
St Pierre et Miquelon 1993-2000 x 7 diff Birds.  SG 496-7, 746, 754, 758, 794, 852. Cat £36+. MUH.3237 * $35
Suriname 2001 50g-7500g Birds triangular set 912v).  SG 1887-98.  Cat £35+.  MUH.3238 * $35
Suriname 2006 5c to Q x 2 Birds (V) complete sheet (24 stamps).  SG 2156-67.  Cat £116+.  MUH.3239 * $115
Switzerland 1863 1f Seated Helvetia bronze-gold.  SG 60.  Cat £550.  GU/FU.3240 U $250
Switzerland 1933 35c Air.  SG 37a.  Cat £12.50.  MUH.3241 * $15
Switzerland 1949 UPU 75th Anniv set.  SG cat £22+.  FU.3242 U $20
Syria 1949 UPU 75th Anniv set.  SG 479-82.  Cat £52+.  MUH.3243 * $45
Thailand 1951 5s &10s King Bhumibol horiz pairs, p12½, also 25s imperf horiz pair, each with 1mm 
(10s = 3mm) punch hole, MUH, ex Waterlow file proofs.

3244 P $100

Thailand 1994-2004 x 7 diff New Year flowers m/s.  SG cat £31+.  MUH.3245 * $25
Tunisia 2019 Endangered Animals set & m/s.  MUH.3246 * $20
Turkmenistan 1992 History & Culture set & m/s, also Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG 4-
10, 12, 16-21.  Cat £31+.  MUH.

3247 * $30

Umm Al Qiwain 1965 Gulf Area Monetary Conference, embossed free-form die-cut circular set of 6 
(local coins), SG 43-8 PU on reg'd cover to NZ, canc bilingual d/s 15 DEC 1965.  R/s regn marking, 
m/s no. "1821".  Silver foil has oxidised on 3 stamps.  SG cv is for CTO cancels.  Genuine PU 
covers are very scarce (this is the 1st we have seen).

3248 C $40

United Arab Emirates 1996 1Dh 25th Anniv UAE complete sheet of 20.  SG 540.  Cat £55.  MUH.3249 * $60
United Arab Emirates 1996 1Dh 25th National Day complete sheet of 20.  SG 535.  Cat £28.  MUH.3250 * $30
United Nations-Geneva 1970 60c, 70c, 80c, 90c, 2F, 10F (top val) blocks of 4.  SG 7, 8, 10, 11, 13, 
15.  Cat £47.20.  MUH.

3251 * $35

Uruguay 1974 World Cup set of 3 + 2 diff 1000L m/s (limited edn), 1 perfed, the other imperf.  Scott 
879-82.  Cat US$108.  MUH.

3252 * $100

USA 1857 12c Washington black, plate 1 (outer frame lines re-cut on plate), centered to bottom.  
Scott 36.  Cat US$300.  FU.

3253 U $150

USA 1873 12c War Dept rose, minor gum toning on some perfs, o/c.  Scott O89.  Cat US$275.  Mint.3254 M $125
USA 1890 90c Perry deep orange.  SG 234.  Cat £150.  GU.3255 U $80
USA 1893 15c Columbian Expo blue-green.  SG 243.  Cat £250.  MNG.3256 M $150
USA 1894 50c Jefferson orange.  No wmk.  SG 262.  Cat £180.  GU/FU.3257 U $100
USA 1898 50c Trans-Mississippi Expo, tone spot on 1 perf.  SG 297.  Cat £225.  FU.3258 U $150
USA 1898 50c Omaha Exbn, straight edge at RHS.  SG 297.  Cat £225.  GU.3259 U $100
USA 1976 13c x 50 American Revolution Bicentennial sheet of 50, folded in half.  SG 1613a.  Cat 
£45.  MUH.

3260 * $50

USA 1976 American Revolution Bicentennial set of 4 m/ss.  SG 1666a-d.  Cat £37+.  MUH.3261 * $35
USA 1980-88 booklets x 3: 1980 $3 Windmills, 1988 $5 "E" stamps & 1988 $3 Jack London.  SG 
SB107, SB128 & SB132.  MUH.

3262 * $60

USA 1981 Space Achievements complete sheet of 6 x blocks of 8.  SG 1886a.  Cat £54.  MUH.3263 * $50
USA 1983 Space Flight cover - $9.35 Eagle stamp tied by Aug 30 "LAUNCHED" cds, also 14 Aug 
Kennedy Space Centre & 5 Sept "RETURNED TO EARTH" pmks, in special folder.

3264 C $75

USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3265 * $35
USA 1984 Olympics complete set of 24 (various sports) in 6 setenant blocks of 4 (issued 1983-4): 
13c (4); 20c (8); 28c (4); 35c (4); 40c (4).  SG 2040-3, 2064-7, 2079-82, Airmail A 2022-5, A 2084-7, 
A 2058-61.  Cat £39.  MUH.

3266 * $35

USA 1985 official "Domestic Letter Rate D" coil strip of 4.  SG O2141.  Cat £32.  MUH.3267 * $25
USA 1986 Ameripex'86 m/s set (4 m/s) depicting Presidents of USA (9 on sheet), in original 
packaging.  SG MS2223a-d.  Cat £48.  MUH.

3268 * $40

USA 1987 "Capex 87" sheet of 50 x 22c North American Wildlife.  SG 2256a.  Cat £110.  MUH.3269 * $100
USA 1988 $8.75 Eagle in flight + moon upper LH cnr block of 4 with plate No.  Scott 2394.  Cat 
US$64.  MUH.

3270 * $75

USA 1989 20th UPU Congress souvenir m/ss (2) of 4 (1) 25c Mail Delivery, (2) 42c Mail Transport 
of the Future.  SG 2422-7.  Cat £17.  MUH.

3271 * $20

USA 1989 World Stamp Expo's m/s featuring 4 x 90c Lincoln stamps. Scott 2433. Cat US$16. MUH.3272 * $20
USA 1989 $2.40 Moon Landing 20th Anniv, top LH corner block of 4 with sheet No.  Scott 2419.  
Cat US$19.  MUH.

3273 * $25

USA 1990-1 25c & 29c Flag in panes of 12 (self adhesives).  SG 2475, 2522.  Cat US$13.75.  MUH.3274 * $20
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USA 1991 $2.90 American Bald Eagle block of 4 from top RH corner with plate No 5 in colour (RH 
selvedge).  Scott 2540.  Cat US$24.  MUH.

3275 * $30

USA 1991 $2.90 American Bald Eagle  - US Olympic festival lower left corner marginal block of 4 
with sheet no's.  Scott 2541.  Cat US$80.  MUH.

3276 * $100

Vatican 1947 1L-100L Airmails set (7v).  SG 130-6.  Cat £63.  Mint.3277 M $30
Vatican 1949 UPU 75th Anniversary set.  SG 149-50.  Cat £243.  Mint.3278 M $120
Vatican 1952 Stamp Centenary m/s, selvedge hinged.  SG 176a.  Cat £475.  Stamps MUH.3279 M* $225
Vatican 1983 set of 3 m/s: The Vatican Collns; The Papacy & Art & USA 1983 Exbn.  SG MS797, 
802, 803.  Cat £17.25.  MUH.

3280 * $20

Vietnam-North 1954 600g Dien-Bien-Phu Victory, perf.  SG NO24.  Cat £23.  FU.3281 U $40
Vietnam-North 1954 600g Dien-Bien-Phu Victory, imperf.  SG NO24.  Cat £23.  FU.3282 U $40
Vietnam-North 1955 Land Reform Officials.  SG NO38-9.  Cat £20.75.  FU.3283 U $30
Vietnam-North 1955 50d Postage Due.  SG ND40.  Cat £9.75.  FU.3284 U $15
Vietnam-North 1955 50d Postage Due, brown offset on reverse.  SG ND40 variety.  Unused.3285 * $100
Vietnam-North 1955 50d Postage Due.  SG ND40.  Cat £16.  Unused.3286 * $25
Vietnam-North 1955 Land Reform Officials.  SG NO38-9.  Cat £39.  Unused.3287 * $75
Vietnam-North 1956 50d surcharge.  SG N61.  Cat £110.  Unused no gum as issued.3288 M $85
Vietnam-North 1957 ITU Congress set (incl officials).  SG N71, NO69-72.  Cat £31.50.  FU.3289 U $50
Vietnam-North 1957 Russian Revolution set.  SGN72-4.  Cat £43.75.  FU.3290 * $60
Vietnam-North 1957 Dam Opening set.  SG N62-4.  Cat £32.75.  FU.3291 U $50
Vietnam-North 1957 Russian Revolution set.  SG N72-4.  Cat £56.50.  Unused.3292 * $75
Vietnam-North 1957 Dam Opening set.  SG N62-4.  Cat £34.  Unused.3293 * $50
Vietnam-North 1957 ITU Congress set (incl officials).  SG N71, NO69-72.  Cat £36.75.  Unused.3294 * $60
Vietnam-North 1958 Postage Due set.  SG ND 101-4.  Cat £13.55.  FU.3295 U $20
Vietnam-North 1961 Mounted Guard Military Frank stamp.  SG NMF154.  Cat £21.  Unused.3296 M $30
Vietnam-North 1961 Writers Congress m/s, creased corner, minor spots on reverse.  SG 
MSN192a.  Cat £75.  Unused.

3297 * $50

Vietnam-North 1962 Folk Dancing set incl m/s, minor tone on reverse of m/s.  SG N205-8a.  Cat 
£50.25.  Unused.

3298 M $75

Vietnam-North 1962 Flowers imperf set of 5.  SG N209-13.  Cat £32.50.  Unused.3299 * $50
Vietnam-North 1962 Weightlifter, unissued.  SG N228a.  Cat £160.  Unused.3300 * $250
Vietnam-North 1963 Birds set.  SG N277-82.  Cat £11.90.  FU.3301 U $20
Vietnam-North 1963 Fish set incl m/s.  SG N272-6a.  Unused.3302 * $100
Vietnam-North 1964 Flowers imperf set.  SG N302-7.  Unused.3303 * $40
Vietnam-North 1964 Flowers set.  SG N302-7.  Cat £18.  Unused.3304 * $30
Vietnam-North 1964 Wild Animals set.  SG N316-20.  Cat £21.50.  Unused.3305 * $30
Vietnam-North 1964 Dien-Bien-Phu Battle Anniv set incl m/s.  SG N311-4.  Unused.3306 * $35
Vietnam-North 1965 Fauna Protection set.  SG N366-71.  Cat £21.35.  Unused.3307 * $30
Vietnam-North 1965 Insects.  SG N376-81.  Cat £16.  Unused.3308 * $25
Vietnam-North 1969 Military Frank stamp.  SG NMF579.  Cat £25 mint, not priced used.  FU.3309 U $20
Yugoslavia 1987-92 Protected Animals, endangered fish & molluscs, 4 sets.  SG cat £24+.  MUH.3310 * $25
Yugoslavia 1989-91 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £14.  MUH.3311 * $10
Zaire 1980 Tropical Fish & Salvation Army set & m/s.  SG 1002-1010, 1017-25.  Cat £15+.  MUH.3312 * $15
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3313 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3314 / $75
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USA 1991 $2.90 American Bald Eagle block of 4 from top RH corner with plate No 5 in colour (RH 
selvedge).  Scott 2540.  Cat US$24.  MUH.

3275 * $30

USA 1991 $2.90 American Bald Eagle  - US Olympic festival lower left corner marginal block of 4 
with sheet no's.  Scott 2541.  Cat US$80.  MUH.

3276 * $100

Vatican 1947 1L-100L Airmails set (7v).  SG 130-6.  Cat £63.  Mint.3277 M $30
Vatican 1949 UPU 75th Anniversary set.  SG 149-50.  Cat £243.  Mint.3278 M $120
Vatican 1952 Stamp Centenary m/s, selvedge hinged.  SG 176a.  Cat £475.  Stamps MUH.3279 M* $225
Vatican 1983 set of 3 m/s: The Vatican Collns; The Papacy & Art & USA 1983 Exbn.  SG MS797, 
802, 803.  Cat £17.25.  MUH.

3280 * $20

Vietnam-North 1954 600g Dien-Bien-Phu Victory, perf.  SG NO24.  Cat £23.  FU.3281 U $40
Vietnam-North 1954 600g Dien-Bien-Phu Victory, imperf.  SG NO24.  Cat £23.  FU.3282 U $40
Vietnam-North 1955 Land Reform Officials.  SG NO38-9.  Cat £20.75.  FU.3283 U $30
Vietnam-North 1955 50d Postage Due.  SG ND40.  Cat £9.75.  FU.3284 U $15
Vietnam-North 1955 50d Postage Due, brown offset on reverse.  SG ND40 variety.  Unused.3285 * $100
Vietnam-North 1955 50d Postage Due.  SG ND40.  Cat £16.  Unused.3286 * $25
Vietnam-North 1955 Land Reform Officials.  SG NO38-9.  Cat £39.  Unused.3287 * $75
Vietnam-North 1956 50d surcharge.  SG N61.  Cat £110.  Unused no gum as issued.3288 M $85
Vietnam-North 1957 ,TU Congress set (incl officials).  SG N71, NO69-72.  Cat £31.50.  FU.3289 U $50
Vietnam-North 1957 Russian Revolution set.  SGN72-4.  Cat £43.75.  FU.3290 * $60
Vietnam-North 1957 Dam Opening set.  SG N62-4.  Cat £32.75.  FU.3291 U $50
Vietnam-North 1957 Russian Revolution set.  SG N72-4.  Cat £56.50.  Unused.3292 * $75
Vietnam-North 1957 Dam Opening set.  SG N62-4.  Cat £34.  Unused.3293 * $50
Vietnam-North 1957 ,TU Congress set (incl officials).  SG N71, NO69-72.  Cat £36.75.  Unused.3294 * $60
Vietnam-North 1958 Postage Due set.  SG ND 101-4.  Cat £13.55.  FU.3295 U $20
Vietnam-North 1961 Mounted Guard Military Frank stamp.  SG NMF154.  Cat £21.  Unused.3296 M $30
Vietnam-North 1961 Writers Congress m/s, creased corner, minor spots on reverse.  SG 
MSN192a.  Cat £75.  Unused.

3297 * $50

Vietnam-North 1962 Folk Dancing set incl m/s, minor tone on reverse of m/s.  SG N205-8a.  Cat 
£50.25.  Unused.

3298 M $75

Vietnam-North 1962 Flowers imperf set of 5.  SG N209-13.  Cat £32.50.  Unused.3299 * $50
Vietnam-North 1962 Weightlifter, unissued.  SG N228a.  Cat £160.  Unused.3300 * $250
Vietnam-North 1963 Birds set.  SG N277-82.  Cat £11.90.  FU.3301 U $20
Vietnam-North 1963 Fish set incl m/s.  SG N272-6a.  Unused.3302 * $100
Vietnam-North 1964 Flowers imperf set.  SG N302-7.  Unused.3303 * $40
Vietnam-North 1964 Flowers set.  SG N302-7.  Cat £18.  Unused.3304 * $30
Vietnam-North 1964 Wild Animals set.  SG N316-20.  Cat £21.50.  Unused.3305 * $30
Vietnam-North 1964 Dien-Bien-Phu Battle Anniv set incl m/s.  SG N311-4.  Unused.3306 * $35
Vietnam-North 1965 Fauna Protection set.  SG N366-71.  Cat £21.35.  Unused.3307 * $30
Vietnam-North 1965 ,nsects.  SG N376-81.  Cat £16.  Unused.3308 * $25
Vietnam-North 1969 Military Frank stamp.  SG NMF579.  Cat £25 mint, not priced used.  FU.3309 U $20
Yugoslavia 1987-92 Protected Animals, endangered fish & molluscs, 4 sets.  SG cat £24+.  MUH.3310 * $25
Yugoslavia 1989-91 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £14.  MUH.3311 * $10
Zaire 1980 Tropical Fish & Salvation Army set & m/s.  SG 1002-1010, 1017-25.  Cat £15+.  MUH.3312 * $15
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3313 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3314 / $75
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